Ersatzteilkatalog

Spare Parts Catalogue

Catalogue des Piéces gemmmifis
de ReChange

LRNIEMEISTER 521
 Adeuoin

MDW MAHDRESCHERWERIE GMBH Harvester-Tresher

02692 SINGWITZ Moissonneuse-Batteuse
FortschrittstraBe 2
TELEFON: Bautzen 03591- 360 511

TELEFAX: Bautzen 03591- 360 877 / 870 e



Inhaltsverzeichnis 521

Vorbemerkung zum Ersatzteilkatalog

Index

O

Trog, Fingerbalken, Mdhmesser .. ... ..........
Messerantrieb .. ........ ... ... ... .. ..
Forderschnecke . . ..................cuuin...
Haspelvariator . . . ........ ... ... .coo.....
Haspel....... ..t iiaannn
Haspel von SW-Nr. 83-3001 bis 83-3010 ........
Haspeltrager............ ... ... ciiueun..
Haspeihydraulik . . . .. .. T
Verkleidung............ ...t
Halmteiler. ....... ... ... i
Schachtgehause, Schutz .. .. .................
Antrieb, Schacht .. ...... .. .. ... ... il
Abtrieb, Schneidwerkricklauf . .. ...............
Schneidwerkwagen .. .......................

Schneidwerk / Schacht

Dreschwerk

O,

Dreschtrommel . ......... ... oiieinnnn.
Dreschkorb mit Verstellung . ... ..............
Fangtuch, Profitblech . ... .................. ;
Steinfangmulde . .. ....... ... .. il
Schiittler . . . . ... B R o S ST

Reinigung /

Koérnerforderung Tafel
Reinigung . .... ... ... 041
Reinigungssiebe . . ... ... ... .. ........... 042
Stufenboden . .. ........ ... . ... 043
Reinigungsantrieb . ... ................... 044
Reinigungsgeblase . . .. .................. 045
Koémer- und Ahrenschnecke . . . ... ......... 046
Ahrenelevator . .. ......... ... ... 047
Obere Ahrenschnecke . . ...........-...... 048
Komerelevator . . ... ..... ... ... 049
Kornerelevator, Anbauteile. . . .. ............. 050
Elevatorantrieb . . . .. ....... ... ............ 051
Korntank .. .........c. i nenan 052
Tankfiilischnecke . . .. ...... ... ..., 053
Austragschnecke - Schneckenabdeckung. . . . .. 054
Abtankschnecke . . . ........ ... ... ... .. ... - 055
Komntankaufsatz. . .. ......coviuneunnennns 056
Entnahmevorrichtung . . ... ............... 057

oi. Antriebsefemente

Zwischenwelle . . .. ...... ... iiiarann 061
Leittrommel - Varator . . ... ............... 062
Antriebselemente, links . ... ............... 063
Antriebselemente, rechts . .. .. ............. 064
Spannrollen und Riemenfdhrung . ............ 065
Schneidwerkkupplung . . . . ... ........c.ccuun 066
Dreschwerkkupplung . . .. .. .......coonunnn 067
Abtankkupplung . . ... ... ... 068

| E—

Gestell .. ... .. e e
Verkleidung . ... ......cooiiivniinnen e,
Auslaufhaube, Leiter . . .. ..................
Trebachse. ... .. .. ccov it anaananns
Lenkachse . .......c.coveieieninnnncnaanas
Batteriekasten. . .. . ... ... i

Fahrerstand/
Bedienelemente/
Kabine

Fahrerstand. ... ... ... ..ccitiiniianrnnnrs
Aufstieg. . ...... ...,
Lenksaule . ... .. i e
Schaltkasten. . .. ...... ...t
FURDIEMSE . ... .. i i et it iee e e e
Einzelradbremse. . . .......................
Handbremshebel . .. ........ ... iiniun..
Kupplungsgestdnge . ... ...................
Kabine ... ...... ..o,
Kabinendach-. ... ......coiiireiannnennns
Beluftung . ........ ...t
Kabinenaufbau. . ......... ...
Heizung . ..... ...t
Klimatisierung. . .. ... .. .. ... . i
Klimaanlage . ..................cooininnn



L

Hydraulikanlage

Tafel
Olbehalter, Zahnradpumpenkombination. . . . . . . 131
Wegeventil, Druck- und Ricklaufieitungen. . . . . . 132
Fahrerstand, Abtankzylinder, Lenkung. . . ... ... 133
Schneidwerkverstellungen. . .. ............. 134
Verrohrung, Lenkzylinder . . .. ............ 135

& Elektroanlage

Elektrik, Schneidwerkriicklauf . . . ........... 151
Elektroanlage ............................ 152
Elektrik, Heck . . . ........................ 153
Batterieblock . . ... ....... ... 154
Relaistrdger. ... ...........c.ccovveueunn... 155
Bedienpult, Elektrik . .. .................... 156
Kontrollsystem | . ........................ 157
Kontrollsystem W . . ... ................... 158

O Getriebe
Tafel
Stimradgetriebe . ........................ 171
Schaligetriebe . .. ........................ 172
Ausgleichsgetriebe . ...................... 173
Fahrvariator, Kupplung . . .................. 174
Dreschtrommelgetriebe . ... ....... ... ...... 175
Bremse, linkstechts . . . ................... 176
.{:}. Zusatzausriistungen
Spezialwerkzeug . ....................... 191
Unterzug ... ........ ..., 192
Schnitthdhenanzeige. . . .. ... .............. 193

B Triebwerk Perkins

Tafel
Triebwerk. .. ... .. ...t 211
Kihlanlage. .. ..........ccouuuieinnnnnnnn. 213
Motorabtrieb . ... ............ccivininnn. 215
Abgasanlage ...................c..iunn... 216
Luftfiteranlage . . .. ...................... 217
Motortrager ... .......c.ocuvivicinnnennn. 218
Abscheidetrommelantrieb . ... ............. 219
Motorabdeckung . . .. .. ... ... ... 220
Motorelektrik . . ................. ..., 221
Abscheidetrommel . .. .................... 222



Vorbemerkungen zum Ersatzteilkatalog

Der Nummernindex dient zum schnellen Auffinden von Ersatzteiinummern.

Die Ersatzteiinummern sind geordnet, dabei gibt die nach der Ersatzteilnummer
stehende Zahl die Tafel und die hinter dem Strich stehende Zahl die Bildnummer
an.

06 018947 0 083 /

[
N

Ersatzteilnummer

Tafel

Bildnummer

Bei Ersatzteilbestellungen wollen Sie bitte folgendes beachten:

1. Bei auftretenden Fragen (iber Garantieangelegenheiten, Ersatz- sowie Ver-
schieilteile u. 4. wenden Sie sich bitte vertrauensvoll an lhre zustindige
Vertragswerkstatt bzw. thren Handler.

2. Umeine ordnungsgemafRe Auslieferung von bestellten Ersatzteilen zu garan-
tieren, sind Typ, Maschinennummer bzw. Motornummer und Baujahr anzu-
geben.

3. Diein der Spatlte "Stiickzahi" und “Ertauterung” auf den jeweiligen Ersatzteil-
tafeln stehenden Kurzzeichen sind bei der Ersatzteilbestellung zu bertick-
sichtigen.

Die Kurzzeichen haben folgende Bedeutung:

bb

g

>
[s0]
I TN T L T L T 1 T 1 | A O T 1 I 1

Gmorxgmmg;, ;z_rarcg«_:‘cn-mg

zu 4221 62871 8

blau

zu 4221 65061 3 und 4228 64013 1
links

rechts

grau

grin

komplett

Kunstieder

mit Kugel

nach Bedarf

rot

Stoff

Fa. Biter

fur Reifen 12.5-20

in Verbindung mit Geschwindigkeitsmesser
fur Doppelfinger

fiir Hangeinsatz

zu Haspel mit geschlossenem Stem (Tafel 005a)
Hydraulik Rochlitz

Anschlufl auf Tafel



Table of contents 521

Preliminary notes

index

O

Trough, Fingerbar,Knife . .. ..................
Knifedrive ...,
AUGET. ... ... s s S

Cutterbar / Channel

Roat O s e eee o 5 S b SASTR

Reelsupport...............................
Reel,hydr.system..........................
Cowling............... i,

Mower reversinggear........................
Mower trailer

O

Threshingcyfinder. .........................
Concave withadjustment ... . .................
Deflector, Grooved plate. . . ...................
Stonetrap. ... .. ...
Shaker...........viiii s

Threshing mechanism

@-.l.-: $ Cleaning /

5 Wy Grain transport Table
Seperator. . ... ... .. ... 041
Cleaningsieves .. ........................ 042
Steppedfloor............................ 043
Seperatordrive .. ........................ 044
Chafferfan.............................. 045
Grainandearauger....................... 046
Grainauger............................. 047
Uppergrainauger........... ............ 048
Grainauger............................. 049
Grain auger, mountingparts . ............... 050
Augerdrive................ ... .......... 051
Graintank . . ................ .. .. ........ 052
Tankfillingauger......................... 053
Tank unloader auger - Auger cover plate . .. .. .. 054
Tank unloadingauger. ..................... 055
Grain tank, upperpart..................... 056
Samplingdevice . ................. ... .. 057

@ Driving elements

Intermediate shaft........................ 061
Guide drum -~ Varidrive ................ .... 062
Drive elements, leftside. . .................. 063
Drive elements, rightside. . ... ........... ... 064
Idlers pulley and beltguide. . ... ............. 065
Mowerclutch............................ 066
Thresherclutch .. ........................ 067
Tankunloaderclutch . . ......... ... ....... 068

Machine frame

Panel . ...... ... .. . . .
Straw rack housing, Ladder . . .. .............
Drivenaxle........ .........ccoviivinnon.

Batterycontainer. . ........................
Fueltank . ....... ... ... ... ... ... .........

Driver's platform /
Controi / Cab

Driver'splatform. . ........... ... ... .....
Ladder . ....... ... .. ... e
Steeringcolumn . ... ......................
Switchbox .. ... . ... .. .. . . ...
Footbrake . ......... ... ... .............
Single wheelbrake. .. .....................
Handbrakelever..........................
Clutchlinkage . . ..........................
Cab ...

Ventilatorsystem. . .. ... ..................
Cabassembly............................
Heatingsystem ...........................
Climatiation . . . ........ ... .. .............
Aircondition .. ........ ... ... ... ...,



ﬁ Hydraulic system O Gear boxes B Engine Perkins

Table Table Table
Qil tank, Gear pump combination. . ........... 131 Spurgeanng............ceoceceiaiaaaann 171 ENGINe.......ccovenonominnnaannmnaenans 211
Directional control valve, Pressure- and return Changespeedgear...............coounonns 172 Coolingsystem..........c.ocoriinvenns 213
NS . o oo e 132 Differentiaigear.............. ..ot 173 Engineoutputmember..... ................ 215
Driver's platform, Tank unloader auger, Steering. 133  Vari-drive,Clutch .. ... .......cocoennnennen 174 Exhaustsystem..............ccooveoonanen 216
Tableadjustment .. ......... ... ...t 134 Cylinderreductiongear .................... 175 Aircleaners. . .........ccuesecainrisanaaann 217
Piping, Steeringcylinder................... 135 Brake, left sight-rightside . ................ 176 Enginemount...............iieeiiiiiiens 218
Seperatordrumdnive . . ........ oo 219
Enginecowling.........coommmernnneenenns 220
Electrical equipmentengine . . ............... 221
— Separatingdrum . ... ... 222
& Electrical equipment 'ﬁ}' Additional equipment
Special tools. . . ... ... i 191
Electrical equipment, Mower reversing gear .. .. 151  Lower protectionplate .. ................... 192
Electrical equipment . . .. .......... ... 152 Cutting heightindicator. . .. ................. 193
El.equipment,rear........... .. ... an 163
Batteryunit .. ....... ... .o 154
Relayholder........... ... cviiviennnss 155
Control console . . . .. ..ot ie s 156
Controlsystem ... . .. ..............o.oun 157

Control system [l



How to use the spare parts catalogue

The numercial index serves to facilitate the finding of spare parts numbers.

The spare parts are listed in numerical order, with the figure after the spare parts
number giving the table and the dash giving the item.

06 018947 0 083 / 1

ino

Spare parts number

Table

Item

When ordering spare parts, by all means pay attention to what
follows:

1. In case of questions dealing with warranty, spareparts and wearing parts
a.s.o., please contact your nearest appointed dealer or service station.

2. As to guarantee the perfect delivery of the spare parts you have ordered with
us, by all means give machine type, year of manufacture and machine
serial number, or the engine serial number, respectively.

3. The symbols specified in the column “Number of pieces” and “Explanation” of
the individual pages of the catalogue, shall be made use of when ordering
spare parts.

Meaning of the symbols used

bb
bl
cc
f

g

gr
gn
ke
ki
mk
n.B.

to 4221 62871 8

blue

to 4221 65061 3 and 4228 64013 1
left side

right side

grey

green

complete

artifical ieather

with ball

as required

red

cloth

Fa. Bater

for tyres 12.5-20

in connection with speed indicator
for double finger

for harvesting on a slope

belongs to reel with closed hub centre (table 005a)
Hydraulik Rochlitz

continued on table



Table des Matiéres 521

Remarques Prélimaires

Index

O

Auge, Barme de coupe, Lamede coupe ..........
Commande de lame
ViSSanNSfiN . ... e i
Variateur de rabatteur
Rabatteur. ... .....covoeiriiaicnanrnsness
Rabatteur & part. du Nr. 83-3001/83-3010.......
Supp.derabatteur. .. ...... ... ...l
Hydr.derabatteur. . .................coonnnnn
Revetment ... ... iiieanannnn.
DIVISBUN . ..o it ittt e eeeeeeecmaieenannaann
Revétment de canal
Cde. de canal
Abrede sortie . ......cccvi ettt
Remorquedelacoupe............oocovinnnn

Coupe / Convoyeur

-------------------------

.........................

Mécanisme de battage

O

Batteur .. ....ooii i e
Contre-batteur avec ajustage . ... ..............
Toile de protection, Tole de profilée . ............

@._l_.__ Nettoyage /

. W Transport des grains Table
Nettoyage . .. ..........covveurenarnanans 041
GrilleS . . . e 042
Grilleétagée . . ..........coocviiennaannn 043
Commandedenettoyage . .................- 044
Ventilateur . . .. .. c.cvvenr it 045
Visagrainsetaédpis................ocovns 046
Elévateur Aépis .. ... ...t ieianann 047
Vis & épist supérieure . . ........ ... ... 048
Elévateuragrains. .. ..ot 049
Elévateur a grains, Piéces de montage......... 050
Commande delévateur .. .................. 051
Trémie A Qrains . ... ....covee e 052
Visderemplissage. . .. ...........coanonn 053
Vis de vidange - Couvre de vis de vidange. .. . .. 054
Vis sans fin de déchargement . . . .. .......... 055
Partie supérieure de trémie agrains .......... 056
Trapedechantillon . . ...............coonene 057

Eléments de commande
Arbre intermédiaire . . .. .. ... .o 061
Tire-paille - Variateur ... .........c. oot 062
Eléments de commande gauches . .. ......... 063
Eléments de commande droites . ... .......... 064
Galets tendeurs et guide-courroie . .. ......... 065
Embrayage de mécanismedecoupe .......... 066
Embrayage de mécanisme de battage ......... 067
Embrayage de mécanisme de vidange. . ....... 068

Bati de la machine

HH

Table
BA . o it 081
Revtement . .. ...covieeeonnennnanarennns 082
Capot de sortie, Echelle. .. ................. 083
Essieumoteur. . . ..o vvviivmnmtanunanneens 084
Essieudirecteur. .. ........ccoviuvvannoanans 085
Caisse d'accumulateur. .. .........cooonnnn 086
TaANK . ot e e e e 087
SYMbBOIES . . . .vv e 088

Plate-forme du conducteur /
IE Eléments de commande /
Cabine

Postedeconduite. . .........ccoieemneeotnan 091
Echelle . .....ccvioeeeiannnasanrmnennn 092
Colonnededirection. ... .......c..cviiiinnn 093
Tableau de distribution. . . ....... ... ..ot 094
Freindpied. . .....ooinmreenenaerroans 095
Freinaroueindiv.apied..............o-oun 096
Levierdefreinamain.......... ..o 097
Timonerie d'embrayage. . . . ...... .. cacnee 098
CabinNe . ...c ot iiiee e s 100
Toitdecabine .........comini i 101
Ventilation .. .. - oo oo e 102
Cabine, montage. . .........c. e 104
Chauffage ..........ccoiimervanannnneannns 106
Conditionnement . .. ... 107
Climatisation. . . ... oo v ir ciii i 108



Installation hydraulique

m

Reéservoir & huile, Commande de pompes a
engenagescombinées . ....................
Valve de distribution, Tuyau aller etretour . . . . . .
Poste de conduite, Véri du dispositiv de
vidange, Direction apartir. .. ...............
Réglage du mécanisme de coupe de machine. . .
Tuyauterie, Vérin de direction . . ... ........ ..

7

Equipement électrique, Renv. de marche,

meéc.de coupe .............. i,
Equipement électrique ... .. ... ... ... .. .. ...
Equ. électrique, AR. . . ............ .. ... ...
Groupedebatteries .. .....................
Chassis a relais

Equipement électrique

Systemedecontrdlel .....................
Systemedecontrdlell .....................

Table

131
132

133
134
135

O

Engrenagedroit..........................
Boitedevitesses . ........................
Engrenage différentiel . . ...................
Variateur, Embrayage .. ...................
Démultiplicateurde batteur . . ... ............
Frein gauche etdroit. ... ..................

-1

Outil spécial

Tole de protection intérieure . ... ............
Indicador de hauterde coupe. ...............

Equipement additionnel

0

Moteur Perkins

Table
Moteur .. ...t 211
Systemederefroid........................ 213
Organde sortiedemoteur .. ................ 215
Systéme d'échappement . .. ................ 216
Fitredair..............c.oviiiininnnan. 217
Supportdemoteur. ....................... 218
Commande de tambour séperateur. . ......... 219
Revétementdemoteur. . ................... 220
Equipement électrique de moteur . ... ... ... .. 221
Tamb.seperateur . ........................ 222



10

Remarques préliminaires au sujet du catalogue des
piéces de rechange '

L'index numérique sert a faciliter la découverte des numéros des piéces de
rechange.

Les numeros des piéces de rechange sont classés par ordre numérique. Le chiffre
derriére le numéro de la piéce de rechange indique la planche et le chiffre aprés
la barre oblique indique le numéro de la piéce détachée dans la planche.

060189470 083 / 12

Numero de la piéce
de rechange
Table

Numero de la piéce
detachée

Lors de la commande de piéces de rechange, veuillez bien tenir
compte de ce qui suit:

1. En cas de questions concernant la garantie, les piéces de rechange, les
pieces d'usure etc, veuillez bien contacter plein de confiance le plus proche
agent de la marque ou bien atelier travaillant par contrat.

2. Afin de garantir une livraison correcte des piéces commandées, priére de bien
vouloir indiquer le type, le numéro de la machine ou bien le numéro du moteur
et 'année de la fabrication.

3. Les symboles employés dans les colonnes “Nombre de piéces” et
“Explication” dans le tables de piéces de rechange respectives, doivent étre
pris en considération si vous commandez de piéces de rechange.

Signification des symboles employés:

bb
bl
cc
f

g
ar
gn
ke
ki
mk

n.B.

44221628718

bleu

a 4221 65061 3 et 4228 64013 1
a gauche

a droite

gris

vert

complet

cuir imité

avec bille

suivant les besoins

rouge

etoffe

Fa. Buter

pour des pneumatiques 12.5-20
en liason avec un tachymetre
pour doigt double

pour emploi sur pentes
Hydraulik Rochlitz

appartient au rabatteur avec rayon fermé (table 005a)
se continue sur planche



11

Index

001129605
00 1147527
00 1312805
00 3013215

00 312257 4
00 343354 7
00 360515 7
00 360634 2
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 361705 6
00 367250 3
00 378006 6
00 378006 6
00 378007 4
00 378008 2
00 378009 O
00 3780105
00 378011 3
00 3780800
00 378091 7
00 378091 7
00 378092 5
00 378093 3
00 378093 3
00 378094 1
00 378094 1

...131 /35
...162 /98
...0856/18
..216/12
0030670435 ..
003067046 8 ..
0030 67046 8 ..

.085/19
.036/39
.082/44

...133/7 1
...211/18
L1317 11
...133/ 4
...002/49
...004 /35
...006/12
...005a/ 12
...006 / 30
...0127/32
...016 /57
...032 / 21
...044 /17
...045 /158
...061/ 9
...066 / 34
...084 /18
...085/ 40
...096 /45
...219/32
...013/ 3
...004 /53
...007 /23
...007 / 30
...007 / 32
...007 / 34
...007 / 37
...007 /35
...131 /38
...107 /865
...131/40
...131 /37
...005/ 1
...005a/ 1
...005 / 1
...005a/ 1

00 378095 8
00 378095 8
00 378096 6
00 378096 6
00 378097 4
00 378097 4
00 378098 2
00 378098 2
00 378099 0
00 378099 0
00 378100 1
00 378100 1

00 378102 6 .

00 378103 4
00 378104 2
00 378105 0
00 378105 0
00 378106 7
00 378106 7
00 378107 56
00 378108 3
00 378109 1
00 378137 2
00 378190 1
00 378328 6
00 378375 1
00 378404 5
00 378405 3
00 378425 4
00 378437 5
00378442 2
00 378496 1
00 378502 1
00 378503 8
00 378516 7
00 379018 0
00 379020 3
00 379030 8
00 379050 O
00 379051 7
00 379054 1
00 379054 1
00 3791220
00 379136 6
00 379136 6
00 379137 4

[}

o

4]

V]

=
WWNNNONNNN =

...005 /51

00379137 4
00 379138 2
003791382
00 379139 0
003791330
00 379153 4
00 379166 3
00 379167 1
00 379205 3
00 379205 3
00 379213 3
00 3792133
00 379275 2
00 379276 0
00 379277 7
00 379278 5
00 379279 3
00 379280 8
00 379281 6
00 379282 4
00 379289 8
00 379290 4
00 379291 2
00 3792920
00 379295 3
00 379299 4
00 379299 4
00 379301 3
00 379302 1
00 379303 8
00 379304 6
00 379336 8
00 379336 8
00 379374 5
00 379393 8
00 379397 0
00 379404 7
00 379407 1
00 379408 8
00 379409 6
00 379409 6
00 379416 8
00 3794231
00 379424 8
00 379425 6
00 375426 4

...005a/ 51
...005 /29
...005a/ 29
...005/ 28
...005a/ 28
...151 /39
...132/ 36
...1337/7 2
...010/ 19
...010/35
...213 /724
...218 /19

217719

00 379450 4
00 379452 0
00 379453 7
00 379453 7
00 379453 7
00 379455 3
00 379467 4
00 379467 4
00 379468 2
00 379482 2
00 379492 2
00 379850 8
00 379850 8
00 379851 6
00 379851 6
00 379852 4
00 379852 4
00 379854 0O
00 379854 0
00 379855 7
00 379855 7
00 379858 1
00 379858 1
00 379863 7
00 379867 8
00 379867 8
00 379868 6
00 379868 6
00 3798700
00 3798700
00 379873 3
00 379873 3
00 379883 8
00 379886 2
00 379915 6
00 379915 6
00 379918 0
00 379918 0
00 379872 6
00 379990 2
00410126 3
00 600267 7
00 600321 0
00 600349 3
00 600348 3
00 601824 1

...135 /25
...042 1 27
...003 /58
...012 /26
...042 /28
...042 /30
...218 / 11
...218 /18
...218 /12
...005 / b5
...00ba/ 55
...005 /37
...005a/ 37
...005/ 35
...00ba/ 35
...005 / 34
...005a/ 34
...005/ 31
...005a/ 31
...006 /27
...005a/ 27
...005 /24
...00ba/ 24
.21 /17
...005 / 11
...005a/ 11
...005/10
...005ba/ 10
...005 /- 7
...00ba/ 7
...005/ 4
...00ba/ 4
...016/ 256
...134 /10
...005/ 1
...005a/ 1
...005/ 2
...005a/ 2
...003/ 33
...007 / 48
...096 / 68
...152 /101
...082 /79
...151 /35
...189 /10
...094 / 27

00 601915 4
00 6026200
00 6213308
00621347 8
00 621347 8
00621347 8
00 621347 8
00 621347 8
00 621347 8
00 621347 8
006213478
00 621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00 621373 4
006213734
00 621373 4
00 621373 4
00 621373 4
006213734
00 621373 4
00 621373 4
00 6213734
00 621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00621373 4
00 621373 4
00621373 4
00621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00 621373 4
00621373 4

...100/ 49
...032 /47
...003/53
...004 / 47
...016/75
...082 /53
...100/72
...101/23
...161 /22
...162 /40
...163 /12
...001/ 6
...004 /52
...007 / 24
...041 /30
...042 /35
...043/ 23
...045/ 25
...047 /53
...049 740
...065 / 1
...067 /11
...082 / 55
...084 /32
...086 /15
...087/ 9
...088/ 47
...094 / 36
...096/ 33
...100 /88
...102'/712
...106/ 22
...107 /1 27
...131/18
...1337/ 27
...136 /23
...161 /23
...162 /58
...162 / 65
...162 /75
...162 / 81
...162 /88
..154 /18
...187 /35
...168 /10
...211 /40



12

00621373 4
00 6213734
00 621373 4
00 621373 4
00 621383 0
006213830
00 621383 0
00 6213830
006213830
006213830
00 621383 0
00 6213830
00 6213830
00 6213830
00 6213830
00 621383 0
00 6213830
006213830
00 6213830
00 6213830
006213830
00 6213830
00 6213830
006213830
00 6213830
00 6213830
00 6213830
00 621383 0
00 6213830
00 6213830
006213830
00 6213830
00 6213830
00 6213830
00 6213830
00 6213830
006213830
00 6213830
00 621383 0
00 6213830
00 6213830
00 6213830
00 621383 0
00 6213830
00 6213830
00 6213830

...213/ 34
...220/ 20
...221 /18
..222/ 8
...001 7 27
...002 /58
...003 /57
...005 / 659
...00ba/ 59
...008 / 29
...009 /38
...0127/ 356
...031 /45
...032/ 26
...0367/13
...036/ 26
...036 /53
...041 /13
...043/ 11
...044 /11
...045 7/ 21
...046 /22
...048 /15
...0b0 /18
...0b1/730
...063/35
...064 / 31
...087 /12
...0627/42
...065 / 46
...066 / 38
...067 /46
...081 /36
...082 /56
...083/ 20
...086/ 11
...091 /26
...091 /48
...082 /18
...093/ 29
...094 / 30
...096 / 28
..097 /713
...098 /19
...101 /44
...104 / 37

00 6213830
00 6213830
00 6213830
006213830
00 6213830
00 6213830
00 621383 0
00 621383 0
00 621383 0
00 6213830
00 6213830
00 6213830
00 6213830
00 6213830
00 6213936
00 6213935
00 6213935
00 621393 5
00621393 5
00 6213935
00 6213935
00 621393 5
00 621393 5
00 62139356
00 621393 5
00 621393 5
00 6213935
00 6213935
00 6213935
00 621393 5
00 621393 5
00 621393 b
00 6213835
00 621393 6
00 621383 5
00 6213935
00 621393 5
00 621393 b6
00 621393 5
00 621383 56
00 6213935
00 621383 5
00 6213935
00 621393 5
00 6213935
006213935

...107 / 45
...135/20
...161 /24
...162 /5856
...162 /91
...164 /18
...187 /1 7
...168 /29
..193/ 8
...211 /37
...213 /46
..216 /17
...220/ 21
..221 /719
...001 /256
...002 /36
...003 /560
...004 / 31
...008 /24
...009 /74
...010/16
..012/714
...012 /48
...032 /31
...033/7 7
...035/14
...036 /23
...036/52
..041 /21
...043/ 6
...045 /33
...045 /69
...046 /24
...047 /37
...048 /22
...049 /38
...049 /72
...060 /17
...063 /28
...064 /10
...065 /15
...065 /19
...066 /44
...081 /27
...081 /64
...082 /57

00 621393 5
00 621393 5
00 6213935
00 621393 b6
00 621393 5
00 6213935
00 6213935
00 6213835
00 621383 5
00 621393 5
00 621393 5
00 621393 5
00 6213935
00 6213935
00 6213935
00 621406 0
00 6214140
00 6214140
00 6214140
006214140
00 6214140
00 6214140
00 621414 0
00 6214140
00 621414 0
00 621414 0
00 621414 0
00 6214140
00 621414 0
006214140
006214140
006214140
00 6214140
00 6214140
00 6214140
00 6214140
00 6214140
00 6214140
00 621414 0
00 6214140
00 6214140
006214140
00 621414 0
00 6214140
006214140
00 621414 0

...083 /24
...086 /7 7
...087 /10
...091 7/ 21
...094 /40
...097 / 21
...0987/ 18
...104 / 36
...107 /1 40
...154 /20
...192 /14
...211 /34
...2156/ 23
...216 /14
...219/7 21
...084 /33
...002 /33
...003 /47
...006 /57
...005a/ 57
...008 / 32
...009/18
...0107/42
...012/39
...013/16
...016 /30

..031/ 6

...032/ 48

...033/ 8

...035/15
...041/16
...043/17
...045/18
...047 / 44
...051/26
...062 / 61
...065 /565
...081 /31
...083 /45
...091 /16
...107 / 37
...161 /25
...192/13
..211 /27
2171715

..218/7 9

00 6214140
00 622247 0
00 626708 O
00 626708 0
00 626708 0
00 626708 0
00 626708 0
00 626708 O
00 626708 O
00 626708 O
00 626711 1
00 626711 1
00 626711 1
00 626711 1
00 626715 2
00 626717 7
00 626717 7
00 626717 7
00 626717 7
00 626729 8
00 6269000
00 626900 0
00 626900 0
00 626900 0
00 627894 2
00 630623 2
00 630952 4
00 633268 5
00 633413 1
00 633413 1
00 6334180
00 633838 5
00 633838 b
00 633838 5
00 633838 5
00 6338385
00 633838 5
00 633838 b
00 633838 5
00 633838 5
00 633838 6
00 633838 5
00 633838 b
00 633838 5
00 633838 b
00 633838 5

...2197/29
...134 /12
...036 /47
...043/ 25
...047 /562
...049 /39
...066 / 47
...082 /58
...100 /53
...100 /97
...047 / 69
...049 / 64
...163/13
..211/30
...0167/ 22
...016/16
...041 /39
...044 /1 7
...094 / 45
...093 /25
...016 /42
...045 /68
...082 /60
...163 /14
...219/13
...081/66
...107 / 74
...167/ 8
...082 /62
...167/ 9
..091/14
...047 / 66
...049 /33
...065/ 4
...056 / 48
...082 /64
...088 / 456
...096 / 31
...101 /720
..102 /11
...106 /20
...107 / 24
...162 /73
...154 /21
...168 /14
..213/63

00 633871 3
00 633925 7
00 633925 7
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634078 1
00 634139 7
00 634139 7
00 634139 7
00 634139 7
00 6341485
00 634148 5
00 6341485
00 634388 0
00 6343880
00 634388 0
00 634403 7
00 634403 7
00 6344037
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7

...167 / 30
...133/30
...135/ 21
...002 /56
...003 /64
...008 /16
...0107/ 34
...0107/ 47
...036 /25
...045 /43
...046/ 27
...048 /1 18
...067 /10
...081 /35
...082 /66
...083/ 27
...083 /56
...0B6/ 16
...092 /16
...100 /55
...107 / 63
...131/20
...152 /54
...168 /1 27
...220 1/ 24
...045 /62
...051 /25
...097 /12
...104 /29
...032 /30
...096 /27
...211/ 35
...084 1 37
...174 /10
...213 /52
...001 /860
...005 /47
...005a/ 47
...010/ 11
...012/710
...016 / 41
...035 /17
...036/ 3
...045 /63
...046 / 34
...047 / 48



13

00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 7
00 634403 9
00 634425 4
00 634473 6
00 634473 6
00 634473 6
00 634666 6
00 634666 6
00 634666 6
00 634666 6
00 634666 6
00 634666 6
00 634666 6
00 634666 6
00 634666 6
00 634666 6
00 634666 6
00 634700 7
00 834728 1
00 634980 4
00 638307 6
00 640236 1
00 640236 1
00 640236 1
00 640236 1
00 640236 1
00 640236 1
00 640236 1
00 640236 1
00 643240 6
00 645061 7
00 645326 7
00 645326 7
00 645490 1
00 645574 2

...049/ 29
...055 /28
...066 /42
...082/70
...083/ 25
...083/ 33
...083 /41
...085 / 28
...086/ 8
...087 /12
...091 /47
...215/19
...081 /26
...046 / 30
...005 / 46
...005a/ 46
...009 / 66
...001 /43
...00% /83
...00& / 31
...00% / 80
...016 /29
...0385 /19
...0471 /24
...045 / 31
...0bE /52
...081 /34
..182 1 7
...052 / 60
...031/ 9
...016/ 4
...088 / 39
...001 /32
...006 / B3
...009 /18
...009 / 786
...016 /36
...066 / 36
...092 / 24
...084 / 41
...035 / 25
...050/ 23
...003 / 36
...031 / 286
...047 / 36
...043 /22

00 645574 2
00 645574 2
00 645574 2
00 645574 2
00 645574 2
00 650086 1
006501315
00 650139 7
00 650155 7
00 650155 7
00 650155 7
00 650263 8
00 650626 4
00 650626 4
00 650626 4
00 650626 4
00 651003 5
00 651022 8
00 651022 8
00 651022 8
00 651022 8
00 651022 8
00 651022 8
00 651092 7
00 651092 7
00651092 7
00 651092 7
00 651092 7
00 651092 7
00 651092 7
00 651092 7
00 651092 7
00 651092 7
00 651092 7
00 651092 7
00 651092 7
00651120 4
00651120 4
00651131 7
00 657601 0
00 664601 7
00 664621 8
00 664622 6
00 664622 6
00 664625 0
00 664625 0

...049 /50
...084 /12
...086 /29
131/ 41
...136/22
...1562 /100
...162 /102
...133/ 26
-..161 /36
...215 /15
...219 /17
...049 /79
...004 /28
...041 /33
...047 / 82
...161 /34
...082 /85
...066 / 36
...082 /52
...094 /54
...095 /26
...166 / 41
...222 /18
...008 /18
...032/38
...055 /37
...084 /48
...088 / 40
...087 /15
...101 /52
...133/ 25
-.183 /11
...168 /15
...211/43
...213 /32
...220 /17
...012 /63
...093 /35
...032 /49
...102 /13
...131 /28
...1561 /20
...133/28
...135/16
...134 /58
...135 /29

00 664625 0
00 664626 7
00 664626 7
00 664629 1
00 664629 1
00 664631 4
00 670052 2
00 700627 8
00 706704 8
00 706704 8
00 706704 8
00 706704 8
00 775124 2
00915130 7
02 048717 3
02051402 4
02 079754 7
02 080122 3
02 080950 3
02 080956 0
02 093873 7
02 093877 8
02 093878 6
02 093881 7
02 093888 2
02 093895 4
02 093921 5
02 093923 1
02 093927 2
02 093944 0
02 093945 7
02 093946 5
020947705
02 095209 3
02 116632 5
02 118564 1
02 118565 8
02 118949 3
02 118999 1
02 126494 1
02 136013 4
02 1360150
02 1360175
02 136098 7
02 136498 2
02 1365130

...161/ 7

...134 /33
...135/ 26
...133/ 29
...135/28
...134 /30
...1562 /96
...184./ 23
...004 / 44

...016/ 8

...162 /76
.-.163 /19
...065 /33
...088 /16

...086/ 2

152 /90
-..100/ 31

...096 / 61

02 136520 2
02 136522 7
02 136524 3
06 000012 2
06 000020 2
06 000020 2
06 002362 7
06 002370 7
06 002376 4
06 002377 2
06 002377 2
06 002378 0
06 002399 8
06 002399 8
06 003417 2
06 003418 0
06 005467 4
06 006072 8
06 006072 8
06 006076 0
06 009297 7
06 009305 3
06 009305 3
06 009312 5
06 009313 3
06 009314 1
06 009315 8
06 009316 6
06 009317 4
06 009327 0
06 009328 7
06 009329 5
06 009330 1
06 009331 8
06 009333 4
06 009334 2
06 009335 0
06 009336 7
06 009337 5
06 009338 3
06 009339 1
06 009340 6
06 009341 4
06 009342 2
06 009343 0
06 009344 7

...101 /39
...101 /40
...101 /42
...101 /47
...101 /48

06 009345 5
06 009346 3
06 009353 5
06 009357 6
06 009357 6
06 009373 6
06 008375 2
06 009378 5
06 009380 8
06 009387 3
086 009390 4
06 009396 1
06 009396 1
06 009398 6
06 009398 6
06 009399 4
06 009399 4
06 009403 8
06 009416 7
06 009417 5
06 009418 3
06 009419 1
06 009425 5
06 009435 1
06 009449 5
06 009459 3
06 009464 0
06 009465 7
06 009466 5
06 009467 3
06 009468 1
06 009469 8
06 009470 4
06 009471 2
06 009472 0
06 009473 7
06 009474 5
06 009475 3
06 009476 1
06 009477 8
06 009480 0
06 009481 7
06 009482 5
06 009483 3
06 009484 1
06 009486 6

-..101 /49
...101 /35
..101/ 7
...106 / 7
...107 /7 7
--.100/ 39
...101 /10
101/ 11
..101/ 6
...100/ 40



14

06 009487 4
06 009490 5
06 009491 3
06 009492 1
06 009493 8
06 009494 6
06 009485 4
06 009495 4
06 009496 2
06 009498 4
06 009498 7
06 009498 7
06 009499 b
06 009499 5
06 008501 4
06 009502 2
06 009502 2
06 008505 5
06 009550 4
06 009551 2
06 009552 O
06 009553 7
06 009558 6
06 009565 8
06 009566 6
06 009568 0
06 014101 3
06 014179 4
06 015077 O
06 015077 0
06 0150770
06 0150770
06 015077 0
06 015093 0
06 015094 7
06 015094 7
06 015095 &
06 015097 1
06 015099 6
06 015099 6
06 0156232 1
06 015235 4
06 015236 2
06 0152370
06 015238 7
06 0152395

...100/ 24
...100/17
...100/18
...100/18
...100 / 20
...100 /21
...106 /
..107 /
-..102/
..107 /
...102 /
...106 /
...102 /
...106 /
...100/ 36
...100/ 30
...100/ 37
...100/ 35
...100 / 27
101701
L1011 2
..101 /7 4
...100 / 32
...088 /11
...088 /23
...101/ 3
..213 7/ 2
..0357/ 1
...001/ 8
...047 / b4
...062 /57
...056/ 39
...082 /76
...088 / 37
...088 / 38
...088 /42
...088 /43
...088 / 44
...016 /66
...088 /48
101741
...101 /14
...101 /156
..101 /16
..101 /717
...101 /18

OROWONER

06 015240 1
06 015246 7
06 015325 0
06 015395 8
06 015396 6
06 015398 2
06 0156403 4
06 015406 7
06 015410 6
06 015423 5
06 015425 1
06 015428 4
06 015433 1
06 015435 6
06 015437 2
06 015444 4
06 015446 0
06 015451 6
06 015453 2
06 015456 5
06 015491 8
06 015492 6
06 0155180
06 015519 7
06 0155681 4
06 015592 7
06 015755 1
06 015768 0
06 015771 1
06 015772 8
06 015774 4
06 015775 2
06 015775 2
06 015776 0
06 015777 7
06 015777 7
06 016777 7
06 015777 7
06 015779 3
06 015780 8
06 015781 6
06 015782 4
06 015786 5
06 015788 1
06 015789 8
06 015944 0

06 016032 1
06 016033 8
06 016034 6
06 016034 6
06 016035 4
06 016035 4
06 016035 4
06 016037 0
06 016038 7
06 016054 7
06 016058 8
06 016062 7
06 016088 5
06 016089 3
06 016246 0
06 016455 0
06 016458 3
06 016465 5
06 016571 1
06 016572 8
06 016573 6
06 016627 1
06 016627 1
06 016627 1
06 016629 6
06 016629 6
06 016630 2
06 016631 O
06 016632 7
06 016638 4
06 016754 5
06 016757 B
06 016757 8
06 016762 5
06 016804 8
06 016836 1
06 016878 8
06 016881 0
06 016882 7
06 016883 5
06 016884 3
06 016886 8
06 016887 6
06 016889 2
06 016890 7
06 016943 4

...166 /15
...166 / 45
...151 /21
...156 / 46
...152/ 5
...182 /11
...166 /50
...100 / 66
...100 / 68
L2111
...008 /12
...164 /10
...065 / 47
...065 /15
..211 /22
...045 /72
...045 /73
...162 /99
...096 / 69
...096 / 66
...086 / 67
...102 /10
...106 /18
...107 / 28
...102/ 8
...106 / 26
...211/ 8
L2107
..131 /44
2217 1
...093/ 16
...102/ b6
...106/ 8
...107 / 68
...0357/7 4
...106/ 156
...222 717
...003/ 1
...003/ 8
...003 7/ 1
...003/ 8
...0037/ 1
...003/ 8
...003/ 1
...003/ 8
...088/ 41

06 017108 4
06 017111 5
06 017189 6
06 017192 7
06 017203 6
06 017249 5
06 017250 1
06 017251 8
06 017462 4
06 017463 2
06 017464 0
06 017493 8
06 017494 6
06 0175628 0
06 017536 0
06 017538 3
06 017540 8
06 017543 2
06 017547 3
06 017548 1
06 017554 5
06 017555 3
06 017565 8
06 0175770
06 017578 7
06 017593 0
06 017603 1
06 017607 2
06 017733 8
06 0177370
06 0177395
06 017740 1
06 017742 6
06 017744 2
06 017748 3
06 017755 5
06 017760 2
06 017810 5
06 017812 1
06 017813 8
06 017827 5
06 017828 3
06 017830 6
06 017942 8
06 018016 5
06 018055 O

...007 /
...035 /1

..016 /83
016 /84
016 /84

..016 /7 7

...016 /1 20
L0116 /17
...016 /18
...016 / 656
...016 /43
...016 / 44
...016 / 64
...016 /63

..016/ 7
...018 /1 1

...016 / 68
...016 /77
...016 /76
...016 /40
...016 /51
...016 / 61
...016 /32
...016 /34
...016 /33
...016 /38
...016 / 24
...016/18
...018 /28
...016 /23
...016 /39

...016/ 3
...016/ 2
...016/ 2
...006/ 2
...006/ 3

—a

2
...082/ 3
...219 /1 4

06 018057 5
06 018063 0
06 018064 7
06 018068 8
06 018075 1
06 018081 5
06 018101 2
06 018147 1
06 018152 7
06 018156 8
06 018158 2
06 018160 7
06 018161 5
06 018163 1
06 018164 8
06 018166 4
06 018171 1
06 018182 4
06 018185 7
06 018186 5
06 018187 3
06 018189 8
06 0181920
06 018186 1
06 018198 6
06 018199 4
06 018200 5
06 018202 1
06 018209 5
06 018214 2
06 0182150
06 018221 4
06 018224 7
06 0182255
06 018226 3
06 018228 8
06 018229 6
06 018230 2
06 018232 7
06 018232 7
06 018236 8
06 018238 4
06 018240 7
06 018242 3
06 018243 1
06 018245 6

«219] B
..213 /15
...213 /16
...213 /14
...001 /58
...088 /33
...010./ 1
...012/7 4
...012/ b
...012 /158
...012 /16
012717
..012 /7 1
...012 /583
...012 /69
...010/ 8
...0137 1
..013/7 5
...013/ 6
...013/ 8
...013/ 7
...010 /43
...010/ 44
...010/ 36
..181/ 3
..161/ 4
..1581/ 6
...168 /25
...082 /33
...082/ 4
...082 /28
...082/ 8
...062 /563
...055 /69
...082 /14
...082/ 7
...082 /7 1
...082/ 5
...082/ 7
...068 /7 1
...131 /52
...131 /54
...131/53
...131 /15
...131 /16
...065 /87



06 018277 8
06 018350 4
06 018351 2
06 018425 7
06 018434 5
06 0184505
06 018455 4
06 018493 1
06 018494 8
06 018500 8
06 018504 O
06 018509 8
06 018510 4
06 018514 5
06 018522 5
06 018523 3
06 018524 1
06 018531 3
06 018532 1
06 0185633 8
06 018536 2
06 018540 1
06 018542 6
06 018543 4
06 018544 2
06 018545 0
06 018547 5
06 018551 4
06 018554 7
06 018556 3
06 018557 1
06 018558 8
06 018561 0
06 018565 1
06 018570 7
06 018574 8
06 018575 6
06 018576 4
06 018577 2
06 018586 0
06 018591 6
06 018593 2
06 018594 0
06 018596 5
06 018597 3
06 018598 1

06 018602 5
06 018615 4
06 0186195
06 018620 1
06 018624 2
06 018628 3
06 018630 &
06 018638 8
06 018642 7
06 018643 5
06 018647 6
06 018648 4
06 018651 5
06 018652 3
06 018658 0
06 018659 7
06 018660 3
06 018662 8
06 018664 4
06 018666 0
06 018671 6
06 018679 8
06 018682 0
06 018692 5
06 018695 8
06 018699 0
06 018700 1
06 018703 4
06 018704 2
06 018706 7
06 018709 1
06 018715 5
06 018719 6
06 018722 7
06 018725 1
06 018727 6
06 018728 4
06 018729 2
06 018733 1
06 018734 8
06 01B745 2
06 018746 0
06 018753 2
06 018754 0
06 018771 7
06 018773 3

...0B1 /86
...054 /1
...082/34
...082 /35
...012 727
...012 /730
...010/45
...061/ 2
...012/38
...066 /12
...042 /23
...042 /24

152771

06 018778 2
06 018785 4
06 018790 1
06 018797 5
06 018808 4
06 018815 6
06 018817 2
06 018818 0
06 018819 7
06 018820 3
06 018824 4
06 018825 2
06 018826 0
06 018831 6
06 018849 4
06 018853 3
06 018886 3
06 018888 8
06 018909 3
06 018911 6
06 018916 5
06 018919 8
06 018822 0
06 018933 3
06 018937 4
06 018939 0
06 018941 3
06 0183943 8
06 018944 4
06 018947 0
06 018955 0
06 018955 0
06 018960 6
06 018965 5
06 018971 0
06 018977 6
06 018983 1
06 018988 0
06 018991 1
06 018993 6
06 018995 2
06 019003 8
06 019011 8
06 019012 6
06 019017 5
06 019020 6

...067 / 38
...082 /38
...082 /21
...012 /18
...094 /1
...162 /72
...0B8/ 6
...088/ 7
...088 /25
...088/ 32
...221 /7 4
L2210 2
...221 1 5
..221/ 3
...082/ 31
...062 /7 1
...068 / 26
...032 /22
...021 /1
...081 /84
...163/ 2
...163 / 1
...0837/ 4
...081 /88
...045 / 1
...082 /25
...082 /27
...082/ 26
...064 /27
...083/12
...094 /21
...156/ 26
...165 / 1
...166/ 3
...081/ 1
...054 /26
...062 / 55
...045 / 42
...045 / 44
...045 / 41
...054 /28
...052 / b6
...081/83
...167 /13
...062/ 3
...062 7/ 4

06 019024 7
06 019029 6
06 019035 1
06 019036 8
06 019037 6
086 019038 4
06 019039 2
06 019040 7
06 019041 5
06 019043 1
06 019044 8
06 019045 6
06 019050 3
06 019051 1
06 019063 2
06 019064 O
06 019065 7
06 019066 5
06 019067 3
06 019068 1
06 019076 1
06 019077 8
06 019078 6
06 019085 8
06 019089 0
06 019093 8
06 019096 2
06 019098 7
06 019102 2
06 019104 7
06 019106 3
06 019108 8
06 018110 2
06 019112 7
06 019114 3
06 019118 4
06 019122 3
06 019144 0
06 018146 5
06 019169 0
06 019171 3
06 019171 3
06 019172 1
06 019173 8
06 019176 2
06 019178 7

...083/ 8
...083/ 2
...156 / 25
...157 /23
...083/ 5
...083/ 7
...083/13
...083/ 9
...083 /15
...065 / 62
...065 /30
...0b5 / 58
...062 /564
...083/16
...036/ 3
...035/ 26
...162 / 36
...162 /37
...035 /10
...0365/ 9
...036/ 7
...064/ 3
...064 /7 1
...064 /71
...082 /39
...087/ 1
...133/12
...133/13
...133/ 5
...1337 7

06 019181 8
06 019183 4
06 019186 7
06 019188 3
06 019192 2
06 019196 3
06 018197 1
06 019198 8
06 019199 6
06 019200 7
06 019201 5
06 019202 3
06 019246 6
06 019247 4
06 019250 5
06 019261 8
06 019265 0
06 019266 7
06 019267 5
06 019268 3
06 019301 6
06 019468 5
06 019485 3
06 0194825
06 019520 2
06 019522 7
06 019529 2
06 019536 4
06 019537 2
06 019538 0
06 019553 2
06 019555 7
06 019565 3
06 019623 6
06 019700 3
06 019701 1
06 019855 1
06 019926 3
06 019936 8
06 019942 3
06 020052 3
06 020052 3
06 020089 4
06 020090 0
06 020095 8
06 020097 4

...055 / 61
...054 /42
...082/ 22
...081 /87
...166 /
...166 / 3
...166/ 5
...1566 / 6
...166 /7 7
. 8

9

—_

065/ 11
...065 / 48



16

06 020088 0
06 020104 2
06 020107 5
06 020109 1
06 020110 6
06 020114 7
06 0201155
06 020117 1
06 020122 7
06 02012365
06 020124 3
06 020125 1
06 020137 2
06 020201 0
06 050000 3
06 050008 5
06 050009 3
06 050021 2
06 050022 O
06 050032 5
06 0500567 5
06 050058 3
06 050064 7
06 050064 7
06 050072 7
06 050094 4
06 050108 6
06 0501100
06 0501205
06 050122 1
06 050137 5
06 050155 1
06 050155 7
06 050157 6
06 050188 1
06 050207 O
06 050208 7
06 050208 5
06 050210 1
06 050211 8
06 050212 6
06 050213 4
06 050228 8
06 050229 6
06 050230 2
06 050230 2

...084 /47
...082 /82
...035 7/ 28
...036/ 5
...035/ 27
...162 /94
...162 /95
...046 / 37
...049 /13
...047 /10
..041/ 7
...041/ 6
..191/ 9
...049 /78
...106 /19
...213/ 3
...100/ 51
...221 /28
...221/7 25
...131/30
...016 /10
...016/ 11
...016 /72
...163 7 7
...002 / b4
..002/ 6
...007 / 52
...042 /26
...094 / 37
...094 /31
...003/10
...003 /80
..-211/26
...081/90
...042 / 36
...163 /25
...166 / 33
...166 / 31
...166/ 34
...166/ 35
...166 / 36
...166/ 37
...006/ 5
...005/ 6
...005/ 25
...005a/ 25

06 0502310
06 0502310
06 050232 7
06 050232 7
06 050233 5
06 0502335
06 050234 3
06 050234 3
06 050235 1
06 050235 1
06 050240 7
06 050240 7
06 050241 5
06 050256 0
06 050258 5
06 050259 3
06 050260 8
06 050261 6
06 050262 4
06 050263 2
06 050265 7
06 050266 5
06 050267 3
06 050269 8
06 050270 4
06 050271 2
06 050272 0
06 050273 7
06 050275 3
06 050276 1
06 050277 8
06 050278 6
06 050278 6
06 050279 4
06 050280 0
06 050281 7
06 050282 5
06 050283 3
06 050284 1
06 050285 8
06 050287 4
06 050307 1
06 050318 2
06 0560321 5
06 050327 2
06 050431 2

...005 / 26
...005a/ 26
...005 /30
...006a/ 30
...005 7 32
...005a/ 32
...005 /33
...005a/ 33
...005 / 49
...005a/ 49
...106 / 28
...107 / 58
...036 / 31
...016/ 6
...016 /12
...016 /13
...016 /14
...016 /69
...016 /58
...016 7/ 21
...016 /5869
...016 /60
...016 /65
...151 /29
..161/ 8
...161 /30
..181 /156
..1561/ 9
...100 / 61
...101 /60
...100 /91
...100 /82
...100 /94
...100 /95
...100 /77
...100/79
...100/78
...100 / 86
...100 /87
...101 /33
...101 / 38
...162 /67
L2117 5
...211 /44
...165 /7 7
...016 /45

06 050475 5
06 050476 3
06 050477 1
06 050478 8
06 050478 8
06 050480 2
06 050481 0
06 050498 O
06 050498 O
06 0505632 1
06 050535 4
06 0505638 7
06 050564 3
06 050573 1
06 050575 6
06 050589 3
06 050625 O
06 050665 2
06 050665 2
06 050666 O
06 050674 1
06 050675 7
06 050676 5
06 050677 3
06 050678 1
06 050679 8
06 050680 4
06 050682 0
06 050683 7
06 050684 5
06 050686 1
06 050687 8
06 050695 8
06 050695 8
06 050696 6
06 050782 1
06 050783 8
06 050789 5
06 050797 b
06 050809 2
06 050812 3
06 050814 8
06 050815 6
06 050816 4
06 050816 4
06 050818 0

...012 737
...220/ 15
...220/ 16
...181/37
211 /17
...153/ 8
...002 / 54
..182/ 7
...166 /49
...082 /77
...107/79
...1561 /38
...062 /33
...133/ 31
...167 /186
...165/ 6
...166 /48
...008 / 42
...088/17
...088 / 21
...167 / 4
.87 711
..157/ 3
..167 /12
..167 /1 2
...167 /33
...167 / 36
...168 / 26
...168 /13
...168 /17
...168 /20
...168 /19
...054 / 68
...065 /49
...221/ 26
..012/ 6
01271 7
...012/12
...006 / 44
...036 /13
..131/ 6
...154 /12
...154/ 25
...1682 /7 1
...165/ 4
...154 /14

06 050835 7
06 050838 1
06 050838 1
06 050839 8
06 050840 4
06 050845 3
06 050846 1
06 050848 6
06 050858 2
06 050858 2
06 050858 O
06 050859 O
06 050859 0
06 050859 O
06 050862 1
06 050862 1
06 050872 6
06 050881 4
06 050883 0
06 050883 0
06 050898 4
06 050908 5
06 050909 3
06 050910 8
06 050917 3
06 050925 3
06 050932 5
06 050932 5
06 050933 3
06 050934 1
06 050937 4
06 050938 2
06 050944 6
06 050944 6
06 050954 2
06 050959 1
06 050960 6
06 050963 0
06 050964 7
06 050965 5
06 050969 6
06 050971 0
06 050983 1
06 050984 8
06 050985 6
06 050986 4

...107 /76
...006 / 59
...088/ 1
...088 7 2
...088/ 3
...166/ 4
...156 /39
...166 / 63
...001 /70
...084 /28
...161 /13
...1562 /43
..187 /17
...168 7/ 6
...167 1 27
...168 /11
...1562 /97
...084 /17
...008/ 8
...082 /51
...0927/32
...091 /52
...091/13
...091 /861
...163/23
...161 /16
...167 /25
...221 /14
...165/ 5§
...162 /70
...1562 /27
...162 /12
..131 /7 2
..131/ 3
L2117 1
...219/ 34
...211 /23
...082 /49
...060 /37
...064/ 4
...032 /50
..221/1 9
...131 /24
...131/25
...084 /31
...183 /7 3

06 051013 4
06 051021 4
06 051035 1
06 051036 8
06 051037 6
06 051038 4
06 051039 2
06 051040 7
06 051041 5
06 051043 1
06 051045 6
06 051045 6
06 051046 4
06 051051 1
06 051052 8
06 051053 6
06 051054 4
06 051055 2
06 051056 O
06 051057 7
06 0510568 5
06 051059 3
06 051060 8
06 051061 6
06 051062 4
06 051064 O
06 0510720
06 051079 4
06 051080 0
06 051084 1
06 051086 6
06 051089 0
06 051090 5
06 051091 3
06 051110 2
06 051111 0

...064 1 2
...065/ 6
...006 / 60
...131 /26
..131/727
L3121
...131 /22
...087 /15
...082 /50
...107 /14
...106/ 30
...107 / 62
...087 /1 7
...088/712
...166 /12
...166 /10
...166/ 14
...166 /186
...166 /17
...166 /18
...156 /19
...166 /20
...166 / 21
...166 /22
...166/ 23
...152 /86
...091 /45
...161 /712
...161 /14
...168/ 24
..131/ 6
...002 711
...002 /15
...168 /12
...108 /
...108 /
...108 /
...108 /
...108 /
...108 /
...108 /
...108 /
...108 /¢
...108 /1
...108 / 11
..108 /12

OCOONONEAWN-=



17

06 051122 3
06 0511231
06 051125 6
06 051126 4
06 051127 2
06 0511280
060511280
06 0511280
06 051129 7
06 051129 7
06 051129 7
06 051130 3
06 051130 3
06 051130 3
06 051131 1
06 051131 1
06 051131 1
06 0511328
060511328
06 0511328
06 051133 6
06 051134 4
06 051135 2
06 0511360
06 051137 7
06 0511385
06 051139 3
06051141 6
06 051185 0
06 051186 7
06 051213 6
06 051214 4
06 051215 2
06 051227 3
06 051237 8
06 051237 8
06 051263 4
06 051294 8
06 051294 8
06 051393 2
06 051403 3
06 051491 7
06 051641 2
06 051947 2
06 051984 1
06 062091 5

...108 /13
...108 /14
...108 / 186
...108 / 17
...108 /18
...102 /15
...106 / 34
...108 /19
...102 /16
...106/ 35
...108 / 20
...102 /17
...106 / 36
...108 /7 21
...102 /18
...106 / 37
...107 / 22
...102 /19
...106 / 38
...108 / 23
...108 / 24
...108 / 25
...108 / 26
...108 / 27
...108 7/ 29
...106 /1 17
...102 /7 7
...134 /49
...081 /13
...091 /51
...132/ 3
..132/ 5
...133/ 20
...047 /49
...046 / 21
...049 / 36
...001 /69
...095/19
...096 /19
...134 /49
...0894 /29
...094 /33
...065 /10
...164 / 6
...065/ 5
...049 / 35

06 052095 6
06 052100 8
06 052167 6
06 052174 8
06 052313 0
06 0523130
06 100921 1
06 101005 1
06 101680 3
06 101683 6
06 102062 3
06 102104 6
06 102105 4
06 102224 8
06 102225 6
06 102226 4
06 102361 8
06 102361 8
06 102472 3
06 102667 8
06 102668 6
06 102669 4
06 102669 4
06 102669 4
06 1027105
06 102770 8
06 102839 0
06 102849 5
06 103184 3
06 103185 1
06 103256 3
06 103262 7
06 104319 7
06 104323 6
06 104397 6

1201 68465 6 ..

140 111
140 178

1402 34701 3 ...

212 606
2404010-11
2404010-21
323 787
333 349
334 568
336 748

...082 /48
...108 / 28
...092/33
...1562 /80
...102 / 20
...106 / 39
...1867 /71
...162 /861
...003/ 5
...003/ 3

336 760
389 240
389 623
399 601
399 602

4031831318

4031831318
403183358 6

4032 80252 1
4032 80252 1
4032 80254 6

4032802546 ..

4032 80255 4

4032802554 ..

4032 80256 2

403280256 2 ..

4032804250
4032804250
403280426 7
4032 80455 6

40328045586 ...

4032 807124
4032 81184 4

4032812580 ...
4075 0400565 ...
407504019 2 ...
407504019 2 ...
4075 04029 7 ..

410 434

411008564 0
411008564 0
411008564 0
411008564 0
411008823 3
411008823 3
411008823 3
411008823 3
412108014 3
412108015 1
412108016 8
413177107 8

4131780987 ...
4131787864 ..

413178834 2
414075151 4

...065 / 35
...065 / 18
...065 / 23
...065 / 39

..065 /19
...106/ 31
...107 /61

...005 /22
4031833586 ..

.006a/ 22
...006/ 9
...005a/ 9
...005/ 21
.005a/ 21
...005/44
.00ba/ 44
...005 / 45
.005a/ 45
...082 /40
...083/10
...082/30
...005/19
005a/ 19
...095 /21
...093/ 4
172/70
100/ 47
100 /54
100/98
.100/ 48

...0b5 / 47

...0560/30
...065/ 29
...066/ 4
...219/28
...046 /18
...047 /20
...048 /27
...053/14
...016/48
...016/49
...016/55
...003/ 26
172/124
172/125
...003/ 29
...004 /48

4140751514 ...
414075151 4 ...
4160 75805 1
4210 38195 8
4221104786 ..
4221 60006 7 ..
4221 60008 3 ..
4221 60011 4

4221 60040 3 ..
4221 60088 7
4221601783 ..
4221602438 ..
4221602696 ..
4221602727 ..
422160274 3 ..
4221 60276 8 ..
4221 60277 6
4221 602807
4221 6028165 ..
4221 60286 4
4221 60287 2
4221 60287 2
4221602880 ..
4221 60296 0 ..
4221 60297 7
4221 60315 8
4221 60355 1
4221 604070 ..
4221 604302 ..
4221 60485 8
4221 60537 7 ..
4221 60637 7
4221 60541 6
4221 60543 2
422160594 7 ...
4221 605955 ...
4221 605955 ...
4221 606208 ...
4221 606208 ..
4221 60622 4
4221 60622 4 ..
4221 806240
4221 60624 0 ...
4221 607338
4221607338 ...

162 /77
163/20

...003 /25
...081/ 3
.094 /11
.088/ 15
.088/14
...0107/ 2
4221 600130 ...

010/ 3

.012/23
..012/ 2
.010/23
.081/50
.081/79
.081/10
081 /11
.081/12
...081/ 5
...081 /15
.081/16
...062 /45
...06b/16
...081/33
.062/46
.081/13
...081/14
...084/ 7
...0827/ 2
.083 /860
.032/28
...098/ 7
.097 /10
...098/ 8
...088/10
...098/ 9

087/ 11
066/ 26
068 /32
095/ 15

.096/15
...095/16
.096/16
...095/17

096/17

...066/15

067 /34

4221 60733 8

4221607426 ..
4221607602 ..

4221 60762 7

4221 607684 ..
4221 607723 ...

4221607731

4221607748 ..
4221 60781 1 ..
4221608025 ..
4221609485 ..

4221 60949 3
4221 60968 &

4221609694 ..
4221609717 ..
4221 60998 3 ..

422161001 1
422161001 1

4221 61006 0
4221 61007 7
422161007 7

422161007 7 ..

4221 61009 3

4221610108 ..

4221610108
42218610220

4221610245 ..
4221610253 ..

4221 61025 3
422161026 1
422161026 1

4221610278 ..

422161028 6
4221610390

4221 61157 6
4221 612134
4221 61214 2
4221 612150
422161216 7
4221 612175
422161218 3
4221 61286 6

422161304 7

...068/ 9
.067 /21
.066/22
...066/ 23
.066/12

054 /70

...066 /21
.066 / 24
.061/47
.067 /28
.085/11
...085/ 2
...08B5/ 8
.085/10
.085/13
.062/12
...061 /34
...062/24
422161005 2 ...
4221610060 ..

061/33

.031/12
...061/26
...031/14
...061 /24
.062/10
...061/7 1
.061/13
...062/15
...061/18
.061/17
.061 /22
...062/ 9
...031/15
...061 /25
.061/28
...061/15
...061/ 8
4221611488 ...

215/ 21

...2156/ 5
...086/ 3
...086/ 4
...086/ 5
...086/ 6
...086/ 1
...086/12
..065/ 1
...065/10



18

422161306 3
4221 61306 3
4221613135

4221613207
4221 613215

4221613256

4221613264 ..

4221613280

4221 614185
4221 61419 3
4221614345

4221 61519 4
4221616427
4221 61660 3
4221 61760 4
4221 61761 2

4221617805
4221617846

4221617887 ..

4221617895
4221 61790 1

42218617918 ..

4221 61796 7
4221 61798 3
4221 61806 8
4221618107
42216181156
4221618123
4221618131
4221618148

4221618172 ..

4221618197

...012 /43
..065/ 5
..012/41
4221 613135 ...
4221613168 ..

065/ 9

.065/13
...045 / 51
...065/ 2
4221613223 ...
4221 613231 ...

045 /35
045/ 36

...045 / 38
.045 /39
...045 /40
4221613408 ...
4221613424 ..
4221613432 ..
42218613440 .,

045 /46

.045/47
.045 /48
.045 / 49
..136 17 7
...135/ 6
...085 /17
4221614626 ...
4221614810 ...
4221614810 ..

134 /15
095 /47

.096 /47
...031/7 4
4221616410 ...

134 /54

...134 /55
4221616531 ...

134 /50

...131 /10
4221616611 ...

131/14

...036/7 2
...036/ 8
..031/ 1
...031/42
.031/30
...031/31
...031/33
.031/34
..031/ 5
..031/ 7
...031/ 8
...031/18
...031/17
...031/29
..031/21
...031/19
.031/37
...031/22

4221618203
4221 618285

4221 61829 3 ..
4221 618340 ...
4221618365 ...
4221 61837 6 ...
4221 618718 ...
4221 61879 1 ...
422161882 2 ...
4221618855 ...
422161892 7 ...
4221 61896 8 ...
422161900 3 ...
4221 61904 4 ...
4221619085 ...
4221619116 ...
4221619132 ...
4221619140 ...
4221619157 ...
4221619198 ...
4221619341 ...
4221619358 ...
4221619366 ...
4221619413 ...
4221 61989 7 ..
422161990 3 ..
4221619985 ...
422161999 3 ...
4221 62006 2 ..
4221 620070 ..
4221620142 ...
422162014 2 ...
422162016 7 ...
4221 62020 6 ...
4221620222 ...
422162024 7 ...
4221 620585 ...
422162059 3 ...
4221620608 ...
4221 62061 6 ..
4221 620616 ...
4221 620616 ...
4221 62061 6 ...
4221 620640 ...
4221 62065 7 ...
4221 62068 1 ..

...031/28
...031/ 3
.031/ 2

4221 62069 8 ...
4221 620704 ...
4221620737 ...
4221 620745 ...
4221 620753 ...
4221620833 ...
4221 620841 ...
4221620866 ...
4221620970 ...
4221620987 ...
4221 621127 ...
4221 621223 ...
4221621344 ...
4221 62135 2 ...
4221621377 ...
4221 621408 ...
4221 621408 ...
4221621408 ...
4221621416 ...
4221 62142 4 ...
4221 621424 ...
4221 621424 ...
4221621440 ...
4221 621440 ...
4221621440 ...
4221 62147 3 ...
4221 621498 ...
4221 62151 2 ...
4221 621586 ...
4221 621705 ...
4221 621713 ...
4221 621721 ...
4221 621850 ...
4221 621883 ...
4221 62191 4 ...
4221 621947 ...
4221 621987 1 ...
4221 622007 ...
4221 622031 ...
4221622193 ...

4221 622698 1

4221 622722 ...
4221 622730 ...
4221 622747 ..
4221622763 ...
4221622796 ..

.045/12

4221 622802 ...
4221 622810 ..

4221 622835
4221622907
4221 62292 3
4221 62297 2
4221 62302 4

422162303 2

4221 623040

422162304 0 ..
4221 62304 0 ...

4221 62304 0
4221 62307 3

4221 62307 3
4221 62307 3

4221 62321 7
422162325 8

4221623274 ..

4221 623305

4221623370
4221 62338 7

4221 62357 1
4221 62367 6
422162367 6
4221 62397 3

4221623998 ..
4221623998 ..

4221623998

4221 624000 ..
4221 624000 ..

045 / 27

.045 /58
...045 7/ 2
4221 62286 8 ...

045/ 4

...045/ 28
...046/ 1
...046/ 4
4221 622980 ...
4221623016 ...

046/10
046/ 31

...046/ 9
4221 62303 2 ..

046/ 5

..047/13
4221 62303 2 ..
4221 62303 2 ...

048/ 6
053/ 3

..046/ 6
047 /17

048/ 7

...0637/ 4
...046/ 7
4221 62307 3 ...

047 /14

...048 / 8
...063/ 7
4221623104 ...
4221 623145 ..
4221623153 ..
4221 623161 ..

046 /32

046 /16
046 /17
.046 /15
...046 /13
...046 /12
046/ 14
...046/ 8
4221 623305 ...
4221623370 ..

046/ 37

.046 / 36
...047 /23
...046 1/ 3
4221 62352 2 ..
4221 62354 7 ...
4221 62356 3 ..

048/ 2
048/ 1
048/ 3

...048/ 4
...047 / 66
...048 / 24
...047/ 9
047776
.048 /30
...063/26
.048/ 31
.0537/27

4221624017 .
4221624017 .
4221624017 .

4221 62416 2

422162416 2 ..
422162416 2 ..

4221 62416 2

422162416 2 ..

4221624170

4221624234 ..

4221 62423 4
4221624306

4221 624306 ..
4221624306 ..

4221 624314
422162431 4
422162432 2

4221624322 ..
4221624322 ..
4221 624556 ..

4221 624580
4221 624628
4221 62469 3
4221 624708
4221 62472 4
4221625428

4221 62545 2 ..
4221625508 ..

4221 62555 7

4221 625620 ..

4221 625637

4221625700 ..
4221 625725 ..
4221625725 ...
4221626156 ..
4221 626164 ..

422162617 2

..047 /78
.048 / 35
..049/16
...003/72
.047 /16
.048 /23
...063/ 8
.068 /23
...047 /65
.049 /23
...082/42
4221624234 ...

220/10

...048 /32
.049/42
.063/10
...047 /24
...048 /33
...047 /25
.048/10
.063/11
.047/12
...047 1 7
...048/20
...047 /1
...047/ 2
...047/ 3
...047 /34
.047 /35
.047 /31
...048 /19
047721
...047 /22
.047 /29
.047 /30

048/10

.061/10
051 /11
...061/12
4221 626197 ..
4221 626203 ..
4221 62645 3 ...
4221 62647 8 ...
4221 626500 ...
4221 626558 ...
4221 627897 ...
4221628133 ...

.051
.061

o

(41}

-
— e e e
AANW=NOOo



19

4221 62814 1 ...
4221628158 ...
4221 63941 7 ...
4221 639458 ...
4221 639490 ...
4221 639570 ...
4221 639618 ...
4221 639706 ...
4221648032 ...
4221 650590 ...
4221 65061 3 ...
4221 65062 1 ...
4221 65082 2 ...
4221 65086 3 ...

4221 65087 1

4221 65080 2 ...
4221651011 ...
4221651165 ...
4221651181 ...
4221651204 ...
4221651212 ...
4221651220 ...
4221651237 ...
4221651245 ...
4221651278 ...
4221651294 ...
4221651300 ...
4221651325 ..
4221651374 ...
4221 651382 ...
4221651390 ...
4221651413 ...
4221 651421 ...
422165146 2 ...
4221651550 ...
4221651575 ...
4221 65158 3 ...
422165161 4 ...
4221651776 ...
4221 651856 ...
4221651960 ...
4221 65197 7 ...
422165197 7 ...
4221 652020 ...
4221 65203 7 ..
4221 65206 1 ...

4221 652078 ...
4221 652086 ...
4221 652117 ...
4221 652125 ...
4221 652133 ...

4221 65214 1

4221 652158 ...
4221 652166 ...
4221 652174 ...
422165218 2 ...
4221652190 ...
4221 652205 ...
4221 652221 ...
4221652238 ...
4221 65248 8 ...
4221 652496 ...
4221 652576 ...
4221 65258 4 ...
4221 65267 2 ...
4221 65274 4 ...
422165275 2 ...
4221 65276 0 ...
4221 652785 ..,
4221652832 ...
4221653038 ...
4221653101 ...
4221653150 ...
4221 653183 ...
4221 653970 ...
4221 653970 ...
4221 657113 ...
4221 65845 2 ...
4221658524 .,
4221 65853 2 ...
4221 65855 7 ...
4221 65857 3 ...
4221 65861 2 ...
4221 65863 7 ...
4221658645 ...
4221 658655 ...

4227 65866 1

4221 658678 ...
4221 65868 6 ...
422165869 4 ...
4221658704 ...
...176 7 7

4221 65871 7

4221658725
4221 65873 3

4221658741 ..
4221 65875 8 ...
4221658766 ...
4221 65877 4 .
4221 65878 2 ...

4221 658790

4221 658805 ..

4221 65889 5
4221 66859 2

4221 668960 ..

4221 67056 1
4221 67063 3
4221671111
4221 67114 4

4221 671152 ..

4221671160
4221671185

4221671193 ..
4221671208 ..

4221671216
422167128 1

4221672475 ..
4221672475 ..
4221672514 ..
422167251 4 ..
4221 67251 4 ..

4221 67251 4

4221 675935
4221 67598 4
4221 67613 2

4221 676220 ..

4221 68554 0
4223 63022 2

4223 632915
4223 64544 6

...176 /38
...176/14
1761712

176/ 36
176 /30

..176/26

176/ 9

...176 /27
.176 /35
...176 /15
4221 659236 ..

191/ 8

...081/19
.081/20
...045/ 5
...085/ 8
...045 / 37
...041 /37
.041/34
...041 /35
...042/18
.044 /23
.044 /26
...044 /21
...043/20
.095 /52
.096 /57
.092/14
.095 /46
.096/ 46
...0987/ 2
4221672707 ...
4221 672707 ..
4221675123 ..
4221675420 ..
4221675445 ...

095 /48

.096 / 60
.081/30
.041/32

100/42

...081/82
...081/81
...082/ 9
.081 /80
176/ 1
...003/ 71
4223 63024 7 ...
4223 63064 0 ..
422363289 2 .,

003/186

.003/ 21
.006/12
...006/ 11
...009 /47

4223 64546 2 ..
4223 645487 ...
4223 64558 3 ..

4223 64562 2

4223 64570 2 ..
4223 64574 3 ...

4223 64577 6
4223 64803 1
4228 64013 1

4228 65066 4 ...
4228 653216 ...
4228 65323 2 ...
4228 65326 5 ...
4228 65327 3 ...
4228 6563304 ...
4228 65331 2 ...
4228 653320 ...
4228 653337 ...
4228 65334 5 ...
4228 65337 8 ...
4228 653386 ...
4228 653394 ...
4228 6534265 ...
4228 65343 3 ...
4228 65346 6 ...
4228 6563490 ...
4228 65351 3 ...
4228 65354 6 ...
4228 65355 4 ...
4228 653566 2 ...
4228 66001 4 ...

4228 66474 1

4228 664758 ...
4228 66476 6 ...
4228 66477 4 ...
4228 66478 2 ...
4228 664730 ...
4228 66692 8 ...
4228 67129 1 ...
4228 67191 7 ...
4228 671933 ...
4228 671933 ...
4228 67194 1 ...
4228 671958 ...

.009 /48

009 /49

.009 /51
...009 /52
.009 /54

009 /56

...008 /57
4223 645928 ...

009 /61

...012/31
4228 63963 6 ...

107 /75

4240020101 ..
424002268 3 ..
424002303 2 ..

4240 02391 6
4240 02496 6

424002821 3
424002887 3
4240 02894 5
4240 02895 3
4240 02942 3
4240 02943 1
4240 02945 8
424003019 3
4240 03019 3
424003086 8
424003394 2
4240033950
424003531 7
424003608 6
424003609 4
424003753 6
424004351 8
4240044350
4240052334
4240054440
4240 054520

4241 021230

4241021230 ..
4241021624 ..

4241 03250 6

4241032522 ..
4241032530 ..

.167 /16
.068 /40
.067 /31

...067/ 7
...067/ 6
4240025307 ..
4240025315 ...
4240025870 ..
4240026197 ...
4240 02809 4 ...

.132/34
134 /36
.093/36
166/27
220/ 3

...082/16
...049 /17
...049/ 3
...049 /25
...067 / 8
...067/ 2
...067/ 3
...213/ 21
...218/ 6
...132/14
...215/22
...218/16
...067 /32
...084 /25
...084 /21
...082/13
...085/19
...056/ 21
...049 /12
...001 /71
...191 /1
4240054795 ..
424005885 4 ..
424005885 8 ..
424102049 6 ..
424102056 8 ..
4241021150 ..
4241021150 ..
424102116 7 ..
4241021167 ...

.002/22
.046/ 11
.049/ 22
.002/48
.003/75

.005/17
.005a/17
.005/18

005a/18

...006/ 7
.067/12
.016/35
...003/ 7
.003/19
.003/20



20

4241042403 ...
4241042403 ...
4247048821 ...
424705524 2 ...
4247 055250 ...
4247 055476 ...
4247057164 ...
4247057197 ...
4247 058606 ...
4247 05862 2 ...
4247 058880 ...
4247 05889 7 ...
4247 05880 3 ...
4247 05891 1 ...
4247 058928 ...
4247 05883 6 ...
4250 120015 ...
425012002 3 ...

4250 12003 1

4250 12004 8 ...
425012005 6 ...
4250 12007 2 ...
4250120080 ...
4250 12014 4 ...
425012022 4 ...
4250120232 ...
425012024 3 ...
4250120257 ...
4250 120265 ...
4250 12027 3 ...
425012028 1 ...
4250 12029 8 ...
425012031 2 ...
4250120320 ...
4250120337 ...
4250 120386 ...
4250 12038 4 ...
4250 12041 7 ...
4250 12044 1 ...
4250 12047 4 ...
4250120570 ...
4250120587 ...
4250120595 ...
4250 120601 ...
4250 12061 8 ..
4250 12064 2 ...

4250 12066 7 ...
4250 120675 ...
4250 12068 3 ...
4250 12069 1 ...
4250 12071 4 ...
4250120722 ...
4250 120730 ...
4250 12074 7 ...
425012074 7 ...
4250 12074 7 ...
4250 120755 ...
4250 12076 3 ...

4250 12077 1

4250 120788 ...
4250 120795 ...
4250 12080 2 ...
4250 120810 ...
4250 12087 6 ...
4250120884 ...
4250 12089 2 ...
4250 120915 ...
4250120823 ...
4250120931 ...
4250 12094 8 ...
425012097 2 ...
4250120997 ...
4250121008 ...
425012102 4 ...
425012103 2 ...
4250121057 ...
4250121321 ...
4250121338 ...
4250 121588 ...
4250 12159 6 ...
4250121627 ...
4250 121764 ...
4250 12176 4 ...
4260121797 ...
4250121803 ...
4250121811 ...
4250121844 ...
4250121852 ...
4250121860 ...
4250121860 ...
4250 12187 7 ...
4250 121885 ...

Q

(o]

()]

.-
PWOINOUORWWNOOARWN=

4250122121 ...
4250122138 ...
4250 12220 1 ...
4250122306 ...
4250122322 ...
4250 122427 ...
4250 122708 ...
4250122708 ...
4250122853 ...
425012286 1 ...
4250122917 ...
425012291 7 ...
4250 122925 ...
4250 1229265 ...

4250 12309 1

4250 123106 ...
4250 12311 4 ...
4250123171 ...
4250123188 ...
4250123188 ...
4250123403 ...
4250123516 ...
4250123524 ...
4250124580 ...
4250124783 ...
4250124791 ...
4250 124806 ...
4250124822 ...
4250 124830 ...
425012487 1 ...
4250125052 ...
4250 12506 0 ...
4250 12507 7 ...
4250125085 ...
4250125093 ...
4250125108 ...
4250125116 ...
4250125124 ...
4250125132 ...
4250125140 ...
4250125157 ...
42501251665 ...
4250125173 ...
4250125212 ...
4250125212 ...
4250125220 ...

4250 125220 ..

4250 12659 2
4250 12703 8

4250 127191
4250127214

4250 127415

4250 12877 0
4250128787
425012880 1
425012881 8
4250128826

42501289871

4250 13008 2
4250 13009 O

4250130106 ..
4250130121 ..
4250 13013 8 ..
425013015 4 ..
425013016 2 ...
4250130170 ..
4250130187 ..

4250 130195

4250 130223 ..

4250 13054 8

4250131171 ..
4250131188 ..
4250131196 ..
4250131202 ..
4250131620 ..
4250131637 ...
4250131694 ..
4250131725 ..
4250131733 ..

4250131780
4250 131805
4250 13181 3

4250131821 ..

.218/ 24
...067 /43
L1717 3
4250127046 ...

171/35

..171/ 5
...091/12
4250 127415 ..

.084/ 8

L1711
4250128721 ...

174 /28

L7102
..171/13
..171 1716
...171 /15
...171/30
4250 128834 ...
425012884 2 ...
4250128850 ...
...067 /58
4250129265 ...
4250 129730 ..
4250 13005 8 ...
...068/ 6
...068/ 5
.068 /47
.068 /48
.068 /55
.068 /566

171731
171/33
171/34

094 /561

063/ 5
174/ 2

068 /42

.068 /17
.068/18
...068/ 4
.068 /46
...062/ 8
.088 /26
.088 /27
.088 /28
.088 /29
174717

174/ 21

049/ 21
049 /26
.063/12
...060/ 6
...060/ 7
...049/ 8
.049 /18

4250131838

4250131870
4250 13188 7
4250 131895
4250 131901

425013194 2 ..

4250132445
4250 13255 8
4250 13263 8

425013281 4 ..

4250 13281 4
4250 13281 4
425013281 4

4250132814 ..

4250 13281 4

425013286 3 ..
4250133157 ..

4250133165
4250 13317 3
4250 13320 4

4250 133405 ..
4250133405 ...

4250133567

4250133575 ..

4250 13358 3
4250 13359 1
4250 13391 1
4250133928

4250133936 ..
4250134978 ..
42501350065 ...
4250135585 ..
4250135800 ..

4250 13610 2
4250 13619 2
4250 13645 7

4250 136465 ..

4250 13647 3

4250 137111
4254 12085 1

...049 /19
4250131856 ..

0439/ 6

...046/ 2
...0617/ 4
...051/ 5
...061/ 9
.050/ 28
...132/33
...084/ 4
21717 9
.032/64
...033/ 9
..044/ 5
...045 /66
.051/28
...067 /17
.068 / 41
.047 /28
..049/11
...047/ 8
L7176
.094 /52

156/28

...049 /71
.049 /53
...060/ 2
...060/ 4
...049/ 9
...036/ 1
.036/18
.032/16

152/30

.032/52
.044 /12
...132/ 4
L1727 01
...065 /40
.065 /41
...065 /42
4250 136625 ..
4250136633 ..
4250 13664 1 ..
4250 13706 4 ...
...061/49
...094/ 7
4254121133 ...

048/ 7

049 / 61
049/15

049/ 1

104 /52



21

4254121141

4254 121728

4254121736 ..
4254 12174 4 ..

4254 12175 2
4254122608

4254 1229056 ..
4254 12526 6 ..

4254 125290
4254 125305
4264 12545 0
4254 126435
4254 12644 3
4254 12645 1
4254 12646 8
4254 12648 4
4254 126507
4254 12651 5

4254 12652 3 ..

4254 12672 4
4254 12681 2
4254 12682 0
4254 127380
4254 12742 8
4254 12766 1

4254 127678 ..
4254127686 ..
4254 127700 ..

4254 12834 0
4254 12977 6
4254 12978 4

4254 12979 2 ..

4254 13027 1
4254 13027 1
4254 13028 8

4254 13030 2 ..

4254 13034 3
4254 13034 3

4254 13038 4 ..

4254 13039 2

4254 13040 7 ..

4254 13040 7

...104 /53
4254 121158 ...
4254121711 ..

104 /54

.083/50
...083 /48
.083 /51
.083/52
...0B3 /49
4254 122593 .,

066 / 2

...063/31
.081 /21
.063/32
...162 /50
...152 /49
...193/ 3
...093/10
...093 /11
...093/12
-..093/14
...093/ 7
...093/ 9
...083/713
.085/18
...221/ 8
...093/ 6
...083/ 6
...081/18
...0856/17
...036 /40
.036 /41
.036/42
.036/44
..211/ 9
...104 /85
...104 /586
.104 /57
...095/ 4
...096/ 4
...096/ 2
.096 /49
...095/ 7
...086/ 7
.096 /40
...086/ 5
.095/10
...096/10
4254 130415 .

095720

4254 1304165 .
425413044 8 ..
4254130497 ...
4254 13050 3 ..

4254 13051 1
4254 13051 1
4254 131110
4254132835

4254 13304 0
4254 13386 0
4254 13458 0
4254 134900
4254 13555 7
4254 13591 8

4254 13679 1
4254 13697 6

4254 137325 ..
4254 137333 ..

4254 13741 3
4254 13742 1
4254 13743 8
4254 13744 6
4254 13745 4
4254 13768 8
4254 13774 3

4254 138138
4254 13814 1
4254 13815 8

4254 138166 ..
425413817 4 ...
4254 13818 2 ...

4254 13819 9
4254 13832 6
4254 13855 1
4254 13856 8

4254 13857 6 ..
4254 13859 2 ..
425413860 7 ..

4254 13861 6
4254 13863 1
4254 13864 8

096 /20

.096/ 21

096 /53

.096 /54
...095/ 1
...0967/ 1
...192/18
...167 /28
4254 13284 3 ...
4254132851 ...

167 /26
157/29

...066/ 7
-..004 /39
..091/ 6
...046 /37
...066/19
...088/ 22
4254 136035 ...

081 /861

-..091/ 3
..1937/ 2
.104/16
.104 /27
...104 /7 7
...104/ 5
...104/ 8
...104/ 86
...104/ 2
..104 / 1
...164./ 27
4254 13811 7 ...
4254 1381256 ..

172/286

72716
...176/ 28
...176/ 3
...176/ 2
176/ 22

176 /23
176/10

...176/ 33
...221 /29
...081/76
...081 /77
.081/78
.094 /22
.094 /25
-..094 /10
...095/ 8
...095/ 9

4254 13865 6

4254 138680 .,

4254 13869 7
4254 13871 1

4254 138728 ..
4254 13873 6 ..

4254 13883 2
4254 13883 2
4254 13884 0
4254 13884 0
4254 13885 7
4254 13885 7
4254 13887 3
4254 13888 1
4254 13902 1

4254 13906 2

4254 139070 ..

4254 13808 7

4254 13914 2
4254 139150
425413918 3

425413939 2
4254 13947 2
4254139480
4254 13950 3
4254 13951 1

4254 13954 4
4254 13956 0
4254 13981 7

4254 139825 ..

4254 13986 6

4260688958 ..
426068895 8 ..
426068911 4 .

...095/ 5
.095 /34
..094/ 6
...094/ 8
.094 /586
094 /14
...044 /19
...063/ 3
...036/30
...083/ 4
...044 /18
...064/ 7
...084 /22
...084 /23
...134 /23
4254 139038 ...
4254 13905 4 ...

134/53
132/23

...1337/ 3
.134/43
...131/50
4254 1390965 ...
4254139101 ...
4254139118 ...

134/13
134/16
134 /17

...136/ 2
...135/ 3
...132/24
4254139191 ...
4254 139206 ...
4254 13936 8 ...
4254 13937 6 ..

132 /25
132/26
095 /40

.095/13
...056 /46
...081/74
...081/75
...047/ 4
...104/ 9
4254 139528 ...

104/10

...104./48
425413955 2 ...

104 /49

...104 /50
425413957 7 ...

104 /51

...132/ 6
.045 /71
..174 /7 9
.047 /11
.049 /14

047 /74

426068911 4 .

426069016 5
4260 69018 1
4260 69109 4
4260 69111 7
4260 69153 5
4260 69196 1
4260 69198 6
4260 69199 4

426069263 2 ..
4260693192 ..
4260693207 ..

4260 69341 6
4260 69379 5
4260 69403 1

4260 69645 1
4260 69646 8
4260 69678 1

4260 69985 6
4260 69993 6
4260 69995 2

4260 700730 ..

4260 70074 7
4260 70078 8
4260 70080 2
4260 70081 0
4260 70082 7
4260 70083 5
4260 70084 3
4260 70085 1

4260 70087 6
4260 70088 4

4260 70166 8
4260 70167 6

...091 /46

..049/70
...045/74
...1567 /20
...081/ 5
...091/ 7
...093/ 2
...085/12
...085/ 6
...085/ 7
.032 /51
213 /41
.213/42
...213/ 5
...042 /13
...045/ 6
4260695387 ...
4260 69544 2 ...
4260 695450 ..
4260696355 ...

164 /13
152/61

152762

106/ 14

...085/ 1
..085/ 5
...091/49
4260 696798 ...

091 /50

...168/ 1
...168 7/ 4
...158 7/ 2
.091/30
...091 /31
...092
...092
...092
...092
...092
...092
...092 /1
4260 70086 8 ...
...092
...092
4260 70099 7 ...
4260 701016 ...
4260 70104 0 ...
4260 70106 5 ...
4260701098 ...
4260 701596 ...

R e T

oOINvNON N o
ONZ2NNN 2 ©
= N RN © N
\\\\\\\\\\

-_— b
WoOINO—=O=WNOWONDOTH

4260 70204 1
4260 70207 4

426070208 2 ..

4260 70209 0

4260702113 ..

4260 702121
4260 70215 4

426070216 2 .
4260702170 ..
4260 70255 6 .,
426070260 3 ..

4260 70316 3

4260703227 ..
4260 703235 ..

4260 70326 8
4260 70341 1
4260 70349 3
4260 70395 0
4260 70508 5
4260 70521 2
4260 70667 2

4260 70668 0 ..

4260 70680 8
426070735 1

4260 70786 6
4260 70790 5
4260 70888 3

4260709425 ..
426070945 8 ..

4260 70946 6
4260 71083 7
426071128 4
426071128 4
4260711315

4260711411
4260 71152 4
426071153 2
426071154 0

...012/749
...012/51
.012/50
...012/52
.012/54
...010/22
...010/ 9
..010/10
.010/31
.010/38
.010/37
...168/ 5
092/ 11
.092/12
...0937/ 1
...082/36
...049/ 2
...088 / 31
...161/ 2
...100/ 23
...088/35
.088/34
...083/ 3
4260 70681 6 ...

082/17

...104 /24
426070736 8 ...
4260 70736 8 ..
4260 70753 6 ...
4260 70786 6 ...

106/16

.107 /60

104 /25
048/ 28

...063/ 9
...168/ 3
...097/ 9
.082/15
.082/32
...082/24
...104 /23
...047 /67
...0497/ 4
...047/83
4260711315 ...

049 /74

...088/19
...047/ 5
...047 /71
...047/ 6
426071166 1 ...
426071177 4 ..

213/17

.091/35



426071178 2

4260712533 ...
4260712718 ...
4260 712718 ..
4260712718 ...
4260712718 ...
4260 71274 2 ...
4260 712750 ..
4260 71307 7 ...
4260714078 ...
4260 71408 6 ...
4260 71417 4 ..
4260 71418 2 ..
4260714190 ...
4260714205 ...
4260714213 ...
4260714221 ...
4260714246 ...
4260 714496 ..
426071454 3 ...
426071474 4 ...
426071474 4 ...
426071475 2 ...
4260714752 ...
4260715134 ...
4260715247 ...
4260 716223 ..
4260716408 ...
4260716416 ...
4260 723903 ...
4261 69908 4 ...
4261 699107 ..
4261699131 ...
4261 699156 ...
4261699340 ...
4261 699357 ...
4261699365 ...
426170429 2 ..
4261 714108 ..
4261 71503 7 ...
4261 715406 ...
4261715414 ...
4262 69889 4 ...
4262 698800 ...
4262 699050 ...
4262 70426 7 ...

4262 704275 ...
4262 714115 ...
4262 71427 7 ...
4262 71504 4 ...

4262 71542 1

4262715438 ...
4262715751 ...
4263 69869 2 ...
4263 69870 7 ...
4263 69884 4 ...
4263 70424 1 ..
4263 70425 8 ..
4263 71412 2 ..
4263 71428 4 ..
4263 714403 ..
4263 715605 1 ..
4263 715445 ..
4263 715453 ...
426371574 2 ...
4264 69714 3 ..
4264 69715 1 ..
4264 697207 ..
4264 69723 1 ..
4264 697248 ...
4264 697256 ...
4264 69727 2 ...
4264 697344 ...
4264 697408 ...
4264 697424 ...
4264 697457 ..
4264 697594 ...
4264 697600 ...
4264 69761 7 ...
4264 697625 ..
4264 69768 2 ...
4264 697690 ...
4264 697705 ...
4264 697713 ...
4264 697721 ..
4264 697738 ...
4264 697746 ...
4264 69775 4 ...
4264 698570 ...
4264 69858 7 ...
4264 698595 ...

4264 69862 6

[(e] S Ringo o}

OCWNhOORWOANN= =

4264 69863 4 ...
4264 69864 2 ...
4264 69865 0 ...
4264699450 ...
4264 704128 ...
4264 70415 2 ...
4264 70417 7 ...
4264 704185 ...
4264 704320 ...
4264 704345 ...
4264 70436 1 ...
4264 70437 8 ...
426470439 4 ...
4264 704417 ...
4264 704425 ...
4264 704433 ...
4264 70444 1 ...
4264 704458 ...
4264 71413 8 ...
4264 714250 ...

4264 71429 1

4264714347 ...
4264 714355 ...
4264 714363 ...
4264 714371 ...
4264 714388 ...
4264 71439 6 ...
4264 714410 ...
4264 714451 ...
4264 71446 8 ...
4264 714484 ...
4264 714556 ...
4264 71456 4 ...
4264 71457 2 ...
4264 714580 ...
4264 714597 ...
4264 714603 ...
4264 71500 1 ...
4264 71501 8 ...
4264 71502 6 ...
4264 71506 7 ...
4264 715307 ...
4264 7153156 ...

4264 71533 1

4264 71535 6 ...
4264 71536 4 ...

WRHRODODNONNO O

4264 71537 2 ...
4264715380 ...
4264 71549 3 ...
4264 715508 ...
4264 715516 ...
4264 715540 ...
4264 71655 3 ...
4264 71566 1 ...
4264 71567 8 ...
4264 71568 6 ...
4264 71569 4 ...
4264 71671 7 ...
4264 715725 ...
4264 715673 3 ...
4264 715733 ...
4264 71576 6 ...
4264 71578 2 ...
4264 715790 ...
4264 715805 ...
426471581 3 ...
4264 715821 ...
4264 715838 ...
4264 71584 6 ...
4264 715854 ...
4264 716308 ...
4264 716316 ...
4264 716324 ...
4264 71637 3 ...
4268 70448 7 ...
4268 704526 ...
4268 70454 2 ...
4268 704550 ...
4268 70456 7 ...
4268 704575 ...
4268 70458 3 ...
4268 70459 1 ...
4268 70460 6 ...
4268 70461 4 ...
4268 70463 0 ...
4268 70464 7 ...
426870478 4 ...
4268 70479 2 ...
4268 70483 1 ...
4268 70484 8 ...
4268 70493 6 ...
4268 70494 6 ...

4268 70495 2
4268 70496 0

4268 70775 4

4268 70827 3
4268 70828 1
4268 70829 8
4268 70830 4
4268 70831 2

4270721210
4270721348

4270721725

4270 722381
4270722404

433 627
434 330
439 876
440 176
455 429

750 778

753 041

840 140 99
9017 90385 1
9019 05923 7
9019 05924 5

901905989 7

9019 63590 1
9019 63591 8

...009 /568
...009/59
4268 70497 7 ..
4268 7064156 ..

.009 /60
.009 /24

...009/ 6
4268 70776 2 ..
4268 70826 5 ..

.009 /89
.001/20

...001 /21
...001 /15
...001 /19
...001/20
...001 /21
4268 71495 4 ..
4270718594 ...
4270718600 ...

.002/ 7
222/ 4
222/ 6

..218/1 5
...219/ 22
4270721717 ...

213/56

...213/57
4270 722277 ...
4270722316 ...
4270722373 ...

219/ 8
213713
213/ 7

...213/ 8
4270722398 ...

213/ 9

...213/710
4270722486 ...
4330252875 ..

213/18
.085/14

...065 / 27
...055 / 26
...065 / 22
..065/ 9
...065 / 16
4805 50704 8 ...
4805507216 ...

1727119
172/120

...065 /17
...065 / 20
...065 /42
...084 /27
...161/ 5
...161/18
9019059286 ...

132/156

...166 /589
9019059903 ...
901905994 4 ..

156 / 60

.004 /43
...211/ 5
...211/ 6



23

9019 63600 2

9019 87425 7
901987428 1
9019 87454 6
901987458 7
901987476 3
9019 87524 1

9019 87645 1
9019 87649 2
901887649 2

8019 87649 2
9019877210
9019877227
9019877235
9019878228
901997291 7
901997326 8
901997333 1
9019987344 4
901597354 0
901997398 3
901997399 1
9019 974035
9019974285
901997435 7
901997435 7
901997435 7
80189974357
9019 97435 7
9019974420
9019974478
9020878410
916 024

916 025

916 103
9270721122
851 0459
9517 0481
951 0483
951 0485
951 5563
9901 05936 7

...156/38
9019874193 ..

182 /22
...165/ 2

...182 /286
...162 /24
...101/28
...162 /31
...162 /42
9019875258 ...
9019875258 ...

152/38
162 /63

...016/79

...162/ 8

...162 /28
901987649 2 ...

163/ 24

...163/ 26
...101 /25
...101/26
...184 /11
L1017 21
...162 /41
...016/78
...163 /10
...101 /27
...107 /23

...182/ 9

...162/18

...166/13

...162 /59

...016/71

...101 /29

...162 /25
...152/562
...183/ 6
...162 /20
...162/19
...061/46

...065 / 31
...065 / 40
...0bb / 38

...066 /23

...065 / 46
...065 / 29
...065 / 43
...065 / 41
...065 / 32

...134 /46

9901 05938 3 ..
9901 63576 7 ..

9901 635775

9901 63578 3 ..

9901 635679 1
9901 63603 6

9902 88805 3 ..

9902 88809 4
990288813 3
9902 888270
9902 88827 0

990288828 7 ..

9902 88855 1

9902 88858 4 ..
9902 88884 0 ..

9902 88943 1

9902889503 ..

9802 88951 1

9902 889585 ..

9902 88960 8
9902 88994 6

9902 89040 0
9902 89044 1
9902 83044 1

9902 89044 1
9902 89044 1
9902 89044 1
9902 89044 1

9902 89045 8 ..
9902 89045 8 ...

9902 89045 8
9902 89047 4
9902 89047 4
9902 89047 4
9902 83048 2

9902 89053 8
9902 83057 0
9902 89059 5

.134 /48
.007 /25
...007 /28
.007 /27
...007 / 26
...007 /20
.061/14
...062 /7 7
...085/ 21
...012 /55
...219/ 9
.036/17
...085/23
.085/22
175 /42
...093/17
.002/47
...062/39
.003/ 37
...003/79
171717
9902 89011 1 ...
9902 890128 ..
990289017 7 ...
990289025 7 ..

174 /11

.031/43

176 /47

.044 /27
...066/ 3
...004 /17
...006/48
9902 89044 1 ...

046/19

...047 /63
...048/ 9
...063/17
...067/ 4
.047 /15

048 /29

...063/18
...004/18
...045 /50
...065/ 4
...045 /45
9902 830490 ...
9902 839049 0 ...
9902890562 1 ...

051/16
175/39
172/12

...054 /19
...006 /49
...175/44

9902 89062 6 ...

9802 89064 2

9902 89064 2 ..

9902 89064 2
9902 89064 2

9802 89096 4
9502 89086 4

9902 89160 2
9902 89186 0

9902 89186 0 ..
9902 892074 ..

9902 89223 4
9902 89283 7

9903 88654 0 ..
9903 88665 3 ...
9903 88666 1 ...
990388687 0 ...
9903 83047 4 ..
9803907354 ...
9903 94885 2 ..

9904 86893 1
9904 86893 1
9904 86893 1
9904 86893 1

9904 868931 ..
9904 86899 7 ..

9904 86900 8

9904 86919 4 ..

9904 87314 1
9905 86993 1
9905 86998 0

9905871155 ..
990587128 4 ...
9905 87163 7 ...

9905 87166 1
9905 87200 2

173/18

...002/19
.060/34
...065/30
...066/ 5
9902 89064 2 ...
9902 890730 ..
9902890907 ...
9902890907 ...
9902 89093 1 ...
9902 89095 6 ..
990289095 6 ...

219/ 25

.068 /35

172/49
175 /40
172 /50

.031/13

061/ 21

...061/44
...062/ 6
9902 89099 7 ...

172/48

...061 /15
9902891748 ...

171/18

..044 1 2
.045/14
.049 /28
...1717/ 4
-..222 /10
.061 /50

172/ 67
175/26
134 /45

.012/44

003/31

.062/16
...002/18
...060/35
...065 /32
...066/ 7
.219/26
.004 /23
...051/19
.003/34
...003/38
...061/42
...174/ 3
.003/35

172/14
172 /53

...085/ 24
9905 871790 ...

171 /10

...175/50

9905 87235 7

9907 90780 8

990791398 4

9907913984 ..
9907913984 ..
9907913984 ...

9807 91489 7
9907 91493 3

9907 91571 1
9907 91571 1
9907 91577 7
990791585 7

9907 91589 8 ..
9907 91647 2 ...

9907 91655 2
9908 05931 1

9908 05949 8
9908 95101 5

9908 95244 2

9908 95258 8 ..
9908 970130 ..
9808 970130 ...
9908 970155 ...
...172 /62
.093/33

9910 88206 4

9910883860 ..
9910883860 ...
9910883860 ..
9910883885 ..
991088389 3 ..
9910883908 ..
9910912151 ..
9910912168 ..

...175/49
9905 872437 ...
9907 06935 3 ...

171/20
134 /22

...036/43
9907913437 ...
890791351 7 ...
9907913574 ...
9907 91368 7 ...
...046 /33
.047 /64
.048 /25

175 /30
176/562
172771
135/11

053/15

211721
...087/ 8
9907 91501 2 ...
9907915383 ..
9907 91544 7 ...

091/43

.061/30

172/16

...061/12
...062 /35
...131/ 4
...061 /41
.031/27

171/25

...171/36
9908 058303 ...
...132/22
9908 05948 1 ...

132/16
131/47

131712
...134/ 9
9908 95108 0 ...
9908 95135 3 ...
9908951730 ...

213/43
134/20
211712

...135/ 5
.007/15
007 /14

133/15
134/19

101 /12

213711
.094 /46
.091 /37
.016/52
062/ 21
.062/17

9910 94700 8

991095104 5 ..
991085298 7 ...

9910953110
9910953110

9911 861725
9912 95245 4

9912957178 ..

9914 05965 1
9914 05965 1

9914 05967 6 ..
9914 05967 6 ..
9914 05968 4 ...

9814 05968 4
9914 95483 1
9914 95483 1
9915 95479 1

8917 90530 6
9917 90530 6

9917905476 ..
9917 90547 6 ...
9917905476 ...
9917905708 ..
9917905757 ...
9917905757 ..
991790575 7 ..
9917 90603 4 ..
9917 90646 0 ..
981790646 0 ...
991790646 0 ..
991790649 3 ...
‘991988573 3 ..

991988574 1
9919 88589 5

9919886115 ..

991988613 1

9920 92550 7

992092550 7 ..

...087/ 6
.002/29

213/36

...106 /27
...107 /46
9910953207 ...
99108957348 ..
991097136 2 ...
9911860958 ...

217 /13

.093/19

217 /11
004/12

...002/ 9
..131/7 7
.091/24
...095 /51
...096 /56
.085 /60
.096/ 58

095/49

...096 /59
...0957/22
...086 /22
...084 /46
9916919927 ...

158/16

...047 /61
...049 /55
.002 /30

048/ 34
063/13

.006/19

010/ 25

.047 /60
.049 /54
.002/25
.048 /26

053/19

.064 /11

064 /10

.060/12
...060/13
...002/26
.006 /43
...004/ 11
9919973331 ...
992091554 8 ...
9920925507 ..

162 /82
174/13

067 /11

...068/7 7
.095 /458



992092551 5 ...004 /36 9932930478 ...041 /11 9933929065 ...083 /31 9933929450 ...211/29 9933930001 ...065/43

9920925515 ...012/57 9932 93047 8 ...043/10 9933929065 ...091/44 9933 929651 ...057/ 9 9933930001 ...066 /37
9920925515 ...045/54 993293061 3 ...100 /52 9933929065 ...133/ 21 9933 92965 1 ...082 /63 9933930001 ...067 /54
9920925515 ...085/ 41 9932930783 ...211/ 31 9933929065 ...167/ 21 993392965 1 ...087 /11 9933930001 ...068/13
9920925515 ...172/60 9932931237 ...175/54 993392906 5 ...213 /51 9933929651 ...167/18 9933930001 ...081/38
9920925515 ...215/13 9932932158 ...045/17 9933929065 ...218/15 9933929651 ...176/18 9933930001 ...082/67
9920925548 ...036/33 9932832277 ...107 /81 9933929065 ...221/23 9933929651 ...213/30 993393000 1 ...083 /21
9920 92554 8 ...045 /56 9932932391 ...062/29 993392916 1 ...032/37 9933929715 ...036/38 9933 930001 ...083/38
9922875301 ...154/26 9932 93244 7 ...081/ 2 9933929161 ...067 /15 9933 929715 ...049/65 993393000 1 ...083/57
9922875301 ...221/27 9932932808 ...062 /52 9933929161 ...167/14 9933929715 ...091/25 9933 33000 1 ...092/15
9923 63602 2 ...007 /21 9932933214 ...084/35 9933929161 ...157 /24 9933929715 ...094 /26 993393000 1 ...093/27
992392484 1 ...134/38 9932958448 ...044 /16 9933929173 ...010/17 9933929715 ...095/26 9933930001 ...094/ 24
992392564 1 ...051/29 993295844 8 ...082 /61 993392917 3 ...056/27 9933929715 ...096/ 25 9933930001 ...104/30
992392564 1 ...162/29 9932 95846 4 ...007 / 51 9933929173 ...081/ 6 9933929715 ...097 /24 9933930001 ...167 /10
9926 86681 1 ...085/ 20 9932958745 ...004 /27 9933929173 ...082 /68 9933929715 ...098/17 9933930001 ...213/26
9926 867330 ...031/20 9932958745 ...067 /50 9933929173 ...083/17 9933929715 ...193/ 7 9933930001 ...219/14
9926 86733 0 ...062 / 41 9932958753 ...041/14 9933929173 ...096/ 23 9933929715 ...216/15 9933 930026 ...172/ 8
9926868315 ..061/ &5 9932959385 ...043/16 9933929173 ...098/16 9933929748 ...221/ 21 9933930188 ...172/37
9928 339177 ...009/ 20 9932 96076 4 ...006 /55 9933929173 ...135/17 9933929797 ...096/34 993393026 8 ...095/27
9928939185 ...001/49 9932 961523 ...172/ b 9933929173 ...164 /22 993392986 0 ...049/62 993393033 1 ...032/58
992893919 3 ...001 /M1 993296186 1 ...085/27 9933929173 ...216/18 993392986 0 ...0562/22 9933930331 ...101/43
9928939193 ...192/15 9932977940 ...152/60 9933929200 ...036/ 20 9933929860 ...132/ 7 9933 93065 3 ...095/53
9928 939208 ...003/63 9932 992221 ...044/ 4 9933929200 ...042/42 9933929860 ...172/68 993393065 3 ...096/48
992893964 2 ...084 /44 993392893 1 ...042/ 31 9933929200 ...043/ 21 993392997 3 ...008/2b 9933 930678 ...172/ 4
9928 939730 ...192/16 993392893 1 ...221/20 9933929200 ...045/24 993392997 3 ...068/19 993393088 7 ...063/22
9929902277 ...171/12 9933928980 ...100/69 9933929200 ...084 /36 993392997 3 ...096/23 993393088 7 ...067 /22
9929 902525 ...085/30 9933929008 ...100/ 71 9933 929200 ...095/32 9933929973 ...171/23 9933930887 ...101/30
9930 636056 ...002 /27 9933929008 ...101/45b 99339298200 ...096 /32 9933929973 ...172/72 993393088 7 ...213/47
993097716 3 ...041/29 993392905 7 ...001 /22 9933929200 ...211/38 9933929973 ...175/35 9933930887 ...213/50
9930977163 ...042/34 9933929057 ...009/70 9933929200 ...213/49 993393000 1 ...003 /61 993393094 2 ...049/30
9930977163 ...042/38 9933929065 ...003/77 9933929200 ...213/64 9933930001 ...005/ 48 993393094 2 ...056/26
993097716 3 ...065 /25 9933929065 ...009/13 9933929200 ...220/ 23 9933 930001 ...005a/48 993393094 2 ...068/27
993097716 3 ...056/30 9933929065 ...013/ 11 9933929200 ...222/13 993393000 1 ...006 /26 9933930942 ...171/ 7
9930977163 ...082/65 9933929065 ...032/44 993392931 3 ...062/24 9933 93000 1 ...008/ 27 9933931010 ...068/53
9930977163 ...086/ 14 993392906 5 ...045/75 9933 92931 3 ...095/ 31 9933 93000 1 ...009 /37 9933931027 ...052/23
9930977163 ...101/51 9933929065 ...046 /23 993392931 3 ...134/ 31 9933930001 ...012/24 9933931027 ...056/25
993097716 3 ...133/24 9933929065 ...047 /42 9933929370 ...083/64 9933930001 ...016/54 993393102 7 ...083/62
993097716 3 ...152 /53 9933929065 ...048 /20 9933929370 ...134/37 9933930001 ...031/44 9933931035 ...172/21
9931931262 ...009/69 9933929065 ...0560/38 9933929370 ...175/28 9933930001 ...0356/16 9933931115 ...174/ 5
9932 63604 6 ...004 /51 9933929065 ...055/36 993392944 2 ...049/32 993393000 1 ...043/ 26 9933931123 ...002/31
9932 63604 6 ...007 / 22 9933929065 ...081 /62 993392944 2 ...134/26 9933930001 ...048/14 9933931123 ...004 /22
9932 93037 3 ...066 /41 9933929065 ...082 /69 9933929450 ...047 /47 9933930001 ...048 /31 9933931123 ...005/39
993293037 3 ...067 /44 9933 92906 5 ...083/22 9933929450 ...049/63 993393000 1 ...060/15 9933931123 ...005a/ 39
993293037 3 ...097/23 9933929065 ...083 /28 9933929450 ...132/ 31 993393000 1 ...062 /59 9933931123 ...006/ 22
993293037 3 ...098/15 993392906 5 ...083 /29 9933929450 ...134 /34 993393000 1 ...056/28 9933931123 ...006/39

9932930478 ...003/55 9933929065 ...083/30 9933929450 ...151/26 9933 93000 1 ...062 /47 9933931123 ...008/ 21



9933931123 ...009/68 9933931863 ...091/ 15 9933959415 ...096 /24 993793777 7 ...093/24 9945 926307 ...012/58
9933931123 ...010/ 14 993393186 3 ...091/20 9933959415 ...220/22 9937938214 ...176/24 89945 92630 7 ...036/62

9933931123 ...012/20 9933931863 ...151/28 9933959745 ...047 /51 9937938480 ...174/ 4 9945 926331 ...049/57
9933931123 ...045/ 32 9833931910 ...052/18 993385998 7 ...132/ 27 9937938536 ...053/33 9945 926356 ...032/29
9933931123 ...047 / 41 9933931910 ...067/16 993395998 7 ...211/28 9937938544 ...100/57 9945926397 ...012/ 11
89833931123 ...048/ 21 9933932011 ...173/16 993396002 3 ...221/22 9937938817 ...132/ 11 945 92639 7 ...065/51
9933931123 ...050/14 993393202 8 ...002 /37 993396004 8 ...131/29 993793894 6 ...084 / 45 9945 92652 4 ...009 /65
9933931123 ...052/19 9933932028 ...008/34 993396004 8 ...192/17 9937938030 ...035/24 9945 92661 2 ...049/34
9833931123 ...053/ 21 9933932028 ...031/38 993396031 2 ...084 /38 9937939135 ...156/30 994692603 3 ...061 /45
9933931123 ...065/18 9933932028 ...041/36 9833960312 ...172/24 89937939272 ...158/ 21 9946927460 ...095/ 41
9933931123 ...081/55 9933932028 ...045/19 9933961282 ...081/57 9937939625 ...094 /61 9946927508 ...061/20
9933931123 ...082/ 71 9933932028 ...051/23 9933978145 ...004 /30 9937984027 ...104 /35 9946 92751 6 ...096/ 41
9933931123 ...091/19 993393202 8 ...061/ 37 993397893 2 ...045/ 61 9983798405 1 ...152/ 21 9946 927540 ...211/14
9933931123 ...104/ 28 9933932028 ...062/34 9934 93328 6 ...084 /40 9937984084 ...104 /34 9946936027 ...211/42
9933931123 ...107/38 9933932028 ...081/ 4 9934 959141 ...218/16 993798409 2 ...222/14 9946936228 ...175/38
9933931123 ...175/33 9933932028 ...084 /39 9934 95966 4 ...191/ 6 9937984107 ...193/10 9946936340 ...175/ 24
9933931123 ...192/ 9 9933932028 ...211/25 9935932292 ...009/16 993798445 3 ...032/32 9946 93662 1 ...213/44
8933931123 ...215/20 9933932028 ...215/ 14 9935932950 ...062 /50 9937985518 ...172/76 9946937085 ...175/22
9933931123 ...219/16 9933 932028 ...218/ 8 9935 958180 ...085/ 26 9937985526 ...175/57 9946937212 ...172/122
9933931180 ...001/29 9933932092 ..054/ 9 9935958775 ...132/12 9938927122 ...152 /47 89946937454 ...171/26
9933931180 ...003 /54 9933932108 ...009 /99 9935 95995 2 ...081/48 9938 927766 ...220/13 9946 96469 6 ...008/23
9933931180 ...041/20 9933932108 ...081 /60 9935 95996 0 ...084 / 41 9938927887 ...163/ 5 9847 940192 ..054/ 7
9933931180 ...081/29 9933932108 ...083/44 9935960296 ...061/ 11 9938928107 ...152 /46 9947940297 ...134/57
9933931228 ...045/70 9933932108 ...192/ 8 9935 960392 ...173/ 3 993892821 1 ...094 /49 9947 94036 0 ...047 /50
9933931228 ...055/12 9933932173 ...054/23 9935961328 ...084 /42 9941934214 ...062/19 994794946 5. ...134 /56
9933931228 ...066 /30 9933932317 ...009/25 993596191 4 ...003/51 9941934503 ...152/83 9949 86307 2 ...010/ 4
9933931228 ...067 /57 9933932317 ...047 /43 9935978151 ...171/27 9941934503 ...163/16 9949 86307 2 ...094/ 44
9933931228 ...068/ 30 9933932815 ...081/23 9936937745 ...156/24 9941 93502 2 ...093/30 9949 86307 2 ...095/ 36
9933931228 ...0B2/72 9933932985 ...016/26 89936937938 ...016/ 81 9943935037 ...001/16 9949 86307 2 ...096/ 36
9933931308 ...001/46 9933933020 ...083/58 9936937938 ...134 /39 9944 926806 ...045 /29 9949 86307 2 ...097/25
9933931308 ...012/19 9933933117 ...081/72 9936937938 ...152/23 99465 63582 8 ...003 /43 9949 86307 2 ...098/ 21
9933931308 ...081/43 9933933174 ...081/73 9936 938096 ...016/73 9945 63583 6 ...005/ 42 994986311 1 ...094 /43
9933931308 ...083/32 993393367 2 ...004 /32 9936938096 ...101/22 9945 63583 6 ...005a/ 42 9949 863152 ...193/ 4
9933931308 ...153/15 9933933703 ...003/81 9936 93857 8 ...082 /80 9945 635836 ...013/12 9949 863208 ...092/27
9933931695 ...171/ 8 9933933703 ...013/ 9 9936 938617 ...172/ 20 9945926075 ...001/10 9949 863208 ...097 /27
993393186 3 ...001 /42 993393370 3 ...053/30 9936938746 ...152/32 9945 926075 ...158/ 8 9949 86335 3 ...006/ 33
993393186 3 ...009/ 26 9933957807 ...171/32 9936 938754 ...016/ 9 9945 92616 3 ...008/ 36 9949 86485 2 ...001 /28
993383186 3 ...009 /67 9933958190 ...052 /21 9936938754 ...162/78 9945 92616 3 ...082/ 46 9949 86486 0 ...067 / 36
9933931863 ...012/28 9933958238 ...002 /52 9936938754 ...153/22 9945926163 ...092 /17 9949 865105 ...134/24
993393186 3 ...032/ 11 9933958406 ...085 / 29 9936939304 ...152/68 9945 926202 ...104 / 31 9949 865170 ...008/13
9933 93186 3 ...033/ 4 9983395858 4 ...151 /27 9936 939538 ...152/ 2 9945 92624 3 ...047 /72 9949 86557 2 ...065 / 31
9933931863 ...035/ 18 9933956858 4 ...158/ 18 9936939538 ...155/ 11 994592626 8 ...001 /54 9949 86557 2 ...219/ 23
9933931863 ...041/15 9933958584 ...213/29 9936 98469 6 ...094 /53 9945 92626 8 ...008 / 26 9950 89549 6 ...016/82
993393186 3 ...051/24 89933959415 ...010/46 9936 984696 ...156 /62 9945 926268 ...104 /32 9950 89549 6 ...042/32
8933931863 ...065/ 14 9933959415 ...065 /44 9936984856 ...131/39 9945 92628 4 ...002 /28 9950 89549 6 ...082 /54

9933931863 ...081/ 28 99338959415 ...095/24 9936 98491 1 ...221/30 9945 926307 ...008/ 37 9950 89549 6 ...134 /41



26

8950 89549 6 ...

9950 89549 6
8950 89550 2

9950 89575 2

9950 89575 2 ..
995089575 2 ..
9950895675 2 ...
9950 88575 2 ..
995088575 2 ...

9950 88575 2

9950 89588 1
9950 89589 8

9950 89589 8 ..
9950 89589 8 ...
995089588 8 ..
9950 89589 8 ...

9950 89589 8
9950 89589 8
9950 89596 1
89950 89603 8
9950 89604 6

9950 89606 2 ..

9950896126
9950896126

9950896126 ..
9950896126 ...

9950896150
9950 89615 0

9950 896310
995089631 0

9950 89631 0 ..
995089639 2 ..
9950 89639 2 ..
995089639 2 ..

9950 89639 2

9950 89640 7

1562 /33

...221 117
...157 /32
9950 89550 2 ...
85950 89556 8 ...

168 /23
152/856

...042 /41
.052 /28
.066/ 33

083 /61

.085 /33

132/30

...134 /28
9950895675 2 ...

176/19

...068 /60
...052 /27
.056 /32

068 /16

095/ 28

132/10

...134 /562
..172 /38
1721 6
...093/21
...068 /43
067 /10
...052 /26
9950896126 ...

067 /24

...068 /29
.068 /57

175/ 55

...049 /27
...0683/23
9950886150 ...
9950 89624 7 ..

157 /22

.006 /42
...002 / 35
9950 886310 ...

004 /33

...008 / 81
012 /65
.049 /37
.062 /25
.061 /32
...062 /30
9950 89639 2 ...
9950 89639 2 ..

065/ 27

067 /19
...054 /24
995089642 3 ...

173117

9950 89647 2
9950 89684 1
9950 89684 1
9950 89684 1

9950 89691 3
9950 89691 3

995089710 2
995089716 8

995089773 8
9950 89776 2

9950 89781 8

9950 89781 8
9950 89781 8

9951 89378 2

9851 893780
9951 88379 0
9951 893790
9951 893790

9951 89472 6
9951 89486 3
9951 89553 4

9951 89553 4
9951 90251 0

9952 89496 7
9952 89499 1

995289499 1 ..
9952 89501 0 ..
9952 89526 0 ..

9952 89866 5
9953 89940 8

...032 /41
...032/54
..065/ 8
9950 89684 1 ..

.081/24

191 /7
9950 89691 3 ...

009 /79

...012/862
...084 /34
9950 89691 3 ...

085 /33

...083 /55
9950897110 ..

.065 /35

...061 /21
9850897617 ..

.051/20

...068 /36
...031/36
995089776 2 ..

.062 /48

...003/82
9950897818 ..
9950897818 ..

005 /562

.005a/52
...012/68
...0817/44
995089781 8 ..
9951 89377 4 ..

.091/23
.091/28

...065 /24
9951 893790 ..

.047 /39

...049 / 41
...081/7 7
...082/47
...106 /23
9951893790 ..
9951 89454 1 ..

.107/30
.135/13

...085/ 31
...061/39
A5/
9951 89553 4 ..

.162 /15

...165/ 9
...085/32
9951 90260 7 ..

.084 /24

...062 /25
...005 /54
.005a/54

.003/30
.006 /46

...007 /46
...094 /35
9953 98946 6 ..

.213/23

9954 89568 5 ..

9954 89568 5
89954 89713 1
9954 89765 4

9954 897654 ..

9954 89794 3
9959 95379 6
9960919108

9960 91910 8
996091923 7

9960919237
9960919237
996091983 1
996091983 1
996091983 1

996091983 1
996091983 1
996091983 1
996091983 1
9960 91983 1
9960 91983 1

996091985 6
986091985 6
996091985 6
9960 91985 6
9960 92145 7
996092145 7
996092163 3
996092163 3
996092163 3
996092163 3
996092163 3
996092163 3
996092163 3
996092163 3
996092163 3

996092163 3
9960 92163 3
996092163 3

.036/22

...045 /67
...008/90
...005 /61
.00ba/ 61
...093731
...132/ 2
...100/70
99609198108 ...

101/46

~1871 6
...007 /29
9960919237 ...
9960919237 ..
9960919237 ..

009 /77
.066 /35
067/ 26

...068 /24
...134 /711
...012/25
...036 /45
...045 /23
996091983 1 ..

045 /45

...066 /40
...083/53
-..093/ 23
...084 /28
...097/ 5
...132 /1 8
996091983 1 ...

135/18

...132/28
...134 /32
...135/27
...168/ B
...166 /40
...221 /15
...003/74
...004 /29
...036 /54
...041/25
...047 /40
...050 /41
...083/40
...100 /568
...100 /96
996092163 3 ...

104 /59

...154 /17
...157/ 6
...213/719

996092163 3
996092178 1
996092178 7

996092178 7 ..

9960 92178 7

996092178 7 ..
996092178 7 ..

9960 92178 7

996092178 7 ..
996092178 7 ..
996092178 7 ..

996092178 7

996092178 7 ..

996092178 7

996092198 8
9960 92203 1

996092203 1 ..

9960 92203 1
996092203 1

9960 92203 1 ..

9960 92203 1

9960 92235 3
996092235 3
996092235 5
9960 92237 8
9960922378

9960 92254 6
9960 92254 6

996092287 6
996092293 1

996092315 3 ..
9960923156 3 ..
9960 92315 3 ..
9960 96204 7 ...
...067/ 9
.081/46

9960 96205 b

9960 96205 5 ..

...220/18
...066/18
...001 /17
.0087/14
...010/7 7
o2/ 2
.065/13
...086/ 9
.092 /21
.095/37
.096 /37
...097 /28
.098/22
...100/59
9960921787 ...
9960 921795 ..
9960921988 ..

211/32

.047 /55
.002/24
...092/20
...0457/20
.049 /43
...068 /45
...081/39
.083/47
...091/18
996092203 1 ...
9960922337 ...

219/ 31
172/34

...010/39
...092/19
...084 /30
...065/7 7
...172/126
9960922538 ...

172/55

...041 /18
...043/14
996092254 6 ...
9960 92254 6 ..
9960922827 ..

065/ 24

.068 /38
.067 /40
...016 /46
9960922876 ...

220/19

...085/15
.045 /34
.081 /37
.098/24

0497/ 44

9960 96205 5
9960 96205 5
9960 96216 8
9960 96234 4
9960 96455 5
9960 96455 5
9960 96489 3
9961 63584 4
9961 63584 4
9961 910605
996191083 1
9961 91084 7
9961 91084 7
9961 91084 7
996191084 7
9961 91097 6
996191097 6

9961910976 ..

9961 91097 6
996191097 6
996191087 6

996191097 6
9961910976

9961 91097 6
9961 91097 6

9961 91097 6

9961 91097 6
996191097 6

9961911085

9961911085 ..
9961911085 ..
9961911085 ..

9961911085
9961 911086
9961911085
9961911085

...083 /54
...084/29
...152 /45
...061/13
...001 /44
...009 /30
...004 /10
...003/44
...013/13
...134 /40
...010/18
...0857/29
...132/29
...134/127
...176/20
...002 /57
...005 /65
.005a/ 65
...006 /27
996191087 6 ..

.008/ 30

...009/39
...043/18
...044/ 20
...045 /22
996191097 6 ..
996191097 6 ..
9961910976 ..

.049 /49
.060/ 24
.062/40

...081 /40
...098/ 20
9961910976 ...

131/19

...132/ 9
9961 910976 ...
9961910976 ...

134 /51
135/19

...172/73
...176 /25
9961911085 ..
9961911086 ..
99619110856 ..

.002/43

.005/ 66
.005a/ 66
...006 /41
.008 /39
.009/15
.008 /72
...032/33
...043/ 7
...049 /48
...084 /11



27

9961911085
9961 91108 5

99619110865 .

9961 91109 3

996191109 3 ..
9961911093 ..
9961911204 ..
9961911204 ..

9961911204

9961911204 ..
9961911204 ..

996191120 4
9961911204
9961911204

9961911204 ..

9961911204
996191120 4
996191120 4
996191121 2
996191146 2
996191146 2

9961912334
9961 91236 7

9961 91990 2

9961 91990 2
9961 91980 2

9961919910 .

...131/42
L7179
..192/712
-..172 /23
174 /22
175/34
.002/40
.008/17
...009 /27
.009/73
.009 /82
...032/42
...045 /53
...061/38
.068 /44
...084/13
...192 /11
...218/30
...172/22
...012/861
...081/25
9961 91146 2 ...
996191158 3 ..
9961911583 ..
9961911583 ..

084 /14

.065/ 25
.068 /37
.084 /15
...085/37
...084/16
996191984 7 ...
9961919888 ...
9961919896 ..
9961919896 ...
8961919902 ..
9961919902 ..
996191990 2 ..
9961919902 ...
9961 319902 ..

100/ 50
162/ 34

.082/84

221 /11

.004 /46
.016/74
.094 /50

101 /24

1561710
..162/ 3
9961 819902 ...
9961919902 ...
9961919902 ...
9961919902 ...
9961919902 ...

152/13
152 /48
152 /69
152/79
162 /84

...163/ 4
9961919902 ...

163/ 21

...165/ 8
..175/29

9961919927

9961 91992 7

9961919927 ..
9961919927 ...
9961919927 ...

9961 91992 7
996191992 7
9961919927
996191992 7
9961 91992 7
996191992 7

9961 91992 7

9961 92000 4

9961 92000 4 ..
9961 920004 ..
9861 92000 4 ..
9961 92000 4 ..
9961 92000 4 .

9961 92000 4
9961 92000 4

9961 92006 1
9961 92006 1
9961 92006 1
9961 92006 1
9961 92006 1

9961 92006 1 ..

9961 92006 1

9961 92006 1
9961 92006 1

9961 92006 1
9961 92006 1
9961 92006 1

9961 92006 1 ..

...036 /21
9961919927 ...
9961919927 ..
996191992 7 ..

045/ 26

.082 /45
.094 /55
...107 / 66
131717

162 /567
152 /89

...164/ 9
...156/32
...1567 /34
...211/39
...213/33
...219/18
9961919927 ...
9961919927 ...

220/12
221/13

...222/ 9
996191999 2 ...
9961 92000 4 ..

174 /29

.032 /61
...081 /65
.082/83
.083/23
.085 /38
.086 /10
..1562/38
...154 /7
...211/33
9961 92000 4 ...
89961 92000 4 ...
9961 92000 4 ...

215/18
219/20
221/10

...016/53
...036 /55
...045 /80
...049 /67
...083/19
.086/13
...0937/22
9961 92006 1 ...
9961 92006 1 ...

151 /11
152 /56

...162 /92
...164/ 8
9961 92006 1 ...

171 /24

...175 /36
...213/28
...219/19
220/ 11

9961 92006 1
9961 92009 4
9961 920125

9961920133 ..
996192018 2 ...
9961921608 ...
9961 921608 ..

9961 921608

9961921608 ..

996192160 8

996192167 3 ..
996192167 3 ..
996192167 3 ..

9961 92167 3
996192167 3

9961 92167 3 ..
9961 92167 3 ..
996192167 3 ..

9961 92167 3
9961 92167 3

996192167 3 ...
996192167 3 ...
986192167 3 ...
996192167 3 ...

9961 92168 1
9961 921970

9961922088 ...

9961 92449 1
9961 92449 1
9961 924491

9961 924491 ...
9961 924506 ..
9961 924506 ..

9961 92450 6

9961 924506 ...
9961 924506 ...

9961 924932

9961962038 ..
9961 962222 ..

9961 96389 1
9961 96389 1

9961 964265 ..
996288179 2 ..
9962881792 ..

9962918170
996292357 8

...221/12
...161/31
.72 171 7
.067 /37
156/ 11
042/39
.042 /40
...062/38
.096/ 26
...104 /41
.001/57
.008 /40
.010/32
...036 /486
...043/24
.047 /73
.049 /60
.050/ 21
...062/36
...081 /51
101 /34
104 /39
106/ 25
107/ 26
...045 /30
...193/ 6
041 /26
...036/48
...046 /25
...047 /38
104 /44
.041 /17
.045 /65
...049 /47
051 /27
065/17
...062 /49
.031/25
.008/ 38
...049/46
...063/25
.042/33
.005 /53
.00ba/53
...175/45
...133/22

9962 923625
9962 92364 1

9962 92365 8 ..

9962 923705

9962 923705 ..
9962923713 ...

9962 92372 1
9962 92372 1

9962923746 ..
996292496 4 ..
996296811 4 ..

9963 92358 6

9963 94935 2
9963 94937 7

9963949424 ..
9963 894942 4 ..
996394943 2 ..

9963 94360 0
9963 94974 6

9963 94976 2

9963 94976 2 ..
9963 94976 2 ..
9963 94976 2 ..
9963 94976 2 ..
996394976 2 ..

9963 94976 2
9963 94976 2

9963 949795 ..
9963949795 ..
996394994 7 ..
9963 94999 6 ..
9963949996 ..
9963 95003 2 ..
9963 95003 2 ...

9963 95011 2

9963 95011 2 ..
9963 950145 ..

9963 95019 4
9963 95025 8
9963 95027 4

...084 /28
...173/ 4
.085 /35
...031/35
.062 /44

175 /46

...081/49
...085/34
.062 /26
.061/22
.085 /36
..1756/16
9963 949297 ...

211/ 41

...172 /36
...213/20
.050/40
.091/33
.097/16
...008 /19
...088 /21
9963 94974 6 ...
9963 94976 2 ..
9963 94976 2 ..

095 /38

.006/34
.008 /15
...010/ 6
.066./ 19
.094 /38
.0%6 /38
.097 /29
.098 /23
...168 /7 7
...193/ 5
.007 /38
.092/31
.092 /25
.067 /27
.068 /25
.135/14

172 /56

...004 /41
.094 /32
.010/40
...006/ 25
...043/13
...001/30
9963 95027 4 ...
9963 95027 4 ..

012/64

.041/18

9963 950434
9963 95044 2
9963 95054 7
9963 95060 2
9963 95061 0
9963 95061 0
9963 95065 1
9963 95075 6
9963 95092 4
9964917110
996491714 3
996491714 3
9964 91714 3
996491716 8
9964 21716 8
996491719 2
996491719 2
996491719 2
996491719 2

9964 91719 2

996491719 2
9964917192

9964917231

9964917231 ..

9964 917231
9964 91724 8

9964917248 ..

996491726 4

996491726 4 ..
996491726 4 ..
9964 817264 ...

9964 91727 2

9964 917280 ..
9964917280 ..

9964 91730 3
9964 91731 1

9964917328 ..

996491734 4
8964 91736 0

9964917408 ..

...007 /33
...092/26
...032/45
...066/ 9
...067 / 41
...134/25
...085/39
...016 /37
...061/40
...093/32
...172/35
...213/25
...218/20
...060/33
..066/ 6
...004 /24
...006 /54
...012 /58
...047/18
9964 917192 ..

048/ 11

...049 /52
9964 91719 2 ..

.063/16

..,.093/20
..222/ 1
9964 917207 ..
9964917215 ..
9964917216 ..
9964 917223 ..

.068 /52
.004 /25
.065/ 36
.066 / 33

...005/16
.005a/ 16
...032/36
...012/ 9
.061/18
...064/18
.067/14
.084 /43

172719

...002/ 8
.006 /51
.031/16
...013/ 4
...067/ 5
.068/10
..215 /711
...175/43
.044 /28



28

9964 91743 2 ...

9964917440

9964917457 ..

9964 91748 2

9964 917770

9964817770 ..

9964917770

9964917770 ..
9964 917770 ...
9964917770 ...

9964 91778 1
996491778 7
996491778 7

9964917818 ..
9964917818 ..
9964 91781 8 .
9964 917818 ...
9964 917826 ..

9964 91783 4

9964917834 ..

9964 91784 2
9964 917850

996491786 7

9964917867 ..

9964 91786 7

9964 91915 3

9964 923496 ..
9964 924175 ...
9964 36248 6 ...
9964 96248 6 ..
9964 962486 ...

9964 862775

9964 96278 3 ..
9964 96278 3 ..
9964 96278 3 ..
9965919177 ..
996581917 7 ...
9965919177 ..

996591922 4

996591922 4 ..
9965 919224 ..

175/48

...031/32
087 /17
...012/ 8
9964 91763 3 ...
9964 917705 ..

044/ 24

.061/29
...002/17
.060/32
...065/33
.066 /45

219/27
222712

...068 /22
...004 /37
...083/18
.004 /26
.012/45%
..065/ 6

174 /12

.061/17
...064 /22
172/13
...006 /50
...0137/ 2
9964917850 ...

176 /41

..031/11
.061/23
...062 /11
9964917906 ...
996491794 7 ..

171/19

.2156/10
...049 /66
.032/35

192/10
081 /63

.083 /26

213/53

...041/38
.006 /28
.056 /35
.083/18
.002/38

006 /56

.091/22
...002/39
.004 /34
.009 /29

9965 91924 0 ..
9965919240 .

9965919265

9965 52053 7 ..
9965 92061 1 ..
9965 92061 1 ..

9965 92061 1

9965 920708 ..

9965 92086 1
9965 92122 7
9965 921227

9965921315 ..
9965921315 ...

9965 921870
9965 92191 8
9965 92199 1

9965 922695 ..
9965 922855 ..

9965 92341 3

9965 92351 8 ..

9965 924728
9966 92472 8
9965 924728

9965 92475 2 ..
9965 95521 1 ..

9965 95525 2

9965 95529 3 ..
9965 95529 3 ..

9965 95530 8

9965 95531 6 ..

9965 95538 1
9965 95540 4
9965 95540 4

9965 95548 6 ..

9965 95556 6
9965 95558 2
9965 95584 7

9965 95591 0 ..
9965 95591 0 ..
9965 95595 1 ...
9965 95609 3 ..
9965 95609 3 ..
9965 95609 3 ...
9965 95609 3 ..

9965 95609 3

9965 956124 ..

.066/13
..067 /35
...1356/12
.004/16
.004 /15
.0507/ 20
...222 /15
.047 /58
...066/ 31
...003/32
...068 /34
.010/33

104 /38

...009 /96
...009/14
...012/59
.068 /39
.047 /59
...065/ 3
.012/60
...001 /55
...008/ 28
...045/62
.009/83
.036/29
...219/10
.044 /25
.054 /16
..044/ 3
.044/10
...012/ 3
...012/22
...061/36
.031/40
...062/32
...062 /31
...172/ 33
.091/38
219/ 11

172/59

.004 /19
.066 /256

067 /39

.097 /22
...098/14
.047 /26

9965 95613 2 ..
9965 95613 2 ..

9965 95613 2

9965 95620 4 ..
9965 956204 ..
9965 956237 ..
9965 95623 7 ..
9965 95641 3 ..
9965 95641 3 ..

9965 95651 8
9965 95671 0

9965 95672 7 ..
9965 95672 7 ..

9965 95692 8
9965 96217 1

9965 96231 5
9965 96231 6

9965 96264 6 ..

9965 96363 8

9965 96365 3 ..

9965 96456 7

9965 96458 3 ..
9965 96466 3 ..
9965 964928 ...

9965 96500 4

9967 884202 ..
9967884251 ..

9967941325
996794175 1

9967 941880 ..

9967 94204 5
9967 942100

9967342238 ..

9967 94223 8
9967 94226 2

996794287 3

9967 94345 6

.047 /27
.048 /12
...063/20
.004 /20
.048 /51
004/ 21
.045/16
.046 /20
.048 /56
...003 /41
...061 /35
.031/10
.062/38
...062/37
...067/13
9965 96231 5 ...
9965 962315 ...

100/73
1561/19

...162/14
...166 /12
.068 /49
...068/ 8
.068 /51
...009 /83
.004/14
.008 /33

219/12

...104 /42
.036/ 36
.031/41
...175/ 31
...032/40
.084 /20
...081/42
...084/19
.054 /69
...065 /80
...012/40
9967 942496 ...
9967 94260 7 ..
9967 94287 3 ..

175127

.096 /55
.032/46
...087/19
996794324 7 ...
996794326 3 ...
9967 943327 ...
996794339 2 ...
...016 /50

175732
172 /66
175/58
175 /51

9967 94366 5 ..

9967 94383 3
9967 94465 8
9969 05933 2
9969 05942 0
9969 05964 6
9969 88323 2

9969 945206
9969 94530 2
9969 94605 5
9969 94657 8
9969 94680 1

9969 94701 5
9969947111
9969 94782 7

9969947835
9970 05943 5

997090823 2

.045/13

...085/ 25
...172/ 3
...134/ 8
...1356/ 8
...132/17
...094 /42
9969 883232 ..
9969 88323 2 ..
9969 91688 6 ..
9969 945005 ..
9969 945005 ..

.097 /20
.098/13
.007 /45
.095 /42
.096 /42

...061/19
9969 945302 ...

132/3b

...134 71
9969 946055 ...

132/13

...134/ 2
89969 94657 8 ..

.095 /39

...096/39
9969 94661 7 ...

211/24

...007 /16
996994680 1 ...
9969 94680 1 ...

133/14
134/ 14

...1327/21
9969947015 ...
9969 94702 3 ...

134/18
132/18

...007 /17
9969947771 ...
..131/ 8
...131/48
...135/ 8
997090806 4 ...
9970908103 ...
9970908103 ...
997090823 2 ..
997090823 2 ...
...096/43
997090839 2 ...
9970 90851 3 ..
997090851 3 ..
9970908626 ..
9970909217 ...
997090921 7 ...
997090984 4 ...
9971898927 ..
9971889294 ..

134/ 21

176/ 11
171729
175 /37
.061/43
096 /43

211/13
.106 /29
213/45

1727123

171/28
175/23
221 /31
.003/27
.049 /77

9971 899315

9971899315 .
9971899526 ...
9972876808 ...
9972876816 ...
9972876978 ...

9972877005

9972877046 ..
9972877087 ...
9972879345 ...
9972 885206 ..
9973879055 ..
997387951 4 ..
9973879713 ..

9973 873738

9973 88057 1

9973880588 ..
9973 880588 ..
9973883115 ..
997388356 6 ...
9974 880675 ..

9974 88095 6

9974 88096 4 ..

9974 88096 4
9974 88097 2

9974 88097 2 ..
9974 8810665 ..
9974 881313 ..
9974881354 ..
9974 88207 4 ..
9974 88226 7 ..
9974 88226 7 ..
9974 88226 7 ..
9974 88226 7 ..
9974 88226 7 ..
9974 88226 7 ..

9974 882507
9974 882740

9974 88280 4 ..
9974 376617 ...
9974 976617 ..
9999583174 ..
9999 848955 ..

...043/ 8
..046/29

010/ 24
107 /32
152 /64
101/183

...107 /1 33
.016/80

1562/ 44
220/14

.012/47
.068/12
.097/18
.006 /52
...010/ 5
9973 88028 2 ...
9973880305 ...
9973 88056 3 ...

175/25
172/69
067 /30

...066/16
.045 /76
.051/14
.092/28

213/12

.093/34
...095/44
.060/ 36
...098 /12
...066/ 8
.068/ 11
.067 /20
.094 /34
.082/43
.012/36
.066/10
.067 / 60
.068/ 31
.091/39
.096 /44
.0928 /11
...094 /48
...010/ 41
.092/29

213/22
218/ 7

054 / 67
061 /31



29

999984999 8 ...
9999 85008 3 ...
9999 85008 3 ..

9999 85061 2
9999 85081 3

999985106 8 ..
9999 85106 8 ..
9999 85106 8 ..

9999 85115 6
9999 85119 7
9999 85309 4
9999 85309 4
9999 85309 4

9999 85309 4 ..
9999 85309 4 ..
9999853094 ..

9999 85309 4
9999 85309 4

9999 85309 4 ..

9999 85309 4
9999 85309 4
9999 85309 4
9999 85309 4
9999 85309 4

9999 85309 4 ..
9999 85309 4 ..
989985309 4 ..
9999 85309 4 ..
9999 85309 4 ..

9999 85309 4
9999 856309 4

9999 85309 4
9999 85309 4
9999 85309 4
9999 85309 4
9999853100
9989 853100
9999 853100

9999 853100 ..

9999 853100

9999 853100 ..
9999 853100 ..

9999 853100

156 /61
131/49

.132/37
...131 /81
9999 85061 2 ...

132/38

...036 /56
036 /57
.047 /81
.049 /59
...135/ 1
...132/20
...001 /61
...003/49
...010/15
.012/13
.032/63
.036/ 61
...045 /64
...048/13
.060/44
...052/30
...063/29
...065/14
...0685/38
...066 /43
.067 /23
.068 /28
081/ 71
.083 /65
.087/13
...091 /36
...094 /39
9999 85309 4 ...
9999 85309 4 ..

101731

.107 /39
...163/17
...213/48
...216/13
...219/ 7
...042 /43
...062/32
...066/ 2
.067/13
...082/73
.087/14
.088 / 46
...095/35

9989 853100 ..
9999 853100 ...
9999 853100 ...
9999 853100 ..

9999 853100

9999 85311
9999 85311
9999 85311
9989 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311
9999 85311

\J\J\l\J\J\l\l\l\l\l\l\l\l\l\l\l\l\l\l\l\l\l\J\l\l\l\l\l\l\l\l\l

9999 85311 7 ..
9999 85311 7 ...
9999 853125 ..
9999 853125 ...

.096/ 35

106 / 21
107 /25

.161/32
...182 /74
9999 853100 ...
9999 853100 ...
99989 853100 ...
9999 853100 ...
9999 853100 ...

167/19
167 /31
168/22
2137/ 31
220/ 25

...003 /65
...010/48
...012/34
...031 /48
...032/25
...035/20
...051 /31
...062/ 31
...063/34
...057/14
...065 /45
...066 /39
...067 /52
...068 /63
...081 /68
...083/39
...083/59
...091 /17
...091/29
...092 /22
...094 /587
...095/30
...096/ 30
...097 /14
...100 /586
...106 / 24
...107 /31
...107 /44
...168 /28
...193/ 9
...211/36
...213/ 27
.216/16

220/ 26

.031/39

032/62

9999 853125 ..

9999 853125

9999 853125 ..

9999 85312 5
9999 853125

9999 8563125 ..

9999 853125
9999 853125
9999 85312 5

9999 853125 ..
9999 853125 ...

9999 853125
9999 856313 3
9999 85313 3

9999 85315 8 ..
9999 85315 8 ..
9999 85315 8 ...

9999 85315 8

9999 85315 8 ..
9999 85315 8 ..

9999 85316 8

9999 85315 8 ...

9999 85315 8
9999 85315 8
9999 85315 8

9999 853158 ..

9999 85315 8

9999 85315 8 ..

9999 85316 6
9999 85316 6

9999 85316 6 ..
9999 85316 6 ..
9899853166 ..
9999 85316 6 ..
9999 85316 6 ..
9999 85316 6 .,
9999 85316 6 ..
9999 85316 6 ..
9999 85316 6 ...
9999 853166 ..

9999 85316 6
9999 85316 6

998985317 4 ..
9999 863174 ..
9999 85317 4 ..

9999853174

.033/10
...062 /62
.054 /25
...065 /64
...062 /36
.065 /39
...081/70
...083 /486
...091 /27
.107 /36
217 /14
...218 /10
...009/78
...218/17
.003/86
.008/17
010/49
...046 /26
.048 /16
.062/58
...054/29
056/ 38
...066/ 49
...081 /47
...082/74
.091/32
...104 /40
221724
...001 /65
...006 /40
.012/867
.013/10
.035/21
.036/63
041 /22
.046 /35
.047 /79
.053/24
054 /11
.065 /563
...081 /67
...082/7%
.002/42
.003 /45
.005 /67
...005a/ 67

999985317 4

9999 853174 ..
9999 85317 4 ...
9999853174 ..
999985317 4 ..

9999 85317 4
9999 85317 4

9999 853205 ..

9999 853205
9999 853205
9999 85321 3
9999 85321 3
9999 85321 3

9999 856323 8 ..
9999 85324 6 ..

9999 85475 3

...012/29
.013/14

016 /31

.035/22
.047 /46
...062 /29
...055 /56
.036 / 60
...068 /864
...083/42
...035/23
...067 /59
...081 /69
.044 /15
.044 /30
...131/36



VOV

t'RWE/VIEHER 9471

Bild- Bestell- Stiick ErlGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. 3,6m4,2m4,8m5,4m  rung - bis Ma.- Nr.
1 4261 71540 6 1 Trog Trough Auge
1 4262 71542 1 1 Trog Trough Auge
1 426371544 5 1 Trog Trough Auge
1 4264 715307 1 Trog Trough Auge
2 4262 69889 4 1 1 f Schiene Rail Rail
2 4263 69869 2 1 f Schiens Rail Rail
2 4264 69714 3 1 f Schiene Rail Rail
3 4260 71418 2 1 1 1 1 Doppelfihrungsfinger 12 Double guide finger Doigt-guide double
4 4260 71417 4 24 27 32 35 Doppelfinger 12 Double finger Doigt double
5 4261 699107 1 [} Schiene Rail Rail
5 4262 69890 0 1 9 Schiene Rail Rail
5 4263 69870 7 1 g Schiene Rail Rail
5 4264 69715 1 1 g Schiene Rail Rail
6 00 6213734 8 10 13 13 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
7 02 1189493 2 2 2 2 Fingerplatte Finger plate Plaque de doigt
8 06 015077 0 8 10 13 13 Sperrkantscheibe VSF B 6 Locking washer Rondelle de blocage
9 4261714108 1 Winkel Angle Comieére
9 4262714115 1 Winkel Angle Comiare
2] 4263 714122 1 Winkel Angle Comiére
9 4264 71413 8 1 Winkel Angle Corniére
10 9945 92607 5 8 10 13 13 Flachrundschraube M 6 x 16 -8.8 Round-head boit Vis a téte ronde
11 4260714190 10 1 14 15 1 Fingerplatte Finger plate Plaque de doigt
12 4260 71420 5 1 1 n Fingemplatte Finger plate Plaque de doigt
13 4264 69857 0 2 2 2 2 Schieifsohle Slide soie Patin
13 426169934 0 1 1 Schleifsohle Slide sole Patin
14 4264 69858 7 2 2 2 2 Rahmen Frame Cadre
14 4261 69935 7 1 1 Rahmen Frame Cadre
15 4264 69859 5 2 2 2 2 Sohle Sole Patin
15 4268 70828 1 1 Sohle Sole Patin
15 4261 69936 S 1 1 Sohle Sole Patin
16 9943 93503 7 8 8 Senkschraube M 10 x 25 4.6 Countersunk bolt Vis a téte noyée
17 9960 92178 7 8 8 16 16 Scheibe A 10,5 Washer Rondelle
18 4264 69742 4 2 2 2 2 Vorstecker Handle bolt Boulon 2 poignée
18 4261 69908 4 1 1 Vorstecker Handle bolt Boulon A poignée
19 4264 69740 8 2 2 2 2 Ubergangsplatte Transition plate Plaque intermédiaire
19 4268 70829 8 1 Ubergangsplatte Transition plate Plaque intermédiaire
19 4261 69815 6 1 1 Ubergangsplatte Transition plate Plaque intermédiaire
20 4264 69725 6 1 2 2 Schiene Rail Rail
20 4268 70830 4 1 Schiene Rail Rail

001



Trog, Fingerbalken,
Ma&hmesser

Trough, Finger bar,
Knife

Auge, Barre de coupe,
Lame de coupe

001 |



YOVV4

ﬂﬁWHHR 521

Bild- Bestell- Stick Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. 3,6m4,2m4,8m5,4m - bis Ma.- Nr.
20 4261 69913 1 2 1 Schiene Rail Rail

20 4268 70826 5 1 1 Schiene Rail Rail

21 4264 69724 8 2 2 2 2 Bolzen Bolt Boulon

21 4268 70831 2 1 Bolzen Bolt Boulon

21 4268 70827 3 1 1 Bolzen Boit Boulon

22 9933 92905 7 2 2 2 2 Sechskantschraube M 10x55-8.8 Hex bolt Boulon A six pans
23 4260714213 2 2 2 2 Distanzrohr Spacer tube Tuyau d'écartement
25 00 621393 5 64 70 76 84 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans
27 00 6213830 7 7 N 1 Sechskantmutter M 8 8 Hex nut Ecrou a six pans
28 9949 86485 2 4 4 8 8 Bolzen B 20 h 11 x 50 Boit Boulon

29 9933931180 48 54 62 70 Sechskantschraube M 10x35 -8.8 Hex boit Boulon a six pans
30 9963 95027 4 8 g8 16 16 Splint 5 x 32 Split pin Goupille fendue
31 4261715414 1 Mahmesser Mower knife Lame de coupe

31 4262 71543 8 1 Mihmesser Mower knife Lame de coupe

31 4263 715453 1 Mahmesser Mower knife Lame de coupe

31 4264 715315 1 Méahmesser Mower knife Lame de coupe
32 00 640236 1 8 8 16 16 Splint 4 x 25 Spilit pin Goupille fendue
33 4260 71422 1 1 1 1 1 Messerkopf Knife head Téte de lame

) 00 379404 7 1 1 1 1 Spannhtilse Clamp collar Douille de serrage
35 4260 71641 6 91 103 123 135 Zahnschraube Toothed bolt Boulon denté

36 00 379407 1 6 6 6 6 Sechskantschraube M 6x18-10.9 Hex bolt Boulon a six pans
37 00 379408 8 3 3 3 3 Sechskantschraube M 6x28-10.9 Hex bolt Boulon a six pans
38 00 379409 6 91 103 123 135 Sechskantmutter VM 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
39 4260716408 9 9 9 9 Einpressmutter Nut Ecrou

40 4264 714250 3 3 4 4 Fingerschutz Finger guard Garde-doigt

41 9928 93919 3 2 2 4 4 Federstecker Hair-pin cotter Goupille Beta

42 993393186 3 6 8 1" 14 Sechskantschraube M 12x25 -8.8 Hex boit Boulon a six pans
43 00 634666 6 6 6 6 6 Sechskantschraube M 12x30 -8.8 Hex bolt Boulon & six pans
44 9960 96455 5 12 14 17 20 Scheibe 13 Washer Rondelie

45 4268 70483 1 2 2 2 2 Stitze Support Support

46 9933 931308 2 2 2 2 Sechskantschraube M 10x45 -8.8 Hex bolt Boulon & six pans
47 4260714246 50 56 66 72 Messerklinge Knife section Section de lame
48 4268 70484 8 2 2 2 2 Stecker Plug Fiche

49 9928 93918 5 2 2 2 2 Federstecker Hair-pin cotter Goupille Beta

52 4264 715356 g8 10 13 13 Verstéarkung Reinforcement Renforcement

53 4264 71554 0 1 1 1 1 Abweiser Deflector Déflecteur

54 9945 92626 8 2 2 2 2 Flachrundschraube M 8x25 -8.8 Round-Head bolt Boulon a téte ronde
55 9965 92472 8 2 2 2 2 Scheibe 9 x25 x 4 Washer Rondelle

ST 9961 92167 3 1 1 1 1 Scheibe R 9 Washer Rondsile

001



Trog, Fingerbalken,
Mahmesser

Trough, Finger bar,
Knife

Auge, Barre de coupe,
Lame de coupe

001



yOVV4

[RN[;/I/IESTR 221

Bild- Bestell- Stick Ed&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. 3,6m4,2m4,8m5,4m rung - bis Ma.- Nr.
59 06 018075 1 1 1 1 1 Messerkopfschutz Knife head guard Garde de téte de lame

60 00 634403 7 6 6 6 6 Sechskantschraube M 10x25 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

61 9999 85309 4 2 2 2 2 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage

62 06 019701 1 1 1 Ahrenheberhalterung Ear lifter holder Support jeu releveurs d' epis

63 06 103256 3 1 1 Ahrenheberhalterung Ear lifter holder Support jeu releveurs d' epis

65 9999 85316 6 4 4 4 4 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelle de blocage

67 06 019700 3 1 1 Lasche Strap Couvre-joint

68 06 103262 7 2 2 2 2 Vorstecker Cotter pin Goupille

69 06 051263 4 2 2 2 2 Federstecker 6,3 Spring cotter pin Goupille a ressort

70 06 050858 2 2 2 2 2 S-Haken 24x31 Hook Crochet

71 4240 05444 0 2 2 2 2 Schidsselring A 20 Key ring Porte clefs

001



Trog, Fingerbalken,
Mahmesser

Trough, Finger bar,
Knife

Auge, Barre de coupe,
Lame de coupe

001




OIS

Bild- Bestell- Stiick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. 3,6m4,2m4,8m5,4m rung - bis Ma.- Nr.

1 4264 71435 5 1 1 1 1 Kelliemenscheibe Vee-belt pulley Poutie a gorge

2 4262 71427 7 1 1 Welle Shaft Arbre

2 4263 71428 4 1 Welle Shaft Arbre

2 4264 71429 1 1 Welle Shaft Arbre

3 4263 71440 3 1 Schutzrohr Protecting tube Tuyau protecteur

3 4264 714410 1 Schutzrohr Protecting tube Tuyau prolecteur

4 4264 71438 6 1 1 1 1 f Wellenschutzhaiter Shaft guard holder Porte-garde arbre

5 4264 71445 1 1 Beilage Shim Cale

6 06 050094 4 1 1 1 1 Flanschlager FGE 208 K Bearing Palier

7 4268 71495 4 1 1 1 1 Kettenrad 14 2 Sprocket Barbotin

7 4264 704128 1 1 1 1 Kettenrad 17 Z Sprocket Barbotin

8 9964 91727 2 1 1 1 1 Sicherungsring 42x 1,6 Snap ring Circlip

9 9911 861725 1 1 1 1 Schmalkeiliemen SPB x 1250 Vee belt Courroie trapézoidale
10 4264 71436 3 1 1 1 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
1 4260 71454 3 1 1 1 1 Flanschgetriebe Flange bearing Engrenage a bride
11 06 051089 0 1 1 1 regeneriert Flanschgetriebe Flange bearing Engrenage a bride
12 4264 714556 1 1 1 Beilage Shim Cale
13 4264 715553 n.B. Beilage Shim Cale
14 4264 71456 4 1 1 1 1 Halteblech Fastening plate Téle de fixation
15 06 051090 5 1 1 1 1 Kopflager, komplett Bearing Palier
16 4264 71457 2 1 1 1 1 ke Spannrolle Idier pulley Galet-tendeur

17 9964 91777 0 1 1 1 1 Sicherungsring 47x 1,6 Snap ring Circlip
18 9904 86893 1 1 1 1 1 Deckel 47 Cover Couvercvie
19 9902 89064 2 1 1 1 1 Rillenkugellager 6204 RS Bearing Palier
20 4264 71458 0 1 1 1 1 Spannrolle idler puliey Galet-tendeur
21 4264 71459 7 1 1 1 1 Bolzen Bolt Boulon
22 4240 05479 5 1 1 1 1 Scheibe 16,2 Washer Rondelle
23 4264 71460 3 1 1 1 1 Distanzbuchse Spacer Douille d'écartement
24 9960 92198 8 1 1 1 1 Scheibe A 13 Washer Rondelle
25 9917 90603 4 1 1 1 1 Rolienkette 12B -1 x85 E Roller chain Chaine
26 9919 88589 5 1 1 1 1 Kettenspanner 19,05 x 55 Chain tensioner Tendeur de chalne
27 9930 63605 6 4 4 4 4 Sechskantschraube M 12x65 -10.9 Hex bolt Boulon A six pans
28 9945 92628 4 2 2 2 2 Flachrundschraube M 10x20 -8.8 Round-Head bolt Boulon a téte ronde
29 9910 95104 5 2 2 2 2 Schlauchbinder D 8x250 Hose clip Collier de serrage
30 9917 90547 6 n.B. GliedE-12B-1 Chain link Membre de chalne
31 9933931123 3 3 3 3 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
33 00 621414 0 5 5 5 5 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pans
M 4264 71536 4 1 1 1 1 Keilriemen 22x2600 Vee belt Courroie trapézoidale
35 9950 89631 0 4 4 4 4 Sechskantmutter M 12 -10 Hex nut Ecrou 4 six pans

002

innr;MHsrm 521



Messerantrieb

Knife drive

Commande de lame

002




vO4s

[hmymsrm 521

Bild- Bestell- Stick Erldute- Benennung Designation Dénomingation +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. 3,6m4,2m4,8m5,4m  rung - bis Ma.- Nr.
36 00 621333 5 5 5 5 5 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans

37 9933 93202 8 4 4 4 4 Sechskantschraube M 12x35 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
38 996591917 7 S 5 5 5 Scheibe 11 x 25 x 3 Washer Rondelle

39 9965 91922 4 4 4 4 4 Scheibe 14 x 32 x 4 Washer Rondelle

40 996191120 4 5 5 5 5 Federing B 12 Spring lock washer Rondelle Grower

42 9999 85317 4 4 4 4 4 Sperrkantscheibe VSF B 12 Locking washer Rondelle de blocage
43 9961 91108 5 13 13 13 13 Federring B 10 Spring lock washer Rondelle Grower

44 00 378107 5 1 1 1 1 Nasenkeit 10 x 8 x 70 Gib-head key Clavette a talon

45 4264 71438 8 1 1 1 1 g Waellenschutzhalter Shaft-guard holder Porte-garde arbre
46 4264 71434 7 1 1 1 1 Lager Bearing Palier

47 9902 88950 3 1 1 1 1 Pendelkugellager 1307 Ball bearing Roulement a billes
48 4241 02049 6 1 1 1 1 Scheibe Washer Rondelle

49 00 3617056 1 1 1 1 Kegelschmiemippel AM 8x1 Grease nippie Graisseur

50 4264 71448 4 1 1 1 1 Schutztopf Guard Protecteur

51 4264 71437 1 1 1 1 1 Verstdrkung Reinforcement Renforcement

52 9933 95823 8 8 8 8 8 Sechskantschraube M 10x16 -8.8 Hex boit Boulon & six pans
54 06 050481 0 1 1 Gelenkwelle Cardan shaft Arbre A cardan

54 06 050072 7 1 1 Gelenkwelle Cardan shaft Arbre a cardan

55 4264 71446 8 1 1 1 1 Schelle Clip Collier

56 00 634078 1 1 1 1 1 Sechskantschraube M 8x16 -8.8  Hex bolt Boulon a six pans
57 9961 91097 6 1 1 1 1 Federring B 8 Spring lock washer Rondelle Grower

58 00 621383 0 1 1 1 1 Sechskantmutter M 8 8 Hex nut Ecrou a six pans

59 06 018455 4 n.B. Beilage Shim Cale

002



Messerantrieb

Knife drive

Commande de lame

002




voVV4

Aznrymsrﬁn 521

Bild- Bestell- Stack ErtGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. 3,6m4,2m4,8m5,4m rung - bis Ma.- Nr.
1 06 016889 2 1 Schnecke Auger Vis sans fin
1 06 016886 & 1 Schnecke Auger Vis sans fin
1 06 016883 5 1 Schnecke Auger Vis sans fin
1 06 016881 0 1 Schnecke Auger Vis sans fin
2 4264 69772 1 1 1 1 1 g Lagerung Bearing Palier
3 06 101683 6 1 1 1 1 Deckel Couver Couvercle
4 4264 715026 1 1 1 1 Exzenterhebel Excentric lever Levier excentrique
5 06 101680 3 1 1 1 1 Schneckenlagerung Auger bearing Palier de vis sans fin
6 4264 69762 5 1 1 1 1 Boden Floor Fond
7 4241 03250 6 1 1 1 1 Bigel Bow Etrier
8 06 016890 7 1 Schneckenmantel Auger lining Garniture de vis sans fin
8 06 016887 6 1 Schneckenmantel Auger lining Gamiture de vis sans fin
8 06 016884 3 1 Schneckenmantel Auger lining Garmiture de vis sans fin
8 06 016882 7 1 Schneckenmantel Auger lining Gamiture de vis sans fin
9 4261 71503 7 1 Steuarwelle Control shaft Arbre de commande
9 4262 71504 4 1 Steuerwelle Contro! shaft Arbre de commande
9 4263 71506 1 1 Steuerwelle Control shaft Arbre de commande
9 4264 71506 7 1 Steuerwelle Control shaft Arbre de commande
10 06 050137 5 2 2 2 2 Flanschlager FG 56206 Bearing Palier
1" 06 104397 6 4 4 4 4 Am Arm Bras
12 4264 71500 1 1 1 1 1 Zinkenwelle Tine shaft Arbre a dents
13 4264 71501 8 1 1 1 1 Welle Shaft Arbre
14 4264 69760 0 15 15 15 15 Lager Bearing Palier
15 424104240 3 15 15 15 15 Buchse Bushing Sleeve
16 4223 63024 7 14 14 14 494 Scheibe Washer Rondelle
17 4264 69773 8 1 1 1 1 Rutschkupplung Friction coupling Accouplement a friction
18 4264 69768 2 1 15 15 15 Schwenklager Bearing Palier
19 4241 032522 15 15 15 15 Schelle Clip Collier
20 424103253 0 15 18 15 15 Schelle Clip Collier
21 4223 63064 0 1 1 1 1 Deckel Cover Couvercvle
22 4264 69774 6 1 1 1 1 Kupplungsteil Coupling member Membre d'accouplement
23 4264 69775 4 1 1 1 1 Kettenrad 41 Z Sprocket Barbotin
25 4160 75805 1 2 2 2 2 Schutz Guard Protection
26 413177107 8 2 2 2 2 Kupplungsbelag Clutch lining Gamiture d'embrayage
27 9971 89892 7 6 6 6 6 Flachniet B 5 x 20 Flat rivet Rivet plat
28 4264 71637 3 1 1 1 1 Druckplatte Pressure plate Plaque a pression
29 413178834 2 6 6 6 6 Tellerfeder Belleville spring Ressort Belleville
30 9952 89501 0 2 2 2 2 Nutmutter M 60 x 1,5 -17 H Grooved nut Ecrou cannelé
3 9903 90735 4 55 55 55 55 Zylindermolle 7 x 1Q Cyl. roller Rouleau cylindr.

003



% \ Forderschnecke Auger Vis sans fin 003
41




VOV

Bild- Bestell- Stick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. 3,6m4,2m4,8m5,4m nung - bis Ma.- Nr.
32 9965 92122 7 12 12 12 12 PaBscheibe 40 x 50 x 1 Precision washer Rondelle de précision

33 00 379972 6 1 1 1 L Sicherungsring 40 x 1,75 Snap ring Circlip

M 9904 86919 4 1 1 1 1 Deckel Cover Couvercvle

35 9805871155 2 2 2 2 Wellendichtring A 45x62x10 Shatft seal Gamiture en anneau

36 00 645326 7 1 1 1 1 Sicherungsring 80 x2,5 Snap ring Circlip

37 9902 88958 5 1 1 1 1 Pendelkugellager 1208 Ball bearing Roulement & billes

38 9904 87314 1 1 1 1 1 Dichtungshalter 80 Seal holder Porte-gamiture

39 4264 69770 5 1 1 1 1 Gehduse Housing Carter

40 4264 697713 1 1 1 1 Welle Shaft Arbre

41 9965 95651 8 1 1 1 1 PaBfeder A 10 x 8 x 100 Fitting key Ciavette paralléle

43 9945 63582 8
44 9961 63584 4
45 9999 85317 4
47 00 621414 0

49 9999 85309 4

@ bad
o, ad
[+ 23 B4, BR -
oL gbs s

Flachrundschraube M 12x30 -8.8
Scheibe V 14

Sperrkantscheibe VSF B 12
Sechskantmutter M 12 -8
Sperrkantscheibe VSF M 10

Round-Head bolt
Washer

Locking washer
Hex nut

Locking washer

Boulon a t8te ronde
Rondelle

Rondelle de blocage
Ecrou a six pans
Rondelle de blocage

50 00 621393 5
51 993596191 4

52 Q0 379416 8
53 00 6213308

—-
-
—

Sechskantmutter M 10 -8
Sechskantschraube

M12x 1,5x100-8.8
Sperrkantscheibe VSF Z 10
Sechskantmutter M 12x1,5 -8

Hex nut
Hex bolt

Locking washer
Hex nut

Ecrou a six pans
Boulon a six pans

Rondelie de blocage
Ecrou a six pans

54 9933 93118 0
55 9932 93047 8
57 00 621383 0
58 00 379453 7
61 9933 93000 1

Sechskantschraube M 10x35 -8.8
Sechskantschraube M 8x60 -8.8
Sechskantmutter M 8 -8
Sechskantmutter VM 8 -8
Sechskantschraube M 8x20 -8.8

Hex bolt
Hex bolt
Hex nut
Hex nut
Hex bolt

Boulon 3 six pans
Boulon a six pans
Ecrou a six pans
Ecrou a six pans
Boulon a six pans

62 4264 69761 7
63 9928 93920 8
64 00 634078 1

65 9999 85311 7

Stab

Federstecker
Sechskantschraube M 8x16 -8.8
Sperrkantscheibe VSF M 8

Rod

Hair-pin cofter
Hex bolt
Locking washer

Tige

Goupille Beta
Boulon a six pans
Rondelle de blocage

71 422363022 2 2 2 2 2 Kappe Cap Capot

72 4221 62416 2 2 2 2 2 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint

74 9960 92163 3 38 38 38 38 Scheibe A 8,4 Washer Rondelle

75 4241 02056 8 1 1 1 1 Buchse Bushing Sleeve

76 4264 69759 4 15 15 15 15 2Zinken Tine Dent

77 9933 92906 5 4 4 4 4 Sechskantschraube M 10x20 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
78 4264 69769 0 2 2 2 2 Lagerschale Bearing bush Coussinet

79 9902 88960 8 1 1 1 1 Pendelkugellager 1210 Ball bearing Roulement 3 billes
80 06 050155 1 2 2 2 2 Wellendichtring A 50x72x8 Shaft seal Gamiture en anneau

42

003

innryvmm 521



Forderschnecke

Auger

Vis sans fin

003




vOVV4

[my/lﬂs:m 521

+von Ma.- Nr.

Bild- Besteli- Stiick Benennung Designation Dénomination

Nr. Nr. 3,6m4,2m4,8m5,4m - bis Ma.- Nr.
81 9933 93370 3 1 1 1 1 Sechskantschraube M 10x60 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

82 9950 89781 8 1 1 1 1 Sechskantmutter VM 10 -8 Hex nut Ecrou A six pans

83 00 634666 6 1 1 1 1 Sechskantschraube M 12x30 -8.8 Hex bolt Boulon 3 six pans

84 06 1043197 1 1 1 1 Deckel Couver Couverkle

85 06 104323 6 3 3 3 3 Mitnehmer Driver Entraineur

86 9999 853158 24 24 24 24 Sperrkantscheibe VSF B 8 Locking washer Rondelle de blocage



Forderschnecke

Auger

Vis sans fin

003 |




YOV

innryuasm 521

Bild- Bestell- Stiick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. 3,6m4,2m4,8m5,4m ung - bis Ma.- Nr.
1 4264 71566 1 1 1 1 1 Schwenkarm Am Bras
2 4264 70436 1 1 1 1 1 Antriebsscheibe Driving plate Plaque de commande
3 4264 70437 8 1 1 1 1 Kettenrad Sprocket Barbotin
4 4264 70434 5 1 1 1 1 Welle Shaft Arbre
5 4264 71567 8 1 1 1 1 Lagerback Bearing support Support de palier
6 4264 715498 3 1 1 1 1 Fianschwetle Flanged shaft Arbre a bride
7 4264 71550 8 1 1 1 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
8 4264 704320 1 1 1 1 Distanzbuchse Spacer Douille d'écartement
10 9960 96489 3 1 1 1 1 Spreizscheibe 220 x 28 V Expansion washer Rondelle d'expansion
11 9919 88613 1 1 1 1 1 Kettenspanner 108 - 1 x 21 Chain tensioner Tendeur de chaine
12 9911 86095 8 1 1 1 1 Breitkeilriemen 46 x 13 x 1250 Vee beit Courroie trapézoidale
13 4264 715516 4 4 4 4 Beilage Shim Cale
14 9965 96458 3 8 8 8 8 Scheibe 36 x 50 x 1 Washer Rondelle
15 9965 92061 1 4 4 4 4 PaRscheibe 25 x 35 x 1 Precision washer Rondella de précision
16 9965 92059 7 2 2 2 2 PaBischeibe 25 x 35 x 0,5 Preacision washer Rondelle de précision
17 9902 89044 1 2 2 2 2 Rillenkugellager 6205 RS Ball bearing Routement a billes
18 9902 89047 4 2 2 2 2 Rillenkugellager 6206 RS Ball bearing Roulement 2 billes
19 9965 95609 3 1 1 1 1 Palfeder AB x 7 x 28 Fitting key Clavette paralléle
20 9965 95620 4 1 1 1 1 Paffeder A B x 7 x 50 Fitting key Clavette parallele
21 9965 95623 7 1 1 1 1 PaRfeder A8 x7 x 63 Fitting key Clavette parali¢le
2 9933931123 4 4 4 4 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
23 9904 86899 7 1 1 1 1 Deckel 62 Cover Couvercvle
24 9964 91719 2 2 2 2 2 Sicherungsring 25 x 1,2 Snap ring Circlip
25 9964 917215 1 1 1 1 Sicherungsring 30 x 1,5 Snap ring Circlip
26 9964 91781 8 2 2 2 2 Sicherungsring 62 x 2 Snap ring Circlip
27 9932 95874 5 nB. Sechskantschraube M 8x90 -8.8  Hex bolt Boulon a six pa
28 00 650626 4 n.B. Zahnscheibe A 8,2 Toothed washer Rondelle dentée
29 9960 92163 3 n.B. Scheibe A 8,4 Washer Rondelle
30 9933 37814 5 1 1 1 1 Sechskantschraube M 10x85 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
3 00 621393 5 5 5 5 &) Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans
32 9933 93367 2 2 2 2 2 Sechskantschraube M 12x80 -8.8 Hex boit Boulon & six pans
33 9950 89631 0 2 2 2 2 Sechskantmutter M 12 -10 Hex nut Ecrou a six pans
M4 9965 91922 4 4 4 4 4 Scheibe 14 x 32 x 4 Washer Rondelle
35 00 361705 6 2 2 2 2 Kegetschmiemippel AM 8 x 1 Grease nipple Graisseur
36 9920 92551 5 1 1 1 1 Kegelschmiemippel BM 8 x 1 Grease nipple Graisseur
37 9964 91778 7 1 1 1 1 Sicherungsring 52 x 2 Snap ring Circlip
39 4254 13386 0 1 1 1 1 Hubspindeltrieb Spindle drive Cde. de tige filetée
40 00 378103 4 2 2 2 2 Bolzen B 12h 11 x 60 Bolt Boulon
41 9963 95011 2 4 4 4 4 Splint 4 x 20 Split pin Goupitle fendue

004



‘ % 1 Haspelvariator
| 47

Reel variator

Variateur de rabatteur

004




vOVV4

innr;MaerR 521

Bild- Bestell- Stack Endute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. 3,6m4,2m4,8m5,4m rung - bis Ma.- Nr.
42 4262 715751 1 1 Kabel Cable Cable
42 4263 71574 2 1 Kabel Cable Cable
42 4264 71576 6 1 Kabel Cable Cable
43 9019 05994 4 14 14 16 17 Kabelctip Cable clip Collier & cable
44 00 706704 8 1 1 1 1 Steckdose Plug socket Boite a fiches
45 00 378109 1 3 3 3 3 Zylinderschraube M 5x30 -8.8 Cheese-head screw Vis téte cylindrique
46 9961 91990 2 3 3 3 3 Federscheibe B 5 Spring washer Rondells élastique
47 00 621347 8 3 3 3 3 Sechskantmutter M 5 -8 Hex nut Ecrou a six pans
48 414075151 4 1 1 1 1 Steckdosenunteriage Plug sacket plate Plaque de boite 3 fiches
49 00 378106 7 1 1 1 1 Rohrschelle RAP - 008 Pipe clip Collier de tuyau
50 00 3781050 1 1 1 1 Deckplatie DP - AD Cover plate Plaque de recouvrement
51 9932 63604 6 1 1 1 1 Sechskantschraube M 6x40 -B.8 Hex bolt Boulon a six pans
52 00 621373 4 1 1 1 1 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
53 00 378006 6 1 1 1 1 Federring A 6 Spring lock washer Rondelle Grower
48

004



Haspelvariator

Reel variator

Variateur de rabatteur

004




vOVVS

Aznrywslsrm 521

Bild-

Besteli-

Stick Erldute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.

Nr.  Nr. 3,6m4,2m4,8m5,4m rung - bis Ma.- Nr.

1 00 378093 3 1 Mittelwelte Interm. shaft Arbre interméd.

1 00 378094 1 1 Mittelwelle Interm. shaft Arbre interméd.

1 00 379815 6 1 Mittelwelle Interm. shaft Arbre interméd.

1 00 378095 8 1 Mittelwelle interm. shaft Arbre interméd.

2 00 378096 6 6 Fingerhalterwelle Finger holder shaft Arbre porte-doigt

2 00 378097 4 6 Fingerhaiterwelle Finger holder shaft Arbre porte-doigt

2 00 379918 0 6 Fingerhalterwelle Finger holder shaft Arbre porte-doigt

2 00 378098 2 6 Fingerhalterwelle Finger holder shaft Arbre porte-doigt

3 00 378099 0 1 1 1 1 Welie, Antriebsseite Shaft Arbre

4 00 379873 3 1 1 1 1 Welle, Abtriebsseite Shaft Arbre

5 06 050228 8 1 1 1 1 Exzentarlagerschild End shield Plateau palier

6 06 050229 6 6 6 6 6 Lagerschild End shield Plateau palier

7 00 3798700 18 18 24 24 Haspelarm Reel am Bras de rabatteur

8 4264 71573 3 1 1 1 1 Distanzbuchse Spacer Douille d'écartement

9 4632 80252 1 1 1 1 1 Nabe Hub Moyeu

10 00 379868 6 4 4 4 4 Scheibe Washer Rondelle

1" 00 379867 8 2 2 2 2 Steliring Adjusting ring Anneau d'ajustage
12 00 361705 6 1 1 1 1 Kegeischmiemippel AM 8x1 Grease nipple Graisseur

16 9964 91723 1 1 1 1 1 Sicherungsring 34x1,5 Snap ring Circlip

17 4241021150 1 1 1 1 Kettenrad Sprocket Barbotin

18 4241 02116 7 1 1 1 1 Zahnkranz Gear rim Couronne dentée

19 4032 80455 6 1 1 1 1 Buchse Bushing Sleeve

20 00 378100 1 1 1 1 1 Zylinderstift 8 m 6x20 Grooved pin Goupille cannelée
21 4032 80254 6 2 2 2 2 Kupplungsscheibe Clutch disk Disque d'embrayage
22 4031 83358 6 2 2 2 2 Scheibe Washer Rondelie

24 00 379858 1 2 2 2 2 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet

25 06 050230 2 1 1 1 1 Exzenterrolienhalter Frame Cadre

26 06 050231 0 3 3 3 3 Kugellagermolle Roller Rouleau

27 00 379855 7 1 1 1 1 Exzenterantriebsring Driving ring Anneau d'entralnement
28 00 3791390 3 36 48 48 Haspelarmlager Reel arm bearing Palier de bras de rabatteur
29 00 379138 2 18 18 24 24 Lagerblech Bearing plate Téle de palier
30 06 050232 7 36 36 48 48 Spannstift Pin Goupille
31 00 379854 0 6 6 6 6 Kurbelarm Crank am Bras de manivelle
32 06 050233 5 6 6 6 6 Exzenterlager Excentr. bearing Palier excentrique
33 06 050234 3 6 6 6 6 Exzenterlager Excentr. bearing Palier excentrique
34 00 379852 4 12 24 122 24 Plastefinger Plastic finger Doigt en plastique
35 00 3798516 12 12 18 18 f Plaste-Schlagfinger Plastic finger Doigt en plastique
36 00379136 6 156 180 210 234 Plaste-Zinken Plastic tine Doigt en plastique
37 00 379850 8 12 12 18 18 g Plaste-Schiagfinger Plastic finger Doigt en plastique

005



Haspel

Reel

Rabatteur




vO/4

Bild- Bestell- Stiick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. 3,6m 4,2m 4,8m 5,4m rung - bis Ma.- Nr.
39 9933 931123 8 8 8 8 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

42 9945 63583 6 1 1 1 1 Flachrundschraube M 12x35 -8.8 Round-Head bolt Boulon a téte ronde
44 4032 80255 4 1 1 1 1 Scheibe Washer Rondelle

45 4032 80256 2 1 1 1 1 Ring Ring Anneau

46 00 634473 6 18 18 24 24 Sechskantschraube M 10x50 -8.8 Hex boit Boulon hexagonal

47 00 634403 7 M 34 46 46 Sechskantschraube M 10x25 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

48 9933 93000 1 6 6 [ 6 Sechskantschraube M 8x20 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

49 06 050235 1 6 6 6 6. Lagerbolzen Bearing bolt Bras

51 00 379137 4 192 228 258 294 Zinksenschraube Fillister-head screw Vis a téte lentiforme
52 9950 89781 8 63 63 81 81 Sechskantmutter VM 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

53 9962 88179 2 6 6 6 6 Tellerfeder B 100 Bellevilie spring Ressort Belleville

54 9952 89499 1 2 2 2 2 Nutmutter M 48x1,5-17 H Grooved nut Ecrou cannelé

55 00 379492 2 36 36 48 48 Pafischeibe 36x45x2 Precision washer Rondelle de précision
57 00 621414 0 1 1 1 1 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

59 00 621383 0 6 6 6 8 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

61 9954 89765 4 6 6 6 6 Sechskantmutter VM 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

65 9961 91097 6 6 6 6 & Federming B 8 Spring lock washer Rondelle Grower

66 9961 91108 5 36 36 48 48 Federring 8 10 Spring lock washer Rondetlie Grower

67 9999 85317 4 1 1 1 1 Sperrkantscheibe VSF B 12 Lock washer

52

Rondelle de blocage

005

iRNf;MESIER 521



Haspel

Reel

Rabatteur

005




VO

[RNI’;/IAEISTER 521

Bild- Besfell- Stack Eddute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N 3,6m4,2m4,8m54m  rung - bis Ma.- Nr.

1 00 378093 3 1 Mittelwelle Interm. shaft Arbre interméd.

1 00 378094 1 1 Mittelwelle Interm. shaft Arbre interméd.

1 00 379915 6 1 Mittelwelle Interm. shaft Arbre interméd.

1 00 378095 8 1 Mittelwelle Interm. shaft Arbre interméd.

2 00 378096 6 6 Fingerhalterwelle Finger holder shaft Arbre porte-doigt

2 00 378097 4 6 Fingerhalterwelle Finger holder shafl Arbre porte-doigt

2 00 379918 0 6 Fingerhalterwelle Finger holder shaft Arbre porte-doigt

2 00 378098 2 6 Fingerhalterwelle Finger holder shaft Arbre porte-doigt

3 00 378099 0 1 1 1 1 Waelle, Antriebsseite Shaft Arbre

4 00 379873 3 1 1 1 1 Welle, Abtriebssaeite Shaft Arbre

5 2404010-1 1 1 1 1 f Exzenterstem Eccentric star Etolle excetrique

6 2404010-2 1 1 1 1 g Exzenterstemn Eccentric star Etoila excetrique

7 00 3798700 18 18 24 24 Haspetam Reel arm Bras de rabatteur

8 4264 71573 3 1 1 1 1 Distanzbuchse Spacer Douille d'écartement

9 4032 80252 1 1 1 1 1 Nabe Hub Moyeu
10 00 379868 6 4 4 4 4 Schelbe Washer Rondelie
11 00 379867 B 2 2 2 2 Steliring Adjusling ring Anneau d'ajustage
12 00 3617056 1 1 1 1 Kegelschmiemippel AM 8x1 Grease nipple Graisseur
16 9964 91723 1 1 1 1 1 Sicherungsring 34x1,5 Snap ring Circlip
17 4241 021150 1 1 1 1 Kefttenrad Sprockat Barbotin
18 424102116 7 1 1 1 1 Zahnkranz Gear rim Couronne dentée
19 4032 804556 1 1 1 1 Buchse Bushing Sleeve
20 00 378100 1 1 1 1 1 2Zylinderstift 8 m 6x20 Grooved pin Goupille cannelée
21 4032 80254 & 2 2 2 2 Kupplungsscheibe Clutch disk Disque d'embrayage
22 4031 83358 6 2 2 2 2 Scheibe Washer Rondelle
24 00 379858 1 2 2 2 2 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet
25 06 050230 2 1 1 1 1 Exzenterrollenhalter Frame Cadre
26 06 050231 0 3 3 3 3 Kugellagerrolle Roller Rouleau
27 00 379855 7 1 1 1 1 Exzenterantriebsring Driving ring Anneau d'entralnement
28 00 3791390 36 W 48 48 Haspelarmiager Reel arm bearing Palier de bras de rabatteur
29 00 379138 2 188 18 24 24 Lagerblech Bearing plate Tole de palier
30 06 050232 7 36 36 48 48 Spannstift Pin Goupille
31 0Q 379854 0 6 6 6 6 Kurbelarm Crank am Bras de manivelle
32 06 050233 § 6 6 6 6 Exzenterlager Excentr. bearing Palier excentrique
3 06 050234 3 6 6 6 6 Exzentedager Excentr. bearing Palier excentrique
34 00 379852 4 12 24 12 24 Ptastefinger Plastic finger Doigt en plastique
35 00 379851 6 12 12 18 18 f Plaste-Schiagfinger Plastic finger Doigt en plastique
36 00 379136 6 156 180 210 234 Plaste-Zinken Plastic tine Doigt en plastique
a7 00 379850 8 2 12 18 18 g Plaste-Schlagfinger Plastic finger Doigt en plastique

005a



Haspel
von SW-Nr.
83-3001 bis 83-3010

Reel
from mower-Nr.
83-3001 to 83-3010

Rabatteur
a part.du Nr.
83-3001 / 83-3010

005a




vOVV4

fmrwam 521

Bild- Bestell- Stiick Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr 3,6m 4,2m 4,8m 5,4m - bis Ma.- Nr.
39 9933931123 8 8 8 8 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex boit Boulon hexagonal

42 9945 63583 6 1 1 1 1 Flachrundschraube M 12x35 -8.8 Round-Head bolt Boulon a téte ronde
44 4032 80255 4 1 1 1 1 Scheibe Washer Rondelle

45 4032 80256 2 1 1 1 1 Ring Ring Anneau

46 00 634473 6 18 18 24 24 Sachskantschraube M 10x50 -8.8 Hex boit Boulon hexagonal

47 00 634403 7 M 34 46 46 Sechskantschraube M 10x25 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonat

48 9933 93000 1 6 6 6 6 Sechskantschraube M 8x20 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

49 06 050235 1 6 6 6 6 Lagerbolzen Bearing bolt Bras

51 00 379137 4 192 228 258 294 Zinkenschraube Fillister-head screw Vis a tate lentiforme
52 9950 89781 8 63 63 81 81 Sechskantmutter VM 10 8 Hex nut Ecrou hexagonal

53 9962 88179 2 6 6 6 6 Tellerfeder B 100 Belleville spring Ressort Bellavilie

54 9952 89499 1 2 2 2 2 Nutmutter M 48x1,5 -17 H Grooved nut Ecrou cannelé

55 00 379492 2 3B 36 48 48 Paflscheibe 36x45x2 Precision washer Rondelle de précision
57 00 621414 0 1 1 1 1 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut crou hexagonal

59 00 621383 0 6 6 6 6 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

61 9954 89765 4 [ 8 6 6 Sechskantmutter VM 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

65 9961 91097 6 6 6 6 6 Federring B 8 Spring lock washer Rondelle Grower

66 996191108 5§ 36 36 48 48 Federring B 10 Spring lock washer Rondelle Grower

67 9999 B5317 4 1 1 1 1 Sperrkantscheibe VSF B 12 Lock washer Rondelle de blocage

005a



Haspel
von SW-NTr.
83-3001 bis 83-3010

Reel
from mower-Nr.
83-3001 to 83-3010

Rabatteur
a part.du Nr.
83-3001 / 83-3010

005a




VOV

[RNf;MEsTEa 521

Bild- Besteli- Stick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4264 71569 4 1 f Haspelarm Reel arm Bras de rabatteur
2 06 017827 5 1 g Haspeiam Reel arm Bras de rabatteur
3 4264 715717 1 f Haspelfiihrung Reel guide Guide-rabatteur
3 06 017828 3 1 f; Q Haspelfiihrung Reel guide Guide-rabatteur
5 4264 715725 1 g Haspelfiihrung Reel guide Guide-rabatteur
6 4264 71568 6 1 g Flhrung Guide Guide
7 4241021230 2 Gleitbuchse Bearing bush Coussinet
8 4264 697207 1 Stellbigel Bow Etrier
9 4264 69723 1 8 Rolle Roller Rouleau
10 4264 70439 4 2 Lagerbock Bearing Palier
11 4223 632915 4 Biigel Bow Etrier
12 4223 63289 2 4 Keit Key Clavette
13 4264 69734 4 1 Lagerbock Bearing Palier
14 4264 704417 1 Steckachse Shaft Arbre
15 4264 70442 5 1 Mitnehmer Driver Entraineur
18 4264 70443 3 1 Antriebsrad Driving wheel Roue d'entrainement
17 4264 70444 1 1 Buchse Bush Bague
18 4264 70445 8 1 Klinke Latch Verrou
19 9917 90570 8 n.B. Steckglied E- 10 B-1 Plug-in piece Membre enfichable
22 9933 93112 3 8 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex boit Boulon hexagonal
25 9863 95019 4 4 Splint 5x25 Split pin Goupilie fendue
26 9933 93000 1 2 Sechskantschraube M 8x20 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
27 9961 91097 6 2 Federring B 8 Spring lock washer Rondelle Grower
28 9964 96278 3 2 Scheibe B 8,4 Washer Rondelle
30 00 361705 6 1 Kegelschmiemippel AM 8x1 Grease nipple Graisseur
KK) 9949 86335 3 7 Bolzen B10h11x70 Bolt Boulon
34 9963 94976 2 14 Splint 3,2x16 Split pin Goupille fendue
39 9933 931123 5 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
40 9999 85316 6 21 Sperrkantscheibe VSF B 10 Washer Rondelle
41 9961 91108 5 1 Federring A 10 Spring lock washer Rondelte Grower
42 9950 89624 7 13 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
43 9919 886115 2 Kettenspanner 10 B-1x30 Chain tensioner Tendeur de chalne
44 06 050797 5 1 Rollenkette 10 B-1x84 E Roller chain Chaine a rouleaux
45 00 378108 3 1 Rollenkette 10 B-1x238 E Roller chain Chalne a rouleaux
46 9952 89526 0 1 Ringmutter M 16 Ring nut Ecrou a anneau
47 4264 69945 0 1 Haken Hook Crochet
48 9902 89044 1 2 Rillenkugellager 6205 RS Ball bearing Roulement a billes
49 9902 89057 0 1 Rillenkugeliager 6209-2 RS Ball bearing Roulement 3 billes
50 9964 91784 2 1 Sicherungsring 85x3 Snap ring Circlip

006



Haspeltrager

Reel support

Supp. de rabatteur

006




voVV4

innr;xuasrm 521

Bild- Bestell- Stick Erfdiute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. rung - bis Ma.- Nr.
51 9964 91728 0 1 Sicherungsring 45x1,6 Snap ring

52 9973 879713 1 Druckfeder A 1,8x12x11,5 Pressure spring Ressort & pression

53 00 640236 1 1 Splint 4x25 Split pin Goupille fendue

54 9964 91719 2 1 Sicherungsring 25x1,2 Snap ring

55 9932 96076 4 1 Sechskantschraube M 10x70 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

56 9965 91917 7 2 Scheibe 11x25x3 Washer

59 06 050838 1 2 LAV-Piktogramm Nr. 14 Label

60 06 051035 1 2 LAV-Piktogramm Nr. 23 Label

006



Haspeltrager

Reel support

Supp. de rabatteur

006 f




vOVV4

[RNf;MHSIER 521

Bild- Bestell-

Shick Erdiute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.

Nr. Nr. 3,6m 4,2m 4,86m 5,4m rung - bis Ma.- Nr.

1 06 0178306 2 2 2 2 Zylinder D Z 32/20 -240 Cylinder Vérin

2 4264 71578 2 1 1 1 1 Rahrleitung 1 Pipe Tuyau

3 4262 69905 0 2 2 Rohrieitung 2 Pipe Tuyau

3 4263 69884 4 2 Rohrteitung 2 Pipe Tuyau

3 4264 69862 6 2 Rohrieitung 2 Pipe Tuyau

4 426270426 7 1 1 Robhrleitung 3 Pipe Tuyau

4 4263 70424 1 1 Rohrleitung 3 Pipe Tuyau

4 4264 69863 4 1 Rohrieitung 3 Pipe Tuyau

5 4264 69864 2 2 2 2 2 Rohrleitung 4 Pipe Tuyau

6 4264 69865 0 2 2 2 2 Rohrleitung 5 Pipe Tuyau

7 4264 70417 7 2 2 2 2 Robrleitung 6 Pipe Tuyau

8 426170429 2 2 Rohreitung 7 Pipe Tuyau

8 4262 70427 5 2 Rohrieitung 7 Pipe Tuyau

8 4263 704258 2 Rohrleitung 7 Pipe Tuyau

8 4264 70418 5 2 Rohrieitung 7 Pipe Tuyau

9 4264 715790 1 1 1 1 Rohrieitung 8 Pipe Tuyau
10 4264 71580 5 1 1 1 1 Rohrleitung 9 Pipe Tuyau
1" 4264 71581 3 1 1 1 1 Rohrleitung 11 Pipe Tuyau
12 4264 715821 1 1 1 1 Rohrieitung 12 Pipe Tuyau
13 4268 70454 2 1 Robrieitung 7 Pipe Tuyau
13 4268 70456 7 1 Rohrleitung 7 Pipe Tuyau
13 4268 70458 3 1 Rohrleitung 7 Pipe Tuyau
13 4268 70452 6 1 Rohrieitung 7 Pipe Tuyau
14 9908 97013 0 3 3 3 3 Schlauchleitung Hose Tuyau flexible

PHD 106x800 AFL AFL
15 9908 85258 8 4 4 4 4 Schlauchleitung Hose Tuyau flexible
PHD 106x400 AFL AFL

16 9969 94680 1 18 18 18 18 Verbindungsstutzen XG 8-L Fitting Raccord
17 9969 94711 1 2 2 2 2 Verbindungsstutzen XW 8-L Fitting Raccord .
18 00 3781050 1 2 2 2 Deckplatte DP-AO Cover plate Plague de recouvrement
19 00 378106 7 1 2 2 2 Rohrschelle RAP-008 Pipe clip Collier de serrage
20 9901 63603 6 17 18 18 18 Deckplatte DP-B 1 Cover plate Plague de recouvrement
21 9923 63602 2 15 16 16 16 Rohrschelle RBP-108 Pipe clip Collier de serrage
22 9932 63604 6 12 14 14 14 Sechskantschraube M 6x40 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
23 00 378006 6 16 18 18 18 Federring A 6 Spring lock washer Rondetle Grower
24 00 621373 4 4 4 4 4 Sachskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
25 9901 63576 7 3 3 3 3 Festhilfte SKFS 06 HL 3 Fixed half Moitié fixe
26 9901 63579 1 1 1 1 1 an Verschluf SKF Zubs 3 Closure Fermeture
27 9901 63578 3 1 1 1 1 bl VerschiuB SKF Zubs 3 Closure Fermeture

007



Haspelhydraulik

Reel, hydr. system

Hydr. de rabatteur

007




Vo4

Bild- Bestell- Stiick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.

Nr. Nr. 3,6m 4,2m 4,8m 5,4m rung - bis Ma.- Nr.

28 9901 63577 5 1 1 1 1 t VerschluR SKF Zubs 3 Closure Fermeture

29 9960 91923 7 3 3 3 3 Scheibe A 15 Washer Rondelle

30 00 378007 4 3 3 3 3 Bolzen B 20 h 11x70 Boit Boulon

32 00 378008 2 1 1 1 1 Bolzen B 20 h 11x65 Bolt Boulon

33 9963 95043 4 4 4 4 4 Splint 5x36 Split pin Goupille fendue

34 00 378009 0 1 1 1 1 Bolzen B 12 h 11x75 Bolt Boulon

35 00 378011 3 4 4 4 4 Splint 3,2x22 Split pin Goupille fendue

36 00 379020 3 1 1 1 1 Bolzen B 12 h 11x70 Bolt Boulon

37 00 3780105 1 1 1 1 Bolzen B 10 h 11x75 Boit Boulon

38 9963 84973 5 4 4 4 4 Splint 3,2x20 Spilit pin Goupille fendue

39 00 3790180 1 1 1 1 Bolzen B 10 h 11x50 Bolt Boulon

40 4264 71585 4 1 1 1 1 Zylinder D Z 35/25-250 Cylinder Vérin

41 4264 71583 8 2 2 2 2 Augenschraube Eye bolt Piton a vis

42 00 378102 6 2 2 2 2 Sechskantmutter M 18x1,5 -05 Hex nut Ecrou hexagonal

43 4264 71584 6 1 1 1 1 2Zylinder EZ 24,5-250 Cylinder Vérin

44 00 378104 2 1 1 1 1 Einschraubstutzen Male-end fitting Raccord male

G E 8-LM-ED /OMD

45 9969 91688 6 36 36 36 36 Schneidring 8-63 Ring Anneau

46 9952 89866 5 36 36 3 36 Uberwurfmutter M 8 -L Cap nut Ecrou-chapeau

47 4268 704550 1 1 Rohrieitung 3 Hose Tuyau flexible

47 4268 70457 5 1 Rohrieitung 3 Hose Tuyau flexible

47 4268 70448 7 1 Rohrieitung 3 Hose Tuyau flexible

48 00 379990 2 n.B. Dichtungssatz Seal Gamiture

49 00 378404 5 n.B. Dichtungssatz Seal Gamiture

50 00 378405 3 n.B. Dichtungssatz Seal Gamiture

51 9932 95846 4 3 3 3 Sechskantschraube M 6x50 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

52 06 050108 6 1 1 1 1 Sechskantschraube M 6x45 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
64

007

me;MEISIER 521



X
58% gza/ A B X

16

0,
0 —go—n

—n

Bogs "

Haspelhydraulik

Reel, hydr. system

Hydr. de rabatteur

007




vOVV4

[RNI;MEISIER 521

Bild- Bestell- Stick ErlGute- Benennung Designgation Dénomingtion +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 018434 5 1 Seitenschutz Lateral guard Prot. latérale
2 02 1166325 1 Schutz Guard Protection
3 4264 697457 1 Haspelschutz Reel guard Garde-rabatteur
6 4264 70415 2 1 Verkleidung Cowling Recouvrement
7 4264 71533 1 1 Abstiitzung Support Support
8 06 050883 0 1 Klappenverschluf Locking Fermeture
10 4264 69727 2 1 Schutzblech Protect. plate Tole de protection
1" 4264 71538 0 1 Abdeckung Cover Recouvrement
12 06 016058 8 1 Schutzhalter Guard holder Porte-protection
13 9949 86517 0 4 Bolzen B 10 h11x80 x68 Bolt Boulon
14 9960 92178 7 4 Scheibe A 10,5 Washer Rondelle
15 9963 94976 2 4 Splint 3,2x16 Split pin Goupille fendue
16 00 634078 1 2 Sechskantschraube M 8x16 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
17 9999 85315 8 2 Spertkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
18 00 651092 7 4 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle
19 9963 94960 0 4 Splint 1,6x10 Spilit pin Goupille fendue
21 9933 931123 4 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
23 9946 96469 6 6 Scheibe 11x45x5 Washer Rondelle
24 00 621393 5 5 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
25 9933 92997 3 1 Sechskantschraube M 8x25 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
26 9945 92626 8 2 Flachrundschraube M8x25 -8.8 Round-head bolt Vis a téte ronde
27 9933 93000 1 7 Sechskantschraube M 8x20 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
28 9965 92472 8 8 Scheibe 9x25x4 Washer Rondelle
29 00 621383 0 9 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
30 9961 91097 6 5 Federring B 8 Spring lock washer Rondelle Grower
31 00 634666 6 3 Sechskantschraube M 12x30 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
32 00 621414 0 3 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
33 9965 96466 3 6 Scheibe 14x25x6 Washer Rondelle
34 9933 93202 8 1 Sechskantschraube M 12x35 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
35 4264 71537 2 1 Abweisblech Deflector Déflecteur
36 9945 92616 3 1 Flachrundschraube M 8x20-8.8 Round-head bolt Vis a téte ronde
37 93945 92630 7 1 Flachrundschraube M 10x25 -8.8 Round-head bolt Vis a téte ronde
38 9961 96222 2 1 Scheibe V 11 Washer Rondelle
39 9961 91108 5 1 Federring B 10 Spring lock washer Rondelle Grower
40 9961 92167 3 5 Scheibe R 9 Washer Rondelle
41 02 095209 3 1 Logo MDW togo MDW Logo MDW
42 06 050665 2 2 LAV-Piktogramm Nr. 24 Label Label
66

0038



Verkleidung

Cowling

Revétment

008




VOV

[RWI;AAEISI’ER 521

Biild- Bestell- Stiick Eréute- Benennung Designation Dénomingtion +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. 3,6m 4,2m 4,8m 5.4m fung - bis Ma.- Nr.
1 4268 70459 1 1 1 1 1 f Teilerspitze Divider tip Pointe de diviseur
2 4268 70464 7 1 1 1 1 g Teilerspitze Divider tip Pointe de diviseur
4 4268 70460 6 2 2 2 2 Spitze Tip Pointe
5 4268 70461 4 1 1 1 1 f Teiler Divider Diviseur
6 4268 70775 4 2 2 2 2 Stecker Plug Fiche
7 02 118989 1 1 1 1 1 g Teiler Divider Diviseur
9 4268 70463 0 2 2 2 2 Bolzen Bolt Boulon
13 9933 92906 5 4 4 4 4 Sechskantschraube M 10x20 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
14 9965 92191 8 4 4 4 4 Scheibe 11x36x6 Washer Rondelle
15 9961 91108 & 4 4 4 4 Federring B 10 Spring lock washer Rondelle Grower
16 9935 93229 2 2 2 2 2 Sechskantschraube M 12x60 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
17 9961 91120 4 2 2 2 2 Federring B 12 Spring lock washer Rondelle Grower
18 00 6214140 4 14 14 14 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
19 00 640236 1 2 2 2 2 Splint 4x25 Split pin Goupille fendue
20 9928 93917 7 2 2 2 2 Federstecker Hair-pin cotter Goupille Beta
24 4268 70641 5 2 2 2 2 Biigel Bow Etrier
25 9933 932317 2 2 2 2 Sechskantschraube M 12x60 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
26 9933 93186 3 4 4 4 4 Sechskantschraube M 12x25 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
27 996191120 4 6 6 6 6 Federring 8 12 Spring lock washer Rondelle Grower
29 9965 91922 4 4 4 4 4 Scheibe 14x32x4 Washer Rondelle
30 9960 96455 5 2 2 2 2 Scheibe 13 Washer Rondelle
35 4268 70478 4 1 1 1 1 f Abweiser Deflector Déflecteur
36 4268 70479 2 1 1 1 1 g Abweiser Deflector Déflecteur
37 9933 93000 1 4 4 4 4 Sechskantschraube M Bx20-8.8  Hex boit Boulon hexagonal
38 00 621383 0 4 4 4 4 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
39 9961 91097 6 4 4 4 4 Federring B 8 Spring lock washer Rondelle Grower
45 4268 70493 6 2 2 2 2 Halmteiler Stalk divider Diviseur de chaumes
46 4268 70494 6 2 2 2 2 Tragrohr Pipe Tuyau
47 4223 64544 6 2 2 2 2 Teilerspitze Divider tip Painte de diviseur
48 4223 64546 2 2 2 2 2 Gleitschuh Shoe Patin
49 4223 64548 7 2 2 2 2 Hauptteiler Main divider Diviseur principal
50 06 019492 5 2 2 2 2 AuBenteiler Outer divider Diviseur extérieur
5 4223 64558 3 2 2 2 P4 Rohrstitze Pipe support Support de tuyau
52 4223 64562 2 2 2 2 2 Stelibiigel Bow Etrier
53 4228 66001 4 2 2 2 2 Zahnscheibe Toothed washer Rondelle dentée
54 4223 64570 2 2 2 2 2 Stitze Support Support
56 4223 64574 3 2 2 2 2 Halter Holder Support
57 4223 64577 6 2 2 2 2 Haken Hook Crochet
53 4268 70495 2 1 1 1 1 f Teilerlager Divider bearing Palier de diviseur
68

009



Haimteiler

Stalk divider

Diviseur

009




vOVV4

[mwlsrm 521

Bild- Besteli- Stiick EriGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. 3,6m 42m 4,8m 54m rung - bis Ma.- Nr.
59 4268 70496 0 1 1 1 1 g Teilerlager Divider bearing Palier de diviseur
60 4268 70497 7 2 2 2 2 Teilerfiihrung Divider guide Guide de diviseur
61 4223 64592 8 2 2 2 2 Vorstecker Handle bolt Boulon a poignée
65 9945 92652 4 4 4 4 4 Flachrundschraube M 12x50 -8.8 Round-head boit Boulon a téte ronde
66 00 634473 6 2 2 2 2 Sechskantschraube M 10x50 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
67 9933 93186 3 4 4 4 4 Sechskantschraube M 12x25 -8.8 Hex boit Boulon hexagonal
68 9933 931123 4 4 4 4 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Boulen hexagonal
69 9931 93126 2 2 2 2 2 Sechskantschraube M 10x45 -8.8 Hex boit Boulon hexagonal
70 9933 92905 7 16 18 20 22 Sechskantschraube M 10x55 -8.8 Hex boit Boulon hexagonal
72 9961 91108 5 10 10 10 10 Federring 8 10 Spring lock washer Rondelle Grower
73 9961 91120 4 4 4 4 4 Federring B 12 Spring lock washer Rondelle Grower
74 00 621393 5 24 26 28 30 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
76 00 640236 1 2 2 2 2 Splint 4x25 Split pin Goupille fendue

77 9960 919237 4 4 4 4 Scheibe A 15 Washer Rondelle

78 9999 85313 3 2 2 2 2 Sperrkantscheibe VSF M 16 Locking washer Rondelle de blocage
79 9950 896391 3 2 2 2 2 Sechskantmutter M 16 -10 Hex nut Ecrou hexagonal
80 00 634666 6 4 4 4 4 Sechskantschraube M 12x30 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
81 9950 89631 0 4 4 4 4 Sechskantmutter M 12 -10 Hex nut Ecrou hexagonal
82 996191120 4 4 4 4 4 Fedeming B 12 Spring lock washer Rondelle Grower
83 9965 96456 7 4 4 4 4 Scheibe 13x32x4 Washer Rondelle

89 4268 70776 2 2 2 2 2 Stecker Plug Fiche

90 9954 89713 1 2 2 2 2 Sechskantmutter BM 16 -8 Hex nut Ectou hexagonal

91 02 118564 1 2 2 2 2 Klammer Clamp Collier

92 02 118565 8 2 2 2 2 Lasche Strap Eclisse

3 9965 92475 2 2 2 2 2 Scheibe 14x25x4 Washer Rondelle

a5 4264 716316 14 16 18 20 Spulenrolle JD -2 Roll Galet

96 9965 92187 0 14 16 18 20 Scheibe 11x25x4 Washer Rondelle

97 4264 71630 8 14 16 18 20 K Ahrenheber AS-100 Ear lifter Releveur d'épis

98 4264 71632 4 n.B. Spermrspange Locking clip Collier de blocage
99 9933 932108 2 2 2 2 Sechskantschraube M 12x40 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

70

009



g

Halmteiler

Stalk divider

Diviseur

009




VDA

[RN[;/VEISI ER 521

Bild- Bestell- Stiick Ed&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 06 018101 2 1 Gehause Housing Carter
2 4221600114 1 Schachtdeckel Cover Couvercie
3 422160013 0 2 Verschiu® Closure Fermeture
4 9949 86307 2 2 Boizen 10 h11x30x24 Boit Boulon
S 9973 87973 8 2 Druckfeder A 2,2x15x5,5 Pressure spring Ressort a pression
6 9963 94976 2 2 Splint 3,2x186 Split pin Goupille fendue
7 9960 92178 7 2 Scheibe 10,5 Washer Rondelle
8 06 018166 4 1 Stltzstrebe,hinten Support strut Etancon de support
9 4260 70215 4 1 Stiitzstrebe Support strut Etancon de support
10 4260 70216 2 3 Stitzleiste Supporting gib Listel de support
11 00 634403 7 4 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
14 9933931123 4 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex bolt Boulon & six pans
15 9999 85300 4 8 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
16 00 621393 5 8 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans
17 9933 92917 3 6 Sechskantschraube M 8x25-8.8 Hex bolit Boulon a six pans
18 9961 91083 1 6 Scheibe 9 Washer Rondelle
19 00 379205 3 6 Sechskantmutter VM 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
22 4260 70212 1 1 Forderband,Getr. Conveyaor belt Convoyeur a bande
23 422160178 3 46 Zahnwinkel Toothed angle
24 9971 89952 6 182 Niet 8x16 Rivet Rivet
25 8917 905757 3 Steckglied 1 E 41,3x21,4 Connecting link Membre enfichable
29 06 003417 2 2 Rollenkette Roller chain Chaine a rouleaux
30 06 003418 0 1 Rollenkette Roller chain Chaine a rouleaux
31 4260 70217 0 s Beilage Shim Cale
32 9961 92167 3 6 Scheibe R 9 Washer Rondelle
33 9965 921315 4 Scheibe 11x36x5 Washer Rondelle
34 00 634078 1 2 Sechskantschraube M 8x16-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
35 00 3792053 2 Sechskantmutter VM 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
36 06 018196 1 1 Verriegelung Locking Verouillage
37 4260 70260 3 1 Arretierung Stop Arret
38 4260 70255 6 1 Winkel Angle Angle
39 9960 92235 3 1 Scheibe A 17 Washer Rondella
40 9963 95014 5 2 Splint 4x28 Splint pin Goupille fedue
41 9974 88274 0 1 Zugfeder A 2,5x28x16 A 1 Tension spring Ressort de traction
42 00 621414 0 2 Saechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pans
43 06 018189 8 1 Schutz,vom Guard Garde
44 06 0181920 1 Schutzhalter Bracket Support
45 06 018630 6 1 Schutz, hinten Guard Garde
46 993395941 5 2 Sechskantschraube M 8x22 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

72

010



Schachtgehause, Schutz

Channel housing

Revétment de canal

010




vOVV4

[m;/msm 521

74

Bild- Besteli- Stick Ed&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr rung - bis Ma.- Nr.
47 00 634078 1 7 Sechskantschraube M 8x16 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

48 9999 853117 2 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage

49 9999 85315 8 7

Sperrkantscheibe VSF B 8

Locking washer

Rondelle de blocage

010



Schachtgehiuse, Schutz

Channel

housing

Revétment de canal

010




VOV

M 521

Bild- Bestell- Stck Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. - bis Ma.- Nr.
1 06 0181615 1 Welle Shaft Arbre
2 4221 60088 7 3 Kettenrad Sprocket wheel Roue a chaine
3 9965 95538 1 3 Nasenkeil 12x8x56 Gib head key Clavette a talon
4 06 018147 1 1 Lagerung, links Bearing Palier
5 06 018152 7 1 Lagerung, rechts Bearing Palier
6 06 050782 1 1 Pendelkugellager 2209K.2RS.TV. Self aligning slide bearing Routement pendulaire
7 06 050783 8 1 Pendelkugeltager 2207.2RS.TV.  Self aligning slide bearing Routement pendulaire
8 9964 91748 2 1 Sicherungsring 85x3 Snap ring Circlip
9 9964 91724 8 1 Sicherungsring 35x1,5 Snap ring Circlip
10 00634403 7 8 Sechskantschraube M 10x25 -8.8 Hex bolit Boulon hexagonal
1 9945 92639 7 6 Flachrundschraube M 10x25 -8.8 Round-head bolt Boulon a téte ronde
12 060507895 6 Senkschraube M 10x25 -5.8 Countersunk screw Vis A téte noysde
13 9999 85309 4 2 Sperrkantscheibe VSF M10 Locking washer Rondelle de blocage
14 006213935 6 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
15 06018156 8 1 Tragerflansch Flange Bride
16 06 018159 2 1 Keilriemenscheibe Vee belt pulley Poulie a gorge
17 06 018160 7 1 Keliiemenscheibe Vee belt pulley Poulie a gorge
18 06 0187975 1 Abdeckscheibe Cover plate Plaque de recouvrement
19 9933931308 6 Sechskantschraube M 10x45 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
20 9933 931123 6 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
21 9960921787 3 Scheibe Washer Rondelle
22 9965 95540 4 1 Nasenkeil Gib head key Clavette a talon
23 422160040 3 2 Verkleidung Covering Revétement
24 9933 93000 1 6 Sechskantschraube M 8x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonai
25 996091983 1 6 Scheibe 9 Washer Rondelle
26 003794537 6 Sechskantmutter VM 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
27 06018624 2 1 Schwingenlager Rocker arm bearing Palier oscillant
28 8933 93186 3 2 Sechskantschraube M 12x25 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
29 9999 85317 4 3 Sperrkantscheibe VSF B12 Locking washer Rondelle de blocage
30 06 018628 3 1 Schwingarm Rocking arm Bras oscillant
31 4223 64903 1 2 Buchse Bush Douitle
32 003617056 1 Kegelschmiemippel AM 8x1 Grease nipple Graisseur
33 4250124590 1 Lagerbolzen Bearing bolt Boulon de palier
34 9999 853117 1 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelie de blocage
35 006213830 1 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
36 9974 88207 4 1 Zugfeder B5,5x28x16 Tension spring Ressort de tension
37 060504755 1 Osenschraube Eyelet screw Poignee de fenetre
38 060186427 1 Winkellasche Angultar fish plate Eclisse angulaire
39 006214140 3 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

012



Antrieb, Schacht

Drive, Channel

Cde. de canal

012




vDVV4

[RNI‘;MHSTER 521

Bild- Bestell- Stick Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. - bls Ma.- Nr.
40 9967 94226 2 1 Spannstift Brace Goupille de serrage
41 4221613135 1 Spannrolle Tension pulley Galet tendeur

42 4260 71513 4 1 Buchse Bush Douille

43 422161306 3 2 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle de joint

44 9903 89047 4 2 Rillenkugellager 6206 -RS Ball bearing Roulement a billes
45 9964 91781 8 2 Sicherungsring 62x2 Snap fing Circlip

46 06 018651 5 1 Verbundkeiliemen 3 HB 3800 Composite v-belt Courr. trapez. composite
47 9972 88520 6 1 Schutzkappe A Protection cap Capot de protection
48 00621393 5 7 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

49 4260 70204 1 1 Fihrungswelle Guide shaft Arbre guide

50 4260 70208 2 1 Spannplatte Fastening plate Plaque de fixation
51 4260 70207 4 1 Spannplatte Fastening plate Plaque de fixation
52 4260 70209 0 2 Schwinge Rocker Levier oscillant

53 06 018163 1 1 Spannwinkel links Stop bracket Equerre de butée
54 4260 70211 3 2 Verkleidung Covering Revétement

55 9902 88827 0 2 Flanschlager FGE 205 Flange bearing Palier & flasque

56 9964 91719 2 2 Sicherungsring 25x1,2 Snap ring Circlip

57 9920 92551 § 2 Kegelschmiemippel BM 8x1 Grease nipple Graisseur

58 9945 92630 7 4 Flachrundschraube M 10x25 -8.8 Round head bolt Boulon a t8te ronde
59 9965 92199 1 4 Scheibe 11x40x5 Washer Rondelle

60 9965 92351 8 2 Scheibe 18x32x4 Washer Rondelle

61 9861 91146 2 2 Federring B 16 Spring lock washer Rondelle Grower

62 9950 89691 3 2 Sechskantmutter M 16 -10 Hex nut Ecrou hexagonal

63 00 651120 4 2 Scheibe A 21 Washer Rondelle

64 9963 95027 4 2 Splint 5x32 Split pin Goupille fendue

65 9950 89631 0 4 Sechskantmutter M 12 -10 Hex nut Ecrou hexagonal

66 4260 71307 7 2 Scheibe Washer Rondelle

67 9999 85316 6 8 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelle de blocage
68 9950 89781 8 8 Sechskantmutter VM 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

69 06 018164 8 1 Spannwinkel,rechts

78

Stop bracket

Equerre de butée

012



54

53 /Q-”

ﬁsv@\/

A
E Y N B0 P
!

62

L8

Antrieb, Schacht

Drive, Channel

Cde. de canal

012




VOV

[Rmymsrm 521

Bild- Besteli- Stick Ed&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
1 06 018171 1 1 Lagerplatte Bearing plate Plaque de palier
2 9964 917850 2 Sicherungsring 90x3 Snap ring Circlip
3 00 367250 3 2 Rillenkugellager 6210 - RS Ball bearing Roulement & billes
4 9964 917303 1 Sicherungsring 50x2 Snap ring Circlip
S 06 0181824 1 Welle Shaft Arbre
6 060181857 1 5717 S0107 020[02 Stimrad Spur gear Rue dentee droite
7 060181873 1 T1-50707 1032 (03 Ring Ring Anneau
8 06 018186 5 1 Keiliemenscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
9 9933 93370 3 6 Sechskantschraube M 10x60 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
10 9999 85316 6 12 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelle de blocage
1" 9933 92906 5 6 Sechskantschraube M10x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
12 9945 63583 6 4 Flachrundschraube M 12x35 -8.8 Round head bolt Boulon a tete bombe
13 9961 63584 4 2 Scheibe V 14 -St Washer Rondelle
14 96899 85317 4 14 Sperrkantscheibe VSF B 12 Locking washer Rondelle de blocage
15 00 621414 0 6 Sechskantmutter M 12 8 Hex nut

Ecrou hexagonal

013



81

Abtrieb,
Schneidwerkriicklauf

Mower reversing gear

Arbre de sortie




VOV

imynﬂsrﬁn 521

Bild- Bestell- Stiick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. SWW 48 SWW 60 rung - bis Ma.- Nr.
1 06 017555 3 1 Gestell Frame Bati
2 06 0178121 1 Gestell Frame Bat
2 06 017813 8 1 Gestell Frame Bati
3 06 0182778 1 Zugdeichsel Draw bar Timon
3 06 0178105 1 2ugdeichsel Draw bar Timon
4 00 634980 4 12 12 Sechskantschraube M 16x40 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
6 06 050256 0 1 Verbindungsleitung Connecting cable Cable de connexion
7 06 017493 8 1 Kabel Cable Cable
7 06 017554 5 Kabel Cable Cable
8 00 706704 8 1 1 Steckdose, 7-polig Plug socket Bofte a fiches
9 9936 93875 4 3 3 Zylinderschraube M 5x30-5.8 Cheese-head screw Vis a téte plate
10 06 050057 5 8 8 Ruckstrahler Rear reflactor Réflecteur
11 06 050058 3 2 2 Steckachse Axle Essieu
12 06 050258 5 2 2 Reifen 185 R14 8PR Tyre Pneumatique
13 06 050259 3 2 2 Schlauch 185 -14 Air tube Chambre 2 air
14 06 050260 8 2 2 Felge K 14 N 004 Disk wheel Roue a disque
15 00 378425 4 2 2 Sechskantschraube M 12x120 -8.8 Hex boit Boulon hexagonat
16 00 626717 7 6 6 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
17 06 017528 0 1 1 Rahmen, vomn Frame Catre
18 06 017536 0 1 1 Rahmen, hinten Frame Catre
19 06 017744 2 1 Stitzbock Support bracket Support
20 06 017494 6 2 3 Klemmbtigel Clamping bow Etrier de serrage
21 06 050263 2 8 12 Sechskantschraube M 16x60 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
22 00 626715 2 8 12 Sechskantmutter M 16 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
23 06 017755 5 1 1 Tragarm, vom Supporting arm Bras porteur
24 06 0177426 1 1 Tragamm, hinten Supporting am Bras porteur
25 00 379883 8 2 Sechskantschraube Hex bolt Boulon hexagonal
M 16x100 -10.9
26 9933 93298 5 4 4 Sechskantschraube M 16x35 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
27 00 379030 8 18 18 Sechskantmutter VM 16 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
28 06 017748 3 1 Anflanschung Trestle Support
29 00 634666 6 8 10 Sechskantschraube M12x30 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
30 00 6214140 4 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
31 9999 85317 4 2 10 Sperrkantscheibe VSF B 12 Locking washer Rondelle de blocage
32 06 017733 8 2 2 Hebel, A Lever Levier
33 06 017739 5 2 3 Hebel, B Lever Levier
34 06 0177370 4 5 Winkelhebel Angle lever Levier angulaire
35 4241 02162 4 4 5 Haken Hook Crochet
36 00 640236 1 8 10 Splint 4x25 Split pin Goupilte fendue

016



Schneidwerkwagen

Mower trailer

Remorque de la coupe

016




vOVVe

[hmymsrm 521

Bild- Bestell- Stack Erl&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. SWW 48 SWW 60 rung - bis Ma.- Nr.
37 9963 95075 6 6 7 Splint 6,3x40 Split pin Goupille fendue

38 06 017740 1 2 3 Vorstecker Cotter pin Goupille

39 06 017760 2 2 2 Vorstecker Cotter pin Goupilie

40 06 017593 0 2 2 Einweiser Plate Tole

41 00 634403 7 4 4 Sechskantschraube M 10x25 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
42 00 626900 0 4 4 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

43 06 017540 8 1 1 Flhrung Guide Guide

44 06 017543 2 1 1 Stecker Plug Fiche

45 06 050431 2 1 1 Druckfeder 32x36x5,5 Pressure spring Ressort de pression
46 9960 92287 6 1 1 Scheibe 26 Washer Rondelle

47 00 378442 2 1 1 Spannstift 6x36 Pin Goupille

48 4121 08014 3 1 1 Stitzgabel Support fork Fourche

49 412108015 1 1 1 Gewindespindel Thread plug Goupille filetee

50 9967 94345 6 2 2 Kerbstift 6x30 Cylindrical slotted pin Goupille a encoche cylindrique
51 06 017603 1 1 1 Handkurbel Hand orank Manivelle

52 9910 88390 8 1 1 Kugelknopf C 32 FS Ball knobs Boutons spheriques
53 9961 92006 1 1 1 Federscheibe B 8 Spring washer Rondelle elastique
54 9933 93000 1 9 9 Sechskantschraube M 8x20 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
55 412108016 8 1 1 Rad Wheel Roue

56 06 017539 3 1 1 Bolzen Bolt Boulon

57 00 361705 6 1 1 Kegelschmiemippel AM 8x1 Grease nipple Graisseur

58 06 050262 4 1 1 Scheibe 39 Washer Rondelle

59 06 050265 7 2 2 Vorlegekeit Wheel chock Cale de roue

60 06 050266 5 2 2 Halter fir Vorlegekeil Holder, wheel chock Support, cale de rouve
61 06 017607 2 1 1 Distanzstick Space piece Piece d' ecartement
63 06 017548 1 1 1 Gestell Frame Chassis

64 06 017547 3 2 2 Kabel - Lampentrager Cable Cable

65 06 050267 3 1 1 Kabelverbindungsdose Cable connector Connecteur

66 06 015099 6 2 2 Wamfolie AF Plastic foil Feuille de plastique
67 06 000020 2 1 1 Geschwindigkeitsschild Plate Plaque

68 06 017565 8 1 1 Schild Plate Plaque

69 06 050261 6 2 2 Dreieckrickstrahler Rear reflector Réflecteur AR

70 00 3790517 2 2 Blink-Brems-SchiuBleuchte Combined tail lamp Feu arriére combiné
7 9019 974357 4 4 Gliihlampe P21W 24V/21W BA15S Bulb Ampoule

72 06 050064 7 2 2 Glihlampe R10W 24V/10W BA15SBulb Ampoule

73 9936 93809 6 4 4 Zylinderschraube M 5x16 -5.8 Cheese-head screw Vis a téte plate

74 9961 91990 2 4 4 Federscheibe B § Plate sparing Ressort plat

75 00 621347 8 4 4 Sechskantmutter M5 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

76 08 0175787 1 1 Halter Holder Support

016



Schneidwerkwagen

Mower trailer

Remorque de la coupe

016




vOA

[RMVAEISIER 521

Bild- Bestell- Stuck Erldute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. SWW 48 SWW 80 rung - bis Ma.- Nr.
77 06 017577 0 1 1 Kabel - Kennzeichenleuchte Cable Cable

78 9019 97326 8 1 1 Kennzeichenleuchte Number plate light Feu plague d' immatruculation

79 9019 87645 1 1 1 Glihlampe C5W 24/5W S8,5 Bulb Ampoule

80 9972 87704 6 1 1 Kabeltille Cable nozzle Douille a cable

81 9936 93793 8 4 4 Zylinderschraube M 4x12 -5.8 Cheese-head screw Vis a téte plate

82 9950 B3549 6 4 4 Sechskantmutter M 4 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

83 06 017462 4 1 1 Kabel-Zugdeichsel Cable Cable

84 06 017463 2 1 Kabel-Gestell Cable Cable

84 06 017464 0 1 Kabel-Gestell Cable Cable

85 00 378437 5 1 1 Spannstift 6x55 Pin Goupille

016



Schneidwerkwagen

Mower trailer

Remorque de la coupe

016




VOVVS

[RWB/VE'STER 521

Bild- Besteli- Stack ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. fung - bis Ma.- Nr.
1 4221617805 1 Dreschtrommel Cylinder Batteur
2 4221618293 4 Schlagleiste Cylinder bar Batte
3 4221618285 4 Schiagleiste Cylinder bar Batte
4 4221615194 4 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
5 4221617967 3 Trommelstern Cylinder hub Moyeu de tambour
6 006214140 80 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou & six pans
7 4221617983 2 Trommelstem Cylinder hub Moyeu de tambour
8 422161806 8 1 Welle Shaft Arbre
9 00634728 1 40 Sechskantschraube M 12x50-10.9 Hex bolt Boulon a six pans
10 9965956727 1 Paffeder A 12x8x110 Fitting key Clavette paralléle
1 8964 91786 7 4 Sicherungsring 100x3 Snap ring Circlip
12 4221 61006 0 2 Lagergehause Bearing housing Boflte de palier
13 9902 89095 6 2 Rillenkugeilager 6309-2 RS Ball bearing Roulement a billes
14 4221610077 4 Deckel Cover Couvercle
15 422161026 1 1 Distanzring Spacer Bague d'écartement
16 9964 91728 0 1 Sicherungsring 45x1,6 Snap ring Circlip
17 4221618115 1 Scheibenhdlfte Haif disk Demi-poulie
18 4221618107 1 Scheibenhdlfte Half disk Demi-poulie
19 4221618148 1 Fiihrungsbuchse Guide bushing Douille-guide
20 9926 86733 0 3 Buchse D 28/36x6x32 Bushing Coussinet
21 422161813 1 3 Mitnehmerbolzen Driving pin Entraineur
22 4221618197 1 Buchse Bushing Coussinet
23 4250 12286 1 1 Schiene, links Bar Rail
24 4250 122853 1 Schiene,rechts Bar Rail
25 996196203 8 8 Zahnscheibe | 12,5 Toothed washer Rondelle dentée
26 006453267 1 Sicherungsring 80x2,5 Snap ring Circlip
27 9907 91589 8 2 Runddichtring 120x3 O-ring Joint rond
28 4221618203 1 Feder Spring Ressort
29 4221618123 1 Federfihrung Spring guide Guide-ressort
30 4221617887 1 Mitnehmer Dog Toc
31 4221617895 1 Scheibe Washer Rondelle
32 9964 917440 1 Sicherungsring 120x4 Snap ring Circlip
33 4221617901 1 Sicherungsblech Locking plate Plaguette arrétoire
34 4221617918 1 Sachskantschraube Hex bolt Boulon a six pans
35 9962923705 3 Scheibe 21 Locking plate Plaquette arrétoire
36 9950 89776 2 3 Sechskantmutter M 20x1,5 -04 Hex nut Ecrou a six pans
37 4221618172 1 Ring Ring Bague
38 9933932028 14 Sechskantschraube M 12x35-8.8 Hex bolt Bouton A six pans
39 9999 853125 6 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de blocage

031



Dreschtrommel

Threshing cylinder

Batteur

031




vOVV4

[RM;/I/EISEQ 521

Bild- Bestell- Stack Erl&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
40 9965 95548 6 3 Nasenkeil 14x9x70 Gib-head key Clavette a talon

41 9967 88425 1 1 Kerbnagel 6x16 Grooved pin Clou cannelé

42 422161784 6 1 Dreschtrommelscheibe Cylinder disk Poulie de batteur

43 9902 89012 8 2 Rillenkugeliager 6010 Ball bearing Roulement a billes

44 9933 93000 1 4 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Gex bolt Boulon a six pans

45 00 621383 0 4 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou 3 six pans

48 9999 853117 8 Sperrkantscheibe VSF M8 Locking washer Rondelle de blocage



Dreschtrommel

Threshing cylinder

031




VOS

FRNEMVESTR 521

Bild- Bestell- Stick Ertute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4228 64013 1 1 Dreschkorb 9,7 mm Concave Contre-batteur
1 4221618718 1 Dreschkorb 12,5 mm Concave Contre-batteur
1 4221 65061 3 1 Dreschkorb 6,3 mm Concave Contre-batteur
2 4221618791 2 Lager Bearing Palier
3 4221618822 1 Hebsl Lever Levier
4 4221618855 1 Hebel Lever Levier
5 4250 12044 1 1 Zugstange Draw bar Barre a traction
6 4221618927 1 Stellschraube Adjusting screw Vis d'ajustage
7 4221618968 1 Stellschraube Adjusting screw Vis d'ajustage
8 4221619003 1 Welle Shaft Arbre
9 422161904 4 1 f Aufhangung,links Suspension Suspension
10 4221619085 1 g Aufhangung,rechts Suspension Suspension
1 9933 93186 3 6 Sechskantschraube M 12x25-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
13 4221619366 1 Rohr Tube Tuyau
14 4221619157 1 Bolzen Bolt Boulon
16 4250 134978 2 Zugstange Draw bar Barre a traction
17 422161914 0 1 Welie Shaft Arbre
18 4221619198 1 Welle Shaft Arbre
19 4221619132 2 Klappe Flap Clapet
20 4221619341 66 bb Korbdraht Concave wire Fil de contre-batteur
20 422165062 1 102 ce Korbdraht Concave wire Fil de contre-batteur
21 003617056 1 Kegelschmiemippel AM 8x1 Grease nippie Graisseur
22 060188888 1 Hebelwelle Lever pin Axe de levier
23 4221619413 1 Spindelfiihrung Spindle guide Guide-tige
24 425012047 4 1 Einstellmutter Adjusting nut Ecrou d'ajustage
25 9999853117 10 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
26 006213830 10 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou he
27 4221619116 1 Zeiger Pointer Aiguille
28 422160430 2 1 Lager Bearing Palier
29 994592635 6 4 Flachrundschraube M 10x60 Round-head screw Vis A téte ronde
30 006341485 2 Sechskantschraube M 8x35-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
31 00 621393 5 4 Sechskantmuiter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans
32 9937 98445 3 6 Zylinderschraube M 10x25-10.9  Cheese-head screw Vis téte cylindrique
33 9961911085 8 Federring B8 10 Spring lock washer Rondelle Grower
34 4221651011 4 Lasche Strap Eclisse
35 9964 92349 6 1 Sicherungsscheibe 19 Spring washer Rondelle élastique
36 996491723 1 1 Sicherungsring 34x1,5 Snap ring Circlip

032



032

Contre-batteur
avec ajustage

£
b=

2
®

> £
S®
55
o
O ©
=

£

oo
_mn
x 3
hl
03
h o
Q@ &
- @
a>

O




VOVV4

LRNENESR 521

Bild- Bestell- Stack Eréute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
37 9933 92916 1 1 Sechskantschraube M 6x10-8.8  Hex bolt Boulon A& six pans

38 00 651092 7 1 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle

40 9967 94175 1 2 Pallkerbstift 16x90 Grooved pin Goupille cannelée

41 9950 89647 2 4 Sechskantmutter AM 12 -5 Hex nut Ecrou A six pans

42 9961 91120 4 6 Federring B 12 Spring lock washer Rondslle Grower

43 02 136522 7 1 ke Kleereibeblech Clover rasper Tissu contre-batteur
44 9933 92906 S 6 Sechskantschraube M 10x20 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

45 9963 95054 7 1 Splint 6,3x45 Split pin Goupille fendue

46 9967 94287 3 1 Zylinderkerbstift 3x12-5.8 Grooved pin Goupille cannelée
47 00 602620 0 1 Filigelschraube M 8x20-5.8 Wing bolt Boulon ailé

48 00 621414 0 7 Sechskantmutier M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pans

49 006511317 1 Scheibe 26 Washer Rondelle

50 06 050969 6 1 Griffiberzug Handle lining Gamiture de poignée
51 4260 69263 2 6 Knebel Handle Poignée

52 4250 13558 5 1 Auslaufrechen Outlet gradle Peigne de sortie

54 9950 89684 1 4 Sechskantmutter M 16 -8 Hex nut Ecrou a six pans

55 4221619358 6 Klappe Flap Clapet

58 9933 93033 1 8 Sechskantschraube M 8x40-8.8  Hex bolt Boulon 2 six pans

61 9961 92000 4 6 Federscheibe B 10 Spring washer Rondelle élastique
62 9999 85312 5 4 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de blocage
63 9999 85309 4 6 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
64 4250 13281 4 6 Scheibe

Washer

Rondelle

032



Dreschkorb mit
Verstellung

Concave with
adjustment

Contre-batteur
avec ajustage

032




DV

[RNr;/merR 521

Bild- Besteli- Stick En&Gute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bls Ma.- Nr.

1 4250120417 1 Trennblech Partition Tble de séparation

2 4250 120394 1 Fangtuch Check flap Toite

3 4250 12038 6 1 Spille Through bolt Tige filetée

4 9933931863 4 Sechskantschraube M 12x25-8.8 Hex bolt Boulon a six pans

7 006213935 2 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans

8 006214140 4 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pans

9 4250132814 4 Scheibe Washer Rondelle

10 9999 853125 4 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de blocage

033



97

Fangtuch,
Profilblech

Check flap,
Grooved plate

Toile de protection,
Tole de profilée

033




VWS

[nmyham 521

Bild- Bestell- Shick Benennung Designation Dénomingation +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. - bis Ma.- Nr.

1 060141794 1 Bedienhebel Adjusting lever Levier d'ajustage

2 4221617604 1 Dichtung Seal Gamiture

3 060190632 1 Dichtung Seal Gamiture

4 06016804 8 1 Drehachse Axle Axe

5 060201091 1 Halterung Holder Support

6 060171896 1 Klappe Flap Abattat

7 06019076 1 1 Klaue Claw Griffe

8 4221617612 1 Leiste Strip Listel

9 06019068 1 1 Mitnehmer Driver Entraineur
10 06 019067 3 1 Mulde Trough Auge
1 08 019855 1 1 Ruckwand Rear wall Paroi arriere
12 060179428 1 Steilblech Adjusting plate Tole de reglage
13 006213830 10 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
14 006213935 2 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
15 006214140 1 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
16 9933 93000 1 6 Sechskantschraube M 8x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
17 006344037 6 Sechskantschraube M 10x25 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
18 9933931863 2 Sechskantgchraube M 12x25 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
19 00634666 6 1 Sechskantschraube M 12x30 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
20 9999 853117 8 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
21 999985316 6 8 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelle de blocage
22 999985317 4 3 Sperrkantscheibe VSF B 12 Locking washer Rondelle de blocage
23 9999853213 1 Sperrkantring VSK 12 Locking ring Anneau de blocage
24 9937 93903 0 2 Zylinderschraube M 10x25 -8.8  Cheese-head screw Vis & téte cylindrique
25 006432406 9 Niet B 5x12 Rivet Rivet
26 060190640 1 Schiene Rail Rail
27 060201106 1 Befestigung Fastening Fixation
28 060201075 Lagerung Bearing Palier

035



Steinfangmuide

Stone trap

Epierreur

035




vOVS

Bild- Bestell- Stick Erdute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
1 4250133928 4 Schiittierhorde Shaker tray Clale de secoueur
2 4221620616 16 Scheibe Washer Rondelle
3 006344037 8 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
4 422162068 1 16 Forderschiene Conveyor slat Rail de convoyeur
5 4221620704 32 Blgelschraube U-bolt Boulon étrier
6 4221620753 4 Deckel Cover CouvercleTapa
7 4221 62069 8 8 Deckel Cover CouvercleTapa
8 060195202 1 Kurbelwelle kurz Crankshaft Vilebrequin
9 060195227 1 Kurbelwelle lang Crankshaft Vilebrequin
10 422162083 3 16 Lagerteit Bearing part Partie de palier
11 4221 62058 5 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
12 422162084 1 8 Lageraufnahme Bearing carrier Palier
13 06 050809 2 8 Spannhiilse Adapter sleeve Douille de serrage
15 4221 62086 6 8 Scheibe Washer Rondelle
16 422162097 0 8 Scheibe Washer Rondelle
17 9902 88828 7 2 Flanschlager FGE 206 Flanged bearing Palier A bride
18 4250 133936 4 Schiittlerbelag Shaker lining Gamiture de secoueur
19 4247 048821 8 Schittlerbelag Shaker lining Gamiture de secoueur
20 9933929200 4q Sechskantschraube M 6x12-8.8 Hex bolt Boulon & six pans
21 9961 91992 7 16 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle élastique
22 9954 89568 5 32 Sechskantmutter VM 6 -8 Hex nut Ecrou A six pans
23 006213935 12 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans
25 006340781 24 Sechskantschraube M 8x16-8.8  Hex bolt Boulon 3 six pans
26 006213830 48 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
29 9965 95521 1 1 Nasenkeil 8x7xS0 Gib-head key Clavette a talons
30 4254 13884 0 1 Schmalkeiliemen SPB 2500 Vee belt Courr. trap.
31 06 050241 5 8 Rillenkugellager 6209-K-2 RS Ball bearing Roulement a bilies
32 4221620737 n.B. Beilage Shim Cale
33 992092554 8 1 Kegelschmiemippel CM 8x1 Grease nipple Graisseur
34 4221620745 2 Lager Bearing Palier
35 4221620608 2 Schutzdeckel Cover Couvercle
36 9967 884202 6 Kerbnagel 2,5x8 Grooved pin Goupille cannelée
37 4221620987 8 Ring Ring Anneau
38 9933929715 18 Sechskantschraube M 8x18-8.8  Hex boit Boulon a six pans
39 003067046 8 16 Einknopfpuffer Rubber buffer Tampon caoutchouc
40 4254 12766 1 6 Haiterung Mount Support
41 4254 127678 6 Zinke Tine Dent
42 4254 12768 6 12 Schelle Clamp Collier
43 9907 90780 8 6 Gummi-Schlauchring Rubber hose ring Anneau de tube

100

036

[NI}/MSTR 521



O,

Schiittler

Shaker

Secoueur

036




VDV

[RM;A/IESI’ER 521

Bild- Besteli- Stick EriGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. ung - bis Ma.- Nr.
44 4254 127700 6 Lagerschelle Clamp Collier
45 9960 91983 1 24 Scheibe 9 Washer Rondelle
46 9961 92167 3 18 Scheibe R 9 Washer Rondelle
47 00 626708 0 48 Sechskantmutter M 8 Hex nut Ecrou a six pans
48 9961 92449 1 4 Zahnscheibe A 10,5 Toothed washer Rondelie dentée
49 4221 62065 7 4 Schattlerbelag Shaker lining Gamiture de secoueur
50 4221 62064 0 4 Schiittlerbelag Shaker lining Gamiture de secoueur
52 006213935 32 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou A six pans
53 006213830 32 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
54 9960 92163 3 16 Scheibe 8,4 Washer Rondelle
55 9961 92006 1 16 Federscheibe B 8 Spring washer Rondelle élastique
56 9999 85081 3 24 Verbus-Ripp-Schraube Verbus bolt Boulon Verbus

M 8x16-100
57 9999 85106 8 16 Verbus-Ripp-Mutter M 8 -10 Verbus nut Ecrou Verbus
60 9999 85320 5§ 8 Sperrkantring VSK 10 Locking ring Anneau de blocage
61 9999 85309 4 12 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
62 9945 92630 7 32 Flachrundschraube M 10x25 -8.8 Round head bolt Boulon a tete bombee
63 9999 85316 6 32 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelle de blocage
64 06 019485 3 3 n.B. Beilage Shim Cale
65 4221 62059 3 8 Unterlage Underay Couche

102

036



O,

Schiittier

Shaker

Secoueur

036




OV

ﬂmymsrm 521

Bild- Bestell- Stack Erdiute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
1 4221621473 1 Kasten Box Caisse
2 4221621512 1 Querverbindung Cross member Traverse
3 4221621498 4 VerschluBteil Closure Piéce de fermeture
4 4221621705 2 Windieiter Wind deflector Chicane
5 060185916 1 Rueckwand Rear wall Paroi arriere
6 060201251 1 g Siebfiihrung,rechts Sieve guide Guide-tamis
7 060201243 1 f Siebfiihrung,links Sieve guide Guide-tamis
8 4221621408 8 Gummilager Rubber bearing Palier de caoutchouc
9 4221621424 10 Lagerteil Bearing member Membre de palier
10 4221621377 4 Aufhangung Suspension Suspension
1 9932 93047 8 16 Sechskantschraube M 8x60-8.8  Hex bolt Boulon 3 six pans
12 4221621440 6 Schelle Clamp Collier
13 006213830 16 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
14 993295875 3 4 Sechskantschraube M 8x110-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
15 993393186 3 2 Sechskantschraube M 12x25-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
16 006214140 2 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pans
17 9961 92450 6 4 Zahnscheibe A 12 Toothed washer Rondelle dentée
18 9963 95027 4 4 Splint 5x32 Split pin Goupille fendue
19 9960 92254 6 8 Scheibe 22 Washer ondelte
20 8933931180 2 Sechskantschraube M 10x35-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
21 00 621393 5 2 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans
22 9999 85316 6 4 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelle de blocage
24 00 634666 6 8 Sechskantschraube M 12x30-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
25 996092163 3 16 Scheibe A 8,4 Washer Rondelle
26 996192208 8 4 Scheibe R 14 Washer Rondelle
27 4221621586 2 Dichtung Gasket Gamiture
29 9930977163 8 Sechskantschraube M 6x20-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
30 006213734 8 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
32 4221675420 2 Zughaken Tow hook Crochet de traction
33 00650626 4 16 Zahnscheibe A 8,2 Toothed lock washer Rondelie dentee
34 4221671152 2 Bolzenhaiter Bolt holder Support de boulon
35 4221671160 1 g Bolzenplatte,rechts Threaded plate Plaque taraudée
36 993393202 8 4 Sechskantschraube M 12x35-8.8 Hex boit Boulon a six pans
37 4221671144 1 f Bolzenplatte, links Threaded plate Plaque taraudée
38 9964 96277 S 2 Scheibe A 4,3 Washer Rondelle
39 006267177 10 Sechskantmutter M 12-8 Hex nut Ecrou a six pans
40 06 020090 0 1 Anlageprofil Bearing profile Profilé de butée

104

041



105

Reinigung

Seperator

Nettoyage

041




YO/

[m;/msrm 521

Bild- Bestell- Stick EnGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.

Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 018660 3 1 Klappensieb Flap sieve Tamis a clapets
2 4221639417 1 Lochsieb @ 2,5 mm Round-hole sieve Crible 3 trous ronds
2 4221639458 1 Lochsieb & 3 mm Round-hole sieve Crible a trous ronds
2 422162188 3 1 Lochsieb @ 4,5 mm Round-hole sieve Crible a trous ronds
2 4221 62191 4 1 Lochsieb @ 6,3 mm Round-hole sieve Crible a trous ronds
2 4221 63970 6 1 Lochsieb @ 1,5 mm Round-hole sieve Crible a trous ronds
2 422162194 7 1 Lochsieb @ 9 mm Round-hole sieve Crible a trous ronds
2 422162197 1 1 Lochsieb @ 12,5 mm Round-hols sieve Crible a trous ronds
2 422163961 8 1 Lochsieb @ 16 mm Round-hole sieve Crible a trous ronds
2 4221639490 1 Lochsieb @ 20 mm Round-hole sieve Crible 3 trous ronds
3 4221 622007 1 Lochsieb @ 4,5x20 Round-hole sieve Crible a trous ronds
3 422163957 0 1 Lochsieb & 6x20 Round-hole sieve Crible a trous ronds
4 06 018664 4 1 Klappenuntersieb Lower flap sieve Tamis a clapets inf.
5 06 018706 7 1 L Kiappenteit Flap part Partie du volet
6 06 018662 8 2 Steuerschieber Directional control valve Distributeur
7 4221621850 2 Abdeckung Cover Recouvrement
8 4247 05860 6 3 f Stelihebel, links Regulating lever Levier de réglage
9 4247 05862 2 3 f Segment, links Segment Ségment

10 4247 05524 2 2 Steuerstab Control rod Tige de commande

11 4247 05525 0 2 Stab Bar Barre

12 4247 05547 6 1 Steuerschieber Directional control valve Distributeur

13 4260 69379 5 1 Abdeckung Cover Recouvrement

14 4247 05716 4 1 Steuerstab Control rod Tige de commande

15 424705719 7 1 Stab Bar Barre i

16 422162134 4 2 Knebelschraube Locking screw Vis a garrot

17 422165059 0 4 Leitsteg Guide web Tole de guidage

18 422167118 5 4 Leitsteg Guide web Tole de guidage

19 06 018593 2 1 Schiene Rail Rail

20 06 018594 0 1 Dichtung Packing Joint

21 06 018596 5 1 Auflage Support Support

22 06 018597 3 1 Auflage Support Support

23 06 018647 6 2 Stab Bar Barre

24 06 018648 4 1 Hebel Lever Levier

25 06 019623 6 1 Hebel Lever Levier

26 06 0501100 6 Scheibe 8,4 Washer Rondelle

27 00 3794520 6 Splint 2,5x12 Spilit pin Goupille fendue

28 00 3794537 5 Sechskantmutter VM 8 -8 Hex nut Ecrou A six pans

29 00 3783751 6 Tellerfeder A 16 Belleville spring Ressort Belleville

30 00 379455 3 3 Niet 5x10 Rivet Rivet

042



042 }

Cleaning sieves Grilles

Reinigungssiebe

107




vOVVS

[RNI'WEIS‘R 521

Bild- Besteli- Stick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. fung - bis Ma.- Nr.
31 9933 92893 1 23 Sechskantschraube M 4x10-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

32 9950 89549 6 23 Sechskantmutter M 4 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

33 9961 96426 5 23 Zahnscheibe A 4,3 Toothed washer Rondelle dentée

M 9930 97716 3 8 Sechskantschraube M 6x20 -8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

35 00 621373 4 8 Sechskantmutter M 6 8 Hex nut Ecrou hexagonal

36 06 050188 1 2 Winkeigelenk AS 13 Angle joint Articulation angulaire

37 00 379409 6 2 Sechskantmutter VM 6 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

as 9930 97716 3 2 Sechskantschraube M 6x20 -8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

39 9961 92160 8 12 Scheibe A 7 Washer Rondelle

40 9961 92160 8 4 Federring B 6 Spring lock washer Rondelle a ressort

41 9950 89575 2 40 Saechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

42 9933 92920 0 16 Sechskantschraube M 6x12 -8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

43 9999 853100 8 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage

108

042



109

Reinigungssiebe

Cleaning sieves

Grilles

042




VOV

imwlsm 521

Bild- Bestell- Stack Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N ung - bis Ma.- Nr.
1 42218621127 1 Stufenboden Stepped floor Fond étagé
2 4221621352 2 Aufhangung Suspension Suspension
3 4221621424 4 Lagerteil Bearing member Membre de palier
4 4221621408 4 Gummilager Rubber bearing Palier en caoutchouc
5 4221621713 2 Gelenk Articulation Articulation
6 006213935 4 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou & six pans
7 9961911085 4 Federring B 10 Spring lock washer Rondelle Grower
8 9971899315 28 Flachkopfniet 4,0x16,7 Al/St Flat-head rivet Rivet téte plate
9 4221621721 2 Dichtung Gasket Gamiture
10 9932930478 8 Sechskantschraube M 8x60-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
11 00 621383 0 8 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
12 4221621440 4 Schelle Clamp Collier
13 9963950258 2 Splint 5x32 Split pin Goupille fendue
14 9960 92254 6 2 Scheibe 22 Washer Rondelle
15 4221621416 2 Hiilse Sleeve Douille
16 9932959385 2 Sechskantschraube M 12x80-8.8 Hex boit Boulon & six pans
17 006214140 4 Sechskantmutter M 12 -8 Ecrou 2 six pans Ecrou a six pans
18 996191097 6 8 Federring B 8 Spring lock washer Rondelie Grower
19 4221622193 2 Schiene Bar Rdiel
20 4221671281 5 Leitsteg Guide bar Barre-guide
21 9933 929200 20 Sechskantschraube M 6x12-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
22 00645574 2 20 Federring 8 6 Spring lock washer Rondelle Grower
23 006213734 20 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
24 996192167 3 4 Scheibe R 9 Washer Rondelle
25 006267080 4 Sechskantmutter M 8 Hex nut Ecrou a six pans
26 9933930001 4 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex boit Boulon a six pans

110

043



043 ]

Grille étagée

Stepped floor

Stufenboden

111




vDVV4

thl';MEISIR 521

Bild- Bestell- Stick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N ung - bis Ma.- Nr.
1 4221622031 1 Welle Shaft Arbre
2 9902891860 2 Stehlager SGE 207 Bearing Palier
3 9965955308 2 Nasenkeil 10x8x56 Gib-head key Clavette a talon
4 993299222 1 4 Sechskantschraube M 12x50-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
5 4250132814 8 Scheibe Washer Rondelle
7 006267177 4 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou A six pans
8 4250124830 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
9 4221621223 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
10 9965955316 1 Nasenkeil 10x8x63 Gin-head key Clavette a talon
1 00 621383 0 4 Sechskantmutter M 8-8 Hex nut Ecrou a six pans
12 4250135800 2 Schubstange Push rod Bieile
13 4221621440 2 Schelle Clamp Collier
14 4221621408 2 Gummilager Rubber bearing Palier en caoutchouc
15 9999853238 4 Verbus-Tensilock-Schraube Lock screw Boulon de blocage
M 12x25-90 W
16 993295844 8 4 Sechskantschraube M 8x30-8.8  Hex boit Boulon a six pans
17 003617056 2 Kegelschmiemippel A M 8x1 Grease nipple Graisseur
18 4254 138857 1 Schmalkeiliemen SPB 1750 Vee belt Courr. trapéz.
19 4254 13883 2 1 Schmalkeilriemen SPB 3150 Vee beit Courr. trapéz.
20 996191097 6 4 Federring B 8 Spring lock washer Rondelle Grower
21 4221 67121 6 2 Exzenter Eccentric Excentrique
22 4228671291 4 Distanzring Spacer Bague d’écartement
23 4221671193 2 Lager Bearing Coussinet
24 9964 91763 3 4 Sicherungsring 125 Snap ring Circlip
25 9965955293 1 Nasenkeit 10x8x50 Gib-head key Clavette a talon
26 4221671208 4 Dichtscheibe Sealing washer Rondalle joint
27 9902 890257 2 Rillenkugeliager 6016 Ball bearing Roulement 2 billes
28 9964 917408 2 Sicherungsring 80 Snap ring Circlip
30 9999 85324 6 4 Verbus-Tensilock-Mutter M 12 8 Lock nut Contre-écrou
31 4221 62142 4 2 Lagerteil Bearing half Coussinet

112

044



Reinigungsantrieb

Seperator drive

Commande de nettoyage

044




vOVV4

&m;MEerR 521

Bild- Bestell- Stick Erdute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 060189374 1 Fligelrad Impeller Roue & aubes
2 4221622835 6 Flugel Blade Aube
4 422162286 8 1 Geblasewelle Fan shaft Arbre de ventilateur
5 422167056 1 1 Unterteit Lower part Partie inférieure
6 4260 69403 1 1 Gehéause-Oberteil Casing, upper part Partle supérieure
7 4221622691 1 Variatorscheibe Vari-drive pulley Poulie de variateur
8 4221622747 1 Regelscheibe Controlled pulley Poulie réglable
9 4221622730 1 Festscheibe Fixed pulley Poulie fixe
10 4221622722 2 Mitnehmerolzen Driver bolt Boulon entraineur
11 422162276 3 1 Federteller Spring plate Disque de ressort
12 4221622796 1 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression
13 9967 94366 5 1 Kerbstift 8x40 Slotted pin Goupille a encoche conique
14 9902 89186 0 2 Stehlager SGE 207 Bearing Palier droit
15 003617056 2 Kegelschmiemippet A M 8x1 Grease nipple Graisseur
16 9965 95623 7 1 PaRfeder A Bx7x63 Fitting key Clavette paralléle
17 9932932158 4 Sechskantschraube M 12x45-8.8 Hex boilt Boulon a six pans
18 00621414 0 10 Sechskantmutter M 12-8 Hex nut Ecrou a six pans
19 9933932028 2 Sechskantschraube M 12x35-8.8 Hex bolt Boulon & six pans
20 9960 92203 1 8 Scheibe 14 Washer Rondelle
21 006213830 22 Sechskantmutter M 8-8 Hex nut Ecrou a six pans
22 996191097 6 10 Federring B 8 Spring lock washer Rondelle Grower
23 996091983 1 22 Scheibe 9 Washer Rondelle
24 9933929200 20 Sechskantschraube M 6x12-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
25 006213734 12 Sechskantmutter M 6-8 Hex nut Ecrou a six pans
26 9961919927 12 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle élastique
27 4221622802 2 Schutz Guard Protection
28 4221622907 1 windklappe wind flap Chicane
29 9944 926806 4 Flagelschraube M 8x20 -St Wing bolt Boulon aité
30 996192168 1 4 Scheibe A 9,5 Washer Rondelle
31 00 634666 6 2 Sechskantschraube M 12x30-8.8 Hex bolt Bolon a six pans
32 9933931123 24 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
33 006213935 3 Sechskantmutter M 10-8 H2x nut Ecrou a six pans
34 9960923153 12 Scheibe 11 Washer Rondelle
35 4221613223 1 Scheibe Washer Rondelle
36 422161323 1 2 Bolzen Bolt Boulon
37 4221671111 1 Keilriemanscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
38 4221613256 2 Distanzbuchse Spacer Douille d’écartement
39 4221613264 1 Regelscheibe Controlied pulley Poulie réglable
40 4221613280 1 Lagerbock Pillow block Support
114

045



115

Reinigungsgeblise

Chaffer fan

Ventilateur

045




vOVVS

Biid- Bestell- Stlick Erldute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.

Nr.  Nr. rung - bis Ma.- Nr.

41 06 018993 6 2 Federteller Spring plate Cuvaette a ressort

42 06 018988 0 1 Spindel Through bolt Tige filetée

43 00 634078 1 5 Sechskantschraube M 8x16-8.8  Hex bolt Boulon A six pans

44 06 018991 1 1 Rastenteller Notched plate Disque a crans

45 9902 89048 2 1 Rillenkugeitager 6206-2 RS Ball bearfing Roulement 3 billes

46 422161340 8 1 Arretierungshebel Locating lever Levier d'arrét

47 4221613424 1 Blattfeder Leaf spring Ressort a lames

48 4221613432 1 Distanzbuchse Spacer Douille d'écartement

49 422161344 0 2 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint

50 9902 89047 4 2 Rilienkugellager 6206 RS Ball bearing Roulement a billes

51 4221613207 1 Distanzring Spacer Bague d'écartement

52 00 6341397 9 Sechskantschraube M 8x30-8.8  Hex bolt Boulon a six pans

53 9961 91120 4 6 Federring B 12 Spring lock washer Rondelle Grower

54 9920 92551 5 1 Kegelschmiemippel BM 8x1 Grease nipple Graisseur

55 4250 12186 0 1 Breltkeildemen 36x14x1140 Vee belt Courr. trapéz.

56 9920 92554 8 1 Kegelschmiemippel CM 8x1 Grease nipple Graisseur

58 4221622810 12 Versteifung Reinforcement Renfort

60 9961 92006 1 12 Federscheibe B 8 Spring washer Rondelle élastique

61 9933 97893 2 4 Sechskantschraube M 8x40-8.8  Hex boit Boulon A six pans

62 9965 92472 8 nB. Scheibe 9x25x4 Washer Rondelle

63 00 634403 7 5 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon a six pans

64 9999 85309 4 5 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage

65 9961 92450 6 4 Zahnscheibe A 12,5 Toothed washer Rondelle dentée

66 4250 13281 4 8 Scheibe Washer Rondelle

67 9954 89568 5 16 Sechskantmutter VM 6-8 Hex nut Ecrou & six pans

68 00 626900 0 24 Sechskantmutter M 10-8 Hex nut Ecrou & six pans

69 00 621393 5 2 Sechskantmutter M 10-8 Hex nut Ecrou A six pans

70 9933931228 1 Sechskantschraube M 10x40-8.8 Hex bolt Boulon a six pans

71 4254 13982 5 1 Sechskantkappe Hex cap Capot a six pans

GPN 1000/1072

72 06 016455 0 1 Strebe Strud Etancon

73 06 016458 3 1 Strebe Strud Etancon

74 4260 69016 S 1 Tastscheibe Disc Disque

75 9933 92906 5 1 Sachskantschraube M 10x20-8.8 Hex bolt Boulon a six pans

76 9973 88058 8 1 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression
116

045

fRN[I}/I/EIﬂR 921



17

Reinigungsgeblise

Chaffer fan

Ventilateur

045




VOV

[mr;/msrm 521

Bild- Bestell- Stick ErGute- Benennung Designation Dénomindation +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 4221 62292 3 1 Gehduse Housing Carter
2 4250131870 1 Komerschnecke Grain auger Vis a grains
3 4221623387 1 Anhrenschnecke Ear auger Vis 2 épis
4 422162297 2 2 Deckel Cover Couvercle
5 422162303 2 2 Lagerschale Bearing shell Coussinet
6 4221623040 2 Lagerschale Nearing shell Coussinet
7 4221623073 2 Aufnahmering Ring Bague
8 4221623305 1 Klappe Flap Clapet
9 422162302 4 2 Schiene Bar Rail
10 4221622980 4 Aufhdngung Suspension Suspension
1 4240 05885 4 1 Kettenrad 7 Z Sprocket Barbotin
12 4221623258 6 Verschiu® Closure Fermeture
13 4221623217 1 Gummistreifen Rubber strip Bande de caoutchouc
14 422162327 4 7 Zughaken Hook Crochet
15 422162316 1 2 Dichtung Gasket Gamiture
16 4221623145 4 Schiene Bar Rail
17 4221623153 2 Schiene Bar Rait
18 4110088233 2 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
19 9902 89044 1 2 Rillenkugeliager 6205 RS Ball bearing Rouiement 3 billes
20 9965956413 2 PaBfeder A 10x8x36 Fitting key Clavette paraliéle
21 06051237 8 2 Gewindestift M 8x16-45H Threaded pin Tige filetée
22 006213830 21 Sechskantmutter M 8-8 Hex nut Ecrou a six pans
23 993382906 5 10 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex boit Boulon a six pans
24 006213935 12 Sechskantmutter M 10-8 Hex nut Ecrou a six pans
25 996192449 1 4 Zahnscheibe A 10,5 Toothed washer Rondelle dentée
26 9999853158 21 Sperrkantscheibe VSF B 8 Locking washer Rondelle de blocage
27 00634078 1 16 Sechskantschraube M 8x16-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
29 9971899315 14 Flachrundkopfniet 4,0x16,7 Al/St Rond-head rivet Rivet 3 téte ronde
30 006344254 8 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
31 4221623016 2 Filzstreifen Felt strip Bande de feutre
32 4221623104 2 Dichtring Gasket Anneau joint
33 990791398 4 2 Runddichtring 56x3 Round ring Anneau rond
34 006344037 3 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon & six pans
35 9999853166 8 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelie de blocage
36 4221623370 1 Kettenrad Sprocket Barbotin
37 4254134900 1 Klappe @ 1,5 mm Flap Clapet
37 060201171 1 Klappe @ 3,0 mm Flap Clapet
37 4221623305 1 Klappe Flap Clapet

118

046



@‘_l_, Kérner- und Grain and Vis a grains 0 4
.- Ahrenschnecke ear auger et a épis
119 -




VOVVS

fhm;MBsER 521

Bild- Besteli- Stick Er&ute- Benennung Designation Dénomingtion +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4221 62469 3 1 Elevatorkette Elevator chain Chaine d'élévateur
2 4221 62470 8 36 Mitnehmer Dog Toc
3 4221 62472 4 36 Beilage Shim Cale
4 4254 13950 3 1 Gehause Housing Carter
5 4260 711524 1 Leitschiene Guide bar Barre-guide
6 4260 71154 0 1 Fiihrung Guide Guide
7 4221 62458 0 1 Schienenkopf Rail head Boudin
8 4250 13317 3 1 Decke! Cover Couvercle
9 4221 62397 3 2 Abdeckung Cover Recouvrement
10 06 020123 5 1 Klappe @ 3mm Flap Clapet
11 4260 68895 8 1 Deckel Cover Couvercle
12 4221 624556 2 Schieber Slide Tiroir
13 4221 62303 2 5 Lagerschale Bearing shell Coussinet
14 422162307 3 3 Aufnahmening Ring Bague
15 9902 89045 8 2 Rillenkugeliager 6205-2 RS Ball bearing Roulement a billes
16 4221 62416 2 3 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
17 4221 62304 0 1 Lagerschale Bearing shell Coussinet
18 9964 91719 2 3 Sicherungsring 25 Snap ring Circlip
19 4260 71271 8 2 Distanzring Spacer Bague d'écartement
20 4110 08823 3 2 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
21 4221 625620 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
22 4221 62563 7 1 Antriebswelle Drive shaft Arbre de commande
23 4221 623370 1 Kettenrad Sprocket Barbotin
24 4221 62431 4 2 Distanzscheibe Spacer Rondelle d'écartement
25 422162432 2 1 Kettenrad Sprocket Barbotin
26 9965 95612 4 2 PaRfeder A Bx7x32 Fitting key Clavette paralléle
27 9965 95613 2 1 PaBfeder A Bx7x36 Fittingkey Clavetta paralliéle
28 4250 133157 1 Auswurfkopf Discharge head Téte de sortie
29 4221625700 1 Bigel Bow Etrier
30 4221 625725 1 Spannklotz Clamp block Bloc de serrage
Kl 4221 62550 8 1 Stiitze Brace Etai
34 4221 62542 8 1 Spille Through boit Tige filetée
35 4221 62545 2 1 Schelle Clip Coliar
36 00 645490 1 4 Federring B 10 Spring ring Rondelle grower
37 006213935 19 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou & six pans
38 9961 92449 1 3 Zahnscheibe A 10,5 Toothed washer Rondeile dentée
39 9951 89379 0 2 Fliigelmutter M 8 Wing nut Ecrou ailé
40 9960 92163 3 2 Scheibe 8,4 Washer Rondelle
41 9933 931123 3 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex bolt Boulon a six pans

120

047



121

Ahrenelevator

Grain auger

Elévateur a épis

047




vOVS

[RNIVVEISTER 521

Bild- Besteli- Stuck Ed&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. fung - bis Ma.- Nr.
42 9933 92806 5 4 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex bolt Boulon & six pans
43 9933932317 1 Sechskantschraube M 12x60-8.8 Hex boit Boulon A six pans
44 00 6214140 1 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pans

46 9999 85317 4 1 Sperrkantscheibe VSF B 12 Locking washer Rondelle de blocage
47 9933 92945 0 72 Sechskantschraube M 6x30-8.8  Hex bolt Boulon & six pans
48 00 634403 7 2 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
49 06 051227 3 4 Senkschraube M 10x30-8.8 Countersunk screw Vis A téte fraisée

50 9947 94036 0 1 Gewindestift M 8x12 Threaded pin Goupille filetée

51 9933 95974 § 2 Sechskantschraube M 6x25-8.8  Hex boit Boulon a six pans
52 00 626708 0 6 Sechskantmutter _M 8-8 Hexnut Ecrou & six pans

53 00 621373 4 3 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans

54 06 015077 0 1 Sperrkantscheibe VSF B 6 Locking washer Rondelle de blocage
55 9960 92179 5 2 Scheibe 10,5 Washer Rondelle

56 00 633838 5 1 Sachskantschraube M 6x16-8.8  Hex boit Boulon A six pans
58 9965 92070 8 n.B. Paflscheibe 27x1 Precision washer Rondelle de précis.
59 9965 92285 5 n.B. Scheibe 26x36x2 Washer Rondelle

60 9917 905757 1 Verbindungsglied 1 E 41,3x21,4  Chain stab link Maillon interchangeable
61 9917 90530 6 n.B. Innenglied 1 B 41,3x21,4 Inner member Membre intérieur

63 9902 89044 1 1 Rillenkugellager 6205 RS Ball bearing Roulement a billes
64 9907 91398 4 3 Runddichtring 56x3 Round ring Anneau rond

65 4221 62417 0 1 Dichtring Sealing ring Anneau de joint

66 4221 62367 6 2 Dichtring Sealing ring Anneau de joint

67 426071128 4 36 Beilage Shim Cale

69 00626711 1 72 Sechskantmutter M 6 6 Hex nut Ecrou a six pans

71 4260 71153 2 1 Leitschiene Guide bar Barmre-guide

72 9945 92624 3 4 Flachrundschraube M 8x140 Round-head screw Vis a téte ronde

73 9961 92167 3 4 Scheibe R 9 Washer Rondeile

74 4260 68911 4 2 Scheibe Washer Rondelle

76 4221 62399 8 1 Distanzscheibe Spacer Rondelle d'écartem.
78 4221 624017 2 Dichtring Sealing ring Anneau de joint

79 9999 85316 6 4 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelle de blocage
81 9999 85106 8 2 Verbus-Ripp-Mutter M 8-10 Lock nut Contre-écrou

82 00 650626 4 2 Zahnscheibe A 8,2 Toothed washer Rondelle dentée

83 4260711315 1 Bugel Bow Etrier

85 426071474 4 1 Handhebel Hand lever Levier a main

86 00 378328 6 2 Blindnist A 4x6 Rivet Rivet

87 4260 71475 2 1 Feder Spring Ressort

122

047



123

Ahrenelevator

Grain auger

Elévateur a épis

047 |



yOVV/4

[RN'I;/VHSTER 521

Bild- Besteli- StGck Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4221623547 1 Schneckenrohr Auger tube Tube de vis sans fin
2 4221623522 1 Ahrenschnecke Ear auger Vis A épis
3 4221623563 1 Winkel Angle Comisre
4 422162357 1 1 Rohrftansch fFlange Bride de tuyau
5 4260712718 1 Distanzring Spacer Bague d'écartement
6 4221623032 3 Lagerschale Bearing shell Coussinet
7 4221623040 1 Lagerschale Bearing shell Coussinet
8 422162307 3 2 Aufnahmering Ring Bague
9 9302 89044 1 1 Rillenkugellager 6205 RS Ball bearing Roulement a billes
10 4221624322 1 Kettenrad 15 Z Sprocket Barbotin
11 9964 917192 1 Sicherungsring 25x1,2 Snap ring Circlip
12 9965 95613 2 1 PaBfeder A 8x7x36 Fitting key Clavette paraliéle
13 9999 85309 4 4 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
14 9933 93000 1 1 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex boit Boulon a six pans
15 006213830 5 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
16 9999853158 7 Sperrkantscheibe VSF B 8 Locking washer Rondelle de blocage
18 00634078 1 3 Sechskantschraube M 8x16-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
19 4221625557 1 Ring Ring Anneau
20 993392906 5 2 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
21 9933931123 2 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
22 006213935 4 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans
23 4221624162 2 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
24 422162367 6 1 Dichtring Sealing ring Anneau joint
25 9907 913%8 4 2 Runddichtring 56x3 O-ring Joint rond
26 991790646 0 1 Rollenkette 128-1x50 Roller chain Chalne a roulgaux
27 411008823 3 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
28 426070786 6 1 Dichtring Sealing ring Anneau joint
29 9902890458 1 Rillenkugeliager 6205-2 RS Bali bearing Routement a bille
30 4221623998 1 Distanzscheibe 1,5 mm Spacer Rondelle d'écartem.
31 4221 62400 0 2 Distanzscheibe 3,0 mm Spacer Rondelle d'écartemn.
32 4221624306 n.B. Distanzscheibe 0,5 mm Spacer Rondelle d'écartem.
33 4221624314 n.B. Distanzscheibe 2,0 mm Spacer Rondelle d'écartem.
34 9917905476 1 Glied E-12B-1 Chain stab link Maitlon interchangeable
35 4221624017 1 Dichtring Sealing ring Anneau joint

124

048



125

Obere Ahrenschnecke Upper grain auger

s i , 048 )




vOVV4

imy/mm 521

Bild- Bestell- Stack ErlGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr ung - bis Ma.- Nr.
1 4250 13706 4 1 Elevatorkette 160 Gi. Elevator chain Chaine d’élévateur
2 4260703493 40 Mitnehmer Flight Entrainsur
3 424002894 5 40 Beilage Shim Cale
4 426071128 4 40 Beilage Shim Cale
5 06 018547 5 1 Gehauseunterteil Housing, bottom Carter, part, inf.
6 4250 131856 1 Gehiduseoberteil Housing, top Carter, part. sup.
7 4250 13662 5 1 Leitschiene Guide bar Rail-guide
8 4250 131813 1 Auswurfkopf Discharge head Téte de sortie
9 4250 13391 1 1 Blge! Bow Etrier
10 4221 625725 1 Spannklotz Tensioning block Bloc de serrage
11 4250 13316 5 1 Deckel Cover Couvercle
12 4240 05233 4 2 Abdeckung Cover Recouvrement
13 06 0201227 1 Klappe® 3mm Flap Clapet
14 4260 68895 8 1 Deckel Cover Couvercle
15 4250 13664 1 1 Fihrung Guide Guide
16 4221 624017 1 Dichtring Sealing ring Anneau joint
17 4240 02887 3 2 Schieber Slide Tiroir
18 4250 13182 1 1 Schienenkopf Rail head Boudin
19 4250 13183 8 1 Antriebswelle Orive shaft Arbre de commande
20 4221 62462 8 1 Keiliemenscheibe Vee-beit pulley Poulie a gorge
21 4250 131694 1 Kettenrad 156 Z Sprocket Barbotin
22 4240 05885 8 1 Kettenrad 7 2 Sprocket Barbotin
23 422162423 4 2 Winkel Angle Comiére
24 426071271 8 2 Distanzring Spacer Bague d'écartement
25 4240 02895 3 6 Lagerschale Bearing shell Coussinet
26 4250 131725 1 Stutze Support Support
27 9950 89615 0 4 Sechskantmutter BM 10-6 Hex nut Ecrou a six pans
28 9902 89207 4 3 Einstellager LE 206 Bearing Palier de réglage
29 00 634403 7 2 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
30 9933 93094 2 4 Sachskantschraube M 10x20-8.8 Hex bolt Boulon A six pans
31 9933 93000 1 8 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex boit Boulon A six pans
32 9933 92944 2 2 Sechskantschraube M 6x25-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
33 00 633838 5 1 Sechskantschraube M 6x16-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
34 9945 92661 2 1 Flachrundschraube M 12x60 Round-head bolt Vis a téte ronde
35 06 052091 5 4 Senkschraube M 10x25-8.8 Countersunk bolt Vis noyée
36 06 051237 8 1 Gewindestift M 8x16-45H Threaded pin Goupille filetée
37 9950 896392 1 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pans
38 00 621393 5 19 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans
39 00 626708 0 24 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou A six pans

126

049



127

Kornerelevator

Grain auger

Elévateur a grains




Vo4

[Rnrwﬂsm 521

Bild- Bestell- Stiick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. fung - bis Ma.- Nr.
40 00 621373 4 3 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
41 9951 89379 0 2 Flagelmutter M 8 Wwing nut Ecrou ailé

42 422162430 6 n.B. Distanzscheibe Spacer Rondelle d’écartement
43 9960 92203 1 1 Scheibe 13 Washer Rondelle

44 9960 96204 7 8 Scheibe 10,5 Washer Rondelle

45 9960 91983 1 22 Scheibe 8,4 Washer Rondelle

46 9961 96389 1 4 Zahnscheibe J 10,5 Toothed washer Rondslie dentée

47 9961 92450 6 1 Zahnscheibe A 12,5 Toothed washer Rondelle dentée
48 9961 91108 5 8 Federring B 10 Spring lock washer Rondelie Grower
49 9961 91097 6 19 Federring B 8 Spring lock washer Rondelie Grower
50 00 645574 2 1 Federring B 6 Spring lock washer Rondelle Grower
51 9965 95620 4 1 Palfeder A Bx7x50 Fitting key Clavette paraliele
52 9964 91719 2 1 Sicherungsring 25 Snap ring Circlip

53 4250 13357 5 1 Halter Support Support

54 9917 905757 1 Steckglied 1 E 41,3x21,4 Chain link Joint de chaine

55 9917 90530 6 1 Innenglied 1 B 41,3x21,4 Inner member Membre intérieur
56 9965 95641 3 1 PaRfeder A 10x8x36 Fitting key Clavette paralléle
57 9945 92633 1 5 Flachrundschraube M 8x175 Round-head bolt Boulon a téte ronde
59 9999 85106 8 2 Sicherungsmutter M 8-10 W 193 Lock nut Contre-écrou

60 9961 92167 3 5 Scheibe A 9,5 Washer Rondelle _

61 4250 13663 3 1 Leitschiene Guide rail Rail-guide

62 9933 92986 0 6 Sechskantschraube M 8x16-8.8  Hex boit Boulon 2 six pans
63 9933 929450 80 Sechskantschraube M 6x30-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
64 00 626711 1 80 Sachskantmutter M 6-6 Hex nut Ecrou a six pans
65 9933 92971 5 2 Sechskantschraube M 8x18-88 Hex bolt Boulon a six pans
66 9964 91915 3 4 Scheibe 8,4 Washer Rondelle

67 9961 92006 1 2 Federscheibe 8 Spring washer Rondelle élastique
70 4260 68911 4 2 Scheibe Washer Rondelle

71 4250 13356 7 1 Beilage Shim Cale

72 00 621393 5 1 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans
74 4260711315 1 Bugel Bow Etrier

75 4260 71474 4 1 Handhebel Hand lever Levier & main

76 4260 71475 2 1 Feder Spring Ressort

77 9971 89929 4 2 Flachniet A 4x6 Rivet Rivet

78 06 0202010 1 Halter Holder Support

79 00 650263 8 2 Scheibe Washer Rondelle

128

049



129 QLJ

@‘:‘:‘55 ‘ Kérnerelevator Grain auger Elévateur a grains ‘ 049 !




D4

MI}/VBS'ER 521

Bild- Besteli- Stick Ed&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
1 060185362 1 Kasten Box Boite
2 425013358 3 1 Kettenschutz Chain guard Garde-chalne
3 060185401 1 Deckel Cover Couvercle
4 4250133591 1 Deckel Cover Couvercle
5 060185426 1 Dichtwinkel Sealing angle Angle d'étanchéité
6 4250 131790 1 Dichtwinkel Sealing angle Angle d'étanchéité
7 4250131805 1 Dichtwinkel Sealing angle Angle d'étanchéité
8 060185442 1 Dichtwinkel Sealing angle Angle d'étanchéite
9 06 018543 4 1 Dichtwinkel Sealing angle Angle d'étanchéité
10 060185450 1 Abdichtung Seal Gamiture
11 4250 12180 3 1 Winkel Angle Angle
12 9919885733 1 Keilriemenspanner B 22x30 V-belt tensioner Tendeur
13 991988574 1 1 Keiliemenspanner A 22x30 V-belt tensioner Tendeur
14 9933931123 2 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
15 9933 93000 1 3 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex boit Boulon hexagonal
17 006213935 5 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
18 006213830 20 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
20 9965 92061 1 1 Passcheibe 25x35x1 Adjusting disk Disque d' ajustage
21 9961 92167 3 25 Scheibe A 9,5 Washer Rondelle
23 006450617 1 Sicherungsring 25x1,2 Safety ring Anneau de securite
24 996191097 6 21 Federring B 8 Lock washer Rondelle Grower
26 060187196 1 Lagerplatte Bearing plate Plaque de palier
27 060187251 1 Verbindungslasche Butt strap Couvre-joint
28 4250131942 1 Osenschraube Eyebolt Pitpon
29 060187227 1 Schwinge Racker arm Coulisse
30 4110085640 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
31 4250 12521 2 1 Rolle Roller Galet
32 9964917770 2 Sicherungsring 47 Circlip Circlip
33 9964917168 1 Sicherungsring 20 Circlip Circlip
34 9902 89064 2 1 Rillenkugellager 6204 RS Ball bearing Roulement a billes
35 9904 86893 1 1 Deckel 47 Cover Couvercle
36 9974 88096 4 1 Zugfeder A 3,2x22x25 Aa-1g Tension spring Ressort de tirage
37 06 050964 7 2 Gleitlager GSM-2528-20 Slide bearing Palier glissiere
38 993392906 5 1 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
40 9963949424 1 Splint 2x16 Split pin Goupille fendue
41 9960921633 1 Scheibe 8,4 Washer Rondelle
44 9999 85309 4 8 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
130

050



13

Kornerelevator,
Anbauteile

Grain auger,
mounting parts

Elévateur a grains,
Pieces de montage




yOVV4

[RNI’;/I/EISI ER 521

Bild- Bestell- Stiick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. nung - bis Ma.- Nr.
1 4221626478 1 Lagerbock Pillow block Palier
2 4221626453 1 Welle Shaft Arbre
3 4221626500 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
4 4250131887 1 Abstandshilse Distance sleeve Douille d’écartement
5 4250131895 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
6 422162620 3 2 Zahnscheibe Toothed washer Rondelle dentée
7 4221626558 1 Druckscheibe Thrust washer Rondelle de butée
8 4221626197 1 Scheibe Washer Rondelle
9 425013190 1 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle de joint
10 4221626156 1 Biigel Bow Etrier
11 422162616 4 1 Feder Spring Ressort
12 422162617 2 2 Isolierscheibe Insulating washer Rondelle isolante
13 996096234 4 1 Schelbe A37 Washer Rondelle
14 997388058 8 1 Druckfeder C 8x55x11,5 Pressure spring Ressort a pression
15 9902 89160 2 1 Rillenkugellager 6308 RS Ball bearing Roulement a billes
16 9902 89049 0 1 Rillenkugellager 6207 Ball bearing Roulement a billes
17 9964 917826 1 Sicherungsring 72x2,5 Circlip Circlip
18 9964 91724 8 1 Sicherungsring 35x1,5 Circlip Circlip
19 9804 86900 8 1 Deckel 72 Cover Couvercile
20 9950 B9761 7 1 Sechskantmutter M 20-8 Hex nut Ecrou hexagonal
21 9950 89716 8 1 Sechskantmutter M 20-04 Hex nut Ecrou hexagonal
22 99629249 4 1 Sicherungsblech 22 Locking plate Plaquette arrétoire
23 9933 93202 8 2 Sechskantschraube M 12x35-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
24 993393186 3 2 Sechskantschraube M 12x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
25 006341397 1 Sechskantschraube M 8x30-8.8  Hex bott Boulon hexagonal
26 006214140 2 Sechskantmuttar M 12-8 Hex nut Ecrou hexagonal
27 9961924506 4 Zahnscheibe A 12,5 Toothed washer Rondelle crantée
28 4250132814 4 Scheibe Washer Rondelle
29 9923 92564 1 2 Steckschelle 36 Clip Collier
30 00 6213830 3 Sechskantmutter M 8-8 Hex nut Ecrou hexagonal
31 9999 853117 4 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage

132

051



weer | 051 |




VOVV4

[Rmymsrm 521

Bild- Bestell- Stick Endute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N ung - bis Ma.- Nr.

1 06 018853 3 1 Gehause Housing Enveloppe

3 060190175 1 Seitenteil Side panel Partie latérale

4 060180206 1 Seitenteil Side panel Partie latérale

5 4250 121596 1 Halterohr Tube Tube de fixation

6 4250 121588 2 Stitze Support Support

7 060182327 1 Halterung Mount Fisation
18 9933931910 2 Sechskantschraube M 12x30-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
19 9933931123 16 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
21 9933 95819 0 1 Sechskantschraube M 8x30-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
22 9933929860 23 Sechskantschraube M 8x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
23 9933931027 7 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
24 9933929313 10 Sechskantschraube M 6x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
25 9950 89639 2 2 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
26 9950 89612 6 26 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
27 9950895898 63 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
28 9950895752 10 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
29 9999 85317 4 2 Sperrkantscheibe VSF B 12 Locking washer Rondelle de blocage
30 9999853094 10 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelte de blocage
31 9999 853117 49 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
32 9999 853100 6 Sperrkantscheibe VSF B 6 Locking washer Rondelle de blocage
36 9961921673 18 Scheibe R 9 Washer Rondelle
38 9961921608 12 Scheibe R 6,8 Washer Rondelle
53 060182247 1 Distanzstiick Spacer piece Piece d'écartement
54 06019050 3 2 Winkel Angle Comiére
55 06018983 1 1 Kanal Canal Channel
56 06 019003 8 1 Deckel Cover Couvercle
57 060150770 4 Sperrkantscheibe VSF B 6 Locking washer Rondelle de blocage
58 9999 853158 11 Sperrkantscheibe VSF B 8 Locking washer Rondelle de blocage
59 9933 93000 1 2 Sechskantschraube M8x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
60 006347007 3 Sechskantschraube M12x45-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
61 006214140 3 Sechskantmutter M12-8 Hex nut Ecrou hexagonal
62 9999853125 3 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de blocage

134

052



19

4
'w;v :
/
€0 62 1
(l-i [ ]
TTo—g
\ 7
il
53\/9/ N\
27
':':‘_:,E Korntank Grain tank Trémie a grains 052
135 lJ_J




yOVV4

[mymsrm 521

Bild- Bestell- Stiick Eri&iute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
1 4250122306 1 Tankfullschnecke Auger Vis de remplissage
2 4250122201 1 Lagerschild End shield Flasque-bridge
3 422162303 2 3 Lagerschale Bearing shell Coussinet
4 4221623040 1 Lagerschale Bearing shell Coussinet
5 4221627897 1 Dichtring Sealing washer Rondelle joint
6 4260712718 1 Distanzring Spacer Bague d'écartement
7 4221623073 2 Aufnahmering Ring Bague
8 4221624162 2 Dichtscheibe 0,2 mm Sealing washer Rondelie joint
9 4260707866 1 Dichtring Sealing washer Rondelie joint
10 4221624306 1 Distanzscheibe 0,5 mm Spacer Rond. d’écartement
11 4221624322 1 Kettenrad 15 Z Sprocket Barbotin
12 4250 131733 2 Buchse Bushing Coussinée
13 9917 90547 6 n.B. Glied Outer chain link Maillon de chaine exterieur
14 411008823 3 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
15 9907 91398 4 2 Runddichtring 56x3 Round ring Anneau rond
16 9964 91719 2 2 Sicherungsring 25 Circlip Circlip
17 9902 89044 1 1 Riflenkugellager 6205 RS Bali bearing Roulement a billes
18 9902 89045 8 1 Rillenkugellager 6205-2 Ball bearing Roulement a billes
19 991790646 0 1 Rollenkatte 12 B Rolier chain Chaine de rouleaux
20 996595613 2 1 PaBfeder A 8x7x36 Fitting key Clavette paraléle
21 9933 931123 2 Sechskantschraube M 10x3b-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
22 9933930887 2 Sechskantschraube M 10x16-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
23 9950896150 4 Sechskantmutter M 10 -05 Hex nut Ecrou hexagonal
24 9999 85316 6 8 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelle de blocage
25 996196389 1 2 Zahnscheibe (10,5 Toothed washer Rondelle crantée
26 4221623998 2 Distanzscheibe 1,5 mm Spacer Rond. d'écartement
27 4221624000 1 Distanzscheibe 3,0 mm Spacer Rond. d'écartement
28 006213935 8 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
29 9999 85309 4 2 Sperrkantscheibe VSF M10 Locking washer Rondelle de blocage
30 9933933703 2 Sechskantschraube M 10x60-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
31 4254 12260 8 1 Verstelischneckengang Wom Vis sans fin de reglage
32 4254 12526 6 1 Spannring Pressing ring Anillo tensor
33 9937938536 2 Zylinderschraube M 8x25 -8.8 Cylinder screw Vis de cylinder
34 9999853117 2 Sperrkantscheibe VSF M 8 L.ocking washer Rondelle de blocage
35 006213830 2 Sechskantmutter M8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
053



137

Tankfiillschnecke

Tank filling auger

Vis de remplissage

053



VOV

[imn;MﬂerR 521

Bild- Bestell-

Stack Erdaute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. rung - bis Ma.- Nr.

1 060186154 1 Austragschnecke Grain auger Vis de vidange

2 060510134 1 Gelenk Hinged joint Jointure

4 060509655 1 Stehlager Pillow block Palier

7 9947940192 2 Gewindestift M 8x10-45H Threaded pin Goupille filetée

9 993393209 2 2 Sechskantschraube M 12x40 -8.8 Hex bolt Bouion hexagonal
10 006213935 8 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
11 9999 85316 6 4 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelle de blocage
15 06018704 2 1 Keilnemenschelbe Vee-belt pulley Poulie a gorge
16 9965 95529 3 1 Nasenkeil 10x8x50 Gib-head key Clavette a talon
17 422162813 3 1 Gehduse Housing Carter
18 9964 91726 4 1 Sicherungsring 40 Circlip Circlip
19 990289053 8 1 Rillenkugellager 6208 RS Ball bearing Roulement a billes
20 422162814 1 1 Ring Ring Bague
21 4221628158 1 Decket Cover Couvercle
22 9964 91783 4 1 Sicherungsring 80 Circlip Circlip
23 9933932173 3 Sechskantschraube M 12x45-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
24 995089640 7 5 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
25 9999853125 3 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de blocage
26 06 0189776 1 Dach Roof Toit
27 06018944 4 1 Schieber Slide Tiroir
28 060189952 1 Schieber Slide Tiroir
29 9999 85315 8 12 Sperrkantscheibe VSF B 8 Locking washer Rondelle de blocage
31 006213830 12 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
42 060191834 1 Abdeckung Cover Recouvrement
67 9999 58317 4 2 Sperrkantscheibe VSF B 12 Locking washer Rondelle de blocage
68 06 050695 8 1 Spannstift 13x55 Brace Goupille de serrage
69 9967 94223 8 1 Spannstift 8x50 Brace Goupille de serrage
70 4221607723 2 Winkellasche Angular fish plate Eclisse angutaire
71 06 0190858 1 Abstatzung Support Support

138

054



10 —

@._l,_ . Austragschnecke - Tank unloader auger Vis de vidange - 0 54
- Schneckenabdeckung Auger cover plate Couvre de vis de vidange

139 .




VOV

[ﬁmymsmz 521

Bild- Bestell- Stick Erddute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. fung - bis Ma.- Nr.
1 006213734 24 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal
2 9999 853100 37 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
4 006338385 10 Sechskantschraube M6x16-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
5 06051984 1 2 Flansch Flange Flasque
6 060510214 1 Spannrinnenkugellager Ball bearing Roulement a billes
7 140111 n.B. Scheibe Washer Rondelle
8 140178 n.B. Scheibe Washer Rondelle
9 440176 n.B. Scheibe Washer Rondeile
10 06 0516412 1 Spannstift 10x45 Roll pin Goupille de serrage
11 334 568 1 Deckel Cover Couvercle
12 9933931228 3 Sechskantschraube M10x40-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
13 9960921787 6 Scheibe A 10,5 Washer Rondelle
14 9999 853094 32 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
15 006213935 31 Sechskantmutter M10-8 Hex nut Ecrou hexagonal
16 455429 1 Schnecke Auger Vis sans fin transporteuse
17 750779 1 Schneckenrohr Auger tube Tube de vis sans fin
18 389 240 2 Verstarkung Reinforcement Renforcement
19 399602 1 Verstérkung Reinforcement Renforcement
20 753041 1 Schurre Chute Gligsiere
21 333 349 3 Winkel Angle Comiére
22 439876 1 Kiappe Flap Clapet
23 389623 1 Lasche Fishplate Eclisse
24 995189378 2 2 Fligelmutter M6 Wing nut Ecrou 3 oreilles
25 9930977163 12 Sechskantschraube M6x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
26 434 330 1 Deckel Cover Couvercle
27 433627 1 Ring Ring Anneau
28 006344037 18 Sechskantschraube M10x25-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
29 9510481 1 Ring " Ring Anneau
30 060190448 1 Knie Knee Coude
31 916 024 1 Gleitstick Sliding piece Coulisse
32 9515563 1 Deckel Cover Couvercle
33 007751242 2 Flachrundschraube M6x16-8.8 Fiat-round-head screw Bouion a téte bombée
34 336748 1 Klemme Clip Bome de connexion
35 336760 1 Klemme Clip Bome de connexion
36 9933 92906 5 15 Sechskantschraube M10x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
37 006510927 31 Scheibe 6,4 Washer Rondelle
38 916103 1 Gelenk Hinge Articulation
39 399601 1 Platte Plate Plaque
40 9816025 2 Lager Bearing Palier

140

055



T
/ |

1553 51 5554 52

141

Abtankschnecke

Tank unloading auger |

Vis sans fin de
déchargement




VOV

iiznr;/msrm 521

Bild- Bestell- Stick Erléute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
41 9510485 1 Leitung Line Ligne
42 84014099 4 Leitung Line Ligne
43 9510483 1 Leitung Line Ligne
4 323787 1 Kegelschmiemippel Grease nipple Graisseur
45 060154565 3 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur
46 951 0459 3 Nippel Nipple Raccord fileté
47 410434 2 Flansch Flange Flasque
48 212606 1 Spannringkugellager Bail bearing Roulement a billes
49 06 050695 8 1 Spannstift 13x55 Roll pin Goupille de serrage
50 9967 94223 8 1 Spannstift 8x50 Roll pin Goupille de sefrage
51 9945926397 3 Flachrundschraube M10x25-8.8  Flat-round-head screw Boulon a téte bombée
52 00634666 6 12 Sechskantschraube M12x30-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
53 9999853166 K} Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelie de blocage
54 9999 853125 2 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de blocage
55 006214140 12 Sechskantmutter M12-8 Hex nut Ecrou hexagonal
56 9999 85317 4 14 Sperrkantscheibe VSF B 12 Locking washer Rondelle de blocage
57 060182456 1 Strebe Strut Entretoise de chassis
58 06 0190456 1 Stitzblech Support plate Toéle-support
59 060182255 1 Stiitzwinkel Support angle Support angulaire
60 060192505 1 Bandage Band Bandage
61 060191818 1 Auflage Support Appui
62 06019043 1 1 Arm Arm Bras

142

055



143

Abtankschnecke

Tank unloading auger

Vis sans fin de
déchargement




VOVS

fl!ﬂ'lj/VEISTER 521

Bild- Besteli- Stack ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
1 06 018509 8 1 Vorderwand Front wall Paroi avant
2 06 0185104 1 Rickwand Rear panel Paroi arriere
3 06 018522 5 1 Seitenwand Side panel Paroi latérale
4 06 018523 3 1 Seitenwand Side panel Paroi latérale
6 06 018598 1 1 Blende Screen Ecran
7 4254 13304 0 1 Dichtstreifen Strip Bande
9 06 018504 0 1 Mitteltrager Support Support
1 06 018514 5 2 Deckel Couver Couvercle
12 06 018643 5 1 Abdeckung Cover Recouvrement
19 4254 135557 2 Haltegummi Holding rubber Caoutchouc de retenue
21 4240044350 2 Heckscheibe Rear panel Vitre
23 9270721122 2 Gasfeder Spring Ressort
25 9933 931027 2 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
26 9933 93094 2 8 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
27 9933 92917 3 4 Sechskantschraube M 8x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
28 9933 93000 1 12 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
30 9930 97716 3 38 Sechskantschraube M 6x20-8.8  Hex boit Boulon hexagonal
32 9950 89589 8 20 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
33 9950 89575 2 48 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou hexagonai
35 9964 96278 3 12 Scheibe 8,4 Washer Rondelle
36 00651022 8 32 Scheibe 6,4 Washer Rondelle
38 9999 853158 16 Sperrkantscheibe VSF B 8 Locking washer Rondelle de blocage
39 06 015077 O 54 Sperrkantscheibe VSF B 6 Locking washer Rondelle de blocage
46 4254 13939 2 1 Abdeckhaube Capote Recouvrement
47 00 626708 0 4 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
48 006338385 12 Sechskantschraube M 6x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonat



145

Korntankaufsatz

Grain tank, upper part

Partie supérieure
de trémie a grains

056




VOVV4

[RNI';WSTR 521

Bild- Bestell- Stlick Eddute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 002362 7 1 Gehause Housing Carter
2 06 0023707 1 Klappe Flap Abattant
3 06 002376 4 1 Briicke Bridge Pont
4 06 002399 8 2 Zugfeder A 1x11x60 AA2 Tension spring Ressort & traction
5 06 002377 2 1 Haiteprofil Retaining profile Profilé de fixation
6 06 002378 0 1 Haltewinkel Retaining angle Comiére de fixation
7 06 019178 7 1 Rinne Chute Rigole
8 06 002377 2 1 Halteprofil Retaining profile Profilé de fixation
9 9933-92965 1 4 Sechskantschraube M 6x14 -8.8  Hex boit Boulon a six pans
10 00 634078 1 3 Sechskantschraube M 8x16 -8.8  Hex bolt Boulon a six pans
11 00 621373 4 6 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
12 00 6213830 3 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
13 9999 85310 0 6 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
14 9999 85311 7 3 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
15 9933 92916 1 2 Sechskantschraube M 6x10 -8.8  Hex bolt

146

Boulon 3 six pans

057



o

11-8

;:':‘E: Entnahmevorrichtung Sampling device Trape d' échantillon 057
147 -




vOVV4

inmwsrm 521

Bild- Bestell- Stuck ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4221610093 1 Walle Shaft Arbre
2 060186388 1 Scheibenhalfte Half pulley Demi-poulie
3 4221618340 1 Fhrungsbuchse Guide bush Douvitle de guidage
5 9926 868315 3 Buchse 28/36x32 Bushing Douiille
7 4221618376 1 Scheibenhalfte Half pulley Flasque de poulie
8 4221610390 1 Rohr Tube Tube
9 003817056 1 Kegelschmiemippel AM 8x1 Grease nipple Graisseur
11 9935 96029 6 6 Sechskantschraube Hex bolt Boulon hexagonal
M 16x1,5x35-10.9
12 9907 91571 1 2 Runddichtring 75x3 Round ring Anneau rond
13 4221610108 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
14 9902 88805 3 1 Axial-Rillenkugellager 51 120 M Axial ball bearing Roulement a biiles
15 422161028 6 1 Stitzring Thrust ring Anneau porteur
16 422162014 2 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
17 422161024 S 1 Lagergehause Bearing housing Carter de paller
18 4221610220 1 Verbindungsleitung Connecting line Conduite de connexion
19 9969 94520 6 1 Hohlschraubenstutzen 8 Banjo Banjo
20 9946 92750 8 1 Hohischraube A 8 Banjo bolt Vis creuse
21 9902 89095 6 1 Rillenkugellager 6209-2 RS Bail bearing Roulement & billes
22 4221610253 1 Distanzring Spacer Bague d'écartement
23 996491786 7 4 Sicherungsring 100x3 Circlip Circlip
24 4221861007 7 3 Deckel Cover Couvercle
25 422161026 1 1 Distanzring Spacer Bague d'écartement
26 4221610060 1 Lagergehduse Bearning house Carter de palier
27 4260715247 2 Buchse Bushing Douille
28 422161027 8 2 mk Kolben Piston Piston
29 9964 917705 2 Sicherungsring 32 Circlip Circlip
30 9907915383 2 Runddichtring 32x3 Round ring Anneau rond
31 9999849955 7 Kompaktdichtung Packing Joint
Ki 310 22-32-8 WS
32 9950 89639 2 2 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
33 4221610052 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
34 4221610011 1 Distanzbuchse Spacer Douille d'écartement
35 9965956710 1 Pafifeder A 12x8x100 Fitting key Clavette paralléle
36 9965955404 1 Nasenkeil 12x8x80 Gib-head key Clavette a talon
37 9933 93202 8 8 Sechskantschraube M 12x35-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
38 9961911204 6 Federring B 12 Lock washer Rondelle Grower
39 9951894863 1 Kronenmutter M 24x1,5 -5 Castellated nut Ecrou cannelé
40 9963 95092 4 1 Splint 5x45 Split pin Goupille fendue

148

061



Zwischenwelle Intermediate shaft




voOVWA

innryuas:m 521

Bild- Bestell- Stick Eddute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
41 9907 91585 7 1 Rundring 95x3 O-ring Joint rond

42 9905 86993 1 2 Waellendichtring A 22x32x7 Shaft seat Gamiture en anneau

43 997090823 2 4 Dichfring A 12x15,5 Sealing washer Rondelle joint

44 9902 89096 4 2 Rillenkugellager 6309 RS Ball bearing Roulement a biiles

45 8946 92603 3 1 Entiiftungsschraube 10 M 8x31  Bleed screw Vis de purge

46 9020 87841 0 1 Schutzkappe A 66 Protection cap Capot de Protection

47 4221 60781 1 1 Ring Ring Bague

48 4221 61836 5 3 Buchse Bushing Douille

49 4250 13711 1 1 Fahrwerkvariator Propulsion vari-drive Variateur de propulsion

50 9903 88654 0 2 Kuge! %2 = It Ball Bilte

150

06"






VOV

[mymsrm 521

Bild- Bestell- Stick Erdute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 425012007 2 1 Trommel Cylinder Tambour
2 4221619903 1 Welle Shaft Arbre
3 4221619897 1 Lagergehduse Bearing housing Carter ce palier
4 4221 62006 2 1 Lagergehduse Bearing housing Carter ce palier
5 4221620070 1 Flhrung Guide Guide
6 9902 89096 4 2 Rillenkugellager 6309 RS Ball bearing Roulement a billes
7 990288809 4 1 Axial-Rillenkugellager 51 120 Axial ball bearing Roulem. A billes axial
8 4250 13054 8 100 Kamm Serrated plate Peigne
9 4221610253 1 Distanzring Spacer Bague d'écartement
10 422161007 7 1 Deckel Cover Couvercle
11 9964 917867 1 Sicherungsring 100x3 Circlip Circlip
12 422160998 3 1 Flihrungsbuchse Guide bushing Douille de guidage
13 4221620167 1 Scheibenhélfte Disk Disque
14 422162020 6 1 Scheibenhalfte Disk Disque
15 4221610108 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
16 9903 94885 2 1 Spannhtilse H 312 Tensioning sleeve Disp. de fixation
17 9910912168 1 Filzring 55 Felt ring Disque en feutre
18 422162014 2 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
19 9941934214 4 Senkschraube M 5x10-4.8 Countersunk bolt Vis noyée
21 9910912151 1 Filzring 60 Felt ring Disque en feutre
22 060185707 172 ;ﬁ— (Zé.og r o 72,/ 03 Keiliemenscheibe Vee-belt pulley Poulie & gorge
23 4250120080 1 Keilriemenschaibe Vee-belt pulley Poulie a gorge
24 4221610011 1 Distanzbuchse Spacer Douille d'écartement
25 995289496 7 1 Nutmutter BM 24x1,5 Grooved nut Ecrou cannelé
26 9962 923746 1 Sicherungsblech A 24 Locking plate Plaquette amétoire
27 42216199856 1 Deckel Cover Couvercle
28 4221619993 1 Huise Sleeve Douiile
29 993293239 1 1 Sechskantschraube M 12x75-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
30 9950896392 3 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
31 996595558 2 1 Nasenkeil 16x10x140 Gib-head key Clavette a talon
32 9965 95556 6 1 Nasenkeil 16x10x70 Gib-head key Clavette 4 talon
33 06 050564 3 1 Kegelschmierippel A 8 Grease nippie Graisseur
34 9933932028 4 Sechskantschraube M 12x35-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
35 9907 91571 1 2 Runddichtring 75x3 Round ring Annsau rond
36 9999853125 8 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de biocage
37 9965956928 1 Pallfeder A 16x10x70 Fitting key Clavette paralléle
38 9965956727 1 Palfeder A 12x8x110 Fitting key Clavette paraligle
33 9902 88951 1 1 Pendelkugellager 1312 K Self-align. ball bearing Roulem. a rotule

152

062



\\\\\\\\W\m

 —

17 3
"/ 106 9

Leittrommel - Guide drum - Tire-paille - 062
153 Variator Vari-drive Variateur




vOVV4

imwﬂsm 521

Bild- Bestell- Stack Erdute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N nng - bis Ma.- Nr.
40 9961 91097 6 2 Federring B 8 Lock washer Rendelle Grower
41 9926 867330 3 Buchse D 28/36x32 Bushing Douille
42 00 621383 0 4 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
43 4221620247 3 Mitnehmerbolzen Driving bolt Broche d'entalnement
44 9962 92370 § 3 Scheibe 21 Locking plate Plaquette arrétoire
45 422160286 4 1 Abdeckung Cover Recouvrement
46 4221 60288 0 1 Abdeckung Cover Recouvrement
47 9933 93000 1 4 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
48 9950 89776 2 3 Sechskantmutter M 20x1,5 4 Hex nut Ecrou hexagonal
49 9961 92493 2 6 Zahnscheibe | 16 Toothed washer Rondelle dentée
50 9935 93295 0 6 Sechskantschraube Hex boit Boulon hexagonal
M 16x1,5x35-8.8
51 4221 62022 2 1 Keilriemenscheibe Vee-beit pulley Pouli a gorge
52 9932 93280 8 8 Sechskantschraube M 8x35-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

154

062



e 42 46 40
Z } AN
. | J

Leittrommel - Guide drum - Tire-paille -
Variator Vari-drive Variateur




VOV

£RNr5ME|erR 521

Bild- Besteli- Stick Erltute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 4250 12176 4 1 Verbundkelliemen 3 HB 3800 V-Belt composite Courroie trapéz.
2 02 136520 2 1 Verbundkeitriemen 2 HB 3350 V-Belt composite Courroie trapéz.
3 4254 13883 2 1 Schmalkeiriemen SPB 3150 Narrow V-Belt Curroie trapéz.etroite
4 4254 13884 0 1 Schmalkeiriemen SPB 2500 Narrow V-Belt Curroie trapéz.etroite
5 4250 12973 0 1 Schmalkeilriemensatz 2 SPC 4430 Narrow V-Beit

Curroie trapéz.etroite

156

~

4250 12176 4

Verbundkeilriemen 3 HB 3800 K V-Belt composite

Courroie trapéz.

063



Antriebselemente, Drive elements, Eléments de 063
links left side commande gauches
157




vOVVS

imwasrm 521

Bild- Bestell- Stiick ElGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 06 019078 6 1 Keilreimen 22x2600 V-Belt Curroie trapézoidale
2 060187284 1 Keilriemen 22x3400 V-Belt Curroie trapézoidale
3 060190778 1 Keilriemen 22x3100 V-Beit Curroie trapézoidale
4 4250 121877 1 Breitkeilriemen 50x20x2150 Wide V-Beit Courr. trap. large
5 4250 121885 1 Breitkeilriemen 50x20x2870 Wide V-Belt Courr. trap. large
6 060187276 1 Verbundkeiliemen 2 HB 2870 V-Belt composite Courroie trapéz
7 4254138857 1 Schmalkeiliemen SPB 1750 Narrow V-Beit Curroie trapéz.etroite
8 4250121860 1 Breitkeilriemen 36x14x1140 Wide V-Belt Courr. trap. large
10 9917 90649 3 1 Rollenkette 12A-1x56E Roller chain Chain a rouleaux
1 9917 90646 0 1 Rollenkette 12B-1x50 Roller chain Chaln a rouleaux
12 06 018703 4 1 Schmaikeilremen SPZ 800 Narrow V-Belt Curroie trapéz.etroite
13 06 1027105 1 Schmalkeilriemen SPZ 2500

158

Narrow V-Belt

Curroie trapéz.etroite

0c4



Antriebselemente,
rechts

Drive elements,
right side

Eléments de
commande droites

064




VOV

imwlsm 521

Bild- Bestell- Stack ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N nung - bis Ma.- Nr.
1 422161286 6 1 Bolzen Bolt Boulon
2 4221613215 2 Buchse Bushing Douil'e
3 9965 92341 3 2 Scheibe 22x45x5 Washer Rondelle
4 9902 89047 4 4 Rillenkugellager 6206 RS Ball bearing Roulement a billes
5 422161306 3 4 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
6 9964 91781 8 4 Sicherungsring 62x2 Circlip Circlip
7 9960 92237 8 1 Scheibe 18 Washer Rondelle
8 9950 89684 1 2 Sechskantmutter M 16 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
9 4221 613135 1 Spannrolle Idler puiley Galet tendeur
10 4221 61304 7 1 Spannrolle Idler pulley Galet tendeur
" 06 020095 8 1 Schwinge Rocking lever Bielle oscillante
12 4250 12181 1 1 Konsole Backet Console
13 4221 61316 8 1 Konsole Backet Console
14 9933 93186 3 2 Sechskantschraube M 12x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
15 06 016089 3 2 Rolle Pulley Galet
16 4221 60287 2 2 Scheibe Washer Rondelie
17 9961 92450 6 2 Zahnscheibe A 12,5 Toothed washer Rondelle dentée
18 9933 931123 6 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
19 00 6213935 6 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
22 4250 12184 4 1 Bolzen Bolt Boulon
23 4250 121852 1 Platte Plate Plaquette
24 9960 92254 6 1 Schaibe 21 Washer Rondelle
25 9961 91158 3 1 Federring B 20 Lock washer Rondelle Grower
26 4250 121797 1 Trager Support Support
27 9950 89639 2 3 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
28 4250 12522 0 3 Buchse Bushing Douiille
29 4110 08564 0 3 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
30 9902 89064 2 3 Rillenkugellager 6204 RS Ball gearing Roulement 2 billes
31 9949 B6557 2 3 Bolzen 65 Bolt Boulon
32 9904 86893 1 3 Deckel 47 Cover Couvercle
33 9964 91777 0 6 Sicherungsring 47 Circlip Circlip
34 4250 12521 2 1 Rolle Pulley Gatlet
35 9950 89711 0 2 Sechskantmutter AM 16 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
36 9964 917215 4 Sicherungsring 30 Circlip Circlip
38 9999 85309 4 13 Spertkantscheibe VSF M 10 L.ocking washer Rondelle de blocage
39 9999 853125 2 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de blocage
40 4250 136457 1 Riemenfihrung Belt guide Guide-courroie
41 4250 13646 5 1 Halter Mount Support
42 4250 13647 3 1 Winkel Angle Comiére
160

065



161 C ‘

Spannrollen und
Riemenfiihrung

Idler pulleys
and belt guide

Galets tendeurs
et guide-courroie

065




W4 crsay/ v S

Bild- Bestell- Stiick Erdute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
43 9933 93000 1 4 Sechskantschraube M 8x20-88  Hex bolt Boulon hexagonal

44 9933 959415 4 Sechskantschraube M 8x22-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

45 9999 853117 12 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelte de blocage

46 00 6213830 8 Sechskantmutter M8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

47 06 016088 5 1 Spannrolle Tensio roll Poulie de tension

48 06 020097 4 1 Spannrolle Tensio rolt Poulie de tension

065



. 0

Spannrolien und
Riemenfithrung

Idler pulleys
and belt guide

Galets tendeurs
et guide-courroie

065 )




VOVVE

fmymsrm 521

Bild- Bestell- Stack Eritute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bls Ma.- Nr.
1 06 018551 4 1 Schwinge Rocking lever Bielle oscillante
2 4254 12259 3 1 Rolle Pulley Galet
3 9902 89040 0 1 Rillenkugeliager 6204 Ball bearing Roulement a billes
4 411008564 0 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
5 9902 89064 2 1 Rillenkugeliager 6204 RS Ball bearing Roulement a billes
6 9964 91716 8 1 Sicherungsring 20x1,2 Circlip Circlip
7 9904 86893 1 1 Deckel 47 Cover Couvercle
8 9974 88097 2 1 Zugfeder A 3,2x36x25 Aa1 Tension spring Ressort de traction
9 9963 95060 2 1 Splint 6,3x 40 Split pin Goupille fendue
10 9974 88226 7 1 Zugfeder A 2,8x30x40 Aa Tension spring Ressort de traction
1 4250 12057 0 1 Kupplungswelle Clutch shaft Arbre d'embrayage
12 4221 60768 4 1 Winkellasche Angular butt strap Couvre-joint cintré
13 9965 91924 0 1 Scheibe 14x32x2 Washer Rondelle
14 4250 12232 2 1 Spille Through bolt Tige filetée
15 422160733 8 2 Federteller Spring plate Disque de ressort
16 9973 88057 1 1 Druckfeder C 7x34x5,5 Pressure spring Ressort de pression
17 4250 12059 5 1 Haken Hook Crochet
18 9960 92178 1 2 Scheibe 10,5 Washer Rondelle
19 9963 94976 2 1 Splint 3,2x16 Split pin Goupille fendue
20 4250 12093 1 1 Kupplungswelie Clutch shaft Arbre d'embrayage
21 4221 607731 2 Lager Bearing Palier
22 4221 60760 2 1 Klemmhebel Clamping lever Levier de serage
23 4221 607627 1 Klemmhebel Clamping lever Levier de serrage
24 4221 60774 8 1 Strebe Brace Contre-fiche
25 9965 95609 3 2 Pafifeder A 8x7x28 Fitting key Clavette paraliéle
26 4221 60595 5 1 Griffiberzug Handle lining Gamiture de poignée
27 4250 12058 7 1 2ugstab Tie rod Tirant
28 06 019942 3 1 Blgel Bow Etrier
29 06 0195557 1 Schiene Rail Rail
30 993393122 8 1 Sechskantschraube M 10x40-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
31 9965 92086 1 2 PaRscheibe 32x45x1 Fitting washer Rondelle d'ajustage
32 06 018554 7 2 Buchse Bushing Douille
3 9964 91722 3 1 Sicherungsring 32x1,5 Circlip Circlip
34 00 3617056 1 Kegelschmiemippel A M 8x1 Grease nipple Graisseur
35 9960 91923 7 9 Scheibe A15 Washer Rondelle
36 00 640236 1 4 Splint 4x25 Split pin Goupille fendue
37 9933 93000 1 9 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
38 006213830 11 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
39 9399 853117 2 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondaelle de blocage

164

06€



A
[[]]]}3
sall ]/
37 37
7 Lod
Gy
I £
@
J'ﬂt.g
Bag =38
l\of
50

37 &L
4 B 3 ™~ _=-29
Q&"t 4.3
T 638

Schneidwerk-
kupplung

Mower clutch

Embrayage de
mécanisme de coupe

066




VOV

Bild- Besfell- Stack Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bls Ma.- Nr.
40 9960 91983 1 1 Scheibe 9 Washer Rondelle

41 9932 93037 3 2 Sechskantschraube M 8x45-88  Hex bolt Boulon hexagonal

42 00 6344037 5 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

43 9999 85309 4 5 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de biocage

44 00 621393 5 6 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

45 9964 91777 0 2 Sicherungsring 47x1.6 Circlip Circlip

46 06 018558 8 1 Schutz Guard Garde

47 06 018561 0 1 Anlage Feed Marge

48 06 018556 3 1 Stutze Support Support

49 9999 85315 8 4 Sperrkantscheibe VSF B 8

Locking washer

Rondelle de blocage

50 06 018557 1

166

Halter

Holder

Support

066

[RNH;/VEISI'ER 521



Schneidwerk-
kupplung

Mower clutch

Embrayage de
mécanisme de coupe

066




VOV

inm;wsrm 521

Bild- Bestell- Stick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4250 12027 3 1 Schwenkhebel Pivoted lever Levier pivotant
2 4240 02943 1 1 Rolle Pulley Poulie
3 4240 02945 8 1 Buchse Bushing Douille
4 9902 89044 1 2 Rillenkugellager 6205 RS Balt bearing Roulement 2 billes
5 9964 91731 1 2 Sicherungsring 52 Circlip Circlip
6 4240 02496 6 1 Bolzen Bolt Boulon
7 424002391 6 2 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
8 424002942 3 2 Buchse Bushing Douille
g 9960 96205 5 1 Scheibe 17 Washer Rondelle
10 9950 89606 2 2 Sechskantmutter M 16x1,5 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
11 9920 92550 7 1 Kegelschmierkopf A 8 Grease nipple Graisseur
12 4241 02123 0 2 Gleitbuchse Bushing Douille
13 9965 96217 1 2 Scheibe 42x60x3 Washer Rondelle
14 9964 91726 4 1 Sicherungsring 40 Circlip Circlip
15 4250 120320 1 Achse Axle Arbre
16 9933931910 4 Sechskantschraube M 12x30-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
17 4250 13281 4 4 Scheibe Washer Rondelle
19 9950 89639 2 9 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
20 9974 88106 5 1 Zugfeder Tension spring Ressort de traction
21 422160742 6 1 Lasche Butt strap Couvre-joint
22 993393088 7 1 Sechskantschraube M 10x16-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
23 9999 85309 4 1 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelie de blocage
24 9950 89612 6 2 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
25 4250 12026 5 1 Zughaken Hook Crochet
26 9960 91923 7 3 Scheibe 15 Washer Rondelte
27 9963 94999 6 4 Splint 4x25 Split pin Goupille fendue
28 4221 60802 5 1 Lasche Butt strap Couvre-joint
29 4250 12029 8 1 Winkelhebel Bent lever Levier coudé
30 9973 88056 3 1 Druckfeder C 7x34x17,5 Pressura spring Ressort de pression
31 4240 02303 2 1 Bolzen Bolt Boulon
32 424003531 7 1 Mutter Nut Ecrou
33 4250 12028 1 1 Zugstab Tie rod Tirant
34 4221 60733 8 1 Federteller Spring plate Disque de ressort
35 9965 91924 0 1 Scheibe 14x32x2 Washer Rondelle
36 9949 86486 0 1 Bolzen 16h 11x36x28 Bolt Boulon
37 9961 92013 3 4 Federscheibe 16 Spring lock washer Rondelle Grower
38 06 018778 2 1 Kupplungswelle Clutch shaft Arbre d’'embrayage
39 9965 95609 3 1 Pafifeder A 8x7x28 Fitting key Clavette paralléle
40 9960 92282 7 2 Scheibe 26 Washer Rondelle

168

067



52
{ 33
52
P
——46
52

6 41 33

40
27
57
_50 24—®

43

169

Dreschwerkkupplung Thresher clutch Embrayage de mécanisme 067
de battage




yVOVVS

Bild- Bestell- Stck Eddute- Benennung Designation Dénomingation +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.

41 9963 95061 0 2 Splint 6,3x40 Split pin Goupilile fendue

42 06 018734 8 1 Handhebel Hand lever Levier 3 main

43 4250 12659 2 1 Griffiberzug Handle lining Gamiture de poignée

44 9932 93037 3 3 Sechskantschraube M 8x45-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

46 006213830 16 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

47 4250 120337 1 Wippe Rocker Bras oscillant

48 4250 12023 2 2 Lasche Butt strap Couvre-joint

49 4250 12024 3 3 Hilse Sleeve Douille

50 9932 95874 5 3 Sechskantschraube M 8x90-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

51 4250 120257 1 Lager Bearing Roulement

52 9999 853117 32 Sperrkantscheibe VSF M8 Locking washer Rondelle de blocage

53 06 015446 0 1 Schutz Guard Protection

54 9933 93000 1 12 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

55 4250 12031 2 1 Riemenfiihrung Belt guide Guide-courroire

56 4250 12022 4 1 Bugel Bow Etrier

57 9933 931228 1 Sechskantschraube M 10x40-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

58 4250 12897 1 1 Winkel Angle Comiére

59 9999 85321 3 4 Sperrkantring VSK 12 Locking ring Joint de blocage

60 9974 88226 7 1 Zugfeder A2,8x30x40Aa1 Tension spring Ressort de traction

61 06 018733 1 1 Kiemmstick, DWK Clamping piece Pidce de serrage
170

067

[RNI‘;AAEISIER 521



Dreschwerkkupplung Thresher clutch Embrayage de mécanisme 067
de battage
171




yOVV4

[nnrg/msrm 521

Bild- Bestell- Stack Erlute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 06 0182327 1 Halterung Holder Support
2 4250 12014 4 2 Rolle Pulley Poulie
3 06 018695 8 1 Halterung Holder Support
4 4250 13019 S 1 Winkel Angle Comig¢re
5 4250 13009 0 1 Winkeltasche Angular butt strap Couvre-joint cintré
6 4250 13008 2 1 Zugstab Tie rod Tirant
7 9920 92550 7 2 Kegelschmierkopf A 8 Grease nipple Graisseur
8 9965 96363 8 1 Scheibe 11x32x3 Washer Rondelle
9 4221 607338 1 Federteller Spring plate Disque de ressort
10 9964 91732 8 1 Sicherungsring S5 Circlip Circlip
1 9974 88097 2 1 Zugfeder A 3,2x36x25 Aa Tension spring Ressort de traction
12 9973 87905 5 1 Druckfeder B 4,5x28x14,5 Prassure spring Ressort & pression
13 9933 93000 1 1 Sechskantschraube M8x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
16 9950 89589 8 4 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
17 4250 130170 1 Bolzen Bolt Boulon
18 4250 13018 7 1 Mutter Nut Ecrou
19 9933 92997 3 7 Sechskantschraube M 8x25-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
20 4250 121057 1 Winkellasche Angular butt strap Couvre-joint cintré
21 9963 94974 6 2 Splint 3,2x16 Split pin Goupille fendue
22 9964 91778 1 4 Sicherungsring 52 Circlip Circlip
23 4221 62416 2 4 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
24 9960 91923 7 1 Scheibe 15 Washer Rondelle
25 9963 94999 6 1 Splint 4x25 Split pin Goupille fendue
26 06 018886 3 1 Schaltwelle Control shaft Axe
27 9933 93094 2 2 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex bolt Boulan hexagonal
28 9999 85309 4 2 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
29 9950 89612 6 10 Sechskantmutter M 10-8 Hex nut Ecrou hexagonal
30 993393122 8 1 Sechskantschraube M 10x40-8.8 Hex balt Boulon hexagonal
3 9974 88226 7 1 Zugfeder Tension spring Ressort de traction
32 4221 60595 5 1 Griffiiberzug Handle lining Gamiture de poignée
33 4250 12064 2 1 Zugstange Tie rod Tirant
A 9965 92122 7 2 Pafischeibe 40x1 Precesion washer Rondelle d'ajustage
35 9902 89073 0 4 Rillenkugellager 6304 RS Ball bearing Roulement A billes
36 9950 89773 8 1 Sechskantmutter M 20x1,5-50 Hex nut Ecrou hexagonal
37 9961 91158 3 1 Federring B 20 Lock washer Rondelle Grower
38 9960 92254 6 1 Scheibe 21 Washer Rondelle
39 9965 92269 5 2 Scheibe 22x45x5 Washer Rondelle
40 4240 02268 3 4 Buchse Bushing Douille
41 4250 13286 3 1 Bigel Bow Etrier

172

068



Abtankkupplung

Tank unloader clutch

Embrayage de
mécanisme de vidange

068




VOV

[RNI';/VEQ'ER 521

Bild- Bestell- Stick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.

Nr.  Nr. ung - bis Ma.- Nr.

42 4250 13016 2 1 Bolzen Bolt Boulon

43 9950 89604 6 1 Sechskantmutter M 12x1,5-8 Hex nut Ecrou hexagonal

44 996191120 4 1 Federring B 12 Lock washer Rondelle Grower

45 9960 92203 1 1 Scheibe 13 Washer Rondelle

46 4250 13022 3 1 Bolzen Bolt Boulon

47 4250 13010 5 1 Schwenkhebel Pivotet lever Levier pivotant

48 4250 13012 1 1 Lagerung Bearing Palier

49 9965 96264 6 1 Scheibe 30x55x5 Washer Rondelle

50 4241 04240 3 2 Buchse Bushing Douille

51 9965 96365 3 1 Scheibe 30x40x1,5 Washer Rondelle

S2 9964 91720 7 1 Sicherungsring 28 Circlip Circlip

53 9933 93101 0 4 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

54 422162061 6 14 Scheibe Washer Rondelte

58 4250 13013 8 1 Gelenk Articutation Articulation

56 4250 13015 4 1 Zugstab Tie rod Tirant

57 9950 89612 6 4 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

59 06 018699 0 1 Anlage Strip Barre

60 9950 89588 1 4 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

63 9999 85311 7 16 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage

64 9999 85320 5 4 Sperrkantring VSK 10 Locking ring Joint de blocage
174

068



AT

{(\ff’ 5 _—30

lg: 29
% 4

175

Abtankkupplung

Tank unloader clutch

Embrayage de
mécanisme de vidange

068




Vo

£Rmy/£|srm 521

Bild- Bestell- Stick Ertute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N ung - bis Ma.- Nr.
1 06 0189710 1 Gestell Frame Bati
2 9932 93244 7 10 Sechskantschraube M 12x90-8.8 Hex boit Boulon hexagonail
3 4210 381958 2 Deckel Cover Couvercle
4 9933 93202 8 1 Sechskantschraube M 12x35-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
5 4221 60277 6 6 Klemme Clamp Collier
6 9933 92917 3 1 Sechskantschraube M 8x25-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
7 9951883790 6 Fliageimutter M 8 Wing nut Ecrou ailé
10 4221 602727 1 Trommelkiappe Cylinder flap Clapet de batteur
" 4221 60274 3 2 Halterung Holder Fixation
12 4221 60276 8 2 Dackel Cover Couvercle
13 4221 60296 0 1 Deckel Cover Couvercle
14 4221 60297 7 1 Deckel Cover Couvercle
15 422160280 7 2 Haliter Holder Support
16 4221602815 2 Haken Hook Crochet
17 06 018666 0 1 Quertrager Support Support
18 4254 12738 0 1 Lenkachstrager Steered axle support Support d'essieu directeur
19 4221 66859 2 1 Lenkachsboizen Steered axle bolt Boulon d'essieu directeur
20 4221 66896 0 1 Sicherungsblech Locking plate Plaquette arré8toire
21 4254 12290 5 1 Anhangebock Trailer coupling block Bloc d'attelage
22 4221 64803 2 1 ke Bolzen Boit Boulon
23 9933 93281 5 4 Sechskantschraube M 16x40-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
24 9950 89684 1 10 Sechskantmutter M 16-8 Hex nut Ecrou hexagonal
25 9961 91146 2 11 Federring B 16 Lock washer Rondelle Grower
26 00 634403 9 14 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonai
27 006213935 18 Sechskantmutter M 10-8 Hex nut Ecrou hexagonal
28 9933 93186 3 4 Sechskantschraube M 12x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
29 9933931180 4 Sechskantschraube M 10x35-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
30 4221675123 2 Abdeckscheibe Shroud plate Disque de reouvrement
3 00 6214140 27 Sechskantmutter M 12-8 Hex nut Ecrou hexagonal
a3 4221 60287 2 28 Scheibe Washer Rondelie
34 00 634666 6 8 Sechskantschraube M 12x30-8.8 Hex boit Bouion hexagonal
35 00 634078 1 12 Sechskantschraube M 8x16-8.8  Hex boit Boulon hexagonal
36 00 621383 0 26 Sechskantmutter M 8-8 Hex nut Ecrou hexagonal
37 9960 92315 3 16 Scheibe 11 Washer Rondelle
38 9933 93000 1 5 Sechskantschraube M 8x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonai
39 9960 92203 1 2 Scheibe 13 Washer Rondelle
40 9961 91097 6 26 Federring B 8 Lock washer Rondelle Grower
42 9967 94204 S 1 Kerbstift 8x16 Grooved pin Goupille cannelée
43 9933 931308 4 Sechskantschraube M10x45-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

176

081






AVOVVS

imwasrm 521

Bild- Bestell- Stack ErlGute- Benennung Designation Dénomingation +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
44 9950 89781 8 4 Sechskantmutter VM10-SW16-8  Hex bolt Boulon hexagonal
45 06 102105 4 1 Gummiblock Rubber bloc Bloc

46 9960 96205 5 n.B. Scheibe 17 Washer Rondelte

47 9999 85315 8 10 Sperrkantscheibe VSF B 8 Locking washer Rondelle de biocage
48 9935 95995 2 1 Sechskantschraube M20x1,5x45 Hex bolt Boulon hexagonal
49 9962 92372 1 1 Scheibe 21 Washer Rondelle

S0 422160243 8 1 Spannschiene Tensioning bar Rail tendeur

51 9961 92167 3 6 Scheibe A 9,5 Washer Rondelle

53 06 015944 0 4 Sechskantschraube M 10x65-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
55 9933931123 9 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
57 9933 96128 2 2 Sechskantschraube M 16x55-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
60 993393210 8 4 Sechskantschraube M 12x40-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
61 4254 13603 5 1 Dach Roof Toit

62 9933 92906 5 2 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
63 9964 96248 6 2 Scheibe 10,5 Washer Rondelle

64 006213935 3 Sechskantmutter M 10-8 Hex nut Ecrou hexagonal

65 9961 92000 4 1 Federscheibe 10 Spring lock washer Rondelle Grower

66 00 630623 2 1 Sechskantschraube M 10x120-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
67 9999 85316 6 30 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelle de blocage
68 9999 85311 7 6 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
69 9999 85321 3 14 Sperrkantring VSK 12 Locking ring Joint de blocage

70 9999 85312 5 2 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de blocage
71 9999 85309 4 4 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
72 9933 933117 2 Sechskantschraube M 16x45-8.8 Hex bolt Boulon hexagonai
73 9933 93317 4 2 Sechskantschraube M 16x50-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
74 4254 13947 2 1 Seitenstiitze Side support Support laterale

75 4254 13948 0 1 Seitenstitze Side support Support lateraie

76 4254 13855 1 n. B. Beilage 0,5 mm Shim Cale

77 4254 13856 8 n. B. Beilage 1,0 mm Shim Cale

78 4254 13857 6 n. B. Beilage 2,0 mm Shim Cale

79 4221 60269 6 1 Stiitze Support Support

80 422167622 0 1 Saulenwinkel Angel Comiére

81 422167598 4 1 Wand wall Paroi

82 4221 67593 5 1 Wand Wall Paroi

83 06 019011 8 1 Tritt Step Marche pid

84 06 0189116 8 Tankauflage Tank support Support de tank

85 06 018586 0 1 Rahmen Frame Cadre

86 06 018602 5 1 Strebe Strut Entretoise de chassis
87 06 019188 3 1 Abstitzung Support Support

178

081



72
76,77,78

179

Gestell

Frame

Bati

081




VDS

[hnryzﬁlsr 521

Bild- Bestell- Stick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr rung - bis Ma.- Nr.
88 06 018933 3 1 Konsole Bracket Console
89 06 019247 4 1 Halter, A Mount Support
90 06 050157 6 1 Automatische Anhangekupplung  Clutch Attelage
91 06 102104 6 1 Stitzblech Support plate Tole-suppert
180 08 1



031

Bati

Frame

Gestell

181




VoV

[RFI';MEISI'ER 521

Bild- Bestell- Stlick Ertute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 018229 6 1 Anschlag Stop Butée
2 4221 60355 1 2 Auflage Support Appui
3 06 018016 5 5 Aufhdangung Suspension Suspension
4 06 018214 2 1 Aufhangung Suspension Suspension
5 06 018230 2 1 Auflage Support Appui
7 06 018228 8 1 Befestigung Fastening Fixation
8 06 018221 4 1 Blende Shield Ecran
9 422167613 2 1 Dachblech Roof plate Téle de toit
" 4250 12213 8 1 Deckel Cover Covercle
12 06 102472 3 2 Full Foot Pied
14 06 018226 3 2 Gelenk Hinge Articulation
15 426070942 5 1 Gummiabdichtprofi Rubber seal Gamiture en caoutchouc
16 4240 02821 3 1 Halterung Mount Fixation
17 4260 70681 6 1 Handlauf Hand rail Main courante
18 06 0184257 1 Halterung Mount Fixation
20 06 018700 1 1 Haiter Bracket Support
21 06 018790 1 1 Halter Bracket Support
22 06 019186 7 1 Hatter Bracket Support
23 4250 12212 1 1 Klappe Flap Clapet
24 4260 70946 6 1 Klappe Flap Clapet
25 06 0189390 1 Kdhlerklappe Flap Volet de capot
26 06 018943 8 1 Lasche Fishplate Eclisse
27 06 018941 3 1 Motorverkleidung Engine paneiling Revétement du moteur
28 06 0182150 1 Ruckwand Rear wall Panneau arriére
29 06 019246 6 1 Rickwand Rear wall Panneau arriére
30 4032 80426 7 2 Schiauch Hose Tuyau fiexlble
31 06 0183849 4 2 Schamier Hinge Chamiére
32 4260 70945 8 1 Seitenblende Side panel Ecran latérale
33 06 018209 5 1 Seitenblende Side panel Ecran latérale
34 06 0186195 1 Seitenklappe, links Side flap Volet latérale
35 06 018620 1 1 Seitenklappe, rechts Side flap Volet latérale
36 4260 70341 1 2 Stitze Support Support
37 06 0187155 1 Stimwand Front wall Paroi avant
38 06 018785 4 1 Stiitze Support Support
39 060190890 1 Tankblende Tank blende Ecran de tank
40 4032 804250 1 Verschiu® Closure Fermeture
41 06 018679 8 1 Werkzeugkasten Tool box Caisse 3 outils
42 422162423 4 1 Winkel Angle Comiére
43 9974 88135 4 2 Zugfeder 1,6x11x10AA Tension spring Ressort de traction
182

082



082

Revétement

Panel

Verkleidung

183




VOVV4

[mwasrm 521

Bild- Besteli- Stiick Erdute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
44 0030 67046 8 6 Einknopf-Puffer Button buffer Tampon en forme de bouton
45 9961 919927 4 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle élastique
46 9945 92616 3 4 Flachrundschraube M8x20-8.8 Flat-round-head screw Boulon a téte bombée
47 9951 89379 0 3 Fligelmutter M8 Wing nut Ecrou A oreilles
48 06 052095 6 3 FuB Foot Pied
49 06 050963 0 2 Gasfeder Gas spring Ressort
50 06 051041 5 2 Griff Handle Poignée
51 06 050883 0 2 Klappenverschiu@® Locking Fermeture a clapet
52 00 651022 8 4 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle
53 00 621347 8 3 Sechskantmutter M5-8 Hex nut Ecrou hexagonal
54 9950 89549 6 4 Sechskantmutter M4-8 Hex nut Ecrou hexagonal
55 00 621373 4 26 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal
56 00 621383 0 27 Sechskantmutter M8-8 Hex nut Ecrou hexagonal
57 00 621393 5 42 Sechskantmutter M10-8 Hex nut Ecrou hexagonat
58 00 626708 0 4 Sechskantmutter M8-8 Hex nut Ecrou hexagonal
60 00 626900 0 6 Sechskantmutter M10-SW16-8 Hex nut Ecrou hexagonal
61 9932 95844 8 4 Sechskantschraube M 8x30-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
62 00 633413 1 1 Sechskantschraube M 8x45-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
63 9933 92965 1 2 Sechskantschraube M 6x14-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
64 00 633838 5 19 Sechskantschraube M 6x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
65 9930 97716 3 3 Sachskantschraube M 6x20-8.8  Hex boit Boulon hexagonal
66 00 634078 1 6 Sechskantschraube M 8x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
67 9933 93000 1 9 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex boit Boulon hexagonal
68 9933 92917 3 2 Sechskantschraube M 8x25-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
69 9933 92806 5 12 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
70 00 634403 7 22 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
71 9933 931123 14 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
72 9933931228 4 Sechskantschraube M 10x40-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
73 9999 85310 0 18 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
74 9999 85315 8 36 Sperrkantscheibe VSF B 8 Locking washer Rondelle de blocage
75 9999 85316 6 68 Sperrkantscheibe VSF B 10 Locking washer Rondelle de blocage
76 06 015077 0 6 Sperrkantscheibe VSF B 6 Locking washer Rondelle de blocage
77 06 050532 1 3 Sperrkantscheibe VSF M § Locking washer Rondelle de blocage
79 00 600321 0 3 Zylinderschraube M 5x35-5.8 Screw Boulon A téte cylindrique
80 9936 93857 8 4 2Zylinderschraube M 4x16-5.8 Screw Boulon a téte cylindrique
82 06 020104 2 1 Halterung Mount Fixation
83 9961 92000 4 2 Federscheibe B 10 Spring washer Rondelle élastique
84 9961 91989 6 4 Federscheibe B 4 Spring washer Rondelle élastique
85 00 651003 5 4 Scheibe A 4,3 Washer Rondelle
184

082



185

Verkleidung

Panel

Revétement

082




vOVVS

[RNIS/MEIST ER 521

Bild- Bestell- Stick Ert&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.

2 06 019029 6 1 Leiterteil Ladder part Pigce d'échelle

3 4260 70680 8 1 Leiter Ladder Echelle

4 06 018922 0 1 Handtauf Hand rail Main courante

5 06 019037 6 1 Griffstange Handle bar Manche

6 06 019267 S 1 Handgriff Handle Poignée

7 06 019038 4 1 Trittplattform Basis Platforme

8 06 019024 7 1 Stiitzwinkel Support angle Support angulaire

9 06 019040 7 1 Haltewinke! Holding angle Comiére de retenue
10 4032 804250 1 VerschiuB Closure Fermeture
11 06 019118 4 1 Abstiitzung Support Support -
12 06 018947 0 1 Tritt Step Marche pid
13 06 019039 2 2 Winkel Angle Comiére
14 06 019122 3 1 Stitze Support Support
15 06 018041 5 1 Haltewinkel Holding angle Comiére de retenue
16 06 019051 1 1 Deckel Cover Couvercie
17 9933 92917 3 6 Sechskantschraube M8x25-8.8 Hex bolt Boulen hexagonal
18 9964 96278 3 14 Scheibe A 8,4 Washer Rondelle
19 9961 92006 1 10 Federscheibe B 8 Spring washer Rondelle élastique
20 00 621383 0 as Sechskantmutter M8-8 Hex nut Ecrou hexagonal
21 9933 93000 1 2 Sechskantschraube M8x20-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
22 9933 92906 5 9 Sechskantschraube M10x20-8.8 Hex boit Bouion hexagonail
23 9961 92000 4 27 Federscheibe B 10 Spring washer Rondelle élastique
24 00 621393 5 7 Sechskantmutter M10-8 Hex nut Ecrou hexagonal
25 00 6344037 4 Sechskantschraube M10x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
26 9964 96248 6 11 Scheibe A 10,5 Washer Rondelle
27 00 634078 1 11 Sechskantschraube M8x16-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
28 9933 92906 5 4 Sechskantschraube M10x20-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
29 9933 92906 5 4 Sechskantschraube M10x20-8.8 Hex bolt Bouion hexagonal
30 9933 92906 5 2 Sechskantschraube M10x20-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
N 9933 92906 5 1 Sechskantschraube M10x20-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
32 9933 93130 8 1 Sechskantschraube M10x45-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
33 00 634403 7 2 Sechskantschraube M10x25-8.8  Hex boit Boulon hexagenal
K] 06 018746 0 1 Haube Hood Capot
35 06 018753 2 2 Kantenschutzprofil Edge protector Garde-aréte
36 06 018754 0 2 Kantenschutzprofil Edge protector Garde-aréte
37 06 0187452 1 Riickwandklappe Rear panel Clapet du panneau arriere
38 9933 93000 1 4 Sechskantschraube M8x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
39 9999 853117 13 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Pondelle de biocage
40 9960 92163 3 4 Scheibe A 8,4 Washer Rondelle

186

083



W
0

Hautn
0

VRN

0

0
R

y 33
T 2
@ 26

&
e 24

10" @

le= Auslaufhaube, Straw rack housing, Capot de sortie, 08 3
Leiter Ladder Echelle
187




VOVV4

[RNI‘BMESI'ER 521

Bild- Besteli- Stick Er&ute- Benennung Designation Dénomingtion +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
41 00 6344037 16 Sechskantschraube M10x25-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
42 9999 85320 5 16 Sperrkantring VSK 10 Locking ring Anneau de blocage
43 4221 62061 6 32 Scheibe Washer Rondelle

44 993393210 8 6 Sechskantschraube M12x40-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
45 00 6214140 6 Sechskantmutter M12-8 Hex nut Ecrou hexagonal

46 9999 85312 5 6 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de biocage
47 9960 92203 1 6 Scheibe 14 Washer Rondelle

48 4254 121728 1 Biigel Bow Etrier

49 4254 12175 2 2 Hebel Lever Levier

50 4254 12171 1 1 Tuch Cloth Orap

51 4254 12173 6 2 Winkel Angle Comiére

52 4254 12174 4 1 Winkel Angle Comiére

53 9960 91983 1 17 Scheibe 9 Washer Rondelle

54 9960 96205 5 2 Scheibe 18 Washer Rondelle

55 9950 89710 2 2 Sechskantmutter M16-5 Hex nut Ecrou hexagonal

56 00 634078 1 2 Sechskantschraube M8x16-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
57 9933 93000 1 17 Sechskantschraube M8x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
58 9933 93302 0 2 Sechskantschraube M16x40-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
59 9999 853117 19 Spertkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
60 4221 60407 0 1 Deckel Cover Couvercle

61 9950 89575 2 8 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal

62 9933 93102 7 22 Sechskantschraube M10x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
63 4221 62061 6 50 Scheibe Washer Rondelle

64 9933 92937 0 2 Sechskantschraube M6x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
65 9999 85309 4 17 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer

Rondelle de blocage

66 4250 121627

188

Gehause

Housing

Carter

083



083

Capot de sortie,

Echelle

Straw rack housing,

Ladder

Auslaufhaube,

Leiter

189




VOVV4

[Rwymsvm 521

Bild- Bestell- Stack Eréute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 018500 8 1 Achse Axle Axe
2 4221 65197 7 2 Bremstrommet Brake drum Tambour de frein
3 4250 12001 5 2 Deckel Cover Couvercle
4 4250 13255 8 2 Endscheibe End washer Rondelle de bute
5 4250 12002 3 2 Flansch Flange Flasque
6 4250 12003 1 2 Flansch Flange Flasque
7 4221603158 2 Hulse Sleeve Douilte
8 4250 12741 5 2 Stirnradgetriebe Spur gearing Engrenage droit
9 4250 12004 8 1 Welle Shaft Arbre
10 4250 12005 6 1 Welle Shaft Arbre
11 9961 91108 5 36 Federring B 10 Spring ring Rondelle Grower
12 00 645574 2 4 Federring B 6 Spring ring Rondelle Grower
13 9961 91120 4 14 Federring B 12 Spring ring Rondelle Grower
14 9961 91146 2 4 Federring B 16 Spring ring Rondelle Grower
15 9961 91158 3 14 Federring B 20 Spring ring Rondelle Grower
16 9961 91236 7 16 Federring C 20,5 Spring ring Rondelle Grower
17 06 050881 4 1 Federstecker 4 Spring plug Goupille Beta
18 00 361705 6 2 Kegelschmiemippel AMBx1 Grease nipple Graisseur
19 9967 942100 4 Kerbstift 16x40 Grooved pin Goupille canele cylindr.
20 9967 94188 0 2 Kerbstift 4x16 Grooved pin Goupille canele cylindr.
21 4240 03609 4 2 Luftschlauch Air tube Chambre air
22 4254 13887 3 1 Radbremse Wheel brake Frein de rous
23 4254 13888 1 1 Radbremse Wheel brake Frein de roue
24 9951 90260 7 16 Radmutter B 20 Wheel nut Ecrou de roue
25 4240 03608 6 2 Reifen Tyre Pneumatique
26 06 050858 2 2 S-Haken Hook Crochet
27 9017 90385 1 2 Scheibenrad Disk wheel Roue disque
28 9962 92362 5 2 Scheibe 13 Washer Rondelle
29 9960 96205 5 4 Scheibe 18 Washer Rondelle
30 9960 82235 5 10 Scheibe A 17 Washer Rondelle
31 06 050985 6 1 Schaltgetriebe Gear Boite de vitesses
32 006213734 4 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal
33 00 621406 0 20 Sechskantmutter M16x1,5-8 Hex nut Ecrou hexagonal
34 9950 89691 3 4 Sechskantmutter M16-10 Hex nut Ecrou hexagonal
35 9932 93321 4 4 Sechskantschraube M16x55-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
36 9933 92920 0 4 Sechskantschraube M6x12-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
37 00 634388 0 12 Sechskantschraube M10x22-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
38 9933 96031 2 2 Sechskantschraube M12x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
39 993393202 8 2 Sechskantschraube M12x35-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
190

084



191

Triebachse

Driven axle

Essieu moteur

084 |




vOVVe

[RN[;MEISIE 521

192

Bild- Bestell- Stack ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
40 9934 93328 6 10 Sechskantschraube M16x1,5x75 Hex bolt Boulon hexagonal

41 9935 95996 0 24 Sechskantschraube M10x1x25 Hex bolt Boulon hexagonal

42 9935 96132 8 14 Sechskantschraube M20x1,5x40 hex bolit Boulon hexagonal

43 9964 91726 4 4 Sicherungsring 40x1,6 Snap ring Circlip

44 9928 93964 2 1 Vorstecker 30x125 Cotter pin Boulon a poignée

45 9937 93894 6 12 Zylinderschraube M12x25-10.9 Screw Boulon a téte cylindrique

46 991595479 1 2 Vorlegekeil Wheel chok Cale de roue

47 06 020099 0 1 Schutz Guand Protection

48 00 651092 7 2 Scheibe A 6,4 Washer Rondeile

084



084

Essieu moteur

Driven axle

‘-ll i—l Triebachse
193




VOV

M 521

Bild- Bestell- Stiick EnGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bls Ma.- Nr.
1 4260 69645 1 1 Achstrager Axie support Support d’essieu
2 4221 60949 3 4 Buchse Bushing Douille
3 06 103184 3 1 Lenkachsboizen Steered axle bolt Boulon d'essieu de direction
4 06 103185 1 1 Sicherungsplatte Locking plate Plaquette arrétoire
5 4260 69646 8 1 Lenkhebel Steering lever Barre franche de direction
6 4260 69198 6 1 Lenkhebelbolzen Lever boit Boulon de levier de direction
7 4260 69199 4 1 Flhrung Guide Guidage
8 4221 67063 3 2 Lenkschenkel Steering arm Lev. de maneuvre des roues
9 4221 60968 6 2 Stiitzring Back-up ring Contre-joint
10 4221 60969 4 2 Deckel Cover Couvercle
1 422160948 5 2 Buchse Bushing Douille
12 4260 69196 1 2 Spurstangenhebel Track rod am Bielle de cde.de fusée
13 4221 60971 7 2 Spurstange Track rod Barre d'accouplement
14 4330 25297 5 2 Nabe Hub Moyeu
15 9960 92293 1 2 Scheibe 33 Washer Rondelle
16 00 131280 5 2 Radkappe Hub cap Chapeau de moyeu
17 422161434 5 2 Scheibenrad 9x20 FO Disk wheel Roue a disque
17 4254 12742 8 2 E Scheibenrad 11x20 F 25 Disk wheel Roue a disque
18 4254 12652 3 2 Luftschlauch 10-20 inner tube Chambre 3 air
18 1402 34701 3 2 E Luftschlauch 12.5-20 Inner tube Chambre 2 air
19 0030 67043 S5 2 Reifen 10-20/8 PR Tyre Pneumatique
19 424004351 8 2 € Reifen 12.5-20/8 PR-A 13 Tyre Pneumatique
20 9926 86681 1 1 Buchse 26x32x69 Bushing Douille
21 9902 88813 3 2 Axialrillenkugellager 51112 Ball bearing Routement a billes
22 9902 88858 4 2 Kegelrollenlager 32210 Roller bearing Roulement a billes
23 89902 88855 1 2 Kegelrollenlager 32208 Roller bearing Roulement a biltes
24 9905 87166 1 2 Weliendichtring D 55x90x10 Shaft seal Gamiture en anneau
25 9967 94383 3 1 Kerbstift 10x20 Grooved pin Goupille cannelée
26 9935 95818 0 1 Sechskantschraube Hex bolt Boulon hexagonal
M 20x1,5x45-10.9
27 9932 96186 1 2 Sechskantschraube M 16x80-8.8 Hex bolt Boulon exagonal
28 00 634403 7 2 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
29 9933 95840 6 2 Sechskantschraube M 6x22-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
30 9928 90252 5 12 Radbolzen AM 18x1,5x46 Wheel bolt Boulon de rous
N 9951 839472 6 2 Kronenmutter M 30x1,5-14 H Castellated nut Ecrou cannelée
32 9951 80251 0 12 Radmutter 818-8 Wheel nut Ecrou de roue
33 9950 89691 3 2 Sechskantmutter M 16 -10 Hex nut Ecrou hexagonal
34 9962 92372 1 1 Scheibe 21 Washer Rondelie
35 9962 92365 8 4 Scheibe 17 Washer Rondelle
194

085



13

——

. Hk

Lenkachse

Steered axle

Essieu directeur

085 f




vDVV4

inﬂrg/msrm 521

Bild- Bestell- Stiick EriGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
36 9962 96811 4 2 Scheibe 6,4 Washer Rondelle

37 996191233 4 12 Federring C 18,5 Spring ring Rondelle grower

38 9961 92000 4 2 Federscheibe B 10 Plate sparing Ressort plat

39 9963 95065 1 2 Splint 6,3x56 Split pin Goupifle fendue

40 00 381705 6 2 Kegelschmiemippel AM 8x1 Grease nipple Gralsseur

41 9920 92551 5 4 Kegeischmiemippel BM 8x1 Grease nipple Graisseur

196

085



197 ’-.E

Lenkachse

Steered axle

Essieu directeur

085




VOVV4

innr;MBerR 521

Bild- Bestell- Stick Ed&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
1 422161217 5 1 Kasten Container Caisse
2 02 048717 3 4 Verschlufideckel Cover Couvercle
3 4221612134 1 Klappe Flap Clapette
4 422161214 2 1 Winkel Angie Comiére
5 4221612150 2 Kasten Container Caisse
6 4221612167 2 Bolzen Bolt Boulon
7 00 621393 S 9 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
8 00 634403 7 3 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
9 9960 92178 7 3 Scheibe 10,5 Washer Rondelle
10 9961 92000 4 3 Federscheibe B 10 Plate sparing Ressort plat
1 00 6213830 6 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
12 4221612183 1 Deckel Cover Couvercle
13 9961 92006 1 6 Federscheibe B 8 Plate sparing Ressort plat
14 993097716 3 1 Sechskantschraube M 6x20-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
15 00 621373 4 2 Sechskantmutter M6 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
16 00 634078 1 5 Sechskantschraube M 8x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

198

086



. HH

Batteriekasten

Battery container

Caisse d'accumulateur

0386




VOVS

[RNI'I}A/IEISI'ER 521

Bild- Bestell- Stck Ertiute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 019093 8 1 Behalter Container Réservoir
2 06 102848 5 4 Beilage Shim Cale
3 06 019144 0 2 Bigel Bow Etrer
4 06 102839 0 2 Stutzen Socket Manchon
5 06 019146 5 1 Verbindung Connection Raccord
6 9910 94700 8 1 Durchgangshahn Cock Robinet
7 06 051046 4 1 Einschraubstutzen Screwing connection Raccord
8 9907 91499 3 2 Runddichtring 22x3 Ring Joint round
9 00 621373 4 4 Sechskantmutter M6-8 Hex nput Ecrou hexagonal
10 00 621393 5 8 Sechskantmutter M10-8 Hex nut Ecrou hexagonal
11 9933 92965 1 4 Sechskantschraube M6x14-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
12 00 634403 7 8 Sechskantschraube M10x25-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
13 9999 85309 4 12 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
14 9999 85310 ¢ 4 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
15 06 051040 7 1 VerschiuBdeckel Cover Couvercle de fermeture

087



087

Tank

Fuel tank

Kraftstofftank

. HH




vOWA

[Rnymsrm 521

Bestell- Stack ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 050838 1 2 LAV-Piktogramm Symbol Symbole
2 06 050839 8 2 LAV-Piktogramm Symbol Symbole
3 06 050840 4 1 LAV-Piktogramm Symbol Symbole
5 06 102224 8 1 Logo Emtemeister Symbol Autocoliant
6 06 018817 2 1 Logo Emtemeister Symbol Autocollant
7 06 018818 0 2 Logo 521 Symbol Autocollant
8 06 102225 6 1 Logo MOW, links Symbol Autocollant
g 06 102226 4 1 Logo MDW, rechts Symbol Autocollant
10 02 126494 1 1 Logo MDW, F.S. Symbol Autocollant
11 06 009565 8 1 Logo MDW, Hi. Symboi Autocollant
12 06 051051 1 1 LAV-Piktogramm Symbol Autocoliant
13 06 000020 2 3 Geschwindigkeitsschild Plate Plaque
14 4221 60008 3 83 Schiebeschild Plate Plaque
15 4221 60006 7 4 Schiebeschild Piate Plaque
16 009151307 1 Verbotszeichen Symboi Autocoliant
17 06 050665 2 4 LAV-Piktogramm Symbol Symbole
18 02 094770 5 1 Aufkieber Symbol Autocollant
19 4260711411 1 Aufkleber "ON" Symbol Autocollant
20 06 000012 2 1 Aufkleber "OFF*" Symbol Autocollant
21 06 050666 0 1 LAV-Piktogramm Symbol Autocollant
22 4254 13591 8 1 Aufkleber Symbol Autocollant
23 06 009566 6 2 Streifen, A Strip Bande
24 02 136498 2 2 Streifen, M Strip Bande
25 06 018819 7 2 Streifen, S Strip Bande
26 4250 13117 1 1 Aufkleber AK Symbol Autocollant
27 4250 13118 8 1 Aufkleber SK Symbol Autocoliant
28 4250 131196 1 Aufkleber DK Symbol Autocollant
29 4250 13120 2 1 Aufkleber KV Symbol Autocollant
31 4260 70395 0 1 Kennzeichnung "gelb-schwarz™ Symbol Autocotlant
32 06 018820 3 1 Einstelitabelle Adjusting table Table de réglage
33 06 018081 5 1 Reifeniuftdruck Tyre pressure Pression de pneu
34 4260 70668 0 1 Foliestreifen Strip of foil Ruban pellicule de plastique
35 4260 70667 2 1 Foliestreifen Strip of foil Ruban pellicule de plastique
36 06 019565 3 1 Aufkleber Symbo Autocollant
37 06 015093 0 1 Schild, links Plate Autocollant
38 06 015094 7 1 Schild, rechts Plate Autocollant
39 00 638307 6 4 Blechschraube St6,3x13 Plate screw Vis a tble
40 00 651092 7 12 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle
41 06 016943 4 2 Gummiplatte Rubber plate Plaque en cauotchouc
202

0388



@E\? 1V
L~

36

203

Symbole

Symbols

Symboles

038




vOVV4

[Rnrynﬂsrm 521

Bild- Bestell- Stck Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. rung - bis Ma.- Nr.
42 06 015094 7 1 Warntafel, rechts Warning console Table de signalisation de danger

43 06 015095 5 1 Wamtafel, links Waming console Table de signalisation de danger

44 06 015097 1 2 Schiene Rail Rail

45 00 633838 5 8 Sechskantschraube M 6x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

46 9999 853100 8 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelie de blocage

47 00 621373 4 8 Sechskantmutter M 6-8 Hex nut Ecrou hexagonal

48 06 015099 6 2 Wamtafel Warning console

204

Table de signalisation de danger

038



=i
)
) .l“ﬁ
i |/
15 37 34um
35

===

- T ./,- o
7~ : lep)
= | T T—=
Irfﬂrlrrﬂ!fif MA% N
.r..-.r..rrrrllufrv.-‘ml ] \ .ll.ll.ll.l\”
—— - B
i & | .
-_——
i SR I
Z7a] B30 Ny A
- ™
‘—\\\1\\ S~
/
w

b2 at - e o

31
44
41
=

,
\

: |
\ll
\
53114 Len nit Schiebesch

u?
% 27 28 29

088

Symboles

Symbols

Symbole

. Hok




VOV

ﬁznrymsmn 521

Bild- Besteli- Stick EriGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 06 018909 3 1 Fahrerplattform Driver's platform Poste de conduite
2 06 019936 8 1 Kasten Bos Boite
3 4254 13679 1 1 Konsole Bracket Console
4 4250 122427 1 Griffstange Handle bar Main-courante
5 4260 69109 4 1 Halter Mount Support
6 4254 13458 0 1 Aufnahme Mount Support
7 4260 69111 7 1 Halter Holder Support
8 4260 70166 8 1 Handlauf Hand rail Main courante
9 4250 120755 1 Stab Rod Barre
10 4250 12091 5 1 Schaltstange Gear-shift bar Tringle de cde.
11 4250 12034 8 1 Schalthebel Gear-shift lever Tringle de cde.
12 4250 12721 4 1 Fuahrungshalter Guide mount Plaque de support
13 06 050909 3 1 st Sitzteil kpl. Driver's seat Siége du conducteur
13 06 0511850 1 ki Sitzteil kpl. Driver’'s seat Siége du conducteur
14 00 633418 0 1 Sechskantschraube M 8x50-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
15 9933 93186 3 1 Sechskantschraube M 12x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
16 00621414 0 16 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
17 9999 853117 4 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
18 9960 92203 i 1 Scheibe 14 Washer Rondelle
19 9933 931123 4 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
20 993393186 3 1 Federscheibe B 8 Spring lock washer Rondelle Grower
21 00 621393 5 7 Sechskantmutter M 10-8 Hex nut Ecrou hexagonal
22 9965 91917 7 2 Scheibe 11x25x3 Washer Rondelle
23 9950 89781 8 4 Sechskantmutter VM 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
24 9912 95717 8 2 Verschiulstopfen Closing plug Bouchon de fermeture
25 9933 929715 6 Sechskantschraube M 8x18-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
26 006213830 10 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
27 9999 85312 5 12 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de blocage
28 9951 89377 4 1 Hutmutter M 8 Acom nut Ecrou a chapeau
29 9999 85311 7 8 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
30 4260 70073 0 1 Griff Handle Poignés
N 4260 70074 7 1 Riegel Latch Verrou
32 9999 85315 8 4 Sperrkantscheibe VSF B 8 Locking washer Rondelle de blocage
33 9963 94942 4 1 Splint 2x16 Split pin Goupille fendue
34 4221 65711 3 2 Gummitalle Rubber nozzle Douille de caoutchouc
35 4260 71177 4 1 Klappe Flap Clapet
36 9999 85309 4 17 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
37 9910 88389 3 1 Kugelknopf C 50 FS Ball handle Poignée 2 bille
38 9965 95591 0 1 PaRfeder A 6x6x20 Fitting key Clavette paralléle

091



207

Fahrerstand

Driver's platform

Poste de conduite

091




VOVVS

iimr;/msrm 521

Bild- Bestell- Stick Erl@ute- Benennung Designation Dénomindation +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
39 9974 88226 7 1 Zugfeder Tension spring Ressort de traction

40 4250 121321 1 Matte Floor mat Tapis

41 4250 12097 2 1 Matte Floor mat Tapis

42 4250 12133 8 1 Matte Floor mat Tapis

43 9907 91501 2 1 Runddichtring 22x5 Round ring Anneau rond

44 9933 92906 5 4 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex boit Boulon hexagonal

45 06 0510720 1 VerschluBstopfen Closing plug Bouchon de fermeture

46 4260 70167 6 4 Scheibe Washer Rondelle

47 00 634403 7 2 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

48 00 621383 0 8 Sechskantmutter M 8 8 Hex nut Ecrou hexagonal

49 4260 69678 1 2 Spiegetkopf Mirror head Téte de miroir

50 4260 69679 8 1 Spiegelkopf Mirror head Téte de miroir

51 06 050910 8 1 st Rickenteil, kpi. Back of seat Dossier de siege

51 06 051186 7 1 kl Riickenteil kpl. Back of seat Dossier de siege

52 06 050908 5 1 Teilesystem Spring suspension Ressort de slege

53 06 0187717 1 Abdeckung Covering Recouvrement

208

091



Fahrerstand

Driver's platform

Poste de conduite

091




[mmsrm 521

210

Bild- Bestell- Stiick Er&ute- Benennung Designation Dénomingtion +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 4260 70088 4 2 Spille Through bolt Tige filetée
2 4260 70086 8 1 Drehstab Torsion bar Barre de torsion
3 4260 70087 6 1 Spille Through bolt Tige filetée
4 4260 70078 8 1 Oberteil Upper part Partie supérieue
5 4260 70080 2 1 Trittstufe Step Marche-pied
6 4260 70081 0 1 Fihrung Guide Guidage
7 4260 70082 7 1 Unterteil Lower part Partie inféreure
8 4260 70083 5 1 Stufenteil Part of step Piéce de marche-pied
9 4260 70084 3 1 f Koppel,links Connecting rod Bielle
10 4260 70085 1 1 f Koppel,links Connecting rod Bielle
1 4260 70322 7 1 Hebet Lever Levier
12 4260 70323 5 1 Gelenk Joint Joint
13 424003753 6 1 Vorstecker Handle boit Boulon a poignée
14 4221 67251 4 1 Pedailiuberzug Pedal lining Gamiture de pédale
15 9833 93000 1 2 Sechskantschraube M Bx20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
16 00 634078 1 ) Sechskantschraube M Bx16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
17 9945 92616 3 2 Flachrundschraube M 8x20 Round-head screw Vis & téte ronde
18 006213830 10 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
19 9960 92235 3 4 Scheibe 17 Washer Rondelle
20 9960 92198 8 2 Scheibe 13 Washer Rondelle
21 9960 92178 7 1 Scheibe 10,5 Washer Raondelle
22 9999 85311 7 9 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
24 00 640236 1 6 Splint 4x25 Spilit pin Goupilie fendue
25 9963 94994 7 2 Splint 4x20 Split pin Goupille fendue
26 9963 95044 2 1 Splint 3,2x18 Spiit pin Goupille fendue
27 9949 86320 8 1 Boizen 10h 11x32x26 Bolt Boulon
28 9973 88311 5 1 Druckfeder Compression spring Ressort A pression
29 9974 88280 4 1 Zugfeder Tension spring Ressort 2 pression
30 06 018450 5 1 Bolzen Bolt Boulon
31 9963 94979 5 2 Splint 3,2x20 Split pin Goupille fendue
32 06 050898 4 1 Gewindestift M 8x20 Thread plug Goupille fileté
33 06 052167 6 2 Verschlu8stopfen Pipe plug Bouchon de fermeture

092



211

Aufstieg

Ladder

Echelle

092




vVOVVS

[mynasrm 521

Bild- Bestell- Stick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N frung - bis Ma.- Nr.
1 4260 70326 8 1 Séule Column Colonne
2 4260 69153 S5 1 Spindel Spindle Broche
3 4260 71449 6 1 Spindel Spindle Broche
4 4032 81184 4 1 Fiihrungsbuchse Guide brush Douille de guidage
5 4254 12681 2 1 Verkleidung Lining Gamiture
6 4254 12682 0 1 Verkleidung Lining Gamiture
7 4254 12648 4 1 Stitzring Back-up ring Contre joint
9 4254 126507 1 Lager Bearing Palier
10 4254 12643 5 1 Lagerplatte Bearing plate Plaque de palier
1 4254 12644 3 1 Segment Segment Segment
12 4254 126451 2 Bolzen Bolt Boulon
13 4254 126515 1 Griff Handle Poignée
14 4254 12646 8 1 Bolzen Bolt Boulon
15 4250 12487 1 1 Lenkrad Steering wheel Volant de direction
16 06 016754 S 1 Kappe Cap Capot
17 9902 88943 1 1 Pendelkugellager 1205 Self-align. ball bearing Roulem. ‘billes auto-centr.
18 9964 91778 7 1 Sicherungsning 52x2 Circlip Circlip
19 9910 95734 8 1 Eingelenk Single joint section Articul. & simple
20 9964 917192 1 Sicherungsring 25x1,2 Circlip Circlip
21 9950 89603 8 2 Sechskantmutter BM 8 -5 Hex nut Ecrou hexagonal
22 9961 92006 1 6 Federscheibe B 8 Spring lock washer Rondelle Grower
23 9960 91983 1 2 Scheibe 9 Washer Rondelle
24 9937 93777 7 2 Blechschraube B 4,2x9,5 Metal screw Vis a tdle
25 00 626729 8 1 Sechskantmutter M 20x1,5 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
27 9933 93000 1 4 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
29 00 621383 0 4 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
30 9941 93502 2 4 Senkschraube BM 8x18-5.8 Countersunk screw Vis A téte noyée
3 9954 89794 3 6 Sechskantmutter VM 8 -10 Hex nut Ecrou hexagonat
32 9964917110 2 Sicherungsring 10x1 Circlip Circlip
33 9910 88386 0 1 Kugelknopf C 25 FS Ball handle Poignée a bille
34 9974 88067 5 1 Zugfeder Tension spring Ressort de traction
35 00 6511204 1 Scheibe A 21 Washer Rondelle
36 4240 02587 0 1 Ring Ring Anneau
093



213

}r.
il
[ T\O J
nNB % /7-‘
Lenksaule Steering column Colonne de direction 093




vOVV4

M 521

Bild- Bestell- Stick Erldute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 018808 4 1 Schaltkasten Switch box Tableau da distribution
2 4250 12078 8 1 Hebelaufnahme Lever articulation Articulation de levier
3 4250 12080 2 1 Handhebel Hand lever Levier & main
4 4250 12081 0 1 Gelenk Articulation Articulation
5 4250 12079 5 1 Zwischenstiick Interm. piece Piéce intermédiaire
6 4254 138697 1 Hebelgelenk Lever articulation Articulation de levier
7 4254 12085 1 1 Gelenklasche Strap Eclisse d'articulation
8 4254 13871 1 1 Hebelgelenk Lever articulation Articulation de levier
9 4250 12089 2 1 Gelenkaufnahme Articul. accommod. Support de levier
10 4254 13861 5 1 Gelenkaufnahme Articul. accommod. Support de levier
11 4221 10478 6 2 Lager Bearing Palier
12 4250 12087 6 1 Ubertragungswelle Transm. shaft Arbre de transm.
13 4250 12088 4 1 Halter Holder Support
14 4254 13873 6 1 Druckstab Thrust rod Tige de pression
17 4250 121024 1 Welle Shaft Arbre
18 4250 12103 2 1 Gashebel Accelerator lever Accélérateur
19 4250 12082 3 1 Schaltkulisse Gate Coulisse
20 4250 120997 1 Hebelfiihrung Lever guide Guide-levier
21 06 0189550 1 Bedientafel Control consoale Planche de commande
22 4254 13859 2 1 Schaitrohr Tube Tube
23 4250 12100 8 1 Deckel Cover Couvercle
24 9933 93000 1 10 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
25 4254 138607 1 Schaltrohr Arbo! conmutador Arbre de commande
26 9933 92971 5 4 Sechskantschraube M Bx18-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
27 00 601824 1 4 Flachkopfschraube M 8x16-4.8 Lens-head screw Vis A téte bombée
28 9960 91983 1 2 Scheibe 9 Washer Rondelle
29 06 051403 3 2 Abdeckkappe Cap Chapeau
30 00 621383 0 25 Sechskantmutter M 8-8 Hex nut Ecrou hexagonal
31 06 050122 1 3 Scheibe 13 Washer Rondelle
32 9963 95011 2 1 Splint 4x20 Split pin Goupille fendue
a3 06 051491 7 6 Scheibe A17 Washer Rondelle
M 9974 881313 2 Zugfeder Tension spring Ressort de traction
35 9953 89940 8 2 Osenschraube CM 6x50 Eyebolt Piton a vis
36 00 621373 4 4 Sechskantmutter M 6-8 Hex nut Ecrou hexagonal
37 06 050120 5 5 Scheibe 10,5 Washer Rondelle
38 9963 94976 2 5 Splint 3,2x16 Split pin Goupille fendue
39 9999 85309 4 1 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelie de blocage
40 00 621393 5 2 Sechskantmutter M 10-8 Hex nut Ecrou hexagonal
41 00 640236 1 6 Splint 4x25 Split pin Goupille fendue

214

09



094

Tableau de distribution

Switch box

Schaltkasten

215



VOV

[QN“}MEISTER 521

Bild- Bestell- Stuck ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
42 9969 88323 2 1 Gabelkopf G 10x40 Fork head Chape

43 9949 86311 1 1 Bolzen B10h11x25x20 Bolt Boulon

44 9949 86307 2 1 Bolzen B10h11x30x24 Bolt Boulon

45 00 626717 7 1 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

46 9910 88388 5 4 Kugelknopf C 40 FS Ball handle Poignée a bille

48 9974 88250 7 1 Zugfeder Tension spring Ressort de traction

49 9938 92821 1 8 Flachkopfschraube M 5x10-5.8 Lens-head screw Vis a téte bombée

50 9961 91990 2 8 Federscheibe B § Spring lock washer Rondelle Grower

51 4250 12926 S 1 Montageplatte Mounting plate Ptaque de montage

52 4250 13340 5 1 Platte Plate Plaque

53 9936 98469 6 2 Zylinderschraube M 6x14-5.8 Cheese-head screw Vis a téte cylindr.

S4 00 651022 8 2 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle

55 9961 91992 7 2 Federscheibe B 6 Spring lock washer Rondelle Grower

56 4254 13872 8 1 Gelenklasche Strap Eclisse d'articulation

57 9999 85311 7 45 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage

60 02 080956 0 1 Deckblech Cover plate Téle de couvrage

61 9937 93962 5 3 Blechschraube St 4,8x13-C Sheet metal screw Vis Parker

216

094



217

Schaltkasten

Switch box

Tableau de distribution

094




vOVVe

img/mm 521

Bild- Bestell- Stick ErlGute- Benennung Designation Dénomingation +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.

1 4254 13051 1 1 FuBhebel Pedal Pédale

2 4250 12061 8 1 Pedal Pedal Pédale

3 4250 12074 7 1 Dichtplatte Sealing plate Plaque d'étanchéité
4 4254 13027 1 1 Achse Axle Essieu

5 4254 13865 6 1 Distanzstick Interm. piece Piece intermédiaire

6 4250 12270 8 1 Schlauch Hose Tuyau flexible

7 4254 13034 3 1 Bremsrohr R 1 Brake pipe Tuyau de frein

8 4254 13863 1 1 Bremsrohr R 2 Brake pipe Tuyau de frein

9 4254 13864 8 1 Bremsrohr R 4 Brake pipe Tuyau de frein

10 4254 13040 7 1 Distanzstiick Interm. piece Pi¢ce intermédiaire
1 4250 122917 1 Bremsrohr Brake pipe Tuyau de frein

12 4250 12292 5 1 Bremsrohr Brake pipe Tuyau de frein

13 4254 13937 6 1 Bremsrohr M 3 Brake pipe Tuyau de frein

14 06 019538 0 1 Bremsrohr Brake pipe Tuyau de frein

15 4221 60620 8 1 Bremsrohr Brake pipe Tuyau de frein

16 4221 60622 4 1 Bremsrohr Brake pipe Tuyau de frein

17 4221 60624 0 4 Klemme Clamp Collier

18 422165397 0 1 Hauptzylinder CH 1720 Master cylinder Cylindre principal
19 06 051294 8 1 Druckbegrenzer Pressure limi. valve Limiteur de pression
20 4254 13041 5 1 Hulse Sleeve Douille

21 4032 807124 1 Behalter A 118 Tank Réservoir

22 9914 95483 1 4 Verteiler 7 M 12x1 Header Pi¢ce d'embranchem.
23 9933 92997 3 2 Sechskantschraube M 8x25-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
24 9933 95941 5 3 Sechskantschraube M 8x22-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
25 9933 929715 2 Sechskantschraube M 8x18-8.8  Hex boit Boulon hexagonal
26 00 651022 8 2 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle

27 9833 93026 8 1 Sechskantschraube M 8x35-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
28 9950 89589 8 9 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

29 9961 91084 7 2 Federring B 6 Lock washer Rondelle Grower

30 9999 85311 7 8 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
31 9933 929313 2 Sechskantschraube M 6x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
32 9933 92920 0 2 Sechskantschraube M 6x12-8.8  Hex boilt Boulon hexagonal
33 9950 89575 2 4 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

M 4254 13868 0 1 Blindschraube Boit Boulon

0830 19910 A 96

35 9999 853100 6 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
36 9949 86307 2 1 Bolzen 10h11x30x24 Bolt Boulon

37 9960 92178 7 1 Scheibe 10,5 Washer Rondelle

38 9963 94974 6 1 Splint 3,2x16 Split pin Goupille fendue

218

095



095

Frein a pied

Foot brake

FuBbremse

218




AVOVVA

z."mwsrm 521

Bild- Bestell- Stack Er&Gute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
39 9969 94657 8 1 Rohrverbindungsstutzen 6 M 12x1 Pipe fitting Fitting

40 4254 13936 8 1 Bremsrohr M 2 Brake pipe Tuyau de frein

41 9946 92746 0 4 Hohischraube 9 A-M 12x1 Banjo boit Vis creuse

42 9969 94500 5 4 Ringstutzen 8 E-M 12x1 Banjo Banjo

43 9970 80823 2 8 Dichtring A 12x15,5 Sealing washer Rondelle joint

44 9974 88095 6 1 Zugfeder A 2,8x30x40 Aa Tension spring Ressort de traction

45 9920 92550 7 1 Kegelschmierkopf A 8 Grease nipple Graisseur

46 4221672514 1 Pedalliberzug Pedal lining Gamiture de pédale

47 4221614810 2 Klemmstiick Clamp Collier

48 4221672707 n.B. Ringmanschette CH 106 Seal ring Bague d'étanchéit’t

49 9914 05968 4 n. B. Manschette CH 111 Seal Gamiture

50 9914 05967 6 n. 8. Bodenventil CH 117 Vaive Soupape

51 9914 05965 1 n.B. Drucktaster B Push-button Bouton-poussoir

52 4221 67247 5 n. B. Schutzbalg PH 30 Bellows Soufflet

53 9933 93065 3 1 Sechskantschraube M 8x50-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

220

095



095

Frein a pied

Foot brake

FuBbremse

221




VOVV4

[hnr;/msrm 521

Bild- Besteli- Stick Ed&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. rung - bis Ma.- Nr.

1 4254 13051 1 2 FuBhebel Pedal Pédale

2 4254 13028 8 1 Pedal Pedal Pédale

3 4250 12074 7 2 Dichtplatte Sealing plate Plaque d'étanchéité
4 4254 13027 1 1 Achse Axle Essieu

5 4254 13039 2 1 Distanzstiick interm. piece Piéce intermédiaire

6 4250 12270 8 1 Schlauch Hose Tuyau flexible

7 4254 13034 3 1 Bremsrohr R 1 Brake pipe Tuyau de frein

10 4254 13040 7 1 Distanzstack interm. piece Piéce intermédiaire
1" 4250 122917 1 Bremsrohr Brake pipe Tuyau de frein

12 4250 12292 S5 1 Bremsrohr Brake pipe Tuyau de frain

13 06 019536 4 1 Bremsrohr Brake pipe Tuyau de frein

14 06 019537 2 1 Bremsrohr Brake pipe Tuyau de frein

15 4221 60620 8 1 Bremsrohr Brake pipe Tuyau de frein

16 4221 60622 4 1 Bremsrohr Brake pipe Tuyau de frein

17 4221 60624 0 4 Kilemme Clamp Collier

18 4221 65397 0 2 Hauptzylinder CH 1720 Master cylinder Cylindre principal

19 06 051294 8 2 Druckbegrenzer Pressure limi. valve Limiteur de pression
20 4254 130415 1 Hulse Sleeve Douille

21 4254 13044 8 1 Behalter A 130 Tank Réservoir

22 9914 95483 1 2 Verteiler 7 M 12x1 Header Piéce d'embranchem.
23 9933 92917 3 4 Sechskantschraube M 8x25-8.8  Hex boit Boulon hexagonal
24 9933 95941 5 7 Sechskantschraube M 8x22-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
25 9933 92971 5 2 Sechskantschraube M 8x18-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
26 9961 92160 8 2 Scheibe A7 Washer Rondelle

27 00 634148 5 1 Sechskantschraube M 8x35-8.8  Hex boit Boulon hexagonat
28 00 621383 0 16 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

29 00 645574 2 2 Fedeming B 6 Lock washer Rondeile Grower
30 9999 853117 15 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
31 00 633838 5 2 Sechskantschraube M 6x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
32 9933 929200 2 Sechskantschraube M 6x12-8.8  Hex boit Boulon hexagonal
33 00 621373 4 4 Sechskantmutter 'M 6 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

34 9933 929797 1 Sechskantschraube M 8x12-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
35 9999 85310 0 4 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
36 9949 86307 2 2 Bolzen 10h11x30x24 Boit Boulon

37 9960 92178 7 2 Scheibe 10,5 Washer Rondelie

38 9963 94976 2 2 Splint 3,2x16 Split pim Goupille fendue

39 9969 94657 8 2 Rohrverbindungsstutzen 6 M 12x1 Pipe fitting Fitting

40 4254 13038 4 1 Distanzstiick Interm. piece Piece intermédiaire
a1 9946 92751 6 4 Hohlschraube 9 A-M 12x1 Banjo boit Vis creuse

222

096



_—

Einzelradbremse

Single wheel brake

Frein a roue indiv. a pied

096 {




DA

[mwlsrm 521

Bild- Bestell- Stick Erldute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
42 9969 94500 5 4 Ringstutzen 8 E-M 12x1 Banjo Banjo

43 9970 90823 2 8 Dichtring A 12x15,5 Sealing washer Rondelle joint

44 9974 88226 7 2 Zugfeder A 2,8x30x40 Tension spring Ressort de traction

45 00 3617056 2 Kegelschmiarkopf A 8 Grease nipple Graisseur

46 4221 67251 4 2 Pedaliberzug Pedal lining Gamiture de pédale

47 4221614810 2 Klemmstuck Clamp Collier

48 9933 93065 3 2 Sechskantschraube M 8x50-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

49 4254 13030 2 1 Bremsrohr L 1 Brake pipe Tuyau de frein

x} 4254 130497 1 Tritt Step Marche pid

54 4254 13050 3 1 Riegel Lock Péne

55 9967 94260 7 1 Zylinderstift 6x18 Grooved pin Goupille cannelée

56 9914 05965 1 n. B. Drucktaster B Push-button Bouton-poussoir

57 422167247 5 n. B. Schutzbalg PH 30 Bellows Soufflet

58 9914 05967 6 n. B. Bodenventil CH 117 Valve Soupape

59 9914 05968 4 n.B. Manschette CH 111 Seal Gamiture

60 4221672707 n. 8. Ringmanschette CH 106 Seal Gamiture

61 02 1365130 1 Bremslichtkabel Stop lamp cable Cabie de feu stop

62 02 136013 4 1 Bremsrohr 1 Brake pipe Tuyau de frein

63 02 136015 0 1 Bremsrohr 2 Brake pipe Tuyau de frein

64 02 136017 5 1 Bremsrohr 3 Brake pipe Tuyau de frain

65 02 080950 3 1 Bremsrohr 4 Brake pipe Tuyau de frein

66 06 016572 8 1 Ausgleichsventil Compensating valve Soupape compensatrice
67 06 016573 6 4 Schraubstutzen Screw neck Raccord filete

68 00 410126 3 4 Dichtring A 10x14 Cu Gasket Anneau joint

69 06 016571 1 1 Augenschraube A M 8x50 Eyebolt Bouion 2 oeililet

224

096



47
A

925\‘_
Aoy \

Einzeiradbremse

Single wheel brake

Frein a roue indiv. a pied

096 (




VOVV4

im;masrm 521

Bild- Bestell- Stick ErlGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N fung - bis Ma.- Nr.
1 4250 12066 7 1 Bremshebel Brake lever Levier de frein
2 4250 12067 5 1 Klinke Ratchet handle Cliquet
3 4250 12068 3 1 Stab Rod Tringle
4 4250 12069 1 1 Driicker Push-button Bouton-poussoir
5 9960 91983 1 n.B. Scheibe 9 Washer Rondelle
6 4250 12072 2 1 Handbremswelie Hand brake shaft Arbre de levier
7 4250 12073 0 1 Zugstab Tie rod Tirant
8 4250 12071 4 2 Lasche Strap Eclisse
9 4260 70888 3 1 Zahnsegment Toothed segment Segment dentée
10 4221 60537 7 1 Klemmstiick Clamp Collier
11 4221 60594 7 1 Waage Balance Balance
12 00 6341397 2 Sechskantschraube M 8x30-8.8  Hex bolt Boulon hexagonat
13 00 621383 0 12 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
14 9999 85311 7 8 Sperrkantscheibe VSF M 8 Lock washer Rondelle Grower
15 00 651092 7 1 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle
16 9963 94943 2 1 Splint 1,6x12 Spilit pin Goupille fendue
17 9964 917457 1 Sicherungsring 12x1 Circlip Circlip
18 9973 87951 4 1 Druckfeder C1,4x15x17,5 Pressure spring Ressort & pression
19 9967 94287 3 1 Kerbstift 3x12-5.8 Slotted pin Goupille & enchoche conigue
20 9969 88323 2 1 Gabelkopf G 10x40 Fork head Chapa
21 00 621393 5 1 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
22 9965 95608 3 1 PalBifeder A 8x7x28 Fitting key Clavette paralléie
23 9932 93037 3 1 Sechskantschraube M 8x45-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
24 9933 929715 5 Sechskantschraube M 8x18-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
25 9949 86307 2 3 Bolzen B10h11x30x24 Bolt Boulon
27 9949 86320 8 1 Bolzen B10h11x35x26 Bolt Boulon
28 9960 92178 7 4 Scheibe A10,5 Washer Rondelle
29 9963 94976 2 4 Splint 3,2x16 Split pin Goupille fendue
= 097



227

Handbremshebel

Handbrake lever

Levier de frein & main

097 |




VOVVE

Bild- Bestell- Stick ErlGute- Benennung Designation Dénomingation +von Ma.- Nr.

Nr.  Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 06 020089 4 1 Pedal Pedal Pédale
2 4221672514 1 Pedaltiberzug Pedal fining Gamiture de pédale
3 4250 12060 1 1 Kupplungswelle Clutch shaft Arbre
4 4250 12074 7 1 Dichiplatte Sealing plate Plaque d'étanchéité
5 4250 12076 3 1 Zugstab Tie rod Tirant
6 4250 12077 1 1 Ubertragungsweile Transm. shaft Arbre de transmission
7 4221 604858 1 Zuggabel Fork Chape
8 4221605377 1 Klemmstiick Clamp Piéce de serrage
9 422160543 2 1 Zuglasche Tension strap Eclisse

10 422160541 6 1 Zuggabel Fork Chape

11 9974 88226 7 1 Zugfeder A 2,8x30x40 Aa Tension spring Ressort de traction

12 9974 88096 4 1 Zugfeder A 3,2x22x25 Aa Tension spring Rassort de traction

13 9969 88323 2 2 Gabelkopf 10x40 Fork head Chape

14 9965 95609 3 1 Palfeder A 8x7x28 Fitting key Clavette paralidle

15 9932 93037 3 1 Sechskantschraube M 8x45-8.8  Hex boit Boulon hexagonal

16 9933 92917 3 2 Sechskantschraube M 8x25-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

17 9933929715 4 Sechskantschraube M 8x18-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

18 00 621393 5 4 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

19 00 621383 0 7 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

20 9961 91097 6 7 Federring B 8 Lock washer Rondelle Grower

21 9949 86307 2 S Bolzen 10h11x30x24 Bolt Boulon

22 9960 92178 7 7 Scheibe 10,5 Washer Rondelle

23 9963 94976 2 7 Splint 3,2x16 Split pin Goupilie fendue

24 9960 923153 1 Scheibe 10,5 Washer Rondelle

228

098

imwasrm 521



Kupplungsgestiinge

Clutch linkage

e ——— N



OV V4

tRm;MHSlER 521

Bild- Bestell- Stiick ErlGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Ni.
Nr. N ung - bis Ma.- Nr.
1 06 009425 5 1 Rahmen Frame Cadre
2 06 009417 § 1 Fahrerhaustar, kpi. Door Porte
3 06 0171927 1 Wechselkassette Cassette Cassette
4 06 009467 3 2 Seitenscheibe Side pane Vitre latéral
5 06 009468 1 1 Klammer, oben Clamp Crampon
6 06 009469 8 1 Klammer, oben, re Clamp Crampon
7 06 009470 4 2 f Halter, links Holder Support
8 06 009471 2 2 g Halter, rechts Holder Support
9 06 009466 5 1 Frontscheibe Front windshield Pare-prise avant
10 06 009472 0 2 f Halter, links Holder Support
11 06 009473 7 2 g Haliter, rechts Holder Support
12 06 009475 3 1 Klammer, unten Clamp Crampon
13 06 009476 1 1 Klammer, unten Clamp Crampon
14 06 009480 0 1 f Profilrahmen, links Profile frame Cadre profilé
15 06 009481 7 1 g Profiirahmen, rechts Profile frame Cadre profilé
16 06 009482 5 2 Seitenscheibe, hinten Side pane Vitre latéral
17 06 009490 5 2 Dichtung, hinten/vom Gasket Gamiture
18 06 009491 3 1 Dichtung, mitte Gasket Gamiture
19 06 009492 1 2 Dichtung, links/rechts Gasket Gamiture
20 06 009493 8 2 Dichtstreifen Sealing strip Bande d'étanchement
21 06 009494 6 2 Dichtstreifen Sealing strip Bande d'étanchement
22 06 009483 3 2 Spange Clamp Crampon
23 4260 70521 2 1 Heckscheibe, A Rear indscreen Pare-brise arriere
24 06 009487 4 1 Profilrahmen, hinten Profile frame Cadre profilé
25 06 009390 4 1 Blende Panel Panneau
26 06 017251 8 1 Rackwand, unten Rear panel Panneau arriére
27 06 009550 4 1 Riickwand, oben Rear panel Panneau arriére
28 06 0172495 1 f Seitenwand, links Side wall Paroi latérale
29 06 017250 1 1 Seitenwand, rechts Side wall Paroi latérale
30 06 009502 2 2 Abdichtung Gasket Gamiture
3 02 079754 7 2 Abdichtung Gasket Gamiture
32 06 009558 6 1 Tarverkleidung, unten Door covering Recouvrement de porte
33 06 018709 1 1 g Seitenwand, rechts Side wall Paroi latérale
34 06 009297 7 1 Tirverkleidung, oben Door covering Recouvrement de porte
35 06 009505 5 1 Kabelbaum Cable harness Faisceau de cables
36 06 009501 4 1 Abdichtung, hinten Gasket Gamiture
37 06 009502 2 2 Abdichtung, links/rechts Gasket Garmniture
38 06 009465 7 1 Profilrahmen, vom/links Profile frame Cadre profilé
39 06 0093736 1 Profilrahmen, vom{rechts Profile frame Cadre profilé
230

100



—74,75.76,77 78,

79

.87 88,

100 |

Cabine

Cab

Kabine

231




VOV

[RNI‘I;/VIEISIR 521

Bild- Bestell- Stick ErlGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.

40 06 009387 3 1 Profil Profile Profilé

4 06 009435 1 1 Profil Profile Profilé

42 422167544 5 2 Mutter Nut Ecrou

43 06 009418 3 1 Profiirahmen, T Profile frame Cadre profilé

44 06 009419 1 1 Tirscheibe Door pane Vitre de porte

45 06 009484 1 1 Ausstellfenster Ventitator window Fenétre 3 déflecteur

46 06 009474 5 8 Spannscheibe Washer Rondelle

47 4075 04005 5 8 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle de joint

48 4075 04029 7 8 Dichtscheibe Sealing washer Rondetle de joint

49 00 601915 4 3 Flachkopfschraube M 5x16 -5.8 Fillister-head screw Visatéte bombée

50 9961 91984 7 3 Scheibe R 5,5 Washer Rondelle

51 06 050009 3 1 Blechschraube ST 4,8x13 Sheet metal screw Vis parker

52 8932 93061 3 8 Sechskantschraube M 8x40 -8.8  Hex bolt Boulon a six pans

53 00 626708 0 8 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans

54 4075 04019 2 30 Schutzkappe M 8 Protecting cap Clapeau de protection

35 00 634078 1 14 Sechskantschraube M 8x16 -8.8 Hex bolt Boulon A six pans

56 9999 85311 7 6 Sperrkantscheibe VSF M8 Locking washer Rondelle de blocage

57 9937 93854 4 6 Zylinderschraube M 8x20-8.8 Cheese-head screw Visatéte cylindrique

58 9960 82163 3 24 Scheibe A 8,4 Washer Rondelle

59 9960 92178 7 8 Scheibe A 10,5 Washer Rondelle

60 06 0093125 2 Plastikroselte Washer Rondelle

61 06 050275 3 2 Linsen-Senkschraube M 6x16 -5.8 Conntersunk screw Visatéte fraisée

62 06 009313 3 2 VerschiuBistopfen Plug-type neck Bouchon

63 4260 71253 3 1 Steckerteil, 6pelig B-pin plug Fiche a 6-pdles

64 00 379336 8 3 Abdeckblende Covering Recouvrement

65 06 015779 3 1 Tastenkippschalter Toggle switch Interr. & bascule

66 06 016037 0 1 Schaltereinsatz Symbol Symbole

67 06 015780 8 1 Tastenkippschalter Toggle switch Interr, & bascule

68 06 0160387 1 Schaltereinsatz Symbol Symbole

69 9333 92898 0 33 Sechskantschraube M 5x12 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

70 9960 91910 8 23 Scheibe A 5,3 Washer Rondetle

71 9933 92900 8 2 Sechskantschraube M 5x16 -8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

72 00 621347 8 12 Sechskantmutter M 5 -8 Hex nut Ecrou a six pans

73 9965 962315 12 Scheibe B 5,3 Washer Rondelle

74 06 009314 1 1 Griffschate Handle Poignée

75 06 0093158 1 DrehfallenschioB Door lock Serrure de porte

76 06 009316 6 1 Kunststoffunteriage Shim Cale

77 06 050280 0 3 Senkschraube M 5x16 4.8 Countersunk screw Vis 3 féte fraisée

78 06 050282 5 2 Linsenschraube M 6x20 -4.8 Fillister-head screw Vis A féte noyée
232

100



#—74,75,76,77 78,
-~

79,86,67 88,

100

Cabine

Cab

Kabine

233




VOV

[mrynasm 521

Bild- Bestell- Stick Endute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. nung - bis Ma.- Nr.
79 06 0502817 2 Senkschraube M 6x25 -8.8 Countersunk screw Vis a féte fraisée

80 06 009327 0 1 Schlieffbolzen Locking wedge Clavette de serrage

81 06 009328 7 1 Abweisbligel Bow Etrier

82 06 050278 6 6 Senkschraube M 8x25 -8.8 Countersunk screw Vis a féte fraisée

83 06 0093295 1 Metalliklammerprofil Rubber seal Etoupage en caoutchouc
84 06 009330 1 1 Versteliblech Adjusting plate Téle de réglage

85 06 009331 8 1 Arretierung Retainer Arrétoir

86 06 050283 3 3 Linsen-Senkschraube M 5x45 -5.8 Countersunk screw Vis 2 téte fraisée

87 06 050284 1 1 Klemmbtigel Clamping bow Etrier de serrage

88 00 621373 4 4 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans

89 06 009333 4 2 Schamier Hinge Chamiére

90 06 009334 2 1 Offner Door handle Poignée de porte

91 06 050277 8 1 Kerbstift 5x16 Pin Goupille

92 06 0093350 1 Metallklammarprofil Rubber seal Etoupage en caoutchonc
93 06 009336 7 1 Metalliklammerprofil Rubber seal Etoupage en caoutchonc
94 06 050278 6 4 Senkschraube M 8x25 -8.8 Countersunk screw Vis a féte fraisée

95 06 050279 4 2 Senkschraube M 8x30 -8.8 Countersunk scres Vis 2 féte fraisée

96 9960 92163 3 2 Scheibe A 8.4 Washer Rondelle

97 00 626708 0 2 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans

98 407504019 2 2 . Schutzkappe M 8 Protection cap Clapeau de protection
99 06 009317 4 2 VerschiuBstopfen Obturating plug Bouchon

234

100



@ —7675.76, 77,78,

-

100

79,86,87 886,

Cabine

Cab

Kabine

235




VOV

FRNEVESR 521

Bild- Bestell- Stick Erl&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.

1 06 009551 2 1 Dach Roof Toit

2 06 009552 0 1 Dach Roof Toit

3 06 009569 0 1 f Dach Roof Toit

4 06 009553 7 1 g Dach Roff Toit

5 06 009464 0 1 Luftschacht, VK Air shaft Conduite d'air

6 06 009380 8 1 Blende Plate Blende

7 06 009353 5 1 Dachschale Roof Toit

8 06 009459 3 1 Rahmen Frame Cadre

9 06 009486 6 2 Lagerteil Bearing dement Elément de palier
10 06 009375 2 1 Luftansaugung Air intake Aspiration d'air
1" 06 009378 5 1 Deckel Cover Couvercle
12 9910 88386 0 1 Kugelknopf C25FS Ball handie Poignée & bille
13 9972 87697 8 2 Kabeltiille A 12x%.,5 Cable grommet Passe-fil
14 06 015235 4 1 Wischemotor Wiper motor Moteur d'essuie-glace
15 06 015236 2 1 Motorhebel Motor lever Levier de motuer
16 06 015237 0 1 Scheibenwischerarm Wiper arm Bras d'essuie-glace
17 06 015238 7 1 Doppetlager Double bearing Palier double
18 06 015239 5 1 Gelenkstange - Articulated rod Barre articulée
19 06 0152401 1 Wischblatt Wiper blade Balai d'essuie-glace
20 00 633838 5 3 Sechskantschraube M 6x16 -8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
21 9019 87822 8 1 Sicherungsdose Fuse box Boite a fusibles
22 9936 93809 6 2 Zylinderschraube M 5x16 -5.8 Cheese-head screw Visatéte cylindr
23 00 621347 8 2 Sechskantmutter M S 8 Hex nut Ecrou hexagonal
24 9961 91990 2 2 Federscheibe B 5 Spring washer Rondelle éfastique
25 9019 877210 4 Schmelzeinsatz A 1-4 Fuse Fusible
26 9019 877227 2 KFZ-Sicherung 8 A Fuse Fusible
27 901997344 4 2 KFZ-Sicherung 16 A Fuse Fusible
28 9019 87458 7 1 Rickfahrscheinwerfer Back-up light Phare de récul
29 9019 974357 1 Gliihlampe

P21W- 24V21W-BA15S Bulb Ampoule

30 9933 93088 7 6 Sechskantschraube M 10x16 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
31 9999 85309 4 6 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
32 06 009337 5 1 Maetaltkiammerprofil Rubber seal Etoupage en caoutchouc
33 06 050285 8 2 Fligelschraube Wing bolt Boulon ailé
k") 9961 92167 3 2 Scheibe R 9 Washer Rondelle
35 06 009346 3 2 Gummischeibe 28x9x2 Washer Rondelle
36 06 009338 3 1 Dusen-SET "GRAND" Set of nozzles Jeu d'injecteurs
37 06 009339 1 1 Normal Twin-SET Flap Clapet
38 06 050287 4 14 Blechschraube ST 3,5x9,5 Sheet-metal screw Vis parker

236

101



w33 1—25,26,27

{

-3 B 2 55
!

|
1 =g

735 8}

237

Kabinendach Cab roof Toit de cabine

101




VOV

Bild- Bestell- Stiick Eriute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.

39 06 009340 6 2 Schiebeverschlufl Closure Fermeture

40 06 009341 4 2 Ausgleichsclip Clamp Crampon

41 06 015232 1 2 Filter-Patrone Filter cartridge Cartouche fiitrante

42 06 009342 2 2 Gummi-Zeligummi m. Stahlk. Rubber seal Etoupage en caoutchouc

43 9933 93033 1 2 Sechskantschraube M 8x40 -8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

44 00 621383 0 2 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

45 9933 92900 8 4 Sechskantschraube M 5x16 -8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

46 9960 91310 8 4 Scheibe A 5,3 Washer Rondelle

47 06 009343 0 2 Stemngriff Twist drip Poignée tournante

48 06 009344 7 2 Sprengring Snap ring Circlip

49 06 009345 5 2 VerschluBunterteil Closure Fermeture

50 06 050276 1 4 Blindniet A 3x3-AL Rivet Rivet

51 9930 97716 3 4 Sechskantschraube M 6x20 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

52 00 651092 7 4 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle

53 06 002399 8 1

Zugfeder A 1x11x60

Tension spring

Ressort de traction

101

[nnr;/msrm 521



@ -13 1—25,26,27
' 33

$-3L <32
235 ay |7 2

]

Kabinendach Cab roof Toit de cabine 1 01




vOVV4

imwsm 521

240

Bild- Bestell- Stick EriGute- Benennung Designation Dénomingation +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
1 06 009477 8 1 Aufnahme Adapter Adapteur
2 06 009496 2 1 Beilage, B Shim Cale
3 06 009498 7 2 Dichtung, L Gasket Gamiture
4 06 009499 5 2 Dichtung, K Gasket Gamiture
5 06 016757 8 1 Adapterkabel Cable Cable
6 06 020052 3 1 Dichtung Gasket Gamiture
7 06 051139 3 1 Geblase 24 V Fan Ventilateur
8 06 016629 6 2 Abdeckung Cover Recouvrement
9 06 015592 7 2 VerschluBstopfen Ripe plug Bouchon de tuyan
10 06 016627 1 21 Blechschraube 4,2x16-St-C Sheet nutal screw Vis parker
11 00 6338385 12 Sechskantschraube M 6x16 -8.8 Hexbolt Boulon a six paus
12 00 621373 4 2 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six paus
13 00 657601 0 10 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle
14 06 102669 4 1 Halterung Mount Fixation
15 06 051128 0 1 Schalter 3-Stufen Switch Commutateur
16 06 051129 7 1 Knopf Button Bouton
17 06 051130 3 1 Knopffeder Spring Ressort
18 06 051131 1 1 Fiachsteckhiilsengehause Flat pin bush housing Carter de douille a fiche plate
19 06 0511328 1 Kiebeschild 3-Stufenschalter Band Ettiquette
20 06 0523130 2 VerschiuBstopfen GPN300 F24  Pipe plug Bouchon de fermeture

102



241

Beliiftung

Ventilator system

Ventilation

102




VO

&m;MsISTER 521

Bild- Bestell- Stack ErGute- Benennung Designation Dénominatfion +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4254 13768 8 1 Klappe Flap Clapet
2 4254 137454 1 Profil Profile Profilé
S 4254 137421 1 Profil Profile Profilé
6 4254 13744 6 1 Profil Profile Profilé
7 4254 13741 3 1 Scheibe Washer Rondelle
8 4254 13743 8 1 Scheibe Washer Rondelle
9 4254 13951 1 1 Dichtung Seal Gamiture
10 4254 13952 8 12 Dichtung Seal Gamiture
13 06 018351 2 1 Halter, rechts Holder Fixation
15 06 018350 4 1 Haliter, links Holder Fixation
16 4254 13732 5 1 Dichtstreifen, vom Sealing strip Bande d'étanchement
19 06 019266 7 1 Folistick Filling socket Turbulure
20 06 0192650 1 Bodenmatte Mat Tapis
23 4260 71083 7 4 Vorstecker Handie boit Boulon a poignée
24 4260 70735 1 1 Fetssteller Clamping device Disp. de serrage
25 4260 70753 6 1 Halterung Mount Fixation
27 4254 137333 2 Stemgriffschraube KB32xM6x65  Star handle screw Poignée en etoile
28 9933931123 4 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
29 00 634139 7 2 Sechskantschraube M 8x30 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
30 9933 93000 1 4 Sechskantschraube M 8x20 -8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
31 9945 92620 2 4 Flachrundschraube M 8x35 Round-head screw Vis a téte ronde
32 9945 92626 8 2 Flachrundschraube M 8x25 Round-head screw Vis & téte ronde
34 9937 98408 4 1 Blechschraube St 6,3x18 Metal screw Vis a tole
35 8937 98402 7 1 Blechschraube St 4,8x19 Metal screw Vis a tble
36 00621393 5 4 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans
37 00 621383 0 11 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou A six pans
38 9965 921315 8 Scheibe 11x36x5 Washer Rondelle
39 9961 92167 3 2 Scheibe R 9 Washer Rondelle
40 9999 85315 8 5 Sperrkantcheibe VSF B 8 Locking washer Rondelle de blocage
41 9961 92160 8 1 Scheibe R 6,6 Washer Rondelle
42 9965 96500 4 1 Scheibe 7x40x2 Washer Rondelle
44 9961 92449 1 4 Zahnscheibe A 10,5 Toothed washer Rondelle dentée
47 06 019268 3 1 Winkel Angle Comiére
48 4254 13954 4 1 Dichtung, links Seal Gamiture
49 4254 13955 2 1 Dichtung Seal Gamiture
50 4254 13956 0 1 Dichtung, links Seal Gamiture
51 4254 13957 7 1 Dichtung, rechts Seal Gamiture
52 4254 121133 2 Matte Mat Tapis
53 4254 121141 2 Matte Mat Tapis
242

104



N\
2N

8— ‘g;ﬁ
b

243

Kabinenaufbau

Cab assembly

Cabine, montage

104




VoV

ARNEAMESTER 521

Bild- Bestell- Stick EnGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
54 4254 121158 2 Matte Mat Tapis

55 4254 12977 6 1 Matte Mat Tapis

56 4254 12978 4 1 Matte Mat Tapis

57 4254 12979 2 1 Matte Mat Tapis

58 02 136524 3 1 Winkel Angle Comiére

59 9960 92163 3 5 Scheibe A 8,4 Washer Rondelle

244 1 04



245

Kabinenaufbau

Cab assembly

Cabine, montage

104




voVV4

Bild- Bestell- Stick Endute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.--Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
1 06 009396 1 1 Vorfilter Filter Filtre
2 06 009398 6 1 Matte Mat Ropis
3 06 008305 3 1 Dichtung Gasket Gamiture
4 06 009495 4 1 Beilage Shim Cale
5 06 009498 7 2 Dichtung, L Gasket Gamiture
6 06 009499 5 2 Dichtung, K Gasket Gamiture
7 06 009357 6 1 Aufnahme Adapter Adapteur
8 06 016757 8 1 Adapterkabel Cable Cable
9 06 0191713 1 Deckel Cover Couvercle
10 06 009403 8 1 Schiene Rail Rail
1 06 009399 4 2 Kihiwasserschlauch Cooling water hose Tuyau flexible
12 06 102361 8 2 Schlauch HKM Hose Tuyau flexible
14 4260 69635 5 3 Biget Bow Etrier
15 06 016836 1 1 Stutzen Nipple Nipple
16 4260 70736 8 2 Kuhiwasserschlauch Cooling water hose Tuyau flexible
17 06 051138 5 1 Verdampfer 24 V Heat exchanger Echangeur de chaleur
18 06 016627 1 12 Biechschraube 4,2x16 Metal screw Vis parker
19 06 050000 3 3 Blechschraube 4,8x38 Metal screw Vis parker
20 00 6338385 15 Sechskantschraube M 6x16 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
21 9999 85310 0 13 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
22 00 621373 4 2 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
23 9951 89379 0 2 Fligelmutter M 8 Wing nut Ecrou ailé
24 9999 85311 7 2 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
25 9961 92167 3 3 Scheibe R 9 Washer Rondelle
26 06 016629 6 2 Abdeckung GPN 910 Cover Recouvrement
27 9910953110 12 Schlauchschelie AL 16-27 Hose clamp Gllier de serrage
28 06 050240 7 2 Adapter Nipple Nipple
29 9970 90851 3 1 Dichtring A 16x20-Cu Sealing ring Anneau de joint
30 06 051045 6 1 Ventil Vaive Valve
31 4031 831318 1 Entleerungsventil Valve Vaive
32 06 020052 3 1 Dichtung Gasket Gamiture
33 06 102669 4 1 Halterung Mount Fixation
34 06 051128 0 1 Schalter 3-Stufen Switch Commutateur
35 06 051129 7 1 Knopf Button Bouton
36 06 051130 3 1 Knopffeder Spring Ressort
37 06 051131 1 1 Flachsteckhiilsengehduse Flat pin bush housing Carter de douille  fiche plate
38 06 0511328 1 Kilebeschild 3-Stufenschalter Band Etiquette
39 06 0523130 2 VerschiuBstopfen GPN300 F24  Pipe plug Bouchon de fermeture

246

106

[m;xmm 521



247

Heizung

Heating system

Chauffage




AVOVVA

innryvﬂsrm 521

Bild- Besteli- StGck ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 06 009396 1 1 Vorfilter Filter Filtre
2 06 009398 6 1 Matte Mat Tapis
3 06 009305 3 1 Dichtung Gasket Gamiture
4 06 009495 4 1 Beilage Shim Cale
5 06 009498 4 2 Dichtung, lang Gasket Gamiture
6 06 009449 5 2 Dichtung, kurz Gasket Gamiture
7 06 009357 6 1 Aufnahme Adapter Adapteur
8 06 019172 1 1 Dichtung Gasket Gamiture
14 06 051043 1 1 Schlauchverbindungsteil Hose connection piece Raccord pour Tuyaux
15 06 009416 7 1 Schlauch Hose Tuyau
22 06 051131 1 1 Flachsteckhilsengehduse Flat pin bush housing Carter de doullle a fiche plate
23 9019 97354 0 1 Schaltrelais Reley Relais
24 00 633838 5 15 Sechskantschraube M 6x16 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
25 9999 853100 15 Spertkantscheibe VSF M6 Locking washer Rondelle de blocage
26 9961 92167 3 3 Scheibe R 9 Washer Rondelle
27 00 621373 4 9 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
28 06 016627 1 12 Blechschraube 4,2x16 Sheet metal screw Vis parker
30 9951 893790 2 Flageimutter M 8 Wing nut Ecrou aile
31 9999 853117 2 Spertkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
32 9972 876808 1 Kabeitdlle A 12x2,5 Cable grommet Passe-fil
33 8972 877005 3 Kabeltiille A 20x2,5 Cable grommet Passe-fil
36 9999 85312 5 3 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de blocage
37 00 621414 0 3 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou hexagonat
38 9933931123 7 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Bouton hexagonal
39 9999 85309 4 7 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage
40 00 621393 5 7 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
44 9999 85311 7 8 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
45 00 621383 0 8 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
46 9910953110 14 Schlauchschelle AL 16-27 Hose clamp Collier de serrage
S0 06 019171 3 1 Deckel Cover Couvercle
55 06 019169 0 1 PVC-Schlauch Hose Tuyau flexible
56 06 009399 4 2 Kahlwasserschlauch Cooling water hose Tuyau flexible
57 06 102361 8 2 Schlauch Hose Tuyau flexible
58 06 050240 7 2 Adapter Nipple Nipple
60 4260 70736 8 2 Kihlwasserschlauch Cooling water hose Tuyau flexible
61 4031 831318 1 Entleerungsventil Valve Valve
62 06 051045 6 1 Heizventil Vaive Valve
63 00 634078 1 8 Sechskantschraube M 8x16 -8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
64 06 019261 8 1 Filterkonsole Filter support Support de filtre
248

107



249

Klimatisierung

Climatisation

Conditionnement




VOV

Bild- Bestell- Stick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.
€5 00 378091 7 6 Zylinderschraube M 6x40 -10.9 Cheese-head screw Boulon 4 téte cylindrique
66 9961 91992 7 6 Federscheibe B6 Spring washer Rondelle élastique
67 08 019173 8 1 Zwischenring Intermediate ring Bague intermédiaire
68 06 016762 5 1 Keilriemenscheibe Vee-belt pulley Poulie A gorge
69 06 019176 2 1 Schmalkeilriemensatz 2x13x1400 Set of V-Belts Jeu de courroie trapéz. étroite
70 4228 671933 2 Spannschiene Tensioning bar Rait tendeur
71 4228 67193 3 1 Konsole Console Console
72 4228 671917 1 Halter Holder Support
73 4228 67194 1 1 Distanzrohr Spacer tube Anneau d'ecartement
74 00 630952 4 3 Sechskantschraube M 12x120-8.8 Hex boilt Boulon hexagonal
75 4228 67195 8 1 Distanzrohr Spacer tube Anneau d'ecartement
76 06 050835 7 1 Kondensator Condenser Condenseur
78 06 102668 6 2 Anlagewinkel Bearing angle Butee
79 06 050535 4 2 Gummidurchfilhrung Rubber passage Passe-fil en caoutchouc
80 06 102667 8 2 Hilse Sleeve Douille
81 9932 93227 7 2 Sechskantschraube M 8x65 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
82 06 102669 4 1 Halterung | Holder Support
250

107



251

Klimatisierung

Climatiation

Conditionnement

107




Vo4

252

Bild- Bestell- Stiick ErlGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 0511102 1 Verdampfer mit Heizung Heat exchanger Echanger de chaleur
2 06 051111 0 1 Kiltemittelschlauch Cooling water hose Tuyau flexible de frigorigéne
3 06 0511127 1 Kiittemittelschlauch Cooling water hose Tuyau flexible de frigorigéne
4 06 0511135 1 Kalitemittelschlauch Cooling water hose Tuyau flexible de frigorigéne
5 06 051114 3 4 Armatur Armature Armature
6 06 051115 1 1 Armatur Armature Armature
7 06 051116 8 1 Armatur Armature Armmature
8 06 051117 6 1 Fallarmatur Armature Armature
9 06 051118 4 1 Fallarmatur Armature Armature
10 06 051119 2 4 O-Dichtring Packing ring O-ring
11 06 0511207 2 O-Dichtring Packing ring O-ring
12 06 0511215 2 O-Dichtring Packing ring O-ring
13 06 051122 3 1 Trockner/Sammier Fliter Elément de systeme de climatisation
14 06 051123 1 1 Druckschalter 3-fach Pressure switch Interrupteur & pression '
16 06 0511256 1 Isolierband Insulating tape Ruban isolant
17 06 051126 4 1 Kompressor Compressor Compresseur
18 06 051127 2 1 Thermostat Thermostat Thermostat
19 06 051128 0 1 Schalter 3-Stufen Switch Contacteur
20 06 051129 7 2 Knopf Button Bouton
21 06 051130 3 2 Knopffeder Spring Ressort
23 06 0511328 1 lebeschild 3-Stufenschalter Band Etiquette
24 06 051133 6 1 Klebeschild Kaltefihter Band Etiquette
25 06 051134 4 1 Klebeschild R134A Band Etiquette
26 06 0511352 1 Schild Konvekta Plate Autocollant
27 06 051136 0 1 Schild Konvekta Plate Autocoliant
28 06 052100 8 1 Expansionsventil Expansion valve Soupape détente
29 06 051137 7 1 Verdampfer ohne Heizung Heat exchanger Echanger de chaleur

108



KONVEKTA
26,27

1,29

Kiimaanlage Air condition Climatisation 1 08




VOV V4

fhnr;MElsrm 521

254

Bild- Bestell- Stack EnGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 0186820 1 Behalter Container Réservoir
2 06 050944 6 1 Saudfilter Filter Fiitre
3 06 050958 3 1 Filterelement 01.TS310.25P Filter element Element du filtre
4 9907 915777 1 Runddichtring 85x3 Round ring Anneau rond
5 06 051086 6 1 Filterelement EBF 50.10 P Filter element Element du filtre
6 06 050812 3 1 Bellftungsfilter Filter Filtre
7 9912 95245 4 1 Sieb 8 40x100 Sieve Tamis
8 00 378496 1 1 Einschraubstutzen GE18-LM-ED Male-end fitting Union male
9 9969 94782 7 1 W-Verschraubung EW 18-L Fitting Raccord
10 4221 61660 3 1 Platte Plate Plaque
1 00 3605157 1 Einschraubstutzen GE 15-LM Male-end fitting Union male
12 9908 05949 8 1 Schiauchleitung Hose line Tuyau flexible
PND313x1250AFLAFL
13 00 379299 4 1 VerschluRschraube ROV 15-L Screw plug Bouchon fileté
14 4221 61661 1 1 Zughaken Tow hook Crochet de traction
15 06 0182423 1 Zughaken Tow hook Crochet de traction
16 06 018243 1 1 Leiste Strip Listeau
17 9961 91992 7 2 Federscheibe B 6 Spring waher Rondelle élastique
18 00 621373 4 2 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
19 9961 91097 6 4 Federring B 8 Spring lock washer Rondelle a ressort
20 00 634078 1 4 Sechskantschraube M 8x16 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
21 06 051038 4 1 Einschraubstutzen Rl 1/4-EDx1  Male-end fitting Union male
22 06 051039 2 1 Einschraubstutzen EGE 28-LR-ED Male-end fitting Union male
23 00 379295 3 1 Verbindungsstutzen TR 28/22/28-L Fitting Raccord filete
24 06 050983 1 1 Schiauchleitung Hose line Tuyau flexibie
PSG 125x2650 AOLAOL 80
25 06 050984 8 1 Schlauchleitung Hose line Tuyau flexible
PSG 120x2650 AOLAOL 909
26 06 051036 8 1 Schellenkdrper 532 PPH Clamp Bague
27 06 051037 6 1 Schellenkérper 538 PPH Clamp Bague
28 00 664601 7 2 Deckplatte DP 5 Cover plate Plaque de couverage
29 9933 96004 8 4 Sechskantschraube M 6x60 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
30 06 015491 8 1 Zahnradpumpenkombination Gear type pump Pompe a engrenages
HY/ZFF S11/14+4R213
30 06 050032 5 1 Zahnradpumpenkombination Gear type pump Pompe a engrenages
1PF2G4-4X/014RR+004LN
30 06 015492 6 1 Zahnradpumpenkombination Gear type pump Pompe a engrenages
PNN14+4DSC46WATG

131



Olbehiilter,

Zahnradpumpenkombination Gear pump combination Commande de pompes a

Qil tank,

Réservoir a huile,

engenages combinées

131




vDoVVe

Bild- Bestell- Stlck Edaute- 8enennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.

Nr. N rung - bis Ma.- Nr

31 00 379301 3 1 Flanschstutzen L28/40 Flange socket Raccord a vis

32 00 379302 1 1 Flanschstutzen L22/40 Flange socket Raccord a vis

33 00 379304 6 1 Flanschstutzen S16/35 Flange socket Raccord a vis

34 00 379303 8 1 Flanschstutzen L.12/35 Flange socket Raccord a vis

35 00 112960 5 2 Runddichtring 26x2,5 Round ring Anneau rond

36 9999 85475 3 2 Runddichtring 20x2,5 Round ring Anneau rond

37 00 378092 6 2 2Zylinderschraube M 6x50 -10.9 Cylinder screw Vis de cylinder

38 00 378090 0 2 Zylinderschraube M 6x35 -10.9 Cylinder screw Vis de cylinder

39 9936 98485 6 10 2Zylinderschraube M 6x22 -10.9 Cylinder screw Vis de cylinder

40 00 378091 7 2 Zylinderschraube M 6x40 -10.9 Cylinder screw Vis de cylinder

41 00 645574 2 16 Federmring B 6 Spring lock washer Rondelle a ressort

42 9961 91108 5 2 Federring B 10 Spring lock washer Rondelle a ressort

43 06 015581 4 2 Zylinderschraube M 10x35 -8.8 Cylinder screw Vis de cylinder

44 06 0166327 1 SAE-Flanschdichtung Flange packing Joint de bride

45 06 015518 0 1 Schiauchleitung Hose line Tuyau flexible
PHD113x570AFS45AFS90

46 06 0155197 1 Schiauchleitung Hose line Tuyau flexible
PHD110x620AFL45AFL30

47 9908 05948 1 1 Schiauchleltung Hose line Tuyau flexible
PHD116x1600AFLAFL

48 9969 94783 5 1 W-Verschraubung EW28-L Screwing Vissage

49 9999 85008 3 1 Verbindungsstutzen G12-L Fitting Raccord filete

50 4254 13908 7 1 Verbindungsstutzen Fitting Raccord filete

51 9999 85061 2 1 Verbindungsstutzen G18-L Fitting Raccord filete

52 06 018236 8 1 Rohrleitung D1.1 Pipe line Tuyauterie

53 06 0182407 1 Rohrleitung D2.1 Pipe line Tuyauterie

54 06 018238 4 1 Rohreitung R1.1 Pipe line Tuyauterie

256

131



Olbehaiiter, Oil tank, Réservoir a huile,
Zahnradpumpenkombination Gear pump combination Commande de pompes a
engenages combinées

131




vOVV4

Bild- Bestell- Stiick Eriute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 06 018692 5 1 Wegeventil 08 kompl. Multy-way vaive Soupape a passage multiple
2 9959 95379 6 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limit valve Soupape de limitation de pression
3 06 051213 6 3 Stelleinheit Control element Element de commande
4 4250 13610 2 2 Stelleinheit Control element Element de commande
5 06 051214 4 3 Faltenbalg Bellows Soufflet
B 4254 139817 1 Halterung Holding komponent Support
7 9933 92986 0 2 Sechskantschraube M 8x16 -8.8 Hex bolt Boulon 3 six pans
8 9960 91983 1 2 Scheibe 8,4 Washer Rondetie
9 9961 91097 6 4 Federring B 8 Spring lock washer Rondelle a ressort
10 9950 83589 8 4 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
1 9937 938817 6 2ylinderschraube M 6x20 -8.8 Cylinder screw Vis de cylinder
12 9935 95877 5 2 Sechskantschraube M10x1x25-8.8 Hex bolt Boufon & six pans
13 9969 94605 5 2 Einschraubstutzen Male-end fitting Union male
GE12-L/M14x1,5
14 4240 03086 8 1 T-Verschraubung ET12-L T-type fitting Union T
15 9019 05928 6 2 MessanschliuB VKA3/12-L Connection Connexion
16 9908 05930 3 1 Schlauchleitung Hose Tuyau flexible
PHD110x320AFLAFL
17 9969 05964 6 1 Verbindungsstutzen GR18/12-L  Fitting Raccord filete
19 9969 94702 3 1 Verbindungsstutzen TR18/12/18-L Fitting Raccord filete
20 9999 85119 7 1 G-Verschraubung RED18/12-L G-type fitting Union G
21 9969 94701 5 1 Verbindungsstutzen T12-L Fitting Raccord filete
22 9908 05931 1 1 Schiauchleitung Hose Tuyau flexible
PHD110x450AFLAFL
23 4254 13905 4 2 Schlauchleitung LP/T Hose Tuyau fiexible
24 4254 139183 1 Rohrieitung D1.2 Pipe line Tuyauterie
25 4254 13919 1 1 Rohrieitung D2.2 Pipe line Tuyauterie
26 4254 139206 1 Rohreitung R1.2 Pipe line Tuyauterie
27 9933 95998 7 1 Sechskantschraube M 6x35 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
28 9960 91985 6 4 Scheibe 6,4 Washer Rondelle
29 9961 91084 7 4 Federmring B 6 Spring lock washer Rondelle a ressort
30 9950 89575 2 4 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
31 9933929450 1 Sechskantschraube M 6x30 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
32 4250 12340 3 1 Halterung Holding komponent Support
a3 4250 13244 5 1 Klemmblech Clamping plate Tole de serrage
M4 4240 02530 7 1 Klemmblech Clamping plate Tole de serrage
35 9969 94530 2 2 Einschraubstutzen GE8-L/M14x1,5Male-end fitting Union male
36 00 379166 3 2 Einschraubstutzen Male-end fitting Union male
GE12L/R1/2-ED
258

132

[mesren 521



Wegeventil,
Druck- und
Riicklaufleitungen

Directional control valve,
Pressure- and return lines

Valve de distribution,
Tuyau aller et retour

132




vOVV4

[RNf;MEsrm 521

Bild- Bestell- Stiick Erdute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
37 9999 85008 3 1 Verbindungsstutzen G12-L Fitting Raccord filete
38 9999 85061 2 Verbindungsstutzen G18-L Fitting Raccord filete



132

€ .
lmw
b
o -
o 2
%
55
8%

=
o

)
s3
> -

Directional control vaive,
Pressure- and return lines

Riicklaufleitungen

Wegeventil,
Druck- und

=



vog

[mymsrm 521

Bild- Bestell- Stack Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. Ma.- Nr.
1 00312257 4 1 Lenkeinheit Steering assy. Direction
2 00379167 1 2 Einschraubstutzen Male-end fitting Union male
GE 12-S/R1/2-ED
3 4254 13906 2 2 Schiauchleitung LL/R Hose line Tuyau flexible
4 00360634 2 8 Verbindungsstutzen G 12-S Fitting Raccord
5 060191022 1 Rohrleitung LL 1 Pipe Tuyau
6 060191102 1 Rohreitung LR 1 Pipe Tuyau
7 060191047 2 Rohreitung LL/R Pipe Tuyau
8 060191063 1 Rohrleitung LL2 Pipe Tuyau
9 060191127 1 Rohrleitung LR2 Pipe Tuyau
10 06 019108 8 1 Rohrieitung LL3 Pipe Tuyau
1" 06 019114 3 1 Rohrleitung LR3 Pipe Tuyau
12 06 019096 2 1 Rohreitung A1 Pipe Tuyau
13 06019098 7 1 Rohrleitung A2 Pipe Tuyau
14 9969 94680 1 1 Verbindungsstutzen G 8-L Fitting Raccord
15 9908 97013 0 1 Schiauchleitung Hose line Tuyau flexible
PHD 106x800 AFLAFL
186 00 379374 5 1 Schlauchieitung Hose line Tuyau flexible
PHD 106x1000 HLAFL90
17 003793970 1 W-Verschraubung EW 8-L W-fitting Raccord en W
18 06 019553 2 2 Drossel B-1,2 Throttle Etranglement
19 06018729 2 1 Zyiinder Cylinder Vérin
20 060512152 1 Dichtungssatz 50/32 Set of gaskets Jeu de joints
21 9933 92906 5 4 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
22 996292357 8 4 Scheibe 10,5 Washer Rondelle
23 4250123188 1 Winkel Angle Comiére
24 993097716 3 1 Sechskantschraube M 6x20-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
25 006510927 8 Scheibe 6,4 Washer Rondelle
26 00 650139 7 8 Federscheibe B 6 Plate sparing Ressort plat
27 00 621373 4 8 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou A six pans
28 00664622 6 4 Schellenkorper 212 PP Clip body Corps de collier
29 00664629 1 4 Deckplatte GD 1D Cover plate Plaque de recouvrement ,
30 00 6339257 4 Sechskantschraube M 6x45-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
31 06 050573 1 1 Doppelschellie Double clamp Doubte bague

LNG 3.13.5/13.5 PP

133



Fahrerstand, Driver's platform, Poste de conduite,
Abtankzylinder, Tank unioader auger, Véri du dispositiv-de vidange, 1 33
Lenkung Steering Direction a partir




vOVVe

[Rmynﬂsma 521

Bild- Bestell- Stack Ertute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 9969 84530 2 4 Einschraubstutzen Male-end fitting Union male
GE 8-LUM14x1,5
2 9969 94605 5 1 Einschraubstutzen Male-end fitting Union maie
GE 12-L/M14x1,5
3 06 019301 6 1 Drossel 8-25 Throttle Etranglement
4 06 019468 5 1 Drossel 8-2 Throttle Etranglement
S 4250 123114 1 Rohrleitung Hv Pipe line Tuyau
6 4250 12309 1 1 Rohrleitung Hh 1 Pipe line Tuyau
7 4250 123106 1 Rohrleitung Hh 2 Pipe line Tuyau
8 9969 05933 2 3 Verbindungsstutzen SV 8-L Fitting Raccord fileté
9 9808 95101 5 3 Schlauchlieitung Hose line Tuyau flexible
PHD 106x1600 AFL AFL
10 00 379886 2 3 Loshélfte SKL 06 HL 3 Fitting
11 9960 91923 7 3 Scheibe A 15 Washer Rondelie
12 00 622247 0 3 Sechskantmutter M 14x1,5 Hex nut Ecrou hexagonal
13 4254 13909 5 1 Rohrieitung V 1 Pipe line Tuyau
14 9969 94680 1 1 Verbindungsstutzen G 8-L Fitting Raccord
15 4221 61462 6 1 Variatorieitung Variator line Conduite de variateur
16 4254 13910 1 1 Rohrieitung S 1 Pipe line Tuyau
17 4254 13911 8 1 Rohrleitung S 2 Pipe line Tuyau
18 89969 94701 § 1 Verbindungsstutzen T 12-L Fitting Raccord
19 9908 97015 5 1 Schlauchleitung Hose line Tuyau flexible
PHD 110x1400 AFL AFL
20 9908 95135 3 1 Schiauchleitung Hose line Tuyau flexible
PHD 110x710 AFL AFL
21 9969 94777 1 2 Einschraubstutzen GEO 12-L.M Male-end fitting Union male
22 9907 05935 3 2 0O-Ring 13,4x2,1 Round ring Anneau rond
23 4254 13902 1 2 Arbeitszylinder B2-50/45x630 Operating cylinder Cylinder de pression
24 9949 B6510 5 4 Bolzen 25x80x58 Boit Boulon
25 9963 95061 0 8 Splint 6,3x40 Splint pin Goupille fedue
26 9933 92944 2 2 Sechskantschraube M 16x25 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
27 996191084 7 10 Federring B 6 Lock washer Rondelle Grower
28 9950 89575 2 10 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
29 4250 12318 8 2 Winkel Angle Comieére
30 00 664631 4 1 Schellenkérper 108 PP Clamp body Bride
3 9933 929313 4 Sechskantschraube M 6x16 -8.8 Hex boit Boulon hexagonal
32 9960 91985 6 10 Scheibe 6,4 Washer Rondelle
33 00 664626 7 3 Schellenkérper 112 PP Clamp body Bride
34 9933 92945 0 3 Sechskantschraube M 6x30 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

264

134



18,4746~

Schneidwerk-
verstellungen

Table adjustment

Réglage du mécanisme
de coupe de machine

134




VO

[my»ﬁsrm 521

Bild- Bestell- Stick ErlGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
35 4250 12317 1 1 Winkel Angle Comiére

36 4240 025315 1 Rohrschelle Pipe clamp Collier

a7 9933 929370 1 Sechskantschraube M 6x20 -8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

38 9923 92484 1 1 Befestigungsschelle A 8 Mounting bracket Collier de fixation

39 9936 93793 8 1 Zylinderschraube AM 4x12 -5.8 Cheese-head screw Vis a téte plate

40 9961 91060 5 1 Federring B 4 Lock washer Rondelle Grower

41 9950 89549 6 1 Sechskantmutter M 4 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

42 4260 71407 8 1 Drosselstutzen 12 Throttling fitting Etrangleur

43 4254 13907 0 1 Drosselscheibe Throttling disk Etrangleur

44 4260 71408 6 1 Anschlagscheibe Stop washer Rondelie de butée

45 9903 88687 0 1 Kugel 7,144 -70 Ball Bille

46 9901 05936 7 1 rt Staubschutz SKL Zubs 3 Oust cap Capuchon antipoussiére
47 00 379393 8 1 bl Staubschutz SKL Zubs 3 Dust cap Capuchon antipoussiére
48 9901 05938 3 1 gr Staubschutz SKL Zubs 3 Dust cap Capuchon antipoussiére
49 06 0511416 1 R Dichtungssatz 50/45 Packing set Set de joint

49 06 051393 2 1 B Dichtungssatz 45 Packing set Set de joint

50 4221 61653 1 2 Haken Hook Crochet

51 9961 91097 6 2 Federring B 8 Lock washer Rondelle Grower

52 9950 89589 8 2 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal

53 4254 13903 8 2 Arretierung Stop Arret

54 4221516410 2 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression

55 4221616427 2 Halter Hoider Support

56 9947 84946 S 8 Gewindestift M 8x12 Thread plug Goupille fileté

57 9947 94029 7 8 Gewindestift M 8x18 Thread plug Goupille fileté

58 00 664625 0 4 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement

134



184765
10-

Schneidwerk-
verstellungen

Table adjustment

Réglage du mécanisme
de coupe de machine

134




ADVA

[hmyuasrm 521

Bild- Bestell- Stack Eddute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
1 9999 B5115 6 6 Verbindungsstutzen G 12-S Fitting Raccord filaté
2 4254 13914 2 1 Rohrteitung LL 4 Pipe line Conduite
3 4254 139150 1 Rohreitung LR 4 Pipe line Conduite
5 9908 95244 2 2 Schiauchleitung Hose line Tuyau flexible
PHD 208x630 AFS AFS
6 4221614193 1 Rohrkrimmer Pipe bend Coude
7 422161418 5 1 Rohrkrimmer Pipe bend Coude
8 9969 05942 0 2 Einschraubstutzen Screw-in fitting Union male
GE 12-SR-ED/OMD
9 9970 05943 5 2 Eolastik-Dichtring EDR 3/8 Sealing ring Anneau joint
10 06 005467 4 1 Zylinder B 2-40/18x250 Steering cylinder Vérin de direction
1 9907 91368 7 4 Runddichtring 28x3 O-ring Joint rond
12 9965 91926 5 2 Scheibe 18x40x4 Washer Rondelle
13 9951 89454 1 2 Kronenmutter M 16 -22H Casteliated nut Ecrou cannelé
14 9963 95003 2 2 Splint 4x32 Split pin Goupille fendue
15 4250 12351 6 2 Winkel Angle Comiére
16 00 664622 6 4 Schellenkérper 212 PP Clamp body Bride
17 9933 92917 3 2 Sechskantschraube M 8x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
18 9960 91983 1 2 Scheibe 8,4 Washer Rondelie
19 9961 91097 6 2 Federring B 8 Lock washer Rondelie Grower
20 00 621383 0 2 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou hexagonal
21 00 6339257 4 Sechskantschraube M 6x45-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
22 00 645574 2 5 Federring B 6 Lock washer Rondelle Grower
23 00 621373 4 5 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou hexagonat
24 4250 12352 4 2 Winkel Angle Coniére
25 00 379450 4 1 Schweiliplatte Welded plate Plaque de soudée
26 00 664626 7 1 Schellenkdrper 112 PP Clamp body Bride
27 9960 91985 6 2 Scheibe 6,6 Washer Rondelle
28 00 664629 1 4 Deckplatte GD 11 D Cover plate Plague de recouvrement
29 00 664625 0 1 Deckplatte DP1 Cover plate Plaque de recouvrement
30 00 378137 2 1 8 Dichtungssatz 40/18 Packing set Set de joint
268

135



Verrohrung,
Lenkzylinder

Piping,
Steering cylinder

Tuyauterie,
Vérin de direction

135




VOV

Bild- Bestell- Stick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4260 71622 3 1 Freilaufdiode Diode Diode
2 4260 70508 5 1 Kabel-Masse-SW-Riicklauf Cable Cable
3 06 018198 6 1 Kabel-Masse-Riicklauf Cable Cable
4 06 0181938 4 1 Kabel-Motor-Riicklauf Cable Cable
5 9019 05923 7 1 Starter 24V Starter Démarreur
6 06 018200 5 1 Winkel-OSA Angle Comiére
7 00 664625 0 4 Deckplatte DP 1 Cover plate Plaque de recouvrement
8 08 050270 4 4 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression
9 06 050273 7 1 Einrickrelais Relay Relais
10 9961 91930 2 2 Federscheibe B 5 Spring washer Rondelle élastique
11 9961 92006 1 4 Federscheibe B 8 Spring washer Rondelle élastique
12 06 051079 4 8 Halterungsschelle Pipe clip Collier de serrage
13 06 050853 0 1 Initiator Initiator Initiateur
14 06 051080 0 1 KBG-SW-Rucklauf KBG return line Carte
15 06 050272 0 1 Kohleblirstensatz Brush, set Jeu de balai de carbon
16 06 050925 3 1 Massekabel, hochflexibel Cable Cable
17 9951 89553 4 2 Réandelmutter M5-5 Knurled nut Ecrou moleté
18 9019 05924 5 1 Relais 24V Relay Relais
19 9965 96231 5 2 Scheibe A 5,3 Washer Rondelle
20 00 664621 8 4 Schellenkérper Clamp body Bride
21 06 016034 6 1 Schaltereinsatz Swifch inserl Insertion dinterrupteur
22 00 621347 8 2 Sechskantmutter M5-8 Hex nut Ecrou hexagonal
23 00 621373 4 9 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal
24 00 621383 0 3 Sechskantmutter M8-8 Hex nut Ecrou hexagonal
25 00 621414 0 2 Sechskantmutter M12-8 Hex nut Ecrou hexagonal
26 9933 92945 0 4 Sechskantschraube M6x30-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
27 9933 95858 4 8 Sechskantschraube M6x18-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
28 9933 93186 3 2 Sechskantschraube M12x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
29 06 050269 8 1 Sinterbuchse Bush Douille
30 06 050271 2 1 Sinterbuchse Bush Douille
31 9961 92009 4 4 Spannscheibe Tension pulley Rondelle élastique bombée
32 9998 85310 0 9 Sperrkantscheibe VSF M6 Locking washer Rondelle de blocage
33 06 015775 2 1 Tastenkippschalter Toggle switch Interrupteur a bascule
34 00 650626 4 1 Zahnscheibe A 8,2 Toothed washer Rondelle dentée
35 00 600349 3 2 Zylinderschraube M5x12-5.8 Screw Boulon a téte cylindrique
36 00 650155 7 2 Federscheibe B 12 Spring washer Rondelle élastique
37 06 050478 8 1 Doppelschelie Double clip Coolier double
38 06 050538 7 1 Deckplatte DPL 3 Covering plate Plaque de recouvrement
39 00 379153 4 1 Sechskantschraube M6x40-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

270

151

[mwsm 521



2N

Elektrik,
Schneidwerkriickiauf

Electrical equipment,
Mower reversing gear

Equipement électrique,
Renv. de marche, méc.
de coupe

151 ’



VO

FRNEMESTER 521

Bild- Bestell- Stuck Erdute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 050816 4 1 Relais Relay Relais
2 9936 93953 8 2 Zylinderschraube M5x6-5.8 Screw Boulon & téte cylindrique
3 9961 91990 2 2 Federscheibe B 5 Spring washer Rondelle élastique
4 06 015777 7 1 Tastenkippschalter Toggle switch Interrupteur a bascule
5 06 016035 4 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion dinterrupteur
6 06 0157777 1 Tastenkippschalter Toggle switch Interrupteur a bascule
7 06 050498 0 1 Schaltersinsatz Switch insert {nsertion dinterrupteur
8 9019 87649 2 5 Halogenlampe 70W 24V Bulb Lampe a iode
9 9019 97398 3 5 Halogenarbeitsscheinwerfer Working headlamp Projecteur routes & halogéne
10 06 015777 7 1 Tastenkippschalter Toggle switch Interrupteur a bascule
11 06 016035 4 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
12 06 050938 2 1 KBG-Start-Stop KBG start-stop Carte
13 9961 91990 2 2 Federscheibe B § Spring washer Rondelle élastique
14 9965 96231 5 2 Scheibe A 5,3 Washer Rondelle
15 9951 89553 4 2 Randelmutter M5-5 Knurled nut Ecrou moleté
17 06 019202 3 1 Kabelbaum Cable harness Hamais de cables
18 901997399 1 2 Einbauscheinwerfer Built-in headlamp Phare
19 9019 97447 8 2 Lampe H4 Lamp Ampoule
20 9019 97442 0 2 Glilhlampe 4W 24V Filament lamp Lampe a incandescence
21 9937 98405 1 6 Blechschraube 3,9x16 Plate screw Vis a tble
22 9019 87418 3 2 Blinkleuchte Flasher lamp Clignoteur latéral
23 9936 93793 B 8 2Zylinderschraube M4x12 Screw Boulon 2 téte cylindrique
24 9019 87454 6 2 Blinkleuchte Flasher lamp Clignoteur latéral
25 9019974357 4 Glihlampe 21W 24V Filament lamp Lampe & incandescence
26 9019 87428 1 2 Rundumieuchte, gelb Rotary lamp Feu omnidirectionnel
27 06 050937 4 6 Blechschraube 6,3x25 Plate screw Vis a tble
28 9019 87649 2 2 Halogenlampe 70W 24V Bulb Lampe a iode
29 9923 92564 1 10 Steckschelle Clip Bride de fixation
30 4250 13500 5 1 Verstelihalter Adjustable holder Support de réglage
31 9019 87476 3 1 Bremslichtschalter Brake-light switch Contacteur de stop
32 9936 93874 6 2 2Zylinderschraube M4x18 Screw Boulon a téte cylindrique
33 9950 89549 6 2 Sechskantmutter M4-8 Hex nut Ecrou hexagonal
M 9961 91988 8 2 Federscheibe B 4 Spring washer Rondelle élastique
35 06 006076 0 1 Kabeleinfiihrung Grommet Passe-fil
36 06 019065 7 1 Kabel-Plattform Cable Cable
37 06 019066 5 1 Kabel-Haspel Cable Cable
38 9019 875258 1 Drucktaster Push button switch Bouton-poussoir

39 9961 92000 4

272

Federscheibe B 10

Spring washer

Rondelle élastique

152



273

Elektroaniage

Electrical equipment

Equipement électrique

152




AVOWA

[RNI;/I/IESI‘R 521

Bild- Bestell- Stlck Eddute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. nung - bis Ma.- Nr.
40 00 621347 8 2 Sechskantmutter M10-8 Hex nut Ecrou hexagonal

41 901997291 7 1 Hom Hom Klaxon

42 9019 87524 1 1 Lenksidulenblinkschalter Flasher indicator switch Commutateur de dignotants
43 06 050859 0 2 Initiator Initiator Initiateur

44 9972 87708 7 1 Kabeltiille Cable grommet Passe-fil

45 9960 96216 8 2 Scheibe A 3,2 Washer Rondelle

46 9938 92810 7 2 Flachkoptschraube M3x86-5.8 Lens-head screw Vis a téte bombée

47 9938 92712 2 10 Flachkopfschraube M5x8-5.8 Lens-head screw Vis a téte bombée

48 9961 91990 2 10 Federscheibe B 5 Spring washer Rondelle élastique

49 4254 125305 2 Befestigung Fastening Fixation

50 4254 12529 0 2 Fiillstandsanzeiger Level indicator Indicateur de niveau

51 06 101005 1 1 Ruckfahrscheinwerfer Back-up light Feu marche-arriére

52 9019974357 1 Glihlampe 21W 24V Filament lamp Lampe a incandescence
53 993097716 3 4 Sechskantschraube M6x20-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

54 00 634078 1 4 Sechskantschraube M8x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal

55 00621383 0 4 Sechskantmutter M8-8 Hex nut Ecrou hexagonal

56 9961 92006 1 4 Federscheibe B 8 Spring washer Rondelle élastique

57 9961 91992 7 4 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle élastique

58 00 621373 4 4 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal

59 901997428 5 4 Doppelflachanschluistiick Double flat connection Connecteur double

60 9932 97794 0 1 Sechskantschraube M6x90-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

61 4260 69544 2 1 Halter Bracket Support

62 4260 69545 0 1 Tasterblech Push-button plate Manipulateur

63 9019 87525 8 1 Drucktaster Push-button switch Bouton-poussoir

64 9572 87681 6 1 Kabeltille Cable grommet Passe-fil

65 00 621373 4 2 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal

66 06 006072 8 2 Lenkachsverschiufl Locking Fermeture

87 06 050307 1 1 Spannungsreduziergerat Reduction implement Transformateur de tension
68 9936 93930 4 4 Zyiinderschraube M5x8-5.8 Screw Boulon A téte cylindrique
69 9961 91990 2 4 Federscheibe B 5 Spring washer Rondelle élastique

70 06 050934 1 2 Blechschraube 2,9x9.5 Plate screw Vis a tole

71 06 018773 3 1 Halter Bracket Support

72 06 0188156 1 Halter Bracket Support

73 00 633838 5 4 Sechskantschraube M6x16-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal

74 8999 85310 0 4 Sperrkantscheibe VSF M6 Locking washer Rondelle de blocage

75 00 621373 4 4 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal

76 00 706704 8 1 Steckdose, 7-polig Socket Prise de courant

77 414075151 4 1 Steckdosenunteriage Socket plate Plaque de boflte a fiches
78 9936 93875 4 3 Zylinderschraube M5x30-5.8 Screw Boulon a téte cylindrique

274

152



275

Elektroaniage

Electrical equipment

Equipement électrique

152




VD4

[RNf;MElsrm 521

Bild- Bestell- Stick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.

79 9961 91990 2 3 Federscheibe B 5 Spring washer Rondeile élastique

80 06 0521748 1 AuBenbefestigungslaschen Fish plate Eclisse

81 00 621373 4 2 Sechskantmutter M5-8 Hex nut Ecrou hexagonal

82 9919 97333 1 4 Riickstrahler Reflector Réflecteur

83 9941 93450 3 4 Senkschraube BM 5x16-5.8 Countersunk screw Vis noyée

84 9961 91990 2 4 Federscheibe B 5 Spring washer Rondelle élastique

85 9950 89556 8 4 Sechskantmutter M5-8 Hex nut Ecrou hexagonal

86 06 051064 0 1 Summer Buzzer Vibreur sonore

87 020801223 1 Leitung Line Ligne

88 00621373 4 4 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal

89 9961919927 2 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle éiastique

90 02051402 4 1 Masseleitung Cable Cable négative

91 00 621383 0 4 Sechskantmutter M8-8 Hex nut Ecrou hexagonal

92 9961 92006 1 2 Federscheibe B 8 Spring washer Rondelle élastique

93 06 019926 3 1 Adapterkabel-Kabine Nipple cable Cable

94 06 020114 7 1 Kabelbaum Maschine Cable harness Harnais de cables

95 06 0201155 1 Kabelbaum Auslaufhaube Cable harness Hamais de cables

96 00 670052 2 1 2ugfeder Tension spring Ressort de traction

97 06 0508726 1 Mehrtonsirene Hooter Klaxon

98 001147527 1 Kabeltiilie Cable grommet Passe-fil

99 06 016465 5 2 Blechschraube Plate screw Vis a tdle
100 00 650086 1 2 Scheibe Washer Rondelle
101 00 600267 7 4 2ylinderschraube Screw Boulon a téte cylindrique
102 00 650131 5 4 Federscheibe B 8

276

Spring washer

Rondelle élastique

152



277

& \ Elektroanlage

Electrical equipment

Equipement électrique

152




VOVV4

[nnry&lsrm 521

Bild- Bestell- Stiick Erl&ute- Benennung Designation Dénomingation +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 0189198 1 g Lampentrager, rechts Lamp holder Support de lampe
2 06 018916 5 1 f Lampentrager, links Lamp holder Support de lampe
3 06 050986 4 2 Blink-Brems-SchluBleuchte Combined tail lamp Feu arridre combiné
4 9961 91990 2 4 Federscheibe B 5 Spring washer Rondelle élastique
5 9938 92788 7 a4 Flachkopfschraube M6x25-4.8 Lens-head screw Vis & téte bombée
6 9019974357 4 Glihlampe 21W 24V Fitament lamp Lampe & incandescence
7 06 050064 7 2 Glahlampe 10W 24V Filament lamp Lampe a incandescence
8 06 050480 2 2 Rohrschelle 36 Pipe clip Collier pour tuyaux
9 00 379050 0 2 Ruckstrahler, rund Reflector Réflecteur
10 901997333 1 2 Rdickstrahler, rund Reflector Réflecteur
1 00 651092 7 4 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle
12 00 621347 8 4 Sechskantmutter M5-8 Hex nut Ecrou hexagonal
13 00 626711 1 4 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal
14 00 626900 0 4 Sechskantmutter M10-SW16-8 Hex nut Ecrou hexagonal
15 9933 93130 8 4 Sechskantschraube M10x45-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
16 9941 93450 3 4 Senkschraube Countersunk screw Vis a téte novée
17 9999 85309 4 4 Spemrrkantscheibe VSF M10 Locking washer Rondelle de biocage
18 06 006072 8 2 Lenkachsverschiu® Locking Fermeture
19 00 706704 8 1 Steckdose, 7-polig Socket Boite a fiches
20 4140 75151 4 1 Steckdosenunteriage Socket plate Plaque de boflte a fiches
21 9961 91990 2 3 Federscheibe B 5 Spring washer Rondelle élastique
22 9936 93875 4 3 Zylinderschraube M5x30-5.8 Screw Bouilon 2 tate cylindrique
23 06 050917 3 1 Arbeitsscheinwerfer Work head light Phare de travail
24 9019 87649 2 1 Halogenlampe Bulb Lampe a iode
25 06 050207 0 1 Arbeitsscheinwerfer

Work head light

Phare de travail

26 9019 87649 2

278

-

Halogentampe

Bulb

Lampe a iode

158



219

Elektrik, Heck

El. equipment, rear

Equ. électrique, AR

153 ]




AVOVVA

[RNI';/VIEISIB! 521

Bild- Besteli- Stiick Erdute- Benennung Designation Dénomingtion +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4247 05891 1 1 Boden Floor Fond
2 060172036 1 Kabel-Steckdose Cable Cable
3 4247 058880 1 Rahmen Frame Cadre
4 4247 (058897 2 Zugstange Tension rod Barre de traction
5 4247058903 2 Zugstange Tension rod Barre de traction
6 060519472 1 Batteriehauptschalter Battery master switch Robinet de batterie
7 9961920004 1 Federscheibe B 10 Spring washer Rondelie élastique
8 9961 92006 1 2 Fedarscheibe B 8 Spring washer Rondelle étastique
9 9961919927 3 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle éiastique
10 06 016062 7 2 Halteningsschelle Pipe clip Collier de semrage
1 9019 877235 1 KFZ-Sicherung Fuse Fusible
12 06 050814 8 1 Minuskabel Cabte Cable
13 426069538 7 1 Plus-Minus-Leitung Cable Cable
14 06 050818 0 1 Plusleitung Cable Cable
15 4247 058928 2 Polschutz Pole guard Protection de pole
16 4247 05893 6 2 Polschutz Potle guard Protection de pble
17 9960 92163 3 2 Scheibe A 8,4 Washer Rondelle
18 006213734 4 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal
19 00621383 0 10 Sechskantmutter M8-8 Hex nut Ecrou hexagonal
20 006213935 2 Sechskantmutter M10-8 Hex nut Ecrou hexagonal
21 00 633838 5 2 Sechskantschraube M6x16-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
22 993392917 3 2 Sechskantschraube M8x25-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
23 00700627 8 1 Sicherungshiilse Fuse socket Douille a fusible
24 00 379054 1 1 Steckdose Socket Prise de courant
25 06 0508156 1 Verbindungsieitung Minus Cable Cable
26 9922 87530 1 1 Verbindungsleitung Connecting line Ligne de raccordement
27 4254 13774 3 2 Bleibatterie 12 V 140 AH Lead accumulator

280

Accumulateur au plomb

154



281

Batterieblock

Battery unit

Groupe de batteries

154




VOVV4

[RMVIESIR 521

Bild- Bestell- Stlick Erlidute- Benennung Designation Dénomingtion +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 06 018960 6 1 Relaistrager Relay holder Chassis a relais
2 9019 874257 1 Abblendschalter Dimming switch Commutateur code
3 060189655 1 Zentralkabel Main cable Cable centrale
4 06 050816 4 1 Relais Relay Relais
5 060509333 2 Diodenkasten Diode box Carter a diode
6 06050589 3 1 Schutzschalter Protection switch Commutateur de sécuité
7 06 050327 2 12 Schutzrelais Relay Relais tout-ou-rien
8 9961919902 18 Federscheibe BS Spring washer Rondelle élastique
9 9951 89553 4 4 Randelmutter M5-5 Knuried nut Ecrou moleté
10 00 600349 3 2 Zylinderschraube M5x12-5.8 Screw Boulon a téte cylindrique
11 9936 93953 8 12 Zylinderschraube M5x6-5.8 Screw Boulon a téte cylindrique
12 9965 96231 5 4 Scheibe A5,3 Washer Rondelle
13 901997403 5 1 Blinkgeber Flasher unit Clignoteur

282

155



155

-

assis are

Ch

Relay holder

Relaistrager

283




DWW

[RN[I):/VEIHE! 521

Bild- Bestell- Stick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 06 019192 2 1 Anzeigetafel Indicator Panel Panneau d'instruments
2 00 379336 8 1 Abdeckblende Covering plate Recouvrement
3 06 019196 3 4 Klammer Clamp Crampon
4 06 050845 3 1 Anzeigeainsatz Indicator insert Indicateur a insertion
5 06 019197 1 1 Schaitersinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
6 06 019198 8 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
7 06 019199 6 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
8 06 019200 7 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
9 06 019201 5 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
10 06 051053 6 1 Druckmesser Pressure gauge Indicateur de pression
11 9961 92018 2 4 Federscheibe Spring washer Rondelle élastique
12 D6 051052 8 1 Femthermometer Tele-thermometer Téiethermomeétre
13 08 015781 6 7 Kontrolleuchte Tell-tale iamp Lampe-témoin
14 06 051054 4 1 Kraftstoffvorratsanzeiger Display Jauge a essence
15 06 016032 1 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
16 06 051055 2 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
17 06 051056 0 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
18 06 051057 7 1 Schaitereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
19 06 051058 5 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
20 06 051059 3 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
21 06 051060 8 1 Schaltereinsatz Switch insert insertion d'interrupteur
22 08 051061 6 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
23 06 051062 4 1 Schaitereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
24 9936 93774 5 4 Zylinderschraube M3x6-5.8 Screw Boulon a téte cylindrique
25 06 018035 1 1 Aufkieber Adhesive labet Autocollant
26 06 018955 0 1 Bedientafel Control console Tableau de commande
27 4240 02619 7 1 Deckel Cover Couvercle
28 4250 13340 5 1 Platte Plate Plaque
29 00 378516 7 1 Betriebsstundenzahier Engine hour counter Compteur d'heures
30 9937 938135 6 Blechschraube St3,5x9,5 Plate screw Vis a tole
31 06 050209 5 14 Briicke Bridge Pont
32 9961 91992 7 2 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle élastique
33 06 050208 7 3 Flachsicherungsdose Fuse box Boite de fusible de sécurité
34 06 050210 1 13 Flachsicherungseinsatz 4A Safety insert Fusible de sécurité
35 06 050211 8 4 Flachsicherungseinsatz 7,5A Safety insert Fusible de sécurité
36 06 050212 6 1 Flachsicherungseinsatz 15A Safety insert Fusible de sécurité
37 06 050213 4 3 Flachsicherungseinsatz 25A Safety insert Fusible de sécurité
38 9019 63600 2 1 Gluhstartschalter Heater-starter switch Interr. de réchauffage
39 06 050846 1 1 Not-Aus-Schalter Switch Interrupteur

284

156



s
g
8
3

156

Pupitre de commande

Control console

Bedienpuit, Elektrik

7

285




D4 £ VESER 521

Bild- Bestell- Stack Erl&ute- 8enennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
40 9960 92145 7 6 Scheibe A4,3 Washer Rondelle
41 00 651022 8 2 Scheibe A6,4 Washer Rondelle
42 06 0157824 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
43 06 015786 5 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
44 06 015789 8 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
45 06 016033 8 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
46 06 016034 6 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion dinterrupteur
a7 06 015788 1 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion dinterrupteur
48 06 050625 0 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
49 06 050498 0 1 Schaltereinsatz Switch Insert Insertion d'interrupteur
50 06 016035 4 1 Schaltereinsatz Switch insert Insertion d'interrupteur
51 00 379054 1 1 Steckdose Socket Prise de courant
52 06 015768 0 1 Tastenkippschaiter Toggle switch interrupteur a bascule
83 06 015771 1 1 Tastenkippschalter Toggle switch Interrupteur a bascule
54 06 0157728 1 Tastenkippschalter Toggle switch Interrupteur a bascule
55 06 015774 4 1 Tastenkippschalter Toggle switch Interrupteur a bascule
56 06 015775 2 1 Tastenkippschalter Toggle switch Interrupteur a bascule
57 06 015776 0 1 Tastenkippschalter Toggle switch Interrupteur & bascule
58 06 015777 7 2 Tastenkippschalter Toggle switch Interrupteur a bascule
59 9019 05989 7 1 Glassockellampe Socket w. bulb Lampe a tige de verre
60 9019 05990 3 8 Glassockellampe Socket w. bulb Lampe a tige de verre
61 9999 84999 8 1 Uberstromausléser Overtoad release Discontacteur
62 9936 98469 6 2 Zylinderschraube M6x14 Screw Boulon a téte cylindrique
63 06 050848 6 1 Schalter Switch Commutateur

286

156



~
m
&
[s2]
o
<
™

156

Pupitre de commande

Control console

Bedienpulit, Elektrik

1

287




VOV V4

[m;/matn 521

Bild- Besteli- Stick EnGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr.  Nr. nng - bis Ma.- Nr.
1 06 100921 1 1 Mahdreschercomputer Computer Ordinateur de bord
2 06 050678 1 1 Biigel Bow Etrier
3 06 050676 5 2 Kunststoffhalter Holder Support
4 06 050674 1 2 Mutterschoner M 8 Nut protection Protection de écrou
5 9960 91910 8 2 Scheibe A 5,3 Washer Rondelle
6 9960 92163 3 2 Scheibe A 8 Washer Rondelle
7 00 621383 0 2 Sechskantmutter M 8-8 Hex nut Ecrou hexagonal
8 00 633268 5 2 Sechskantschraube M 5x20-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
k) 00 633413 1 1 Sechskantschraube M 8x45-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
10 9933 93000 1 1 Sechskantschraube M 8x20-8.8  Hex boit Boulon hexagonal
1 06 050675 7 1 Stltzschiene Support rail Rail de support
12 06 050677 3 2 Trapezmutter Nut Ecrou trapéoide
13 06 019012 6 1 Halterung-BC Mount Support
14 9933 92916 1 2 Sechskantschraube M 6x10-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
15 06 050575 6 2 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
16 4240 02010 1 1 Winke! Angle Comiére
17 06 050859 0 2 Initiator Initiator Initiateur
18 9933 92965 1 [} Sechskantschraube M 6x14-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
19 9999 85310 0 4 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
20 4260 69018 1 1 Tastscheibe Push disk Rondelle
21 9933 92906 5 1 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
22 9950 89615 0 1 Sechskantmutter M 10-5 Hex nut Ecrou hexagonal
23 06 019036 8 1 Winkel-Motor Angle Comiére
24 9933 92916 1 2 Sechskantschraube M 6x10-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
25 06 050932 5 4 Plasteklammer Plastic clamp Bride de fixation
26 4254 13284 3 1 Winkel Angie Comieére
27 06 050862 1 1 Verbindungsleitung Connecting line Ligne de raccordement
28 4254 13283 5 1 Haiter Bracket Support
29 4254 13285 1 1 Halter Brackset Support
30 00 633871 3 2 Sechskantschraube M 6x25-8.8  Hex boilt Boulon hexagonal
31 9999 85310 0 2 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
32 9950 89550 2 2 Sechskantmutter M 6-10 Hex nut Ecrou hexagonal
33 06 050679 8 1 Sammelbox mit Platine Box Bolte de distribution
34 9961 91992 7 2 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle élastique
3s 00 621373 4 2 Sechskantmutter M 6-8 Hex nut Ecrou hexagonal
36 06 050680 4 1 Platine Plate Disque

288

157



\\ ™,

| ¢

-
7@

.
<
™,

Y

Systeme de contrdle | 1 57 \

Control system |

Kontrolisystem |

4

.




vOVV4

Bild- Bestell- Stiick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr rung - bis Ma.- Nr.
1 4260 69985 6 1 Emtegutschaiter Crop swilch Contacteur de recolte
2 4260 69995 2 1 Biegefeder Bending spring Ressort spiral
3 4260 70790 5 1 Bolzen Bolt Bouion
4 4260 69993 6 1 Grundkorper Basic body Corps de base
5 4260 70316 3 1 Tasthebel Push button lever Levier de bouton-poussoir
6 06 050859 0 1 Initiator Intiator Initiateur
7 9963 94976 2 1 Spiint 3,2x16 Solint pin Goupille fendue
8 9945 92607 5 6 Flachrundschraube M6x16-8.8 Flat-round-head screw Boulon a téte bombée
9 9960 91985 6 6 Scheibe 6,6 Washer Rondelle
10 00 621373 4 12 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal
1 06 050862 1 1 Verbindungslseitung Connecting line Ligne de raccordement
12 06 051091 3 1 DK-Geber Transmitter Capteur
13 06 050683 7 2 Plattenfihler Transmitter Sonde
14 00 633838 S 4 Sechskantschraube M6x16-8.8 Hex bolit Boulon hexagonal
15 00 651092 7 4 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle
16 9916 91992 7 4 fFederscheibe B 6 Spring washer Rondelie élastique
17 06 050684 5 2 Rohrschelle Pipe clip Collier pour tuyaux
18 9933 95858 4 2 Sechskantschraube M6x16-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
19 06 050687 8 2 Kabeltille Cable grommet Passe-fil
20 06 050686 1 10 Scheile Clamp Bride
21 9937 93927 2 10 Blechschraube 4,2x9,5 Plate screw Vis a tdle
22 9999 85310 0 2 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
23 9950 89550 2 2 Sechskantmutter M6-10 Hex nut Ecrou hexagonal
24 06 051084 1 1 Rohirfiihler Transmitter Sonde
25 06 018202 1 2 Bigel Bow Etrier
26 06 050682 0 1 Flhlerkabel Cable Cable
27 00 634078 1 4 Sechskantschraube M8x16-8.8 Hex bolt Bouon hexagonal
28 9999 85311 7 4 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
29 00 621383 0 4 Sechskantmutter M8-8 Hex nut Ecrou hexagonal

158

fRN';A&ISIER 521



291

Kontrolisystem Ii

Control system Il

Systeme de contrdle Il




vOV/4

[RNI'I}/I/ESIB! 521

Bild- Besteli- Stlick Eridute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. ung - bis Ma.- Nr.
1 4250 12741 5 2 Stirmradgetriebe Spur gearing Engrenage droit
2 4250 12877 0 2 Gehduse Housing Carter
3 4250 12703 8 2 Stimradwelle Shaft Arbre
4 9902 89223 4 4 Zylinderrollenlager NJ 2210 Roller bearing Roulement a rouleaux
5 4250 12719 1 2 Buchse Bushing Coussinet
] 4250 13320 4 2 Deckel Cover Couvercle
7 9933 93094 2 8 Sechskantschraube M 10x20-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
8 9933 93169 5 16 Sechskantschraube M 10x22-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
9 9961 91108 5 16 Federring B 10 Spring iock washer Rondelle Grower
10 9905 87179 0 2 Waellendichtring D 60x80x10 Shaft seal Gamiture en anneau
11 4260 70159 6 2 Ring Ring Anneau
12 9929 90227 7 16 Radboizen AM 20x1,5x50 Wheel bolt Boulon de roue
13 4250 12878 7 2 Flanschwelle Flanged shaft Arbre a bride
14 4221 65303 8 2 Geradstimrad Spur gear Roue droite
15 4250 12881 8 2 Buchse Bushing Coussinet
16 4250 12880 1 2 Distanzring Spacer Bague d'écartement
17 9902 88994 6 2 Pendeirolienlager22218A TNG BP Roller bearing Roulement a rouleaux
18 9902 89174 8 2 Pendelrollenlager22216A TNG BP Roller bearing Routement a rouleaux
19 9964 91790 6 2 Sicherungsring 160 Snap ring Circlip
20 8905 87243 7 2 Wellendichtring D 130x160x14 Shaft seal Gamiture en anneau
21 4221 65310 1 2 Gehédusedeckel Cover Couvercle
22 422165318 3 2 Dichtung Gasket Gamiture
23 9933 92997 3 20 Sechskantschraube M 8x25-8.8 Hex bolt Boulon hexagonal
24 9961 92006 1 20 Federscheibe 8 Spring washer Rondelle élastique
25 9907 91647 2 2 Rundring 50x3 O-ring Joint rond
26 9946 93745 4 4 VerschiuBschraube M 26x1,5-5.8 Screw plug Bouchon de fermeture
27 9335 97815 1 4 Sechskantschraube Hex bolt Bouton a six pans
M 10x1x20-10.9
28 9970 809217 4 Dichtring A 26x32 Sealing washer Rondelle joint
29 9970 90810 3 4 Dichtring A 10x16 Sealing washer Rondelle joint
30 4250 12882 6 2 Scheibe Washer Rondelle
31 4250 12883 4 2 Sicherungsblech Locking plate Plaquette arrétoire
32 9933 95780 7 4 Sechskantschraube M 12x30-10.9 Hex bolt Bouton a six pans
33 4250 12884 2 n.B. PaBscheibe 0,5 mm Precision washer Rondelle d'ajustage
34 4250 12885 0 n.B. Pafscheibe 0,2 mm Precision washer Rondelle d'ajustage
35 4250 12704 6 2 Buchse Bushing Coussinet
36 9907 91655 2 2 Rundring 90x5 O-ring Joint rond

171



Stimradgetriebe

Spur gearing

Engrenage droit

171




VOV

[Rmymsrm 521

Bild- Bestell- StGck Erddute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.

1 4250 13619 2 1 Stimradschaltgetriebe Change-speed gear Boite de vitesses

1 4250 12508 5 1 GM Stimradschaltgetriebe Change-speed gear Boite de vitesses

2 4221 651856 1 Getriebegehause Gear box Carter

2 4250 12506 0 1 GM Getriebegehause Gear box Carter

3 9967 94465 B 3 Zylinderstift 10 m 6x32 Cylindr. pin Goupille cylindrique

4 9933 93067 8 12 Sechskantschraube M 8x35-8.8  Hex bolt Boulon a six pans

5 9932 96152 3 2 Sechskantschraube M 8x75-8.8  Hex bolt Boulon & six pans

6 9950 89596 1 14 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans

7 9961 92012 5 17 Federscheibe 8 Spring washer Rondelle élastique

8 9933 93002 6 3 Sechskantschraube M 8x25-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
10 4250 12478 3 2 Welle Shaft Arbre

1 4221 65196 0 2 Buchse Bushing Coussinet

12 9902 89052 1 5 Rillenkugeliager 6208 Ball bearing Roulement a billes
13 9964 91783 4 2 Sicherungsring 80 Snap ring Circlip

14 9905 87128 4 2 Wellendichtring D 50x72x10 Shaft seal Gamiture en anneau
15 9807 91544 7 2 Rundring 40x3 O-ring Joint rond

16 4254 13812 5 1 Radbremse Wheel brake Frein de roue

17 4221 65197 7 2 Bremstrommel Brake drum Tambour de frein
18 4250 12479 1 2 Flansch Flange Bride

19 9964 91726 4 2 Sicherungsring 40 Snap ring Circlip

20 9936 93861 7 12 2ylinderschraube M 12x22-10.9 Cheese-head screw Vis a téte plate

21 9933 93103 5 12 Sechskantschraube M 10x25-8.8 Hex boit Boulon a six pans
22 9961 91121 2 14 Federring B8 12 Spring lock washer Rondelle Grower
23 9961 911093 13 Federring B 10 Spring lock washer Rondelle Grower
24 9933 96031 2 1 Sechskantschraube M 12x16-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
26 4254 138117 1 Radbremse Wheel brake Frein de roue

27 4221652496 1 Getriebebremse Gear brake Frein sur transmiss.
28 4221653150 1 Gehduse Housing Carter

29 4221 65276 0 1 Klaue Jaw Griffe

30 4221 652752 1 Bremsbacke Brake shoe Segment de frein

31 4221 65278 5 2 Bremsbelag Brake lining Gamiture de frein
32 4221 65274 4 1 Bolzen Boit Boulon

33 9965 95584 7 1 PaRfeder A 5x5x20 Fitting key Clavette parallele
34 9960 92233 7 2 Scheibe 17 Washer Rondelle

35 9964 91714 3 2 Sicherungsring 16 Snap ring Circlip

36 9863 94935 2 2 Splint 2x16 Split pin Goupille fendue

37 9933 93018 8 1 Sechskantschraube M 8x30-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
38 9950 83589 8 1 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
39 4221 65283 2 1 Schaltstange Gear-shift bar Tige de commande

294

172



Schaltgetriebe

Change speed gear

Boite de vitesses

172




VD4

[RNI’;/VIEISI’ER 521

296

Bild- Bestell- Stack Erd&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bils Ma.- Nr.
40 422165120 4 1 Welle Shaft Arbre

41 4221 65121 2 1 Geradstimrad Spur gear Roue droite

42 4221651220 1 Geradstimrad Spur gear Roue droite

43 4221 651237 1 Geradstimrad Spur gear Roue droite

44 4221 65124 5 1 Geradstirnradwelle Spur gear shaft Arbre de roue droite
44 4250 12507 7 1 GM Geradstirnradwelle Spur gear shaft Arbre de roue droite
45 4221 65127 8 1 Geradstimrad Spur gear Roue droite

45 4250 12510 8 1 GM Geradstimrad Spur gear Roue droite

46 422165129 4 1 Stimrad Spur gear Roue dentée

47 4221 65118 1 1 Stimradwelle Spur gear shaft Arbre de rous droite
48 9902 83099 7 1 Rillenkugellager 6311 C 3 Bali bearing Rouement a billes
49 9902 89090 7 1 Rillenkugellager 6307 Ball bearing Rouement A billes
50 9902 89093 1 1 Rillenkugeltager 6308 C 3 Ball bearing Rouement a billes
51 4221651300 1 Kupplungsgehause Clutch housing Carter d'embrayage
52 4221651325 1 Buchse Bushing Coussinet

53 8905 87163 7 1 Wellendichtring D 55x72x10 Shaft seal Gamiture en anneau
54 4221 651390 1 Schaltstange Gear-shift bar Tige de commande
55 9960 92253 8 1 Scheibe 21 Washer Rondelle

56 9963 95003 2 1 Splint 4x32 Split pin Goupille fendue

57 422165138 2 1 Schaltgabel Gear-shift fork Fourchette de tirette
58 4221 65141 3 2 Zapfen Journal Pivot

59 9965 95595 1 1 Paffeder A 6x6x40 Fitting key Clavette paralidie
60 9920 92551 5 2 Kegelschmierkopf B 8 Grease nipple Graisseur

61 4221 65142 1 1 Fihrung Guide Guidage

62 9910 88206 4 1 Filzstreifen 4x16x182 Felt strip Bande de feutre

63 4221 65146 2 1 Buchse Bushing Coussinet

64 4221651550 2 Schaltachse Gear-shift shaft Axe de chang..de vit.
65 4221651575 2 Schaltgabel Seilector fork Fourchette de tirette
66 9967 94326 3 2 Zylinderkerbstift 5x40-5.8 Grooved pin Goupille cannelée
67 9903 88665 3 3 Kuget 121l Ball Bille

68 9933 92986 0 1 Sechskantschraube M 8x16-8.8  Hex bolt Boulon hexagonal
69 9973 88030 5 2 Druckfeder C 1,6x11x11,5 Pressure spring Ressort de pression
70 4032 81258 0 1 Dichtung Sealing washer Rondelle joint

71 9907 91357 4 2 Rundring 22x2 O-ring Joint rond

72 9933 92997 3 8 Sechskantschraube M 8x25-8 8  Hex bolt Boulon a six pans
73 9961 91097 6 18 Fedeming B 8 Spring lock washer Rondelle Grower

74 4221 65158 3 1 Zwischenring intermediate ring Bague intermédiaire
75 4221 65161 4 1 Deckel Cover Couvercle

76 9937 98551 8 4 Zylinderschraube M 8x25-8.8 Cheese-head screw Vis A téte plate

172



Schaltgetriebe

Change speed gear

Boite de vitesses

172




vVOVVE

[mmm 521

Bild- Besteli- Stlick Erdute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. nung - bis Ma.- Nr.
115 4221651165 1 Geradstimrad Straight spur gear
116 4250 125052 1 Welle Shaft
117 4221651374 1 Buchse Bushing
118 4221651776 1 Schaltstange Gear-shift bar Tringle de changem.
119 4805 50704 8 1 PaRscheibe Precision washer Rondelle d'ajustage
120 4805 507216 1 Palischeibe Precision washer Rondelle d’ajustage
121 4250 12509 3 1 GM Deckel Cover
122 9946 93721 2 1 GM Verschiultschraube A Pg 16 Screw plug Bouchon fileté
123 9970 90862 6 1 GM Dichtring 22 Sealing washer Rondelle joint
124 413178098 7 1 Halse Sleeve
125 4131787864 1 Kappe Cap
126 9960 92237 8 1 Scheibe 17 Washer
298

172



Schaltgetriebe

Change speed gear

Boite de vitesses

172 }




vOVV4

fN;MEISTER 521

Bild- Bestell- Stuck Erdute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr,
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.

1 4221 65202 0 1 Ausgleichgetriebe Differential Différentiet

2 4221 652037 1 Ausgleichgehiuse Cifferential casing Cérter de diff.

3 9935 96039 2 8 Sechskantschraube Hex bolt Boulon a six pans

M 12x1,5x45-10.9

4 9962 92364 1 26 Sicherungsblech A 13 Locking plate Plaquette arrétoire

5 4221 652117 4 Anlaufscheibe Thrust washer Rondaelle de butée

6 4221 65212 5 n.B. Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée

7 4221652133 n.B. Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée

8 4221 65214 1 n.B. Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée

9 4221 652158 n.B. Anjaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée
10 4221 65216 6 n.B. Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée
1 4221 65217 4 2 Ausgleichradachse Differentiai wheel shaft Axe de satellite

12 4221 65219 0 4 Ausgleichkegelrad Differential bevel Satellite de pinion
13 4221 65220 5 2 Triebwellenkegelrad Bevel pinion Pignon conique

14 4221 652221 2 Zylinderkerbstift Grooved pin Goupille cannelée
15 4221652238 1 Geradstimrad Straight spur gear Roue droite

16 9933 93201 1 18 Sechskantschraube M 12x35-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
17 9950 89642 3 18 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pans
18 9902 89062 6 2 Rillenkugellager 6212 Ball bearing Roulement a billes
19 4221 65206 1 n.B. Anlaufscheibe Thrust washer Rondetlie de butée
20 4221 65207 8 n.B. Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée
21 4221 65208 6 n.B. Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée
22 4221 65218 2 n.B. Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée

300

173



6.7.8,9,10 A

O ] Ausgleichgetriebe Differential gear Engrenage différentiel 1 73
301




VO

Bild- Bestell- Stuck Eri&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
1 1201 68465 6 3 Mitnehmer Dog Entraineur
2 4250 13005 8 1 Variator, getrieben Vari-drive Variateur
3 9905 86998 0 1 Wellendichtring A 40x62x7 Shaft seal Gamiture en anneau
4 9937 93848 0 3 2ylinderschraube M 8x20-8.8 Cheese-head screw Vis a téte plate
) 9933 931115 6 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex bolt Boulon & six pans
6 4250 12480 6 1 Feder Spring Ressort
7 4221 65248 8 1 Deckel Cover Couvercle
8 4221 65845 2 1 Kupplung Clutch Embrayage
9 4254 13986 6 1 Kupplungsscheibe Clutch disk Disque d'embrayage
10 00 634388 0 6 Sechskantschraube M 10x22-8.8 Hex bolt Boulon a six pans
11 9902 89011 1 2 Rillenkugellager 6007 Ball bearing Roulement a billes
12 9964 91781 8 2 Sicherungsring 62x2 Snap ring Circlip
13 9920 91554 8 1 Kegelschmiemippel CM 8x1 Grease nipple Graisseur
14 4221 65257 6 3 Sechskantschraube Hex bolt Boulon a six pans
15 4221 65267 2 1 Buchse Bushing Coussinet
16 4250 125116 1 Keilriemenscheibenhalfte Half, vee-belt pulley Demi-poulie a gorge
17 4250 131620 1 Kupplung Clutch Embrayage
18 4221 65258 4 2 Gleitring Slip ring Anneau de glissement
19 4250 125124 1 Keilriemenscheibenhilfte Half, vee-bell pulley Demi-poulie a gorge
20 4250 12482 2 1 PalBfeder Fitting key Clavette paraliéle
21 4250 131637 1 Kupplungstreibscheibe Clutch drive plate Plateau d'appui d'embrayage
22 9961 91109 3 12 Federring A 10 Spring lock washer Rondelle Grower
23 4250 12513 2 n.B. PaRhiilse Fitting sleeve Manchon ajusté
24 4250 12514 0 n.B. PaBhulse Fitting sleeve Manchon ajusté
25 4250 125157 n.B. Kappe Cap Capot
26 4250 12516 5 n.B. Kappe Cap Capot
27 4250 12517 3 n.B. Kappe Cap Capot
28 4250 128721 1 Feder, komplett Spring Ressort
29 9961 91999 2 3 Federscheibe B 10 Spring washer Rondetle ¢élastique
302

174

[RNf;MﬂerR 521






Vo4

LRNEAMESTER 521

Bild- Bestell- Stick Erl&Gute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4228 65321 6 1 Stimrad-Schaligetriebe Change-speed gear Boite de vitesse
2 4228 65323 2 1 Getriebegehiduse Gear box Carter
3 4228 65326 5 1 Stimradwelle Shatft Arbre
4 4228 65327 3 1 Geradstimrad 34 Z Spur gear Roue droite
5 4228 65330 4 1 Buchse Bush Douille
6 4228 65331 2 1 Verschlulplatte Closing plate Plaque de fermeture
7 4228 653320 1 Distanzring Spacer Bague d'écartement
8 4228 65333 7 1 Distanzring Spacer Bagud d'écartement
9 4228 65334 5 1 Scheibe Washer Rondelle
10 4228 65337 8 1 Geradstimradbuchse 39 Z Spur gear bush Douiille, roue droite
1 4228 65338 6 1 Ring Ring Bague
12 4228 65339 4 1 Geradstimrad 40 Z Spur gear Roue droite
13 4228 65342 5 1 Scheibe Disk Poulie
14 4228 65343 3 1 Schraube Bolt Vis
15 4228 65346 6 1 Deckel Cover Couvercle
16 9963 92358 6 4 Sicherungsblech 10,5 Locing plate Plaquette amétoire
17 4228 65349 0 1 Deckel Cover Couvercle
18 4228 65351 3 1 Abstitzdeckel Supporting cover Couvercle support
19 4228 65354 6 1 Deckel Cover Couvercle
20 4228 65355 4 1 Schaltstange Selector bar Tige de commande
21 4228 65356 2 1 Schaltgabel Gear shift fork Fourchette commande
22 9946 93708 5 2 Verschiufschraube M 26x1,5-5.8 Screw plug Bouchon fileté
23 9970 90921 7 2 Dichtring A 26x32 Sealing washer Rondelle joint
24 9946 93634 0 1 VerschluBschraube M 12x1,5-5.8 Screw plug Bouchon fileté
25 9973 88028 2 1 Druckfeder C 1,4x10x7,5 Pressure spring Ressort a pression
26 9903 88666 1 1 Kuget 13/32" I Bali Bille
27 9967 94249 6 2 Steckkerbstift 5x16-5.8 Grooved pin Goupiile cannelée
28 9933 92937 0 8 Sechskantschraube M 6x20-8.8  Hex boit Boulon a six pans
29 9961 91981 0 8 Federscheibe 6 Spring washer Rondelle élastique
30 9907 91343 7 2 Rundring 18x2 O-ring Joint rond
31 9967 94132 5 1 Knebelkerbstift 10x80-5.8 Grooved pin Goupille cannelée
32 9967 54324 7 1 Zylinderkerbstift 5x28-5.8 Grooved pin Goupille cannelée
33 9933 931123 6 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex bolt Boulon 3 six pans
34 9961911093 6 Federring B 10 Spring lock washer Rondelle Grower
35 9933 92997 3 8 Sechskantschraube M 8x25-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
36 9961 92006 1 18 Federscheibe 8 Spring washer Rondelie élastique
37 9970 90810 3 1 Dichtring A 10x16 Sealing washer Rondelle joint
38 9946 93622 8 1 VerschiuBschraube M 10x1-5.8  Screw plug Bouchon fileté
39 9902 89049 0 1 Rillenkugellager 6207 Bali bearing Roulement 3 billes

175



Dreschtrommelgetriebe

Cylinder reduction gear

Démultiplicateur de batteur

175




VO

£RM§MEISIR 521

Bild- Bestell- Stick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. N rung - bis Ma.- Nr.
40 9902 89090 7 1 Rillenkugellager 6307 Ball bearing Roulement 2 billes
41 9964 917850 1 Sicherungsring S0 Snap ring Circlip

42 9902 88884 0 2 Nadellager Na 4913 Needle bearing Palier a aiguilles

43 9964 91736 0 1 Sicherungsring 65 Snap ring Circlip

44 9902 89059 5 1 Rillenkugellager 6210-N Ball bearing Roulement a billes
45 9962 91817 0 1 Sprengring Sp 90 Snap ring Circlip

46 9962 92371 3 1 Sicherungsblech 22 Locking plate Plaquette arrétoire
47 9902 89017 7 1 Rillenkugellager 6022 Ball bearing Roulement a billes
48 9964 91743 2 1 Sicherungsring 110 Snap ring Circlip

49 9905 872357 1 Wellendichtring D 110x140x12 Shaft seal Gamiture en anneau
50 9905 87200 2 1 Wellendichtring D 70x90x10 Shaft seal Gamiture en anneau
51 9967 94339 2 1 Zylinderkerbstift 6x16-5.8 Grooved pin Goupille cannelée
52 9907 913517 1 Rundring 20x2 O-ring Joint rond

53 4228 65066 4 1 Haltestange Retaining bar Tige de retenue

54 9932931237 2 Sechskantschraube M 10x40-8.8 Hex bolt Boulon & six pans
55 9950 89612 6 2 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans

56 4228 63963 6 1 Abziehschraube Bearing puller Arrache-roulements
57 9937 98552 6 10 Zylinderschraube M 8x70-8.8 Cheese-head screw Vis a téte plate

58 9967 94332 7 2 Zylinderkerbstift 5x25 Grooved pin Goupille cannelée

175



O l Dreschtrommelgetriebe Cylinder reduction gear Démultiplicateur de batteur
307

175




voV/4

[RW;A/EISI‘ER 521

Bild- Besteli- Stick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. 8s ! BP rung - bis Ma.- Nr.

1 4221 68554 0 1 1 g Halteblech LR 453 Retaining plate Plaque de retenue

2 4254 138158 2 4 Bremsbacke LR 8831 Brake shoe Segment de frein

3 4254 13814 1 1 - ke, g Bremsbacke LR 478 Brake shoe Segment de frein
4 4221 65866 1 4 4 Abstlitzkanpe LZ 47 Supporting cap Capot support

5 42241 65868 6 4 4 Nachstellkappe LZ 55 Adjusting cap Capot de réglage

6 4221 65853 2 1 - g Drucksteg Pressure bar Barre & pression

7 4221 658717 4 4 Rickzugfeder CR 121 Release spring Ressort de rappel

8 4221 65857 3 2 2 Bremsrohr LR 359 Brake tube Tube de frein

9 4221 65878 2 4 4 Ringstutzen LR 352 Banjo Banjo

10 4254 13818 2 4 4 Hohlschraube A 13 Banjo boltt Vis creuse

11 9970 90806 4 8 8 Dichtring A 10x13,5 Sealing ring Anneau joint

12 4221 65874 1 4 4 VerschiuRstopfen LR 314 Screw plug Bouchon filetée

13 4221 65852 4 1 - f Handbremshebel LR 326 Hand brake lever Levier de frein

14 4221 65873 3 4 4 Scheibe FR 64 Washer Rondelle

15 4221 65889 5 8 8 UNA-Ring 32x20x6,8 UNA-ring Anneau UNA

16 4221 65870 4 4 4 Druckfeder CR 17 a Pressure spring Ressort & pression
17 4221 658557 1 - g Bremsseilzug LR 456 Brake cable Cable de frein

18 9933 92965 1 4 - Sechskantschraube M 6x14-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
19 9950 89575 2 4 - Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou 3 six pans
20 9961 91084 7 4 - Federring B 6 Spring lock washer Rondelle Grower
21 4221 65861 2 4 4 ke Radzylinder 0/ 31,8 L.Z 58 Wheel cylinder Cylindre de roue
22 4254 13816 6 2 2 Entliftungsschraube A 2 Bleed screw Vis de purge

23 4254 13817 4 2 2 Schutzkappe A 66 Protecting cap Chapeau de protection
24 8937 93821 4 16 16 Zylinderschraube M 8x20-10.9 Cheese-head screw Vis a téte plate

25 9961 91097 6 16 16 Federring B 8 Spring lock washer Rondelle Grower
26 4221 65877 4 2 - Klemmfader LR 345 Spring Ressort

27 4221 65879 0 1 1 f Halteblech LR 353 Retaining plate Plaque de retenue
28 4254 13813 8 1 - ke, f Bremsbacke LR 378 Brake shoe Segment de frein
29 4221 65867 8 4 4 Federklammer LZ 50 Spring clip Collier a ressort
30 4221 65876 6 1 - f Drucksteg LR 341 Pressure bar Tige A pression

31 4221 65865 5 1 - f Bremsseilzug LR 356 Brake cable Cabte de frein

32 4221 65864 5 4 4 Gehduse LZ 45 Housing Carter

33 4254 13819 9 8 8 ke Kolben LZ 57 Piston Piston

34 4221 65863 7 4 4 Druckbolzen LZ 43 Bolt Bouton

35 422165880 5 1 - g Handbremshebel LR 426 Hand brake tever Levier de frein

36 4221 65875 8 2 - Bolzen LR 327 Boit Boulon

37 4221 65869 4 8 8 Federteller Spring plate Cuvette de ressort

4221 658725 4 4 Bolzen CR 350 Bolt Boulon

38
BS = Bremse, links, rechts Schaltgetriebe

BP = Bremse, links, rechts Portaigetriebe

176



Bremse, links-
rechts

Brake, left side-
right side

Frein gauche et
droit

176




vOA

[m;xmsm 521

310

Bild- Bestell- Stilck ErlGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4240 05452 0 1 Drehstift A 14 Handle Poignée

2 4221 65082 2 1 Traverse Cross member Traverse

3 4221 65086 3 1 Spinde! Spindle Broche

4 4221 65087 1 1 Briicke Bridge Pont

] 4221 65090 2 2 Spindel Spindle Broche

6 9934 95966 4 2 Sechskantschraube M16x1,5x130 Hex bolt Boulon hexagonal

7 9950 89684 1 4 Sechskantmutter M16-8 Hex nut Ecrou hexagonal

8 4221 65923 6 1 Priifvorrichtung Test device Dispositif d'essai

9 06 020137 2 1 Kupplungsiehre Gage Jauge

191



311

@ (
1
¢
0 ===\ —
0 TS
— . ===V \
4 ¢ W
§ 3
=== ] © \\
\ | 9
3 8 7 9—
/ i
\
,
Spezialwerkzeug Special tools Outil spécial 1 91

1] 4




VOV

imr;MBere 521

312

Bild- Bestell- Stick ErGute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.

1 4228 66474 1 1 Vorderteil Front part Partie avant

2 4228 66475 8 1 Hinterteil Rear part Partie arriére

3 4228 66476 6 2 Stiitze Support Support

4 4228 66477 4 1 Stutze Support Support

5 4228 66478 2 1 Stiitze Support Support

6 4228 66479 0 1 Stange Rod Tige

7 00 634666 6 4 Sechskantschraube M 12x30-8.8 Hex bolt Boulon a six pans

8 9933 93210 8 4 Sechskantschraube M 12x40-8.8 Hex bolt Boulon a six pans

9 9933 93112 3 8 Sechskantschraube M 10x30-8.8 Hex bolt Boulon a six pans

10 9964 92417 5 12 Scheibe A 13 Washer Rondelle

1 986191120 4 8 Federring B 12 Spring lock washer Rondelle Grower

12 9961 91108 5 8 Federring B 10 Spring lock washer Rondelle Grower

13 00 621414 0 8 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pans

14 00 621393 5 8 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans

15 9928 93919 3 3 Federstecker 10 Hair pin coftter Goupille Beta

16 9928 93973 0 2 Vorstecker 20x125 Lock pin Goup. de verrouillage

17 9933 96004 8 1 Sechskantschraube M 6x60-8.8  Hex bolt Boulon a six pans

18 4254 13111 0 Distanzstick Spacer Piéce d'écartement

192



Tole de protection intérieure 1 92 ‘

Lower protection plate

Unterzug

313




voOVV4

[Rmymsrm 521

Bild- Besteil- Stick Erléute- Benennung Designation Dénomination +von Ma.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Ma.- Nr.
1 4228 66692 8 1 Bock Support Support
2 4254 13697 6 - Zeiger Painter Aiguille
3 4254 125450 1 Halter Holder Fixation
4 9949 86315 2 1 Bolzen 10h11x28x22 Bolt Boulon
5 9963 94976 2 1 Splint 3,2x16 Spilit pin Goupille fendue
6 9961 92197 0 1 Scheibe R 11 Washer Rondelie
7 9933 92971 5 2 Sechskantschraube M 8x18-8.8  Hex bolt Boulon a six pans
8 00 6213830 2 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
9 9999 85311 7 4 Sperrkantscheibe VSF M 8 Lock washer Rondelle de blocage
10 9937 984107 2 Blechschraube 6,3x22 Plate screw Vis a tole
314

193



: Schnitthéhen- Cutting height Indicateur de
Ly 1 anzeige indicator hauter de coupe 1 93

\ 315 &




Vo4

LRNEAVESTER 521

316

Bild- Bestell- Stlick Eribute- Benennung Designation Dénomination +von Mot.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Mot.- Nr.
1 06 050954 2 1 Dieselmotor Diesel engine Moteur Dieset
2 06 0154106 1 Abgasrohr Gas exhaust tube Tubulure d' evacuation
3 06015423 5 1 RohranschiuB Fitting Raccord
4 06015425 1 1 Stutzen Nipple Nipple
5 9019 63590 1 1 Drehstromgenerator 55 A Three phase dynamo Dynamo triphase
5 06 050319 2 1 Drehstromgenerator 80 A Three phase dynamo Dynamo triphase
6 9019 63591 8 1 Luefter Ventilator Ventilateur
7 06 0166310 1 Keilriemenscheibe V-belt puliey Poulie de la courroie traprzoi
8 06 016630 2 1 Huelse Sleeve Douille
9 4254 12834 0 1 Einschraubstutzen Screwing connection Raccord a vis
10 06 015453 2 1 Seilzug Cable control Palan a cable
Lk 06 016054 7 1 Winkel Angle Angle
12 9808 95173 0 1 Schiauchleitung Hose Tuyau flexible
PS1 108x450 AFL B
13 9970 90839 2 4 Dichtring A 14x20 Sealing ring Anneau joint
14 8946 92754 0 2 Hohlschraube 10 Banjo bolt Vis creuse
15 4260 70109 8 1 Kraftstofffilter Fuel pre-filter Prefiltre a carburant
16 06 015246 7 4 Kabelbinder PLT-25-130 Clamp Bague
17 06 050478 8 5 Doppelschelle LNG14/14 PA Double clip Collier double
18 00 343354 7 1 W-Verschraubung W-Screwing W-Vissage
19 00 378190 1 1 Schlauchleitung Hose Tuyau flexible
PSI 113x1600 AFLAFL
20 00 379299 4 1 VerschluBschraube X ROV15-L  Screw plug Bouchon de fermeture
21 9907 91489 7 1 Runddichtring 20x3 Round ring Anneau ron
22 06 016246 0 1 Schlauchleitung Hose Tuyau flexible
PSI 108x2500 AFL B
23 06 050960 6 1 Schiauchleitung Hose Tuyau flexible
PSI| 108x3800 AFLAFL 90
24 9969 94661 7 2 Verbindungsstutzen XGR 10/8-L  Fitting Raccord filete
25 9933 93202 8 2 Sechskantschraube M 12x35 -8.8 Hex bolt Boulon A six pans
26 06 050155 7 2 Federscheibe B 12 Spring washer Rondelle élastique
27 006214140 2 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pans
28 9933 95998 7 3 Sechskantschraube M 6x35 -8.8  Hex bolt Boulon a six pans
29 9933 92945 0 2 Sechskantschraube M 6x35 -8.8 Hex boit Boulon & six pans
30 00 626711 1 5 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou 3 six pans
31 9932 93078 3 1 Sechskantschraube M 10x110-8.8 Hex boit Boulon a six pans
32 996092178 7 2 Scheibe A 10,5 Washer Rondelle
33 9961 92000 4 1 Federschaeibe B 10 Spring washer Rondelle élastique
k2 00 621393 5 2 Sachskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans

211



—19

6-20

K4

Triebwerk

Engine

Moteur

211 |




VDOV

[RNf;Mﬂsrﬂa 521

Bild- Besteli- Stuck Eréute- Benennung Designation Dénomination +von Mot.- Nr.
Nr. N rung - bis Mot.- Nr.
35 00 634148 5 1 Sechskantschraube M 8x35 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

36 9999 853117 2 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage

37 00 6213830 1 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans

38 9933 92920 0 1 Sechskantschraube M 6x12 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

39 9961 91992 7 1 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle éastique

40 00 621373 4 1 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans

41 89963 94929 7 1 Splint 1,6x12 Spilit pin Goupille fendue

42 9946 93602 7 1 Stelischraube B M 6x40 Adjusting screw Vis de reglage

43 00 651092 7 2 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle

44 06 050321 5 1 Scheibenfeder Plate spring Ressort en Rondelle

318

211



b-20

319

Triebwerk

Engine

Moteur

211




vVOVV4

ﬂNI;MESTER 521

Bild- Bestell- Stack Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Mot.- Nr.
Nr.  Nr. rung - bis Mot.- Nr.
1 06 015406 7 1 Saughaube Suction hood Capot d'admission
2 06 014101 3 1 Rahmen Frame Cadre
3 06 050008 5 1 Wasserkiihler Radiator Radiateur
4 426071178 2 2 Streifen Strip Bande
5 4260 69341 6 4 Dichtplatte Sealing plate Plaque se serrage
6 06 018671 6 1 Kuhlluftgehduse Cooling fan Ventilateur de refroidissement
7 4270 72237 3 1 Lager Bearing Palier
8 4270 72238 1 1 Spannarm Tensioning arm Bras tendeur
9 427072239 8 1 Halterung Mount Fixation
10 427072240 4 1 Bolzen Bolt Boulon
11 9910 88386 0 1 Kugetknopf C 25 Ball handie Poignée a bille
12 9973 88356 6 1 Druckfeder B 1x11x9,5 Pressure spring Ressort a pression
13 4270722316 2 Zughaken Tow hook Chrochet de traction
14 06 018068 8 1 Dichtstreifen Sealing strip Bande d' etanchement
15 06 018063 0 2 Dichtstreifen Sealing strip Bande d' etanchement
16 06 018064 7 1 Dichtstreifen Sealing strip Bande d' etanchement
17 426071166 1 1 Spannrolie Idier pulley Galet tendeur
18 4270 72248 6 2 Gasfeder Gas spring Ressort 2 gaz
19 9960 92163 3 4 Scheibe A 8,4 Washer Rondelle
20 9963 94937 7 4 Splint 2x20 Spilit pin Goupille fendue
21 4240 03019 3 2 Buchse Sleeve Douille
22 9974 97661 7 1 Zugfeder B 2,8x25x40 AA Tension spring Ressort & traction
23 9953 98946 6 1 Osenschraube AM 6x30 Eye bolt Piton 3 vis
24 00 379213 3 1 Pafischeibe 17x24x1.5 Precision washer Rondelle de précision
25 9964 91714 3 1 Sicherungsring 16x1 Snap ring Circlip
26 9933 93000 1 12 Sechskantschraube M 8x20 -8.8 Hex boit Boulon a six pans
27 9999 85311 7 12 Sperrkantscheibe VSF M8 Locking washer Rondelle de blocage
28 9961 92006 1 2 Federscheibe B 8 Spring washer Rondelle élastique
29 9933 95858 4 6 Sechskantschraube M 6x18 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
30 9933 92965 1 38 Sechskantschraube M 6x14 -8.8 Hex boit Boulon a six pans
31 9999 85310 0 29 Sperrkanischeibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
32 00 651092 7 34 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle
a3 9961 91992 7 34 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle élastique
34 00 621373 4 34 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
35 00 378502 1 2 Schlauchschelle AL 50-70 Hose clip Bride a tuyau
36 9910 95298 7 2 Schlauchschelle AL 60-80 Hose clip Bride a tuyau
37 06 018493 1 1 Saugleitung Suction line Canduite d' aspiration
38 06 018494 8 1 Ruecklaufleitung Return line Ligne de retour
39 06 018565 1 1 Schutz Guard Garde
320

213



321 B

Kiihianlage

Cooling system

Systeme de refroid




ZvOV/4

Awynﬂsm 521

Bild- Bestell- Stiick Erdiute- Benennung Designation Dénomination +von Mot.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Mot.- Nr.
40 06 0185313 1 Strebe Strud Etancon

41 4260 69319 2 1 Rohrverschiul Pipe piug Bouchon de tube

42 4260 69320 7 1 Schlauch Hose Tuyau flexible

43 9908 95108 0 2 Schiauchschelle AL 30-45 Hose clip Collier de serrage

44 9946 93662 1 1 VerschluBschraube M 16x1,5 -5.8 Screw plug Bouchon de fermeture
45 9970 90851 3 1 Dichtring A 16x20 Sealing ring Anneau joint

46 00 6213830 9 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans

47 8933 93088 7 1 Sechskantschraube M 10x16 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

48 9999 85309 4 3 Sperrkantscheibe VSF M 10 Locking washer Rondelle de blocage

49 9933 92920 0 5 Sechskantschraube M 6x12-8.8 Hex bolt Boulen a six pans

50 9933 93088 7 1 Sechskantschraube M 10x16 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

51 9933 92906 5 1 Sechskantschraube M 10x20 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

52 00 634388 0 1 Sechskantschraube M 10x22 -8.8 Hex boit Boulon a six pans

53 9964 96248 6 8 n.B. Scheibe A 10,5 Washer Rondelle

54 06 018574 8 1 Abdeckblech,links Cover plate Plaque de recouvrement
55 06 0185756 1 Abdeckblech,rechts Cover plate Plaque de recouvrement
56 427072171 7 1 Verbindungsstrebe Coupling bar Tige d'accouplement

57 4270721725 1 Verbindungsrohr Connecting pipe Tuyau de connexion

58 06 018576 4 1 Schiene Rail Rail

59 06 018577 2 1 Dichtstreifen Sealing strip Bande d' etanchement
60 4260 72390 3 1 Reinigungsburste Cleaning brush Brosse de nettoyage

61 00 378503 8 2 Fiugelschraube M 6x12 Wing screw Vis ailée

62 06 019529 2 1 Strebe Strud Etancon

63 00 633838 5 1 Sechskantschraube M 6x16 -8.8 Hex bolt Bouion a six pans

64 9933 92920 0 1 Sechskantschraube M 8x16 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

322

213



B Kiihlanlage Cooling system Systeme de refroid




Vo4

324

Bild- Bestell- Stick EnGute- Benennung Designation Dénomination +von Mot.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Mot.- Nr.
1 06 015325 0 1 Glocke Bell Cloche
2 02 093944 0 1 Flanschwelle Flanged shaft Arbre A bride
3 02 093945 7 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle de joint
4 02 093946 5 1 Buchse Bush Douille
5 4221 611576 1 Deckel Cover Couvercle
6 00 379275 2 1 ke Nabenstem Hub star Etoile de moyeu
7 00 3791220 1 Elastikelement Elastic element Elément élastique
8 06 015395 8 1 Buchse Bush Douille
9 02 136098 7 1 Riemenscheibe Pulley Poulie
10 9964 91794 7 1 Sicherungsring 130x4 Snap ring Circlip
1 9964 91734 4 1 Sicherungsring 60x2 Snap ring Circlip
12 00 379276 0 1 Pendetrollentager 22212 Self-aligning roller bearing Roulement a rouleaux articulés
13 9920 92551 5 1 Kegelschmiemippel BM 8x1 Grease nipple Graisseur
14 9933 93202 8 8 Sechskantschraube M 12x35 -8.8 Hex bolt Boulon 2 six pans
1S 00 650155 7 8 Federscheibe 8 12 Spring washer Rondelle élastique
17 00 379863 7 8 Sechskantschraube Hex boit Boulon & six pans
3/8°-16UNFx38
18 9961 92000 4 21 Federscheibe B 10 Spring washer Rondelie élastique
19 00 634403 7 1 Sechskantschraube M 10x25 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
20 9933931123 1 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
21 4221 61148 8 1 Masseband Mass line Ligne de masse
22 4240 03394 2 1 Deckel Cover Couvercle
23 00 621393 5 1 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans

215

fhnymsm 521



Anzugsmoment

Gewindestift M16x21
120 Nm (fettfrei montieren)

.0

Motorabtrieb

Engine output member

Organ de sortie de moteur

215




vOVV4

[mr;MHerR 521

Bild- Besteli- Stick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Mot.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Mot.- Nr.
1 06 015433 1 1 Verbindungsrohr Connscting pipe Tuyau de connexion
2 06 0154356 1 Eingangsrohr Intake pipe Tuyau d’aspiration
3 02 093873 7 1 Halterung,v Holder Fixation
4 02 093877 8 1 Halterung,h Holder Fixation
S 02 093878 6 2 Spannbigel Bow Etrier
6 02 093881 7 1 Schutz Guard Protection
7 06 015437 2 1 Schutz Guard Protection
8 06 015755 1 1 Haltewinkel Holding angle Angle de support
9 00 379290 4 1 Rohrschelle 78,5 mm Pipe clip Collier de semrage
10 00 379291 2 1 Abgasschalldampfer Exhaust muffler Silencieux
1 00 379292 0 1 Ejektor Ejector Ejecteur
12 00 3013215 2 Rechteckring A 82x3 Square ring Anneau rectangulaire
13 9999 85309 4 8 Sperrkantscheibe VSF M 10 Lock washer Rondelle de blocage
14 00621393 5 18 Sachskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou 3 six pans
15 9933 92971 5 2 Sechskantschraube M 8x18 -8.8 Hex boit Boulon & six pans
16 9999 85311 7 4 Sperrkantscheibe VSF M 8 Locking washer Rondelle de blocage
17 00 621383 0 4 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou a six pans
18 9933 92917 3 2 Sechskantschraube M 8x25 -8.8 Hex bolt

326

Boulon a six pans

216



327

Abgasanlage

Exhaust system

Systéme d'échappement

216




vovv4

A?Nrmsrm 521

Bild- Bestell- Stack Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Mot.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Mot.- Nr.
1 02 093888 2 1 Ansaugkopf Suction head Téte d'aspiration
2 06 015428 4 1 Luftansaugleitung Air intake pipe Tuyau d’aspiration
3 020938954 1 Ejektorschlauch Ejector hose Tuyau flex. d'eject.
4 00 379289 8 1 Rohrschelle 104,5 mm Hose clip Coliier de serrage
S 003792824 1 Trockeniuftfilter Dry-type air cleaner Filtre sec a air
6 003792816 2 Halter Holder Support
7 003792808 1 Wartungsschalter Maintenance switch Commut. d’entretien
8 003792793 1 Gummischlauch Rubber hose Tuyau caoutchouc
9 4250 13263 8 1 Reduzierstueck Adapter Piece de reduction
10 00 379278 5 2 Schiauchschelle 100-120 W 2-1 Hose clip Collier de serrage
11 9910 97136 2 1 Schiauchschelle 90-110 W 2-1 Hose clip Coillier de serrage
12 00 379277 7 2 Schiauchschelle 32-50 W 2-1 Hose clip Collier de serrage
13 9910 95320 7 1 Schiauchschelle 70-90 W 2-1 Hose clip Collier de serrage
14 9999 85312 5 4 Sperrkantscheibe VSF M 12 Lock washer Rondelle de blocage
15 006214140 4 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pas
16 00 379423 1 1 Micro-Top-Patrone Filter cartridge Cartouche filtrante
17 00 379424 8 1 Bundmutter Collar nut Ecrou a collet
18 00 3794256 1 Leitapparat Deflector Déflecteur
19 00 379426 4 1 Boden Floor Fond

328

217



Luftfilteranlage

Air cleaners

Filtre a air

217




Vo4

innr;MEIerR 521

Bild- Besteli- Stiick Erl&ute- Benennung Designation Dénomindation +von Mot.- Nr.
Nr.  Nr. rung - bis Mot.- Nr.

1 06 018524 1 1 Motortriager Engine bracket Support de moteur

2 06 015396 6 1 Motorstuetze,v Engine support Support de moteur

3 06 015398 2 1 Motorstuetze,h Engine support Support de moteur

4 06 015403 4 1 Motorstuetze Engine support Support de moteur

5 4270721210 1 Spannam Tensioning am Bras tendeur

6 424003019 3 2 Buchse Bush Douille

7 9974 97661 7 1 Zugfeder B 2,8x25x40 Aa Tension spring Ressort a traction

8 9933 93202 8 8 Sechskantschraube M 12x35 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans

9 00621414 0 16 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou a six pans
10 9999 85312 5 8 Sperrkantscheibe VSF M 12 Locking washer Rondelle de blocage
1 00 379467 4 8 Zylinderschraube M 12x25 -8.8 Cheese-head screw Vis a téte cylindrique
12 00 379468 2 16 Sperrkantscheibe VSF Z 12 Locking washer Rondelle de blocage
13 06 015444 4 6 Zylinderschraube M 16x30 -8.8 Cheese-head screw Vis a téte cylindrique
14 06 015451 6 6 Sperrkantscheibe VSF Z 16 Locking washer Rondelle de blocage
15 4240 03385 0 4 Gummifeder Rubber spring Ressort de caoutchouc
16 9934 95914 1 4 Sechskantschraube Hex bolt Boulen a six pans

M 16x1,5x30 -8.8

17 9999 85313 3 4 Sperrkantscheibe VSF M 16 Locking washer Rondelle de blocage
18 00 379467 4 8 Zylinderschraube M 12x25 -8.8 Cheese-head screw Vis a téte cylindrique
19 00 379213 3 7 Palscheibe 17x24x1,5 Precision washer

Rondelle de précision

20 9964 91714 3

330

Sicherungsring 16x1

Snap ring

Circlip

218



331

Motortrager Engine mount Support de moteur

218




vV

im'ymasrm 521

Bild- Bestell- Stick Erldute- Benennung Designation Dénomingation +von Mot.- Nr.
Nr. N, rung - bis Mot.- Nr.
1 06 102770 8 1 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie de la courroie trapez.
2 06 018532 1 1 Zwischenstueck Connecting piece Piece de connexion
3 06 018533 8 1 Weile Shaft Arbre
4 06 018055 Q 1 Scheibe Washer Rondelle
5 06 018057 5 1 Scheibe Washer Rondelle
6 4260 70099 7 2 Lagerkonsole Bearing bracket Console de palier
7 9999 85309 4 4 Sperrkantscheibe VSF M10 Locking washer Rondelle de blocage
8 4270 72227 7 1 Spannrolle Idler pulley Galet tendeur
9 9902 88827 0 2 Flanschlager FGE 205 Flange bearing Palier a bride
10 9965 95525 2 1 Nasenkeil 6x6x32 Gib-head key Clavette a talon
1 9965 95591 0 1 PagBfeder A 6x6x20 Fitting key Clavette paralléle
12 9965 96492 8 1 Scheibe 9x32x4 Washer Rondelle
13 00 627894 2 4 Zylinderschraube M 6x16 -10.9 Cheese-head screw Vis 4 téte cylindrique
14 9933 93000 1 1 Sechskantschraube M 8x20 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
15 9933 92906 5 4 Sechskantschraube M 10x20 -8.8 Hex bolit Boulon a six pans
16 93933 931123 8 Sechskantschraube M 10x30 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
17 00 650155 7 4 Federscheibe B 12 Spring washer Rondelle élastique
18 9961 91992 7 4 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle élastique
19 9961 92006 1 1 Federscheibe B 8 Spring washer Rondelle élastique
20 9961 92000 4 8 Federscheibe B 10 Spring washer Rondelle élastique
21 00 621393 5 8 Sechskantmutter M 10 -8 Hex nut Ecrou a six pans
22 427072134 8 1 Rolle puliey Galet
23 9949 B6557 2 1 Bolzen 65 Bolt Boulon
24 4250 125220 1 Buchse Bush Douiile
25 9902 89064 2 1 Rillenkugellager 6204 RS Ball bearing Roulement a billes
26 9904 86893 1 1 Deckel 47 Cover Couvercle
27 9964 91777 0 2 Sicherungsring 47x1,6 Snap ring Circlip
28 4110 08564 Q 1 Dichtscheibe Sealing washer Rondelle joint
29 00 621414 0 1 Sechskantmutter M 12 -8 Hex nut Ecrou 3 six pans
30 9961 91120 4 1 Federring B 12 Spring lock washer Rondelle Grower
31 9960 92203 1 1 Scheibe 14 Washer Rondelle
32 00 361705 6 2 Kegelschmiemippel AM 8x1 Grease nipple Graisseur
34 06 050959 1 4 Sechskantschraube Hex bolt Boulon A six pans
7/16" -20UNFx1"
332

219



Abscheidetrommel-
antrieb

Seperator drum
drive

Commande de tambour
séperateur

219




VOIS

im;/msma 521

Bild- Bestell- Stack Erdute- Benennung Designation Dénomingtion +von Mot.- Nr.
Nr. N rung - bis Mof.- Nr.
1 06 018652 3 1 Abdeckung Cover Recouvrement
2 06 102062 3 1 Bock Trestle Tréteau
3 4240 02809 4 1 Gummimatte Rubber mat Mat en caoutchouc
4 06 018657 2 1 g Lasche, re Strap Eclisse
5 06 018658 0 1 f Lasche Strap Eclisse
6 02 093923 1 1 Seitenverkleidung Side panel Revetement lateral
7 02 0939215 1 Streifen Strip Bande
8 06 018659 7 1 Stuetzblech Support Support
9 02 093927 2 1 Verbindung Connection Piece intermadiaire
10 422162423 4 1 Winkel Angle Comiére
1 9961 92006 1 7 Federscheibe 8 8 Spring washer Rondelle élastique
12 996191992 7 1 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle élastique
13 9938 92776 6 1 Flachkopfschraube M 6x35 -5.8  Fillister-head screw Vis 4 téte bombée
14 9972 87934 5 1 Fult 28 Foot Pied
15 06 050476 3 1 Gasfeder Gas spring Ressort de gaz
A3A3-40-250-625/250N
16 06 050477 1 1 Kiappstecker 6x42 Folding plug Fiche pliante
17 00 651092 7 4 Scheibe A 6.4 Washer Rondelle
18 9960 92163 3 2 Scheibe A 8,4 Washer Rondelle
19 9960 92287 6 1 Scheibe 26 Washer Rondelle
20 00 621373 4 6 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
21 006213830 11 Sechskantmutter M 8 -8 Hex nut Ecrou A six pans
22 9933 95941 5 3 Sechskantschraube M 8x22 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
23 9933 92920 0 4 Sechskantschraube M 6x12 -8.8  Hex bolt Boulon a six pans
24 00 634078 1 1 Sechskantschraube M 8x16 -8.8  Hex bolt Boulon a six pans
25 9999 85310 0 4 Sperrkantscheibe VSF M 6 Locking washer Rondelle de blocage
26 9999 85311 7 5 Sperrkantscheibe VSF M 8

34

Locking washer

Rondelle de blocage

220



Motorabdeckung

Engine cowling

Revétement de moteur

220




VOV

[Rm;/vmsrrﬁ 521

Bild- Bestell- Stick Er&ute- Benennung Designation Dénomination +von Mot.- Nr.
Nr. Nr. rung - bis Mot.- Nr.
1 06 016638 4 1 Halter-Relais Bracket Support
2 060188252 1 Haiter-X14 Bracket Support
3 060188316 1 Halter-Vorwiderstande Bracket Support
4 060188244 1 Kabelb.-Motor-Perkins Cable Harnais de cables
S5 060188260 1 Kabelhaiter Cable holder Attache de cables
6 060171084 1 Leitung-Stopmagnet-RV2 Line Conduit
7 060171115 1 Leitung-Anlasserrelais Line Conduit
8 4254 126724 1 Masseleitung Line Ligne de masse
S 06 0509710 1 Druckgeber Pressure probe Capteur de pression
10 9961 82000 4 3 Federscheibe B 10 Spring washer Rondelle élastique
11 9961 81989 6 13 Federscheibe B 4 Spring washer Rondelle élastique
12 9961 92006 1 2 Federscheibe B 8 Spring washer Rondelle élastique
13 9961919927 1 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelie élastique
14 06 050932 5 2 Plasteklammer Plastic clamp Bride de fixation
15 9960 921457 2 Scheibe A 4,3 Washer Rondelle
17 9950 89549 6 3 Sechskantmutter M4-8 Hex nut Ecrou hexagonal
18 00 621373 4 1 Sechskantmutter M6-8 Hex nut Ecrou hexagonal
19 006213830 1 Sechskantmutter M8-8 Hex nut Ecrou hexagonal
20 9933 92893 1 2 Sechskantschraube M4x10-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
21 9933 92974 8 2 Sechskantschraube M8x10-8.8 Hex bolt Boulon hexagonat
22 9933 96002 3 2 Sechskantschraube M10x12-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
23 9933 92906 S 1 Sechskantschraube M10x20-8.8 Hex boit Boulon hexagonal
24 9999 853158 1 Sperrkantscheibe VSF B 8 Locking washer Rondelle de biocage
25 06 0500220 1 Starterrelais Relay Relais
26 06 050696 6 1 Temperaturgeber Temperature probe Sonde de température
27 9922 87530 1 1 Verbindungsieitung Connecting line Ligne de raccordement
28 06 0500212 1 Vorwiderstand-Stoppmagnet Resistor-Solenoid Résistance-Solénoide
29 4254 138326 1 Widerstand Resistor Résistance
30 9936 98491 1 10 Zylinderschraube M4x8-5.8 Screw Boulon a téte cylindrique
31 9970 90984 4 1 Dichtring A 18x22 Sealing ring Anneau joint
336

221



337

Motorelektrik

Electrical equipment
engine

Equipement électrique
de moteur




VoV

innr;/vlﬂsrm 521

Bild- Bestell- Stiick Eritiute- Benennung Designation Dénomination +von Mot.- Nr.
Nr.  Nr. nng - bis Mot.- Nr.
1 4260 70101 6 1 Trommel Drum Tambour
2 4260 71274 2 1 Antriebsring Driving ring Anneau de commande
3 4260 712750 1 Abdichtbirste Sealing brush Brosse d'étanchéité
4 4270 71859 4 1 Trommelabdeckung Drum cover Recouvrement de tambour
5 4260 70104 0 1 Lagergehduse Bearing housing Carter de palier
6 4270718600 1 Achse Axle Axe
7 4260 70106 5 1 Druckstiick Pressure piece Piéce a pression
8 00 621373 4 3 Sechskantmutter M 6 -8 Hex nut Ecrou a six pans
9 9961 91992 7 3 Federscheibe B 6 Spring washer Rondelle élastique
10 9902 892837 2 Rillenkugeltager 6005-2 RS Ball bearing Roulement a billes
11 9964 91719 2 3 Sicherungsring 25x1,2 Snap ring Circlip
12 9864 917770 3 Sicherungsring 47x1,6 Snap ring Circlip
13 9933 92920 0 9 Sechskantschraube M 6x12 -8.8 Hex bolt Boulon a six pans
14 9937 98409 2 S5 Blechschraube B 2,9x9,5 Sheet metal screw Vis parker
15 9965 92061 1 n.B. PaBscheibe 25x35x1 Precision washer Rondelle de précision
16 00 651022 8 6 Scheibe A 6,4 Washer Rondelle
17 06 016878 8 1 Anlage Feed Marge

222



222







